

TRIBUNALE DI SONDRIO

Fallimento
n.6/2016 R.F.

ALLEGATO 1

Valori di stima

*LOTTE 1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-13
-14- 15-16-17-18-19-20-21*

Perizia di stima

Beni mobili

Tribunale di Sondrio - Fallimento n.6/16 R.F.

Menaglio Commerciale S.r.l. - Comune di Teglio (SO) - Frazione Tresenda - Località Mondolozza.

Descrizione	Valore di stima €uro (iva esclusa)
LOTTO 1 - Autocarro in Leasing. - PEUGEOT Modello: BIPPER - Targa: ES 363 YG Collocazione: fabbricato commerciale - Comune di Teglio (SO)	3.600,00
LOTTO 2 - Autocarro in Leasing. - PEUGEOT Modello: BIPPER - Targa: EH 341 TZ - Collocazione: fabbricato commerciale - Comune di Teglio (SO)	2.100,00
LOTTO 3 - Autocarro in Leasing. - PEUGEOT Modello: PARTNER - Targa: EL 067 MK - Collocazione: fabbricato commerciale - Comune di Teglio (SO)	3.500,00
LOTTO 4 - Autocarro in Leasing. - PEUGEOT Modello: PARTNER - Targa: EX 559 HN - Collocazione: fabbricato commerciale - Comune di Teglio (SO)	5.700,00
LOTTO 5 - Autocarro in Leasing. - PEUGEOT Modello: PARTNER - Targa: EH 424 MC - Collocazione: fabbricato commerciale - Comune di Teglio (SO)	2.100,00
LOTTO 6 - Autovettura in Leasing - VOLVO Modello: V50 D2 - Targa: EG 754 XR Collocazione: fabbricato commerciale - Comune di Teglio (SO)	5.400,00
LOTTO 7 - FIAT Modello: FIORINO - Targa: EB 779 RF Collocazione: fabbricato commerciale - Comune di Teglio (SO)	700,00

Descrizione	Valore di stima €uro (iva esclusa)
LOTTO 8 - PEUGEOT Modello: RANCH 2.0 HDI - Targa: CS 316 BS Collocazione: fabbricato commerciale - Comune di Teglio (SO)	200,00
LOTTO 9 - RENAULT Modello: KANGOO 1.5 DCI - Targa: DG 724 MH Collocazione: fabbricato commerciale - Comune di Teglio (SO)	1.100,00
LOTTO 10 - VOLVO RENAULT Modello: TRUCKS 54ANA1 Mascott 120 Dxi -Targa: DC 169 JP - Collocazione: fabbricato commerciale - Comune di Teglio (SO)	3.900,00
LOTTO 11 - RENAULT Modello: TRUCKS MIDLUM EL 190.115 E.4.2 - Targa: DP 214 JW - Collocazione: fabbricato commerciale - Comune di Teglio (SO)	8.800,00
LOTTO 12 - RENAULT Modello: MASCOTT 110 - Targa: BK 466 LE Collocazione: fabbricato commerciale - Comune di Teglio (SO)	700,00
LOTTO 13 - Muletto CESAB - Modello: BLITZ 250 Portata: 2.500 kg. Collocazione: fabbricato commerciale - Comune di Teglio (SO)	4.300,00
LOTTO 14 - Muletto OM - Modello: E - 10. Portata: 1.000 kg Collocazione: magazzino di terzi - Comune di Bregnano - (CO)	1.000,00
LOTTO 15 - Muletto OM - Modello: E - 20. Portata: 900 kg. Collocazione: magazzino di terzi - Comune di Albano Sant'Alessandro - (BG)	1.500,00

Descrizione	Valore di stima €uro (iva esclusa)
LOTTO 16 - Ferramenta per serramenti e porte, attrezzatura varia da falegname Collocazione: fabbricato commerciale - Comune di Teglio (SO)	121.355,00
LOTTO 17 - Porte e telai Collocazione: fabbricato commerciale - Comune di Teglio (SO)	161.435,00
LOTTO 18 - attrezzatura / macchinari / scaffalatura Collocazione: fabbricato commerciale - Comune di Teglio (SO)	9.342,00
LOTTO 19 - Arredamento/attrezzatura ad uso ufficio Collocazione: fabbricato commerciale - Comune di Teglio (SO)	3.000,00
LOTTO 20 - Porte-scaffalature e varie - Collocazione: magazzino di terzi - Comune di Bregnano (CO)	6.130,00
LOTTO 21 - Porte-scaffalature e varie - Collocazione: Magazzino di terzi - Comune di Albano Sant'Alessandro (BG)	6.260,00

Totale valore di stima beni mobili 352.122,00

(diconsi trecentocinquantaduemilacentoveventidue €uro)

Tribunale di Sondrio - Fallimento n.6/16 R.F.

Menaglio Commerciale S.r.l. - Comune di Teglio (SO) - Frazione Tresenda - Località Mondolozza.

LOTTI 1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-13-14- 15 AUTOCARRI - AUTOVETTURA - MULETTI

LOTTO 1 - AUTOCARRO IN LEASING

Comune di Teglio (SO) - Frazione Tresenda - Località Mondolozza

N.	Autocarro	Descrizione	Valore di stima Euro (iva esclusa)
1	PEUGEOT Modello: BIPPER	Targa: ES 363 YG Prima immatricolazione 03.10.2013 Alimentazione a gasolio - Cilindrata 1248 cc Portata 585 kg. - Euro 5B con dispo. antiparticolato Lettura contachilometri 99.447 km. Danni alla carrozzeria: montante dx, cofano, parte inferiore fiancata sx. - Gommata da neve al 50%	3.600,00

Valore di stima 3.600,00

LOTTO 2 - AUTOCARRO IN LEASING

Comune di Teglio (SO) - Frazione Tresenda - Località Mondolozza

N.	Autocarro	Descrizione	Valore di stima Euro (iva esclusa)
2	PEUGEOT Modello: BIPPER	Targa: EH 341 TZ Prima immatricolazione 19.05.2011 Alimentazione a gasolio - Cilindrata 1399 cc Portata 515 kg. - Euro 4 Lettura contachilometri 195.086 km. Danni alla carrozzeria: serrature rotte, bocchetta interna dx rotta, cerniera mancante porta sx posteriore. Gomme da sostituire	2.100,00

Valore di stima 2.100,00

LOTTO 3 - AUTOCARRO IN LEASING

Comune di Teglio (SO) - Frazione Tresenda - Località Mondolozza

N.	Autocarro	Descrizione	Valore di stima Euro (iva esclusa)
3	PEUGEOT Modello: PARTNER	Targa: EL 067 MK Prima immatricolazione 26.01.2012 Alimentazione a gasolio - Cilindrata 1560 cc Portata 666 kg. - Euro 5 con dispo. antipart. Lettura contachilometri km. 136.185 Danni alla carrozzeria: parabrezza scheggiato, paraurti ant. danneggiato. - Gomme al 50%	3.500,00

Valore di stima 3.500,00**LOTTO 4 - AUTOCARRO IN LEASING**

Comune di Teglio (SO) - Frazione Tresenda - Località Mondolozza

N.	Autocarro	Descrizione	Valore di stima Euro (iva esclusa)
4	PEUGEOT Modello: PARTNER	Targa: EX 559 HN Prima immatricolazione 14.10.2014 Alimentazione a gasolio - Cilindrata 1560 cc Portata 616 kg. - Euro 5 con dispo. antipart. Lettura contachilometri km. 38.267 Danni alla carrozzeria: non visibili - Gomme al 50%	5.700,00

Valore di stima 5.700,00

LOTTO 5 - AUTOCARRO IN LEASING

Comune di Teglio (SO) - Frazione Tresenda - Località Mondolozza

N.	Autocarro	Descrizione	Valore di stima Euro (iva esclusa)
5	PEUGEOT Modello: PARTNER	Targa: EH 424 MC Prima immatricolazione 29.06.2011 Alimentazione a gasolio - Cilindrata 1560 cc Portata 673 kg. - Euro 5 con dispo. antipart. Lettura contachilometri km. 370.066 Danni alla carrozzeria: paraurti e fendinebbia anteriore sx, porzioni delle fiancate dx e sx, parabrezza scheggiato Gomme al 70%	2.100,00

Valore di stima 2.100,00**LOTTO 6 - AUTOVETTURA IN LEASING**

Comune di Teglio (SO) - Frazione Tresenda - Località Mondolozza

N.	Autocarro	Descrizione	Valore di stima Euro (iva esclusa)
6	VOLVO Modello: V50 D2	Targa: EG 754 XR Prima immatricolazione 18.04.2011 Alimentazione a gasolio - Cilindrata 1.560 cc Portata 520 kg. - Euro 5A con dispo. antipart. Lettura contachilometri km. 201.022 Danni alla carrozzeria: parabrezza scheggiato Gomme da neve al 50%	5.400,00

Valore di stima 5.400,00

LOTTO 7

Comune di Teglio (SO) - Frazione Tresenda - Località Mondolozza

N.	Autocarro	Descrizione	Valore di stima Euro (iva esclusa)
7	FIAT Modello: FIORINO	Targa: EB 779 RF Prima immatricolazione 03.03.2010 Alimentazione a benzina - metano - Cilindrata 1368 cc Portata 425 kg. - Euro 5A Lettura contachilometri non visibile NON FUNZIONANTE - VARI DANNI ALLE PARTI MECCANICHE	700,00

Valore di stima 700,00**LOTTO 8**

Comune di Teglio (SO) - Frazione Tresenda - Località Mondolozza

N.	Autocarro	Descrizione	Valore di stima Euro (iva esclusa)
8	PEUGEOT Modello: RANCH 2.0 HDI	Targa: CS 316 BS Prima immatricolazione 23.09.2005 Alimentazione a gasolio - Cilindrata 1997 cc Portata 547 kg. - Euro NP - Lettura contachilometri non visibile NON FUNZIONANTE - VARI DANNI ALLE PARTI MECCANICHE E ALLA CARROZZERIA	200,00

Valore di stima 200,00

LOTTO 9

Comune di Teglio (SO) - Frazione Tresenda - Località Mondolozza

N.	Autocarro	Descrizione	Valore di stima Euro (iva esclusa)
9	RENAULT Modello: KANGOO 1.5 DCI	Targa: DG 724 MH Prima immatricolazione 24.05.2007 Alimentazione a gasolio - Cilindrata 1461 cc Portata 545 kg. - Euro 4 - Lettura contachilometri 299.892 km. Danni alla carrozzeria: serrature portellone posteriore rotta, parabrezza ant. scheggiato, fiancata in basso lato dx danneggiata. Gomme al 50%	1.100,00

Valore di stima 1.100,00**LOTTO 10**

Comune di Teglio (SO) - Frazione Tresenda - Località Mondolozza

N.	Autocarro	Descrizione	Valore di stima Euro (iva esclusa)
10	RENAULT Modello: TRUCKS 54ANA1 Mascott 120 Dxi	Targa: DC 169 JP Prima immatricolazione 18.07.2006 Alimentazione a gasolio - Cilindrata 2953 cc Portata 650 kg. - Euro non rilevabile. - Lettura contachilometri 537.621 km. - Danni alla carrozzeria: paraurti anteriore dx, telone con diverse riparazioni - Gomme al 70%	3.900,00

Valore di stima 3.900,00

LOTTO 11

Comune di Teglio (SO) - Frazione Tresenda - Località Mondolozza

N.	Autocarro	Descrizione	Valore di stima Euro (iva esclusa)
11	RENAULT Modello: TRUCKS MIDLUM EL 190.115 E.4.2	Targa: DP 214 JW Prima immatricolazione 17.07.2008 Alimentazione a gasolio - Cilindrata 4764 cc Portata 6250 kg. - Euro 4 - Lettura contachilometri non visibile Danni alla carrozzeria: telone con diverse riparazioni Gomme al 20%	8.800,00

Valore di stima 8.800,00**LOTTO 12**

Comune di Teglio (SO) - Frazione Tresenda - Località Mondolozza

N.	Autocarro con cassone e telone	Descrizione	Valore di stima Euro (iva esclusa)
12	RENAULT Modello: MASCOTT 110	Targa: BK 466 LE Prima immatricolazione 12.07.2000 Alimentazione a gasolio - Cilindrata 2800 cc Portata 1000 kg. - Euro non rilevabile - Lettura contachilometri 634.699 km. - Danni alla carrozzeria: telone con diverse riparazioni, vetro anteriore da sostituire, segni di ruggine. - Gomme al 50%	700,00

Valore di stima 700,00

LOTTO 13

Comune di Teglio (SO) - Frazione Tresenda - Località Mondolozza

N.	Muletto	Descrizione	Valore di stima Euro (iva esclusa)
13	CESAB	Modello: BLITZ 250 Portata: 2.500 kg. Ore lavorative: 638,00 - Anno di fabbricazione : 2001	4.300,00

Valore di stima 4.300,00**LOTTO 14**

Comune di Bregano (CO)

N.	Muletto	Descrizione	Valore di stima Euro (iva esclusa)
14	OM	Modello: E - 10. Portata: 1.000 kg. Ore lavorative: non rilevabili - Anno di fabbricazione : 1987	1.000,00

Valore di stima 1.000,00**LOTTO 15**

Comune di Albano Sant'Alessandro (BG)

N.	Muletto	Descrizione	Valore di stima Euro (iva esclusa)
15	OM	Modello: E - 20. Portata: 900 kg. Ore lavorative: 859 - Anno di fabbricazione : non leggibile	1.500,00

Valore di stima 1.500,00

Tribunale di Sondrio - Fallimento n.6/16 R.F.

Menaglio Commerciale S.r.l. - Comune di Teglio (SO) - Frazione Tresenda - Località Mondolozza.

LOTTO 16 - fabbricato commerciale - Comune di Teglio (SO)

Ferramenta per serramenti/porte, attrezzatura varia da falegname

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
1	HA24554701	CHIUSURA A SCATTO ACC. NICHELATO	NR	156	0,20	31,20
2	000001111	ANCORAGGIO CHIMICO FISCHER S/STIRENE	NR	61	0,00	0,00
3	000001210	SILICONE NEUTRO NOCE	NR	8	0,00	0,00
4	0000012102	SILICONE NEUTRO ROVERE SOUDAL	NR	18	0,00	0,00
5	0000012103	SILICONE NEUTRO BIANCO EL400	NR	66	0,00	0,00
6	0000012104	SILICONE NEUTRO TRASPARENTE EL440	NR	63	0,00	0,00
7	0000012200	SILICONE ACRILICO BIANCO FISCHER	NR	47	0,00	0,00
8	0000015000	SILICONE FISCHER ACETICO TRASPARENTE	NR	103	0,00	0,00
9	001 0001	MANIGLIONE SIEGENIA BIANCO COD.2485114	NR	7	12,50	87,50
10	001 0002	MANIGLIONE SIEGENIA ARGENTO COD.2084746	NR	1	12,50	12,50
11	001 0003	ACCESSORI GARDESA PER BLINDATA PCL3	NR	6	6,00	36,00
12	001 41902	TASSELLI FISCHER A RETE 41902	NR	50	0,05	2,50
13	001 45707	TASSELLI FISCHER A RETE 45707	NR	200	0,40	80,00
14	001 50470	TASSELLI FISCHER A CALZA 50470	NR	220	0,20	44,00
15	001 71540	TASSELLI FISCHER UX 5X30 R	PZ(100)	2	0,60	1,20
16	001 71543	TASSELLI FISCHER UX 8X50 R	PZ(100)	10	1,00	10,00
17	001 71544	TASSELLI FISCHER UX 10X60 R	PZ(100)	1	3,00	3,00
18	001 71545	TASSELLI FISCHER UX 12X70 71545	PZ(100)	1,25	7,00	8,75
19	001 71546	TASSELLI FISCHER UX 14X75 71546	PZ(100)	0,25	0,60	0,15
20	001 500133	TASSELLI FISCHER S6	PZ(100)	2	2,00	4,00
21	001 502345	TASSELLI FISCHER FU6X35 502345	PZ(100)	5	2,00	10,00
22	001 502346	TASSELLI FISCHER FU6X45 502346	PZ(100)	10	11,00	110,00
23	001 510971	VITI FISCHER FID 90 510971	PZ(100)	0,75	4,20	3,15
24	001 513555	NASTRO FISCHER BG1 513555	NR	100	0,60	60,00
25	001 570005	TASSELLI FISCHER SX 5	PZ(100)	4	0,60	2,40

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
26	001 570008	TASSELLI FISCHER SX 8	PZ(100)	1	1,00	1,00
27	002 24012	POMOLO KNOB FERRO VECCHIO 24012.02000.27 METAL GROUP	NR	62	0,20	12,40
28	002 30032	BOCCHETTA ESCUTCHEON FERRO VECCHIO 30032.126V0.27 METAL GROUP	NR	50	0,30	15,00
29	002 38009	ARPIONE A TELAIO D.10 38009.0100.27 METAL GROUP	NR	6	1,20	7,20
30	002 39011	SERRATURA INCASSO DX 55 FERRO VECCHIO 39011.055D027 METAL GROUP	NR	8	0,40	3,20
31	002 39074	PULSANTE 100X25 FERRO VECCHIO 39074.10000.27 METAL GROUP	NR	30	0,40	12,00
32	002 48064	ANUBA 100X16 FERRO VECCHIO 48064.11000.27 METAL GROUP	NR	42	2,50	105,00
33	002 48107	ANUBA 9X120 FERRO VECCHIO 48107.12000.27 METAL GROUP	NR	50	0,20	10,00
34	002 595K1	PISTONE A GAS 595K10061000001 METAL GROUP	NR	29	1,00	29,00
35	002 19095	MARTELLINA DK METAL GROUP FERRO VECCHIO PROTETTO	NR	2	3,20	6,40
36	011025 12	VITI TRUC.ACC.TSP PZD ZINCATE	PZ(100)	40	0,20	8,00
37	011025 20	VITI TRUC.ACC.TSP PZD ZINCATE	PZ(100)	10	0,20	2,00
38	011025 25	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD ZINCATE BIANCHE 2,5X25 FILETTO TOTALE	PZ(100)	20	0,20	4,00
39	01103 10	VITI TRUC.ACC.TSP PZD ZINCATE	PZ(100)	80	0,10	8,00
40	01103 16	VITI TRUC.ACC.TSP PZD ZINCATE	PZ(100)	20	0,20	4,00
41	01103 18	VITI TRUC.ACC.TSP PZD ZINCATE	PZ(100)	140	0,20	28,00
42	01103 20	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD ZINCATE BIANCHE 3X20 FILETTO INTERO	PZ(100)	100	0,20	20,00
43	01103 25	VITI TRUC.ACC.TSP PZD ZINCATE	PZ(100)	20	0,30	6,00
44	01103 30	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD ZINCATE BIANCHE 3X30 FILETTO INTERO	PZ(100)	170	0,40	68,00
45	01103 35	VITI TRUC.ACC.TSP PZD ZINCATE	PZ(100)	100	0,50	50,00
46	01103 40	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD ZINC.BIANCHE 3X40 FILETTO TOTALE	PZ(100)	45	0,60	27,00

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
47	011035 12	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD BIANCHE 3,5X12 FILETTO TOTALE	PZ(100)	140	0,20	28,00
48	011035 16	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD ZINC. BIANCHE 3,5X16 FILETTO TOTALE	PZ(100)	50	0,20	10,00
49	011035 25	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD ZINCATE BIANCHE 3,5X25 FILETTO TOTALE	PZ(100)	60	0,30	18,00
50	011035 30	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD ZINCATE BIANCHE 3,5X30 FILETTO TOTALE	PZ(100)	260	0,20	52,00
51	011035 35	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD ZINC.BIANCHE 3,5X35 FILETTO TOTALE	PZ(100)	70	0,40	28,00
52	011035 40	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD BIANCHE 3,5X40 FILETTO TOTALE	PZ(100)	50	0,80	40,00
53	011035 45	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD BIANCHE 3,5X45 FILETTO TOTALE	PZ(100)	55	0,80	44,00
54	011035 50	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD BIANCHE 3,5X50 FILETTO TOTALE	PZ(100)	10	0,60	6,00
55	01104 16	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD ZINCATE BIANCHE 4X16 FILETTO TOTALE	PZ(100)	10	0,30	3,00
56	01104 18	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD ZINCATE BIANCHE 4X18 FILETTO TOTALE	PZ(100)	170	0,30	51,00
57	01104 20	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD ZINCATE BIANCHE 4X20 FILETTO TOTALE	PZ(100)	10	0,30	3,00
58	01104 25	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD ZINCATE BIANCHE 4X25 FILETTO TOTALE	PZ(100)	80	0,40	32,00
59	01104 30	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD ZINCATE BIANCHE 4X30 FILETTO TOTALE	PZ(100)	150	0,40	60,00
60	01104 35	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD ZINCATE BIANCHE 4X35 FILETTO TOTALE	PZ(100)	25	0,30	7,50
61	01104 40	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD ZINCATE BIANCHE 4X40 FILETTO TOTALE	PZ(100)	60	0,60	36,00
62	01104 45	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD ZINCATE BIANCHE 4X45 FILETTO TOTALE	PZ(100)	35	0,70	24,50
63	01104 50	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD ZINCATE BIANCHE 4X50 FILETTO TOTALE	PZ(100)	40	0,80	32,00
64	01104 60	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD ZINCATE BIANCHE 4X60 FILETTO TOTALE	PZ(100)	2	1,40	2,80
65	01104 70	VITI TSP ZINC.BIANCO 4X70 HECO	PZ(100)	62	1,10	68,20
66	011045 20	VITI TRUC.ACC.TSP PZD ZINCATE	PZ(100)	80	0,40	32,00

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
67	011045 25	VITI TRUC.ACC.TSP PZD ZINCATE	PZ(100)	5	0,50	2,50
68	011045 30	VITI TRUC.ACC.TSP PZD ZINCATE	PZ(100)	5	0,50	2,50
69	011045 35	VITI TRUC.ACC.TSP PZD ZINCATE	PZ(100)	40	0,60	24,00
70	011045 40	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD ZINCATE BIANCHE 4,5X50 FILETTO TOTALE	PZ(100)	12	0,60	7,20
71	011045 45	VITI TRUC.ACC.TSP PZD ZINCATE	PZ(100)	330	0,80	264,00
72	011045 50	VITI TRUC.ACC.TSP PZD ZINCATE BIANCHE 4,5X50	PZ(100)	12	1,00	12,00
73	011045 60	VITI TRUC.ACC.TSP PZD ZINCATE	PZ(100)	2	0,80	1,60
74	011045 80	VITI TSP ZINC.BIANCO 4.5X80	PZ(100)	4	1,30	5,20
75	01105 25	VITI TRUC.ACC.TSP PZD ZINCATE	PZ(100)	10	0,60	6,00
76	01105 30	VITI TRUC.ACC.TSP PZD ZINCATE	PZ(100)	40	1,00	40,00
77	01105 35	VITI TRUC.ACC.TSP PZD ZINCATE	PZ(100)	20	0,70	14,00
78	01105 40	VITI TRUC.ACC.TSP PZD ZINCATE	PZ(100)	150	0,80	120,00
79	01105 45	VITI TRUC.ACC.TSP PZD ZINCATE	PZ(100)	56	0,70	39,20
80	01105 50	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD ZINCATE BIANCHE 5X50 FILETTO TOTALE	PZ(100)	6	0,70	4,20
81	01105 60	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD ZINCATE BIANCHE 5X60 FILETTO INTERO	PZ(100)	34	1,20	40,80
82	01105 70	VITI TRUC.ACC.TSP PZD ZINCATE 5X70	PZ(100)	14	1,00	14,00
83	01105 90	VITI TRUC.ACC.TSP PZD ZINCATE	PZ(100)	12	3,60	43,20
84	01105 100	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD ZINC.BIANCHE 5X100 FILETTO PARZIALE	PZ(100)	5	3,60	18,00
85	011055 65	VITI TRUC.ACC.TSP PZD ZINCATE 5,5X65 VITI PER FERRAMENTA	PZ(100)	6	1,40	8,40
86	01106 50	VITI TRUC.ACC.TSP PZD ZINCATE	PZ(100)	2	1,50	3,00
87	01106 60	VITI TRUC.ACC.TSP PZD ZINCATE	PZ(100)	24	1,70	40,80
88	01106 80	VITI TRUC.ACC.TSP PZD ZINCATE	PZ(100)	12	2,00	24,00
89	01106 90	VITI TRUC.ACC.TSP PZD ZINCATE	PZ(100)	7	2,40	16,80
90	01106 100	VITI TRUC.ACC.TSP PZD ZINCATE	PZ(100)	4	2,40	9,60
91	01106 120	VITI TRUC.ACC.TSP PZD ZINCATE	PZ(100)	7	6,50	45,50
92	012025 12	VITI TRUC.ACC.TSP BRONZATE	PZ(100)	10	0,20	2,00
93	012025 25	VITI TRUC.ACC.TSP BRONZATE	PZ(100)	110	0,30	33,00

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
94	01203 12	VITI TRUC.ACC.TSP BRONZATE	PZ(100)	30	0,20	6,00
95	01203 16	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD BRONZATE 3X16 FILETTO TOTALE	PZ(100)	170	0,20	34,00
96	01203 18	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD BRONZATE 3X18 FILETTO TOTALE	PZ(100)	160	0,30	48,00
97	01203 20	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD BRONZATE 3X20 FILETTO TOTALE	PZ(100)	130	0,30	39,00
98	01203 25	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD BRONZATE 3X25 FILETTO TOTALE	PZ(100)	230	0,30	69,00
99	01203 30	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD BRONZATE 3X30 FILETTO TOTALE	PZ(100)	80	0,40	32,00
100	01203 35	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD BRONZATE 3X35 FILETTO TOTALE	PZ(100)	60	0,50	30,00
101	01203 40	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD BRONZATE 3X40 FILETTO TOTALE	PZ(100)	30	0,70	21,00
102	01203 45	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD BRONZATE 3X45 FILETTO TOTALE	PZ(100)	20	1,00	20,00
103	012035 12	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD BRONZATE 3,5X12 FILETTO TOTALE	PZ(100)	110	0,30	33,00
104	012035 16	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD BRONZATE 3,5X16 FILETTO TOTALE	PZ(100)	20	0,30	6,00
105	012035 18	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD BRONZATE 3,5X18 FILETTO TOTALE	PZ(100)	70	0,30	21,00
106	012035 20	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD BRONZATE 3,5X20 FILETTO TOTALE	PZ(100)	80	0,30	24,00
107	012035 25	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD BRONZATE 3,5X25 FILETTO TOTALE	PZ(100)	40	0,40	16,00
108	012035 30	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD BRONZATE 3,5X30 FILETTO TOTALE	PZ(100)	220	0,40	88,00
109	012035 35	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD BRONZATA 3,5X35 FILETTO TOTALE	PZ(100)	510	0,50	255,00
110	012035 40	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD BRONZATA 3,5X40 FILETTO TOTALE	PZ(100)	25	0,50	12,50
111	012035 45	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD BRONZATE 3,5X45 FILETTO TOTALE	PZ(100)	55	1,00	55,00
112	012035 50	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD BRONZATE 3,5X50 FILETTO TOTALE	PZ(100)	30	0,60	18,00
113	01204 12	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD BRONZATE 4X12 FILETTO TOTALE	PZ(100)	40	0,30	12,00
114	01204 16	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD BRONZATE 4X16 FILETTO TOTALE	PZ(100)	60	0,35	21,00

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
115	01204 18	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD BRONZATE 4X18 FILETTO TOTALE	PZ(100)	30	0,30	9,00
116	01204 20	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD BRONZATE 4X20 FILETTO TOTALE	PZ(100)	150	0,40	60,00
117	01204 25	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD BRONZATE 4X25 FILETTO TOTALE	PZ(100)	20	0,40	8,00
118	01204 30	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD BRONZATE 4X30 FILETTO TOTALE	PZ(100)	150	0,50	75,00
119	01204 35	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD BRONZATE 4X35 FILETTO TOTALE	PZ(100)	135	0,50	67,50
120	01204 40	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD BRONZATE 4X40 FILETTO TOTALE	PZ(100)	35	0,60	21,00
121	01204 45	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD BRONZATE 4X45 FILETTO TOTALE	PZ(100)	90	0,80	72,00
122	01204 50	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD BRONZATE 4X50 FILETTO TOTALE	PZ(100)	195	0,50	97,50
123	01204 60	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD BRONZATE 4X60 FILETTO TOTALE	PZ(100)	82	1,60	131,20
124	01204 70	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD BRONZATE 4X70 FILETTO TOTALE	PZ(100)	40	2,60	104,00
125	012045 16	VITI TRUC.ACC.TSP BRONZATE	PZ(100)	10	0,40	4,00
126	012045 20	VITI TRUC.ACC.TSP BRONZATE	PZ(100)	120	0,50	60,00
127	012045 25	VITI TRUC.ACC.TSP BRONZATE	PZ(100)	55	0,50	27,50
128	012045 30	VITI TRUC.ACC.TSP BRONZATE	PZ(100)	30	0,60	18,00
129	012045 35	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD BRONZATE 4,5X35 FILETTO TOTALE	PZ(100)	10	0,70	7,00
130	012045 40	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD BRONZATE 4,5X40 FILETTO TOTALE	PZ(100)	150	0,80	120,00
131	012045 45	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD BRONZATE 4,5X45 FILETTO TOTALE	PZ(100)	125	0,90	112,50
132	012045 50	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD BRONZATE 4,5X50 FILETTO TOTALE	PZ(100)	10	1,00	10,00
133	012045 60	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD BRONZATE 4,5X60 FILETTO TOTALE	PZ(100)	10	0,80	8,00
134	012045 70	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD BRONZATE 4,5X70 FILETTO TOTALE	PZ(100)	6	2,50	15,00
135	012045 801	VITI TRUC.ACC.TSP BRONZATE FP	PZ(100)	12	1,50	18,00

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
136	01205 20	VITI TRUC.ACC.TSP BRONZATE	PZ(100)	70	0,70	49,00
137	01205 25	VITI TRUC.ACC.TSP BRONZATE	PZ(100)	80	0,70	56,00
138	01205 30	VITI TRUC.ACC.TSP BRONZATE	PZ(100)	65	0,80	52,00
139	01205 35	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD BRONZATE 5X35 FILETTO INTERO	PZ(100)	50	0,90	45,00
140	01205 40	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD BRONZATE 5X40 FILETTO INTERO	PZ(100)	140	0,90	126,00
141	01205 45	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD BRONZATA 5X45 FILETTO TOTALE	PZ(100)	48	1,00	48,00
142	01205 50	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD BRONZATA 5X50 FILETTO TOTALE	PZ(100)	72	0,90	64,80
143	01205 60	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD BRONZATE 5X60 FILETTO TOTALE	PZ(100)	44	0,90	39,60
144	01205 70	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD BRONZATE 5X70 FILETTO TOTALE	PZ(100)	18	1,00	18,00
145	01205 80	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD BRONZATE 5X80 FILETTO TOTALE	PZ(100)	20	1,30	26,00
146	01205 100	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD BRONZATE 5X100 FILETTO PARZIALE	PZ(100)	6	3,80	22,80
147	01205 120	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD BRONZATE 5X120 FILETTO PARZIALE	PZ(100)	14	3,50	49,00
148	01206 35	VITI TRUC.ACC.TSP BRONZATE	PZ(100)	2	2,70	5,40
149	01206 45	VITI TRUC.ACC.TSP BRONZATE	PZ(100)	2	2,70	5,40
150	01206 50	VITI TRUC.ACC.TSP BRONZATE	PZ(100)	2	1,50	3,00
151	01206 60	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD BRONZATE 6X60 FILETTO TOTALE	PZ(100)	46	2,00	92,00
152	01206 70	VITI TRUC.ACC.TSP BRONZATE	PZ(100)	2	2,50	5,00
153	01206 80	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD BRONZATE 6X80 FILETTO TOTALE	PZ(100)	13	2,50	32,50
154	01206 90	VITI TRUC.ACC.TSP BRONZATE	PZ(100)	4	2,50	10,00

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
155	01206 110	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD BRONZATE 6X110 FILETTO PARZIALE	PZ(100)	8	4,20	33,60
156	01206 120	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD BRONZATE 6X120 FILETTO PARZIALE	PZ(100)	5	5,20	26,00
157	01206 140	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD BRONZATE 6x140 FILETTO PARZIALE	PZ(100)	6	6,70	40,20
158	01206 160	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD BRONZATE 6X160 FILETTO PARZIALE	PZ(100)	10	11,00	110,00
159	01206 180	VITI TRUC.ACC.TSP BRONZATE	PZ(100)	10	14,00	140,00
160	01206 200	VITI TRUC.ACC.TSP BRONZATE	PZ(100)	1	13,00	13,00
161	013025 18	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD Z.GIALLA 25X18	PZ(100)	20	0,30	6,00
162	013025 12	VITI TRUC.ACC.TSP PZD Z.GIALLE	PZ(100)	100	0,20	20,00
163	013025 16	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD Z.GIALLE 2,5X16	PZ(100)	290	0,30	87,00
164	013025 25	VITI TRUC.ACC.TSP PZD Z.GIALLE	PZ(100)	50	0,30	15,00
165	01303 12	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD ZINC.GIALLE 3X12	PZ(100)	70	0,20	14,00
166	01303 16	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD Z.GIALLE 3X16 FILETTO TOTALE	PZ(100)	260	0,20	52,00
167	01303 18	VITI TRUC.ACC.TSP PZD Z.GIALLE	PZ(100)	230	0,30	69,00
168	01303 20	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD Z.GIALLE 3X20 FILETTO TOTALE	PZ(100)	215	0,30	64,50
169	01303 25	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD ZINC.GIALLE 3X25 FILETTO INTERO	PZ(100)	160	0,30	48,00
170	01303 30	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD ZINC.GIALLE 3X30 FILETTO TOTALE	PZ(100)	80	0,40	32,00
171	01303 35	VITI TRUC.ACC.TSP PZD Z.GIALLE	PZ(100)	60	0,50	30,00
172	01303 40	VITI TRUC.ACC.TSP PZD Z.GIALLE	PZ(100)	25	0,70	17,50
173	013035 12	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD GIALLE 3,5X12 FILETTO TOTALE	PZ(100)	140	0,30	42,00

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
174	013035 18	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD GIALLE 3,5X18 FILETTO TOTALE	PZ(100)	90	0,30	27,00
175	013035 20	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD GIALLE 3,5X20 FILETTO TOTALE	PZ(100)	30	0,30	9,00
176	013035 30	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD GIALLE 3,5X30 FILETTO TOTALE	PZ(100)	200	0,40	80,00
177	013035 35	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD GIALLE 3,5X35 FILETTO TOTALE	PZ(100)	40	0,30	12,00
178	013035 40	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD GIALLE 3,5X40 FILETTO TOTALE	PZ(100)	75	0,30	22,50
179	013035 45	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD GIALLE 3,5X45 FILETTO TOTALE	PZ(100)	50	1,00	50,00
180	013035 50	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD GIALLE 3,5X50 FILETTO TOTALE	PZ(100)	40	0,60	24,00
181	01304 12	VITI TRUC.ACC.TSP PZD Z.GIALLE	PZ(100)	5	0,30	1,50
182	01304 16	VITI TRUC.ACC.TSP PZD Z.GIALLE	PZ(100)	150	0,30	45,00
183	01304 18	VITI TRUC.ACC.TSP PZD Z.GIALLE	PZ(100)	40	0,30	12,00
184	01304 20	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD Z.GIALLE 4X20 FILETTO TOTALE	PZ(100)	145	0,40	58,00
185	01304 25	VITI TRUC.ACC.TSP PZD Z.GIALLE	PZ(100)	120	0,40	48,00
186	01304 30	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD 4X30 Z.GIALLE FILETTO TOTALE	PZ(100)	40	0,50	20,00
187	01304 35	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD Z.GIALLE 4X30 FILETTO TOTALE	PZ(100)	115	0,60	69,00
188	01304 40	VITI TRUC.ACC.TSP PZD Z.GIALLE	PZ(100)	20	0,60	12,00
189	01304 45	VITI TRUC.ACC.TSP PZD ZINCATE GIALLE 4X45 FILETTO TOTALE	PZ(100)	115	0,80	92,00
190	01304 50	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD ZINC.GIALLE 4X50 FILETTO TOTALE	PZ(100)	160	1,00	160,00
191	01304 60	VITI TRUC.ACC.TSP PZD Z.GIALLE	PZ(100)	2	1,50	3,00
192	01304 70	VITI TRUC.ACC.TSP PZD Z.GIALLE	PZ(100)	22	2,50	55,00

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
193	013045 20	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD GIALLE 4,5X20 FILETTO TOTALE	PZ(100)	20	0,50	10,00
194	013045 25	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD GIALLE 4,5X25 FILETTO TOTALE	PZ(100)	45	0,50	22,50
195	013045 30	VITI TRUC.ACC.TSP PZD Z.GIALLE	PZ(100)	80	0,60	48,00
196	013045 35	VITI TRUC.ACC.TSP PZD Z.GIALLE	PZ(100)	10	0,70	7,00
197	013045 40	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD Z.GIALLE 4,5X40 FILETTO TOTALE	PZ(100)	45	0,80	36,00
198	013045 45	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD ZINC.GIALLE 4,5X45 FILETTO TOTALE	PZ(100)	60	0,90	54,00
199	013045 50	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD ZINC. GIALLE 4,5X50 FILETTO TOTALE	PZ(100)	20	1,10	22,00
200	013045 60	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD ZINCATE GIALLE 4,5X60 FILETTO INTERO	PZ(100)	18	0,80	14,40
201	013045 70	VITI TRUC.ACC.TSP PZD Z.GIALLE	PZ(100)	10	1,30	13,00
202	013045 80	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD ZINCATE GIALLE 4,5X80	PZ(100)	8	1,50	12,00
203	01305 30	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD GIALLE 5X30 FILETTO TOTALE	PZ(100)	45	0,80	36,00
204	01305 35	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD Z.GIALLE 5X35 FILETTO INTERO	PZ(100)	20	0,80	16,00
205	01305 45	VITI TRUC.ACC.TSP PZD Z.GIALLE	PZ(100)	2	1,00	2,00
206	01305 50	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD Z.GIALLE 5X50 FILETTO INTERO	PZ(100)	14	1,20	16,80
207	01305 60	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD Z.GIALLE 5X60 FILETTO INTERO	PZ(100)	4	0,80	3,20
208	01305 70	VITI TRUC.ACC.TSP PZD Z.GIALLE 5X70	PZ(100)	6	1,00	6,00
209	01305 80	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD ZINCATE GIALLE 5X80 FILETTO INTERO	PZ(100)	38	1,20	45,60
210	01305 100	VITI TRUC.ACC.TSP PZD Z.GIALLE	PZ(100)	1	4,00	4,00

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
211	01305 120	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD GIALLE 5X120 FILETTO PARZIALE	PZ(100)	5	4,00	20,00
212	01306 60	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD GIALLE 6X60 FILETTO TOTALE	PZ(100)	18	2,00	36,00
213	01306 70	VITI TRUC.ACC.TSP PZD Z.GIALLE	PZ(100)	4	2,20	8,80
214	01306 80	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD GIALLE 6X80 FILETTO TOTALE	PZ(100)	12	2,50	30,00
215	01306 100	VITI TRUC.ACC.TSP PZD Z.GIALLE	PZ(100)	2	3,50	7,00
216	01306 110	VITI TRUC.ACC.TSP PZD Z.GIALLE	PZ(100)	8	4,20	33,60
217	01306 120	VITI TRUC.ACC.TSP PZD Z.GIALLE	PZ(100)	3	5,20	15,60
218	01306 160	VITI TRUC.ACC.TSP PZD Z.GIALLE	PZ(100)	2	10,00	20,00
219	01306 130	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD GIALLE 6x130 FILETTO PARZIALE	PZ(100)	1	6,50	6,50
220	01314 30	VITE TESTA SVASATA PIANA RIDOTTA PZD ZINC.GIALLA/BIANCA 4X30	PZ(100)	150	0,30	45,00
221	01503 20	VITI TRUC.ACC.TGS PZD ZINCATE	PZ(100)	10	0,20	2,00
222	01503 25	VITI TESTA GOCCIA DI SEGO PZD BIANCHE 3X25 FILETTO TOTALE	PZ(100)	100	0,30	30,00
223	01503 30	VITI TRUC.ACC.TGS PZD ZINCATE	PZ(100)	50	0,30	15,00
224	015035 16	VITI TRUC.ACC.TGS PZD ZINCATE	PZ(100)	135	0,20	27,00
225	015035 40	VITI TRUC.ACC.TGS PZD ZINCATE	PZ(100)	10	0,40	4,00
226	01504 20	VITI TESTA GOCCIA DI SEGO PZD ZINCATE BIANCHE 4X20	PZ(100)	10	0,30	3,00
227	01505 20	VITI TRUC.ACC.TGS PZD ZINCATE	PZ(100)	5	0,70	3,50
228	01505 45	VITI TRUC.ACC.TGS PZD ZINCATE	PZ(100)	2	0,70	1,40

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
229	01505 50	VITI TRUC.ACC.TGS PZD ZINCATE	PZ(100)	25	1,20	30,00
230	01603 16	VITI TRUC.ACC.TGS PZD BRONZATE	PZ(100)	60	0,20	12,00
231	01603 20	VITI TRUC.ACC.TGS PZD BRONZATE	PZ(100)	15	0,20	3,00
232	01603 25	VITI TRUC.ACC.TGS PZD BRONZATE	PZ(100)	90	0,30	27,00
233	016035 20	VITI TESTA GOCCIA DI SEGO PZD 3,5X20 BRONZATE	PZ(100)	80	0,30	24,00
234	016035 25	VITI TRUC.ACC.TGS PZD BRONZATE	PZ(100)	2	0,30	0,60
235	016035 30	VITI TRUC.ACC.TGS PZD BRONZATE	PZ(100)	40	1,00	40,00
236	01703 20	VITI TRUC.ACC.TGS PZD Z.GIALLE	PZ(100)	70	0,20	14,00
237	01703 25	VITI TESTA GOCCIA DI SEGO PZD GIALLE 3X25 FILETTO TOTALE	PZ(100)	145	0,30	43,50
238	01703 30	VITI TRUC.ACC.TGS PZD Z.GIALLE	PZ(100)	40	0,30	12,00
239	017035 16	VITI TRUC.ACC.TGS PZD Z.GIALLE	PZ(100)	20	0,20	4,00
240	017035 20	VITI TRUC.ACC.TGS PZD Z.GIALLE	PZ(100)	185	0,30	55,50
241	017035 25	VITI TRUC.ACC.TGS PZD Z.GIALLE	PZ(100)	65	0,30	19,50
242	017035 30	VITI TRUC.ACC.TGS PZD Z.GIALLE	PZ(100)	125	0,40	50,00
243	019135 20	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD NERE 3,5X20 FILETTO TOTALE	PZ(100)	60	0,30	18,00
244	019135 25	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD NERE 3,5X25 FILETTO TOTALE	PZ(100)	10	0,40	4,00
245	019135 30	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD NERE 3,5X30 FILETTO TOTALE	PZ(100)	60	0,40	24,00
246	019135 35	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD NERE 3,5X35 FILETTO TOTALE	PZ(100)	40	0,40	16,00
247	01914 25	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD NERE 4X25 FILETTO TOTALE	PZ(100)	10	0,40	4,00

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
248	01914 30	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD 4X30 NERE FILETTO TOTALE	PZ(100)	20	0,40	8,00
249	01914 40	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD NERE 4X40 FILETTO TOTALE	PZ(100)	25	0,60	15,00
250	01914 50	VITE TESTA SVASATA PIANA PZD ZINCATA NERA 4X50 FILETTO TOTALE	PZ(100)	5	0,60	3,00
251	019145 35	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD 4,5X35 NERE FILETTO INTERO	PZ(100)	20	0,70	14,00
252	019145 40	VITI TESTA SVASATA PIANA PZD NERE 45X40 FILETTO TOTALE	PZ(100)	20	0,70	14,00
253	019145 50	VITE TSP ZINC.NERA 4,5X50	PZ(100)	52	0,60	31,20
254	019255 30	VITE A FUNGO 5,5X30 NERA	PZ(100)	18	0,90	16,20
255	019255 35	VITE A FUNGO 5,5X35 NERA	PZ(100)	6	0,90	5,40
256	019255 40	VITE A FUNGO 5,5X40 NERA	PZ(100)	20	1,00	20,00
257	019255 45	VITE A FUNGO 5,5X45 NERA	PZ(100)	16	1,10	17,60
258	019355 35	VITE A FUNGO 5,5X35 TROPICAL	PZ(100)	4	0,90	3,60
259	019355 40	VITE A FUNGO 5,5X40 TROPICAL	PZ(100)	4	1,00	4,00
260	02035 16	VITI TRUC.ACC.TC PZD Z.BIANCO	PZ(100)	20	0,30	6,00
261	021035 30	VITI TRUC.ACC.TC PZD Z.NERE	PZ(100)	11	0,40	4,40
262	02104 20	VITI TRUC.ACC.TC PZD Z.BIANCO	PZ(100)	60	0,40	24,00
263	02104 25	VITI TRUC.ACC.TC PZD Z.NERE	PZ(100)	20	0,40	8,00
264	02104 40	VITI TRUC.ACC.TC PZD Z.BIANCO	PZ(100)	25	0,60	15,00
265	02105 20	VITI TESTA CILINDRICA PZD NERE 5X20 FILETTO TOTALE	PZ(100)	5	0,60	3,00
266	02105 25	VITI TESTA CILINDRICA PZD NERE 5X25 FILETTO TOTALE	PZ(100)	95	0,60	57,00
267	02105 35	VITI TESTA CILINDRICA PZD NERE 5X35 FILETTO TOTALE	PZ(100)	5	0,50	2,50
268	02105 40	VITI TESTA CILINDRICA PZD NERE 5X40 FILETTO TOTALE	PZ(100)	43	0,90	38,70

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
269	02105 50	VITI TESTA CILINDRICA PZD NERE 5X50 FILETTO TOTALE	PZ(100)	36	1,10	39,60
270	022135 25	VITI TRUC.TSP TORX TROP/BRONZO 35X25	PZ(100)	45	0,30	13,50
271	022135 30	VITI TRUC.TSP TORX TROP/BRONZO 35X30	PZ(100)	40	0,40	16,00
272	022135 40	VITI TRUC.TSP TORX TROP/BRONZO 35X40	PZ(100)	15	0,50	7,50
273	02214 30	VITI TRUC.TSP TORX F.P.TROP./BRONZO	PZ(100)	95	1,00	95,00
274	02214 35	VITI TRUC.TSP TORX F.P.TROP./BRONZO	PZ(100)	40	0,60	24,00
275	02214 40	VITI TRUC.TSP TORX F.P.TROP./BRONZO	PZ(100)	60	0,60	36,00
276	02214 45	VITI TRUC.TSP TORX F.P.TROP./BRONZO	PZ(100)	40	0,70	28,00
277	02214 50	VITI TRUC.TSP TORX F.P.TROP./BRONZO	PZ(100)	7,6	0,90	6,84
278	022145 40	VITI TRUC.TSP TORX F.P.TROP./BRONZO	PZ(100)	15	0,90	13,50
279	022145 45	VITI TRUC.TSP TORX F.P.TROP./BRONZO	PZ(100)	46,5	1,00	46,50
280	022145 50	VITI TRUC.TSP TORX F.P.TROP./BRONZO	PZ(100)	11	1,00	11,00
281	02215 30	VITI TRUC.TSP TORX F.P.TROP./BRONZO	PZ(100)	50	0,80	40,00
282	02215 35	VITI TRUC.TSP TORX F.P.TROP./BRONZO	PZ(100)	13	0,90	11,70
283	02215 40	VITI TRUC.TSP TORX F.P.TROP./BRONZO	PZ(100)	30	1,00	30,00
284	02215 45	VITI TRUC.TSP TORX F.P.TROP./BRONZO	PZ(100)	55	1,00	55,00
285	022150 50	VITI TRUC.TSP TORX F.P.TROP./BRONZO	PZ(100)	72	1,20	86,40
286	022150 60	VITI TRUC.TSP TORX F.P.TROP./BRONZO	PZ(100)	13	1,50	19,50
287	022150 70	VITI TRUC.TSP TORX F.P.TROP./BRONZO	PZ(100)	6	1,80	10,80
288	022150 80	VITI TRUC.TSP TORX F.P.TROP./BRONZO	PZ(100)	2	2,10	4,20
289	022160 50	VITI TRUC.TSP TORX F.P.TROP./BRONZO	PZ(100)	54	1,90	102,60
290	022160 90	VITI TRUC.TSP TORX F.P.TROP./BRONZO	PZ(100)	3	2,50	7,50
291	0250 109	INSERTI TORX 1/4" T15	NR	4	0,30	1,20
292	0250 110	INSERTI TORX T30	NR	6	0,30	1,80
293	0250 111	INSERTI TORX T20	NR	23	0,30	6,90
294	0250 112	INSERTI TORX T25	NR	82	0,30	24,60
295	0250 200	INSERTI TG. PZD MIS.2 ATT.1/4	NR	8	0,30	2,40
296	0250 300	INSERTI TG. PZD MIS.3 ATT.1/4	NR	73	0,30	21,90
297	0370 1001	SPIONCINO STANDARD 180° 60-78 CROMATO	NR	10	2,00	20,00

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
298	0370 1002	SPIONCINO STAND.180° MM.42-61 BRONZ	NR	9	1,20	10,80
299	0370 1003	SPIONCINO STANDARD 180° 60-78 OTT.LUC	NR	5	2,00	10,00
300	0400 001	GUARNIZIONE ROVERPLASTICK A163K MARRONE	MT	400	0,10	40,00
301	0400 002	GUARNIZIONE ROVERPLASTICK A163K BIANCO	MT	100	0,10	10,00
302	0400 003	GUARNIZIONE ROVERPLASTICK A253ESP MARRONE	MT	300	0,10	30,00
303	0400 004	GUARNIZIONE ROVERPLASTICK A258ESP BIANCO	MT	160	0,10	16,00
304	0400 005	GUARNIZIONE ROVERPLASTICK A253ESP BEIGE	MT	300	0,10	30,00
305	0400 006	GUARNIZIONE ROVERPLASTICK A258ESP MARRONE	MT	250	0,10	25,00
306	0400 007	GUARNIZIONE ROVERPLASTICK A196AC NERO	MT	870	0,10	87,00
307	0400 008	GUARNIZIONE ROVERPLASTICK A196AC BIANCO	MT	1200	0,10	120,00
308	0400 009	GUARNIZIONE ROVERPLASTICK A196 AC MARRONE	MT	1500	0,10	150,00
309	0400 010	GUARNIZIONE ROVERPLASTICK A254ESP MARRONE	MT	350	0,10	35,00
310	0400 011	GUARNIZIONE ROVERPLASTICK A252ESP MARRONE	MT	300	0,10	30,00
311	0400 012	PANNELLO TERMOPAV ROVERPLASTICK KLRPAV20P 18 20MMX105MX25CM	NR	49	0,40	19,60
312	0400 013	GUARNIZIONE ROVERPLATIK MARRONE A145 BOB DIR	MT	650	0,05	32,50
313	0400 014	GUARNIZIONE ROVERPLATIK BEIGE A145 BOB DIR	MT	300	0,05	15,00
314	0400 015	GUARNIZIONE ROVERPLATIK NERA A145 BOB DIR	MT	350	0,05	17,50
315	0400 016	GUARNIZIONE ROVERPLATIK BIANCO A145 BOB DIR	MT	300	0,05	15,00
316	0403 006	SPINOTTO OTTONE LUCIDO CON RIBASSO M6 COD.020248	NR	2750	0,01	27,50
317	0404 29	DISTANZ.IN FE C/TERM.OTTONE 12x60 mm - n. 1.000 (prezzo ogni 100)	NR	10	0,05	0,50

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
318	0405 45	VITE A CANNOC.IN OTTONE LUCIDO	NR	3700	0,05	185,00
319	0406 1001	BUSSOLA IN FE NICHELATO	PZ(100)	25	0,60	15,00
320	0406 1001	REGGIMENSOLA NERO 12CM	NR	58	0,60	34,80
321	0406 1002	REGGIMENSOLA FRASSINO 12CM	NR	122	0,60	73,20
322	0406 1003	REGGIMENSOLA ROSSO 12CM	NR	10	0,60	6,00
323	0406 1004	REGGIMENSOLA BIANCO 12CM	NR	52	0,60	31,20
324	0406 1005	REGGIMENSOLA MARRONE 12CM	NR	86	0,60	51,60
325	0406 1011	REGGIMENSOLA NERO 18CM	NR	12	0,90	10,80
326	0406 1012	REGGIMENSOLA FRASSINO 18CM	NR	26	0,90	23,40
327	0406 1013	REGGIMENSOLA ROSSO 18CM	NR	34	0,90	30,60
328	0406 1014	REGGIMENSOLA BIANCO 18CM	NR	32	0,90	28,80
329	0406 1015	REGGIMENSOLA MARRONE 18CM	NR	44	0,90	39,60
330	0406 1022	REGGIMENSOLA FRASSINO 24CM	NR	26	1,20	31,20
331	0406 1023	REGGIMENSOLA ROSSO 24CM	NR	8	1,20	9,60
332	0406 1025	REGGIMENSOLA MARRONE 24CM	NR	20	1,20	24,00
333	0406 120	MENSOLA VARIE FINITURA VARI FILETTI ART.010620	PZ(100)	420	1,00	420,00
334	0406 1201	BUSSOLA IN OTTONE LUCIDO M5 ART.010621	PZ(100)	43,97	0,40	17,59
335	0406 130	REGGIPIANO A CHIODO PL.BIANCA	PZ(100)	40	1,00	40,00
336	0406 150	PARACOLPO PL.BIANCA	PZ(100)	35	0,50	17,50
337	0406 1501	PARACOLPO PL.MARRONE	PZ(100)	37	0,50	18,50
338	0406 1560	CALAMITA TONDA CON CALOTTA BIANCA	NR	1000	0,10	100,00
339	0406 160	CALAMITA MAGNETICA RETT.BIANCO PL.	NR	1	0,30	0,30
340	0406 1601	CALAMITA MAGNETICA RETT.PL.MARRONE ART.110782	NR	27	0,30	8,10
341	0406 212	SQUADRETTA 3 FORI NICHELATA ART.208712000	NR	640	0,05	32,00
342	0406 220	LASTRINA PIEGATA IN FERRO LUCIDO 30X30 ART.110237	NR	100	0,05	5,00
343	0406 221	LASTRINA PIEGATE IN FERRO LUCIDO 40X40	NR	850	0,05	42,50

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
344	0406 222	LASTRINA PIEGATA IN FERRO LUCIDO 50X50	NR	950	0,05	47,50
345	0406 223	LASTRINA PIEGATA IN FERRO LUCIDO 60X60 ART.140237	NR	500	0,05	25,00
346	0406 224	LASTRINA PIEG.IN FE LUC. 70X70	NR	600	0,10	60,00
347	0406 225	LASTRINA PIEG.IN FE LUC. 80X80	NR	600	0,10	60,00
348	0406 226	LASTRINA PIEG.IN FE LUC. 90X90	NR	100	0,05	5,00
349	0406 228	LASTRINA PES.DIR. X VETRINE CM.10 COD. 09410000	NR	800	0,10	80,00
350	0406 2300	ATTACCAGLIE REGGIPENSILI PER PENSILI CON BARRA ART.224713000	NR	100	0,30	30,00
351	0406 265	BARRA FILETTATA GREZZA DIAM.6-8-10 L. 1 MT.	NR	517	0,05	25,85
352	0406 270	GANCIO PER APPLICAZIONE ZOCCOLO	NR	733	0,40	293,20
353	0406 2801	PIEDINI DIAM.28 CON VITE DI FISSAGGIO M.10	NR	123	0,20	24,60
354	0406 2802	PIEDINI C/VITE FISS.D.28 M.12	NR	209	0,15	31,35
355	0406 3150	FLANGIA PER PIEDINO	NR	399	0,20	79,80
356	0406 3151	PIEDINI CON FLANGIA DIAM.28 H.10 CM.	NR	316	0,30	94,80
357	0406 3152	PIEDINI CON FLANGIA DIAM.28 H.12 CM	NR	72	0,40	28,80
358	0406 3153	PIEDINI C/FLANGIA D.28 M.15CM	NR	136	0,10	13,60
359	0406 4198	PIEDINI PVC NERI PER MOBILI H.10 CM	NR	26	0,30	7,80
360	0406 4199	PIEDINI PER BASE PVC NERI H 12 CM.	NR	133	0,10	13,30
361	0406 500	LASTRINA ZINCATA DIRITTA ERBA MM.120-100-60-40 2.102.L1312-10-06-04	NR	686	0,50	343,00
362	0406 5001	REGGITUBO LATER. X TUBO ROT.CR.	NR	504	0,50	252,00
363	0406 5002	REGGITUBO CENT. X TUBO ROT.OTT.	NR	16	0,05	0,80
364	0406 5006	REGGITUBO LATER. X TUBO ROT.OTT.	NR	161	0,50	80,50
365	0406 501	TUBO ARMADI ROTONDO 15X30 OTTONATO (2MT/3MT)	MT	77	0,90	69,30
366	0406 502	TUBO ARMADI ROTONDO 15X30 CROMATO (2MT/3MT)	MT	13	0,80	10,40
367	0406 503	REGGITUBO CENT. X TUBO ORO	NR	69	0,05	3,45
368	0406 504	REGGITUBO LAT. X TUBO OVALE ORO	NR	49	0,30	14,70

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
369	0406 5500	TUBO OVALE CROMATO MIS.15X30 (2MT/3MT)	MT	45	0,20	9,00
370	0406 5003	TUBO OVALE ACC.OTT. 15X30 (3MT)	MT	57	0,70	39,90
371	0406 559	SET ACCESSORI PER SERRATURA CAS PER ARMADIO	NR	94	1,00	94,00
372	0406 800	SOTTOSEDIA PL.MARR.D.17MM C/C	NR	1000	0,01	10,00
373	0406 980	TUBETTO FERRO ZINCATO M.6 X 27ART.980673	NR	500	0,01	5,00
374	0408 400	SERR. X CASS. ART.16/C OTT. CILINDRO E=30/40 CAS	NR	39	1,80	70,20
375	0408 401	SERRATURA ART.12/R OTTONE PATENT 15-30 A INFILARE CAS DX-SX	NR	440	0,50	220,00
376	0408 402	SERR. X CASS. ART.16/C OTT. CILINDRO E=20/25/30/40 CAS PREDISP.PER ASTE	NR	64	1,40	89,60
377	0410 1008	CERNIERE BOMMER ALDEGHI MIS.75 ACC.OTTONATO COD. 101AO075	NR	1	5,50	5,50
378	0410 1009	CERNIERE BOMMER ALDEGHI MIS.75 ACC.NICHELATO COD. 101AN075	NR	2	5,50	11,00
379	0410 1011	CERNIERE BOMMER ALDEGHI MIS.100 ACC.OTTONATO COD. 101AO100	NR	1	5,50	5,50
380	0410 1014	CERNIERE BOMMER ALDEGHI MIS.150 ACC.BRONZATO COD. 101AB150	NR	1	9,00	9,00
381	0410 1015	CERNIERE BOMMER ALDEGHI MIS.150 ACC.NICHELATO COD. 101AN150	NR	2	9,00	18,00
382	0410 1016	CERNIERE BOMMER ALDEGHI MIS.150 ACC.OTTONATO COD. 101AO150	NR	3	9,00	27,00
383	0425 550	CARDINE MUR.S.PIA.12X30 Z.NERO ART.380 cm. 15	NR	46	0,20	9,20
384	0425 551	CARDINE MUR.S.PIA.12X30 Z.NERO ART.380 cm.20	NR	35	0,40	14,00
385	0438 0160	SPAGNOLETTE ESAGONO 8 PALETTA+GANCIO CM.160 NERO GOFF.ART.108	NR	19	1,10	20,90
386	0438 02001	INNESTO A BAIONETTA ZINCO+GOFFRATO ART.184 GB	NR	57	0,60	34,20
387	0439 1400	FERMAPERSIANE AUTOMATICO GRILLO PLAST.NERO ART.1400 C/TASSELLO	NR	191	0,40	76,40
388	0439 2511	SALTARELLO CASCANTE ART.23 GB TROP.	NR	24	0,40	9,60

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
389	0439 2512	SALTARELLO CASCANTE ART.23 GB PLAST.	NR	4	0,40	1,60
390	0439 338	CARDINE PERNO SFILARE 12maX100 NERO GOFFRATO ART.338 GB	NR	18	0,30	5,40
391	0439 338150	CARDINE PERNO SFILARE 12maX150 NERO GOFFRATO ART.338 GB	NR	115	0,30	34,50
392	0439 339	ANUBA FISSA PESANTE DIAM.16 NERO GOFFRATO ART.339 GB	NR	16	1,30	20,80
393	0439 6VL	FERMAP.A SALIS.ART.910 C/VITE LUNGA-CORTA (VARIE MISURE)	NR	645	0,40	258,00
394	0440 21	PILETTA A MARMO PER MAZZI POLLICE NERO GOFFRATO ART.265 GB	NR	142	0,20	28,40
395	0440 23	PILETTA A CODA per mazzi pollica art.6 NERO GOFFRATO ART.267 GB	NR	54	0,10	5,40
396	0440 231	CARDININI per mazzi pollici art.6 NERO GOFFRATO ART.266 GB	NR	155	0,10	15,50
397	0440 2401	CENTRALI X POLLICI CM.20 SP.3,5 NERO GOFFRATO ART.18 GB	NR	167	0,20	33,40
398	0440 241	POLLICI A MAZZI SENZA ACCESSORI ART.6 NERO GOFFRATO GB	NR	50	2,50	125,00
399	0440 25	POLLICI TIPO MONZA SP.3,5 NERO GOFFRATO ART.7 GB	NR	36	0,20	7,20
400	0440 251	CENTRALE X POLLICI CM.20 SP.3,5 NERO GOFFRATO ART.17 GB	NR	66	0,20	13,20
401	0440 26	POLLICI sp.3,5 NERO GOFFRATO ART.12 GB	NR	202	0,20	40,40
402	0440 28	CENTRALI PER POLLICI NERO GOFFRATO ART.8 GB	NR	43	1,00	43,00
403	0441 0001	CERNIERA RUCERN01 DX	NR	40	1,00	40,00
404	0441 0002	CERNIERA RUCERN02 SX	NR	40	1,00	40,00
405	0441 0067	CERNIERA RUBAND67	NR	20	1,00	20,00
406	0441 0068	CERNIERA RUBAND68	NR	20	1,00	20,00
407	0443 1000	FERMAPERSIANA AD OMINO CM.6 NERO ART.710 S/TASSELLO (VIT.CORTA-LUNGA)	NR	200	0,50	100,00
408	0443 1001	FERMAPERSIANE OMINO RUSTICO ART.810 NERO CORTO 45CM(VIT.COR-LUN)	NR	97	0,50	48,50
409	0443 10010	FERM.OMINO RUSTICO ART.810 TROPIC CORTO 45CM/60CM	NR	71	0,50	35,50
410	0443 10011	FERMAP. OMINI ART.710 TROPIC.	NR	25	0,40	10,00

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
411	0443 10012	FERMAPERSIANA AD OMINO CM. 4,5 NERO ART.710 S/TASSELLO (VITE CORTA-LUNGA)	NR	200	0,50	100,00
412	0443 1011	OMETTO FERMAPERSIANE RUSTICO ART.830 CM. 11 C/VITE CORTA	NR	50	0,20	10,00
413	0443 1101	FERMAPERSIANA RUSTICO REGISTRABILE A VITE CM.6 ART.810 NERO	NR	229	0,60	137,40
414	0443 11011	FERMAPERSIANA REGOLABILE RIVA ART.730 NERO CM.11 A VITE MIS.130	NR	110	0,70	77,00
415	0443 1102	FERMAP.RUSTICO ART.830 RIVA CM.11 TROPIC	NR	123	0,50	61,50
416	0443 1200	OMINO A VITE REGOLABILE CM.6 NERO GOFFRATO ART.245 GB	NR	9	0,40	3,60
417	0443 13021	FERMAPERSI.REG.RUSTICO RIVA ART.830 NERO C/VITE DOPPIA MIS.110	NR	35	0,40	14,00
418	0443 1303	FERMAPERSIANA PIEMONTESE NERO DX L.190 ART.480	NR	49	0,30	14,70
419	0443 1304	FERMAPERSIANA PIEMONTESE NERO SX L.190 ART.480	NR	34	0,30	10,20
420	0443 1305	FERMAPERSIAN PIEMONTESI NERO DX L. 250 ART.490	NR	44	0,40	17,60
421	0443 1306	FERMAPERSIAN PIEMONTESI NERO SX L. 250 ART.490	NR	44	0,40	17,60
422	0443 2	FERMAP.CANOOCHIALE STILIZ. ART.1210 NERO (MISURE VARIE)	NR	196	0,60	117,60
423	0444 1001	FERMAP.PIEMONTESI TROPIC. SX L.250 ART.490	NR	11	0,30	3,30
424	0444 1002	FERMAP.PIEMONTESI TROPIC. DX L.250 ART.49	NR	12	0,30	3,60
425	0445 1001	FERMAP. PIEMONTESE PLASTICA PR14 ZENTI NERO NORMALE PERBLOCK ART.635	NR	3	2,00	6,00
426	0445 1002	FERMAP. PIEMONTESE PLASTICA PR24 ZENTI NERO ANTA DOPPIA ART.636	NR	56	2,00	112,00
427	0446 0001	CHIAVISTELLO CM.15 NERO GOFFRR. ART.16 GB	NR	31	0,40	12,40
428	0446 0002	MASCHIETTO SFILABILE DX/SX ART.502 GOFFR. GB	NR	44	1,00	44,00
429	0446 0003	CATENACCIO A GIGLIO ART.147 CM.35 GOFFR. GB	NR	6	3,00	18,00
430	0446 0004	CATENACCIO A LANCIA CM.20 GOFFR. ART.243	NR	6	1,00	6,00
431	0446 0005	CATENACCIO A LANCIA CM.35 GOFFR. ART.243	NR	8	2,00	16,00
432	0446 0006	CATENACCIO A LANCIA CM.40 GOFFR. ART.243	NR	3	2,00	6,00

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
433	0446 0007	CATENACCIO A GIGLIO ART.220 CM.35 GOFFR. GB	NR	12	2,00	24,00
434	0446 0008	ANGOLI DI RINFORZO A GIGLIO BATTUTI CM20X20	NR	8	1,00	8,00
435	0446 0009	FERRO A T LANCIA CM.20 ART.172 GOFFR.	NR	25	1,00	25,00
436	0446 0010	MASCHIETTI A GIGLIO CM.25 GOFFR.	NR	6	2,80	16,80
437	0446 0011	ANGOLI A LANCIA CM.20X20 GOFFR.	NR	15	1,50	22,50
438	0446 0012	CARDINI DIAM.12 GOFFR. ART.259	NR	21	0,30	6,30
439	0446 0013	MASCHIETTO FISSO AMBIDESTRO CM.20 ART.703 GB	NR	10	0,80	8,00
440	0446 0014	FERRO A T CM.17 ART.312 GB O.C./O.S.	NR	45	0,40	18,00
441	0446 0015	SPAGNOLETTA GB ART.90 L.1600	NR	4	1,25	5,00
442	0446 010	ANGOLI LANCIA 20X20 OCCHIO SPOSTATO/CENT NERO GOFFRATO ART.304 GB	NR	189	0,30	56,70
443	0446 01001	PIASTRELLA PESANTE DIAM.16 GOFFR.	NR	12	1,30	15,60
444	0446 01002	NOTTOLA A MOLLA A VITE CM.11 NERO GOFFRATO ART.38 GB	NR	25	0,40	10,00
445	0446 01003	NOTTOLA A MOLLA A VITE ART.38 GB CM.6 NERO GOFFRATO	NR	36	0,30	10,80
446	0446 011	CANTONALE 25X25 GOFFR ART.304 GB	NR	161	0,40	64,40
447	0446 012	FERRO A T LANCIA CM.25 OCCHIO SPOSTATO/CENT. NERO GOFFRATO ART.302 GB	NR	157	0,40	62,80
448	0446 0141	CARDINE A MURO D.16 PL. CM.15 ART.381 GB	NR	14	1,20	16,80
449	0446 01512	PIASTRELLA REGOLABILE NERO GOFFRATO ART. 246 GB	NR	15	0,60	9,00
450	0446 01513	PIASTRELLA LANCIA DIAM.12 NERO GOFFRATO ART.256 GB	NR	52	0,50	26,00
451	0446 017	FERRO A T LANCIA CM.17 NERO GOFFRATO ART.302 GB	NR	34	0,20	6,80
452	0446 018	ANUBA BAROCCO DIAM.14 NERO GOFFRATO ART.169 GB	NR	28	0,50	14,00
453	0446 0181	ANUBA FILETTO CM.6 TROP. ART.332 GB	NR	9	0,10	0,90

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
454	0446 018110	ANUBA ART.333 SPINA LEV. FILETTO CM15 TROP./PLAST.	NR	14	0,20	2,80
455	0446 018111	ANUBA FILETTO C.10 GR ART.330 GB	NR	14	0,20	2,80
456	0446 01812	ANUBA MASCHIO SPINA FISSA 10maX60 NERO GOFFRATO ART.332 GB	NR	18	0,20	3,60
457	0446 018121	ANUBA FEMMINA ART.331/6 SPECIFICO PER ART.6 GB NERO GOFFRATO/TROP	NR	159	0,10	15,90
458	0446 01813	POLLICE MASCHIETTO NERO GOFFRATO TIPO VECCHIO ART.15/V	NR	7	0,90	6,30
459	0446 01814	ANUBA SPINA LEVARE CON BRUGOLA 12maX100 NERO GOFFRATO ART.334 GB	NR	15	0,30	4,50
460	0446 018150	ANUBA SPINA LEVARE CON BRUGOLA 12maX150 NERO GOFFRATO ART.334 GB	NR	2	0,40	0,80
461	0446 0187	CHIODI A DUE PUNTE DIAM.30 NERO GOFFRATO ART.187 GB	NR	250	0,10	25,00
462	0446 019	ANUBA FIL.100 ART.329 PLAST GB	NR	8	0,30	2,40
463	0446 020	FERRO A T LANCIA CM.20 OCCHIO SPOSTATO/CENT. NERO GOFFRATO ART.302 GB	NR	133	0,20	26,60
464	0446 02012	FERRO A T A GIGLIO BATTUTO CM.25 NERO GOFFRATO ART.142 GB	NR	18	1,30	23,40
465	0446 0221	ART.400 GB CM 25 X 20 PL. ANGOLI O.C.	NR	4	0,20	0,80
466	0446 025	PIASTRELLA PESANTE DIAM.16 NERO GOFFRATO ART.384 GB	NR	6	1,40	8,40
467	0446 030	PIASTRELLA LANCIA BATTUTA 15 LARGA 30 NERO GOFFRATO ART.382 GB	NR	49	0,30	14,70
468	0446 0300	PIASTRELLA LANCIA BATTUTA 20 LARGA 30 NERO GOFFRATO ART.382 GB	NR	200	0,30	60,00
469	0446 0342	ASA A T CM.25 ART.31 GB	NR	5	0,70	3,50
470	0446 0344	ASA A T CM.35 ART.31 GB	NR	12	1,00	12,00
471	0446 0345	ASA A T CM.40 ART.31 GB	NR	2	1,90	3,80
472	0446 0346	ASA A T CM.50 ART.31 GB	NR	6	2,50	15,00
473	0446 035	PIASTRELLA REGOL.NERA ART.316N	NR	27	0,60	16,20
474	0446 036	PIASTRELLA REGOLABILE ART.316 CON ANUBA ART.332-6 NERO GOFFRATO GB	NR	8	0,60	4,80

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
475	0446 2001	ANGOLI A GIGLIO BATTUTI CM.20X20 NERO GOFFRATO ART.139 GB	NR	2	1,80	3,60
476	0446 2011	ANGOLO RINF.PLAST. CM.20 ART.318	NR	20	0,30	6,00
477	0446 2012	ANGOLO DI RINFORZO PLAS.ART.318 CM.25	NR	21	0,30	6,30
478	0446 31020	CATENACCIO A CODA POMOLO BASSO MM.7 CM.20 NERO GOFFRATO ART.310/7 GB	NR	17	0,40	6,80
479	0446 31030	CATENACCIO ART.310 MM300	NR	20	0,40	8,00
480	0446 31040	CATENACCIO ART.310 GB MIS.400 NERO	NR	24	0,50	12,00
481	0446 31050	CATENACCIO ART.310 CM.50 GB NERO	NR	24	0,60	14,40
482	0446 31080	CATEN. ART.310 CM.80 PLAST.	NR	3	1,60	4,80
483	0446 31115	CATENACCIO ART.311 GB CM.15	NR	14	0,50	7,00
484	0446 31120	CATENACCIO ART.311 GB CM.20	NR	5	0,60	3,00
485	0446 31130	CATENACCIO ART.311 GB CM.30	NR	24	0,80	19,20
486	0446 31140	CATENACCIO ART.311 GB CM.40	NR	11	1,00	11,00
487	0446 31420	CATENACCIO A TRAVERSO CM.20 NERO GOFFRATO ART.314 GB	NR	32	1,00	32,00
488	0446 31425	CATENACCIO ART.314 CM.25 NERO	NR	12	1,10	13,20
489	0446 31430	CATEN. ART.314 CM.30 N GB	NR	15	1,20	18,00
490	0446 31435	CATENACCIO PLAST. ART.314 CM.35	NR	29	1,40	40,60
491	0446 31436	FERRO A T ART.316 CM.17 GOFFR G.B.	NR	28	0,40	11,20
492	0446 31440	CATENACCI CM.40 ART.314 GB PLAST.	NR	18	1,50	27,00
493	0446 31450	CATENACCIO GB ART.314 CM50 NERO	NR	31	2,00	62,00
494	0446 411	PL.ANGOLI O.C ART.400 CM.25X20 TROP.	NR	15	0,20	3,00
495	0446 4111	PL.FERRI A T O.C ART.401 GB CM.25	NR	30	0,30	9,00
496	0446 501	FERRO A T GOFFRATO CM.25 ART.501 GB	NR	30	0,30	9,00
497	0446 502	ANGOLO CM.22X19 ART.390 TROPICAL	NR	12	0,30	3,60
498	0447 245	LAME DIRITTE CM.30 ART.507 GB	NR	30	0,20	6,00
499	0447 29	CHIODI A DUE PUNTE DIAM.20 NERO GOFFRATO ART.185 GB	NR	598	0,05	29,90
500	0447 291	CHIODI FORGIATI MM.20X28 NERO GOFFRATO ART.174 GB	NR	139	0,30	41,70

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
501	04471 1	MANIGLIETTA ZINCO+GOFFRATO ART.30 GB	NR	19	0,20	3,80
502	04472 1	MANIGLIA CON PLACCA PATENT CON MOLLA VERNICIATO NERO ART.12 GALBUSERA	NR	3	5,50	16,50
503	04472 10	MANIGLIA CON PLACCA FORO PATENT/YALE CON MOLLA VERN.NERO ART.507/M GGG	NR	4	6,20	24,80
504	04472 111	MARTELLINA DK.4 SCATTI ART.86 NERO GALBUSERA	NR	7	3,00	21,00
505	04472 121	CHIODI A BORCHIA DUE PUNTE ART.702 MM13X13 NERO GALBUSERA	NR	100	0,10	10,00
506	04472 13	ART.703 - CHIODI A BORCHIA DUE PUNTE MM 19X19 NERO GALBUSERA	NR	370	0,10	37,00
507	04472 241	MANIGLIA CON ROSETTA E BOCCHETTA PATENT CON MOLLA NERO ART.16 GGG	NR	5	5,00	25,00
508	04472 2411	MANIGLIA CON ROSETTA E BOCCHETTA YALE CON MOLLA NERO ART.16 GGG	NR	5	5,00	25,00
509	04472 2412	BOCCHETTA GALBUSERA F.Y. NERA ART.16/C	NR	8	1,20	9,60
510	04472 4256	ART.501 - MANIGLIA C/PLACCA FORO NORMALE	NR	1	4,50	4,50
511	0448 0179	ANUBA BAROCCO DIAM.16 NERO GOFFRATO ART.169 GB	NR	16	0,50	8,00
512	0448 2001	FERROA A T A GIGLIO BATTUTO CM.20 NERO GOFFRATO ART.142 GB	NR	42	1,10	46,20
513	0448 2341	FERMAGRIGLIA A PIGNA REGOLABILE CM.11 ART.234 GB TROPICAL	NR	50	0,40	20,00
514	0448 300	MASCHIETTI FISSO AMBIDESTRO CM.20 ART.308 GB NERO GOFFRATO	NR	21	0,80	16,80
515	0448 300	MASCHIETTI FISSO AMBIDESTRO CM.25 ART.308 GB NERO GOFFRATO	NR	8	0,90	7,20
516	0448 302	MASCHIETTO PLAS. ART.321 CM.20 DX/SX	NR	3	0,70	2,10
517	0448 303	MASCHIETTO ART.402 CM.25 NERO GB	NR	19	0,70	13,30
518	0448 30817	MASCHIETTO FISSO AMBIDESTRO CM.17 ART.308 GB NERO GOFFRATO	NR	26	0,70	18,20
519	0449 600	CREMAGLIERA L. 30 CM. NERO GOFFRATO ART. 44 GB	NR	22	0,50	11,00
520	0449 700	CREMAGLIERA L. 35 CM. NERO GOFFRATO ART. 44 GB	NR	28	0,50	14,00
521	0449 800	CREMAGLIERA L. 40 CM. NERO GOFFRATO ART. 44 GB	NR	25	3,00	75,00

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
522	0449 1200	BANDELLA PUNTA LANCIA DIAM.12 L.200MM. ART.300 GB NERO GOFFRATO	NR	111	0,20	22,20
523	0449 1225	BANDELLA PUNTA LANCIA DIAM.12 L.250MM. OCCHIO SPOSTATO ART.300 GB NERO GOFFRATO	NR	31	0,20	6,20
524	0449 12251	BANDELLA PUNTA LANCIA DIAM.12 L.250MM. OCCHIO CENTRALE ART.300 GB NERO GOFFRATO	NR	22	0,30	6,60
525	0449 1230	BANDELLA PUNTA LANCIA DIAM.12 L.300MM. OCCHIO SPOSTATO ART.300 GB NERO GOFFRATO	NR	91	0,40	36,40
526	0449 12301	BANDELLA PUNTA LANCIA DIAM.12 L.300MM. OCCHIO CENTRALE ART.300 GB NERO GOFFRATO	NR	22	0,30	6,60
527	0449 1235	BANDELLA PUNTA LANCIA DIAM.12 L.350MM. ART.300 GB NERO GOFFRATO	NR	163	0,40	65,20
528	0449 12351	BANDELLA PUNTA LANCIA DIAM.12 L.350MM. OCCHIO CENTRALE ART.300 GB NERO GOFFRATO	NR	31	0,40	12,40
529	0449 1240	BANDELLA PUNTA LANCIA DIAM.12 L.400MM. ART.300 GB NERO GOFFRATO	NR	128	0,50	64,00
530	0449 1250	BANDELLA PUNTA LANCIA DIAM.16 L.500MM. OCCHIO SPOSTATO NERO GOFFRATO ART.300 GB	NR	31	1,50	46,50
531	0449 1251	BANDELLA PUNTA LANCIA DIAM.12 L.500MM. ART.300 GB NERO GOFFRATO	NR	29	1,00	29,00
532	0449 1260	BANDELLA PUNTA LANCIA DIAM.16 L.600MM. ART.300 GB NERO GOFFRATO	NR	6	2,00	12,00
533	0449 1280	BANDELLA PUNTA LANCIA DIAM.16 L.800MM. ART.300 GB NERO GOFFRATO	NR	5	3,00	15,00
534	0449 2281	BANDELLA A GIGLIO battuta ART.125 CM.20 NERO GOFFRATO	NR	18	0,50	9,00
535	0449 2282	BANDELLA A GIGLIO battuta ART.125 CM.25 NERO GOFFRATO	NR	12	0,70	8,40
536	0449 3025	BANDELLE GB DOPPIE ASE LISCE NERO GOFFRATO CM.25+25 ART.9/BIS	NR	12	0,70	8,40
537	0449 3030	BANDELLE GB DOPPIE ASE LISCE NERO GOFFRATO CM.30+30 ART.9/BIS	NR	11	1,00	11,00
538	0449 3035	BANDELLE GB DOPPIE ASE LISCE NERO GOFFRATO CM.35+35 ART.9/BIS.	NR	10	1,00	10,00
539	0449 31725	CATENACCIO A CODA CON GINOCCHIO CM.25 ART.317 GB NERO GOFFRATO	NR	6	1,10	6,60
540	0449 32720	BANDELLA DOPPIA PUNTA LANCIA CM.20+20 ART.327 GB NERO GOFFRATO	NR	16	0,90	14,40
541	0449 449G	GANCIO L.20/30/40 CM. PER CREMAGLIERA NERO GOFFRATO ART.44 GB	NR	107	0,30	32,10
542	0449 499	CREMAGLIERA L. 20 CM. NERO GOFFRATO ART. 44 GB	NR	47	0,40	18,80

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
543	0449 70720	BANDELLA LUNG.20 CM. ART.707 NERO GOFFRATO GB	NR	12	0,20	2,40
544	0449 70730	BANDELLA LUNG.30 CM. ART.707 NERO GOFFRATO GB	NR	33	0,20	6,60
545	0449 70740	BANDELLA LUNG.40 CM. ART.707 NERO GOFFRATO GB	NR	18	0,40	7,20
546	0449 70750	BANDELLA LUNG.50 CM. ART.707 NERO GOFFRATO GB	NR	18	0,50	9,00
547	04491 2	BANDELLA A GIGLIO battuta ART.125 CM.30 NERO GOFFRATO	NR	16	0,90	14,40
548	04492 8	BANDELLA A LANCIA BATTUTA ART.126 CM.20 NERO GOFFRATO	NR	94	0,40	37,60
549	04492 9	BANDELLA A LANCIA BATTUTA ART.126 CM.25 NERO GOFFRATO	NR	42	0,50	21,00
550	04492 10	BANDELLA A LANCIA BATTUTA ART.126 CM.30 NERO GOFFRATO	NR	34	0,50	17,00
551	0450400 10	POMOLO BIANCO+ORO D.30X22 A 9.170.07000	NR	131	0,50	65,50
552	0450400 12	POMOLO ZAMA DIAM.30 BIANCO ERBA COD. 920503070	NR	21	0,20	4,20
553	0450408 55	POM. ORO LUCIDO ERBA COD. 9370000054	NR	300	0,20	60,00
554	0450400 129	POMOLO D20 CROMATO CON VITE M4X25 ERBA COD.971002036	NR	2	0,20	0,40
555	0450400 125	POMOLO D15 OTT.CROM. CON VITE M4X25 ERBA COD. 971001536	NR	66	0,20	13,20
556	0450400 127	POMOLO D30 OTT.LUC. CON VITE M4X25 ERBA COD.970003030	NR	11	0,10	1,10
557	0450550 53	POMOLO BRONZATO SATINATO COD.9370000053	NR	324	0,20	64,80
558	0450400 126	POMOLO D25 OTT.CROM. CON VITE M4X25 ERBA COD. 971002536	NR	55	0,40	22,00
559	0450400 13	POMOLO ZAMA D30 NERO LUCIDO ERBA COD. 920503073	NR	170	0,20	34,00
560	0450400 124	POMOLO D 25 OTT-BR.SATINATO CON VITE M4X25 ERBA COD. 972502635	NR	10	0,20	2,00
561	0450400 11	POMOLO ZAMA D30 ROSSOM ERBA COD. 920503072	NR	40	0,20	8,00
562	0406 212	SQUADRETTA 3 FORI TROPICAL ART.208714000	NR	400	0,05	20,00
563	0406 465	MANIGLIA NERA INTERAS. 96MM ERBA COD. 907009673	NR	46	0,20	9,20
564	0406 465	MANIGLIA MARRONE INTERAS. 96MM ERBA COD. 9070096..	NR	50	0,50	25,00
565	0406 464	MANIGLIA NERA INTERAS. 64MM ERBA COD. 907006473	NR	399	0,45	179,55

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
566	0406 465	MANIGLIA ROSSO INTERAS. 96MM ERBA COD. 907009672	NR	78	0,40	31,20
567	0406 471	MANIGLIA OTTONATA INTERAS. 96MM ERBA COD.907009611	NR	172	0,50	86,00
568	0406 474	MANIGLIA CROMATA INTERAS. 96MM ERBA COD. 907009662	NR	119	0,50	59,50
569	0406 465	MANIGLIA BIANCA INTERAS. 96MM ERBA COD. 907009670	NR	18	0,50	9,00
570	0450400 132	FERRI LETTO FERRO ZINC. MM120 ERBA COD 309513120	NR	4	0,30	1,20
571	0406 472	MANIGLIA CROMATA INTERAS. 32MM ERBA COD. 901003222	NR	198	0,40	79,20
572	0406 472	MANIGLIA OTTONATA INTERAS. 32MM ERBA COD. 901003211	NR	84	0,40	33,60
573	0406 454	MANIGLIE ROSSO INTERAS. 32MM ERBA COD. 901003272	NR	200	0,40	80,00
574	0406 463	MANIGLIA NERA INTERAS. 32MM ERBA COD. 901003273	NR	15	0,40	6,00
575	0406 454	MANIGLIE BIANCHE INTERAS. 32MM ERBA COD. 901003270	NR	187	0,40	74,80
576	0406 464	MANIGLIA BIANCA INTERAS. 64MM ERBA COD. 907006470	NR	76	0,40	30,40
577	0406 473	MANIGLIA CROMATA INTERAS. 64MM ERBA COD. 907006422	NR	260	0,40	104,00
578	0406 464	MANIGLIA ROSSO INTERAS. 64MM ERBA COD. 907006472	NR	212	0,40	84,80
579	0450400 134	DADO LUNGO FERRO ERBA COD. 109110000	NR	200	0,10	20,00
580	0450400 134	VITI T.FORATA ERBA COD. 108810005	NR	200	0,10	20,00
581	0478 1010	MANIGLIETTA INCASSO ART.580 CROMOSAT	NR	37	1,40	51,80
582	0478 1011	MANIGLIETTA INCASSO ART.580 D.50 ORO	NR	39	0,90	35,10
583	0479 001	CHIAVE OMP PORRO ARGENTO VECCHIO ART.25	NR	2	0,40	0,80
584	0479 002	CHIAVE OMP PORRO BRONZO ANTICO ART.70	NR	10	0,40	4,00
585	0479 003	POMOLO MM.30 OTTONE ANTICO OMP ART.102	NR	18	0,60	10,80
586	0479 004	POMOLO MM.32 BRONZO ANTICO OMP ART.161	NR	24	0,60	14,40
587	0479 005	POMOLO ART.170 OMP ORO	NR	29	0,70	20,30
588	0479 006	POMOLO MM.20 BRONZO ANTICO OMP ART.161	NR	80	0,20	16,00
589	0479 007	POMOLO MM.25 ORO OMP ART.126	NR	2	0,20	0,40
590	0479 008	MANIG. INT.64 ORO	NR	21	0,80	16,80

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
591	0479 009	POMOLO ARGENTO VECCHIO DIAM.25 ART.132 OMP	NR	1	0,30	0,30
592	0479 010	BOCCHETTA OMP ART.206 NICKELSAT DIAM.24	NR	10	0,20	2,00
593	0479 011	MANIG. OMP BRONZO ANTICO ART.467 MIS.61	NR	32	0,60	19,20
594	0479 012	MANIG. ART.497 ORO OMP	NR	82	0,30	24,60
595	0479 049	POMOLO MM.35 ORO ART.148	NR	12	0,70	8,40
596	0479 0494	MANIGLIA INC. ART.454 MM.64 ORO	NR	5	1,50	7,50
597	0479 04941	MANIGLIA INC. ART.454 MM.64 NIKELSAT	NR	4	1,80	7,20
598	0479 0496	MANIGLIA INC. ART.495 MM.85 ORO	NR	4	0,50	2,00
599	0479 0498	POMOLO OMP ART.158 DIAM 30 MM. OTT.ANTICO	NR	14	0,50	7,00
600	0479 0499	POMOLO ART.142 MM.20 ORO	NR	20	0,50	10,00
601	0479 050	POMOLO OMP ART.158 DIAM 20 MM. ORO	NR	67	0,20	13,40
602	0479 0500	POMOLO OMP ART.158 DIAM 25 MM. ORO	NR	42	0,20	8,40
603	0479 051	POMOLO OMP ART.158 ORO MM.30	NR	23	0,50	11,50
604	0479 052	POMOLO OMP ART.158 BRONZ. ANT. MM.20	NR	100	0,20	20,00
605	0479 05201	POMOLO OMP ART.158 DIAM.20 MM. CROMO SATINATO	NR	32	0,40	12,80
606	0479 0521	POMOLO OMP ART.158 DIAM.25 MM. CROMO SATINATO	NR	18	0,50	9,00
607	0479 05211	POMOLO OMP ART.158 MM.30 CROMO SAT	NR	52	0,70	36,40
608	0479 053	POMOLO OMP ART.158 BRONZ.MM.35	NR	1	0,60	0,60
609	0479 054	POMOLO OMP ART.160 BRONZ. ANT. MM.21	NR	76	2,00	152,00
610	0479 0542	POMOLO ART.160 MM.21 OTTONE ANTICO	NR	50	0,20	10,00
611	0479 0551	POMOLO OMP ART.158 MM.30 BRONZO ANTICO	NR	32	0,40	12,80
612	0479 05512	POMOLO OMP ART.158 MM.25 BRONZO ANTICO	NR	44	0,40	17,60
613	0479 056	POMOLO OMP ART.160 ORO MM.26	NR	3	0,20	0,60
614	0479 057	POMOLO OMP ART.160 ORO MM.32	NR	33	0,40	13,20
615	0479 059	POMOLO OMP ART.164 ORO MM.30	NR	85	3,00	255,00
616	0479 06000	CHIAVE ART.55 OMP BRONZATA	NR	93	0,20	18,60
617	0479 060000	CHIAVE ART.55 OMP OTTONE ANTICO	NR	50	0,40	20,00
618	0479 0601	CHIAVE ART.51 BRONZO ANTICO MM.42	NR	50	0,40	20,00

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
619	0479 06011	CHIAVE ART.33 OMP BRONZO ANTICO	NR	50	0,30	15,00
620	0479 06012	CHIAVE ART.33 OMP OTTONE ANTICO	NR	1	0,40	0,40
621	0479 0602	CHIAVE ART.11 DIAM.50 ORO	NR	38	0,20	7,60
622	0479 0603	CHIAVE ART.11 DIAM.50 BRONZO ANTICO	NR	39	0,50	19,50
623	0479 061	POMOLO OMP ART.164 BRONZ.ANT. MM.30	NR	6	0,40	2,40
624	0479 0611	POMOLO OMP ART.164 BRONZ.ANT. MM.25	NR	71	0,40	28,40
625	0479 062	POMOLO OMP ART.102 BRONZ. ANT. MM.20	NR	189	0,30	56,70
626	0479 063	POMOLO OMP ART.102 BRONZ. ANT. MM.30	NR	50	0,40	20,00
627	0479 064	POMOLO OMP ART.102 ORO MM.20	NR	200	0,30	60,00
628	0479 06501	POMOLO OMP ART.102 OTTONE ANTICO MM.25	NR	60	0,50	30,00
629	0479 06502	POMOLO OMP ART.125 BRONZO ANTICO MM.25	NR	30	0,30	9,00
630	0479 0651	POMOLO OMP ART.125 ORO MM.35	NR	56	0,40	22,40
631	0479 0654	POMOLO ART.105 MM.30 BRONZO ANTICO	NR	7	0,50	3,50
632	0479 0701	MANIGLIA ART.400 MM.32 ORO	NR	10	0,50	5,00
633	0479 0711	MANIGLIA ART.400 MM.32 CROMO SATINATO	NR	35	0,60	21,00
634	0479 072	MANIGLIA ART.400 INT.64 ORO	NR	53	0,70	37,10
635	0479 0721	MANIGLIA ART.400 MM.64 CROMO SATINATO	NR	28	0,80	22,40
636	0479 073	MANIGLIA PER MOBILE ART.400 OMP INTERASSE MM.96 ORO	NR	36	0,70	25,20
637	0479 0732	MANIGLIA PER MOBILE ART.400 OMP INTERASSE MM.96 CROMO SATINATO	NR	23	1,00	23,00
638	0479 0742	MANIGLIA ART.412 MIS.MM.120 BRONZO ANTICO	NR	6	1,00	6,00
639	0479 0752	POMOLO ART.165 MM.30 ORO	NR	3	0,40	1,20
640	0479 07521	POMOLO ART.165 MM.25 CROMOSAT	NR	2	0,50	1,00
641	0479 07711	MANIGLIA INT.96 ORO ART.464 OMP	NR	4	1,10	4,40
642	0479 0791	MANIGLIA MM.96 ARGENTO VECCHIO ART.451	NR	1	2,00	2,00
643	0479 0792	MANIGLIA MM.96 OCS ART.451	NR	4	2,20	8,80
644	0479 0840	MANIGLIA ART.448 OTTONE ANTICO	NR	50	2,00	100,00
645	0479 0850	BOCCHETTA ART.449 ORIZZONT./VERT. OTTONE ANTICO	NR	83	0,60	49,80
646	0479 08511	BOCCHETTA ART.323 BRONZO ANTICO	NR	9	0,20	1,80

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
647	0479 08512	BOCCHETTA ART.323 MM.50 OTT.ANTICO	NR	300	0,20	60,00
648	0479 0853	BOCCHETTA ART.332 BRONZO ANTICO OMP	NR	100	0,20	20,00
649	0479 08531	BOCCHETTA ART.332 ORO	NR	28	0,30	8,40
650	0479 088	POMOLO ART.100 MM.30 BRONZO ANTICO	NR	13	0,40	5,20
651	0479 0891	MANIGLIA ART. 522 MM.192 CROMO SATINATO	NR	3	1,80	5,40
652	0479 0910	MANIGLIA ART.438 MM.38 OTTONE ANTICO	NR	4	0,50	2,00
653	0479 09110	MANIGLIA ART.587BA MM.40 NICKEL	NR	4	0,80	3,20
654	0479 0929	POMOLO ART.100 MM.20 BRONZO ANTICO	NR	6	0,20	1,20
655	0481 1	SERRATURA VALTELLINA NERO	NR	37	5,20	192,40
656	0481 5	CATENACCIO TONDO PER SERRATURA VALTELLINA DIAM.22 L.40	NR	18	3,50	63,00
657	0495 1	MANIGLIA SIDNEY C/P F.N. F73 OTT.BRONZATO	NR	35	7,80	273,00
658	0495 1	MANIGLIA SIDNEY C/P LIB/OCC F71 OTT.LUCIDO	NR	18	7,50	135,00
659	0495 166042	MARTELLINA DK COLLO RIBASSATO ALLUMINIO BRONZO F4 1660422	NR	2	1,00	2,00
660	0495 168389	QUADRO AD ESPANZIONE VIERKANT-SPREIZSTIFT EINS EFHA	NR	11	0,20	2,20
661	0495 169662	IMPUGNATURA LONDON CON QUADRO COLLO RIBASSATO ARGENTO F1 1696628	NR	4	0,40	1,60
662	0495 169991	MANIGLIA C/R F.N OTT.LUC SAT PHOENIX HOPPE	NR	1	9,00	9,00
663	0495 170460	COPPIA BOCCHETTE PER PORTE WC LIB/OCC ALL.ARGENTO F1 COD.1704608	NR	56	1,80	100,80
664	0495 172162	COPPIA ROSETTA ALLUMINIO BRONZO F4 MOD. 88K 1721627	NR	78	0,30	23,40
665	0495 172163	COPPIA ROSETTA ALLUMINIO ARGENTO F1 MOD. 88K 1721635	NR	153	0,20	30,60
666	0495 172171	COPPIA BOCCHETTA PATENT ALLUMINIO BRONZO F4 88KS 1721715	NR	110	0,30	33,00
667	0495 172172	COPPIA BOCCHETTA 88KS YALE BRONZO	NR	77	0,30	23,10
668	0495 172173	COPPIA BOCCHETTA PATENT ALLUMINIO ARGENTO F1 MOD. 88KS 1721731	NR	115	0,30	34,50
669	0495 172174	COPPIA BOCCHETTA ALL.ARGENTO 88KS YALE	NR	84	0,30	25,20
670	0495 174755	MARTELLINA DK TOKYO C/PULSANTE ALLUM. BRONZO Q7X35	NR	3	1,20	3,60
671	0495 175375	MARTELLINA DK SEATTLE F41 CROMOSAT	NR	1	4,00	4,00

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
672	0495 178423	MANIGLIA C/R ALL.ORO 33/88/88S	NR	2	3,00	6,00
673	0495 178518	MANIGLIA C/R F/N CROMO SAT M33/42/42S	NR	1	10,00	10,00
674	0495 178787	MARTELLINA DK PARIS F1 ARGENTO	NR	2	1,20	2,40
675	0495 179061	BOCCHETTA C/NOTTOLINO M19S OTT.LUC. HOPPE COD.1790614	NR	2	4,50	9,00
676	0495 179460	COPPIA BOCCHETTE PER PORTE WC ALL.ARGENTO F1 DIAM.45MM 1794607	NR	14	1,20	16,80
677	0495 179551	COPPIA BOCC. ALL. LIBERO/OCCUPATO X PORTE WC BRONZO F4	NR	11	2,00	22,00
678	0495 179792	PLACCA WC BORDO QUADRO ALLUMINIO ARGENTO F1	NR	3	1,50	4,50
679	0495 183524	MARTELLINA DK TOKYO C/CHIAVE ALLUMINIO ARGENTO F1 Q.45	NR	5	2,30	11,50
680	0495 187171	MARTELLINA DK AMSTERDAM Q.35 ARGENTO F1	NR	8	1,80	14,40
681	0495 207285	MARTELLINA DK LAS VEGAS ACCIAIO INOX SAT. F69	NR	1	5,00	5,00
682	0495 207286	MARTELLINA DK VERONA ACC.INOX F69	NR	1	4,80	4,80
683	0495 207353	MARTELLINA DK LUXEMBOURG F9010 BIANCA	NR	9	0,80	7,20
684	0495 208987	MARTELLINA DK TOKYO BRONZO F4 Q7X45 COD. 2089871	NR	136	0,60	81,60
685	0495 216966	MARTELLINA DK TOKYO Q.7X45 CON BOCCOLE ALL. ARGENTO F1 2169660	NR	78	0,50	39,00
686	0495 220642	MANIGLIONE HOPPE DIRITTO INT.800/560 ACC.INOX F69-F1	NR	1	15,00	15,00
687	0495 221062	MARTELLINA DK BONN ACC.INOX F69	NR	1	6,50	6,50
688	0495 224610	MARTELLINA DK TOKYO C/PULSANTE ALLUM. ARGENTO Q7X45	NR	12	1,00	12,00
689	0495 224613	MARTELLINA DK TOKYO C/PULSANTE ALLUM. BRONZO Q7X45	NR	32	1,20	38,40
690	0495 224659	MARTELLINA DK AMSTERDAM Q.45MM F1 ARGENTO	NR	7	2,00	14,00
691	0495 224738	MARTELLINA DK TOKYO ALL.ORO F3 2247381	NR	40	0,50	20,00
692	0495 245536	MARTELLINA VALENCIA F76 BRUNITO ANTIQUA	NR	1	5,00	5,00
693	0495 254296	MARTELLINA DK STOCKHOLM ALL.ARGENTO F1 Q.35 HOPPE 2542962	NR	7	1,00	7,00
694	0495 259713	MARTELLINA DK AMSTERDAM Q.35 ACC.INOX F69	NR	3	6,00	18,00
695	0495 262054	ROSETTA OVALE ACC.INOX F69 2620545	NR	7	2,00	14,00
696	0495 262055	BOCCHETTA OVALE F.N. ACC.INOX F69 2620553	NR	5	2,00	10,00

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
697	0495 262210	ROSETTA STRETTA ARGENTO F1	NR	8	0,50	4,00
698	0495 262212	ROSETTA STRETTA BRONZO F4	NR	12	0,60	7,20
699	0495 262226	BOCCHETTA STRETTA FORO YALE ARGENTO F1	NR	8	0,50	4,00
700	0495 262229	BOCCHETTA STRETTA FORO YALE BRONZO F4	NR	22	0,60	13,20
701	0495 262231	BOCCHETTA STRETTA FORO YALE ALLUMINIO TITANIO F9 2622313	NR	1	0,60	0,60
702	0495 262249	COPPIA BOCCHETTE STRETTE PATENT ALLUMINIO ARGENTO F1 2622495	NR	8	0,50	4,00
703	0495 262251	COPPIA BOCCHETTA STRETTA PATENT ALLUMINIO BRONZO F4 COD.2622516	NR	7	0,50	3,50
704	0495 264028	ROSETTA OVALE F71 2640280	NR	32	1,10	35,20
705	0495 264042	BOCCHETTA OVALE F.Y. F71 2640423	NR	16	1,10	17,60
706	0495 264188	MANIGLIONE SINGOLO C/MANIGLIETTA OTT.LUCIDO F71 2641881	NR	1	14,00	14,00
707	0495 281875	MANIGLIA ATLANTA C/R F.N. F1	NR	15	1,00	15,00
708	0495 282399	MANIGLIA VERONA CON ROSETTA E BOCCHETTA FORO PATENT F-41 2823991	NR	2	0,80	1,60
709	0495 282625	COPPIA MANIGLIA TOKYO QUADRO RAPIDO 43-47 ARGENTO F1 2826252	NR	1	1,10	1,10
710	0495 282817	COPPIA MANIGLIA TOKYO Q.68-72 ALLUMINIO ARGENTO F1 2828389	NR	9	1,10	9,90
711	0495 282840	MANIGLIA TOKYO QUADRO 68-72 BRONZO F4	NR	46	1,30	59,80
712	0495 283770	COPPIA BOCCHETTE FORO YALE F41-R M23KS COD.2837701	NR	14	1,80	25,20
713	0495 283959	MANIGLIA SEATTLE C/R F.N. F41 CROMOSAT	NR	7	6,50	45,50
714	0495 283964	COPPIA ROSETTA CON MOLLA HOPPE ARGENTO F1	NR	81	1,00	81,00
715	0495 283966	COPPIA ROSETTA CON MOLLA HOPPE BRONZO F4	NR	63	1,10	69,30
716	0495 283997	SET MOLLA DI RICHIAMO 2839977	NR	12	0,30	3,60
717	0495 283999	ATTACCO SPECIALE PER POMOLI	NR	8	0,30	2,40
718	0495 284000	ATTACCO SPECIALE PER ROSETTA 30P	NR	6	0,30	1,80
719	0495 284054	MANIGLIA SEATTLE C/P F.N. F41 CROMOSAT	NR	1	7,00	7,00
720	0495 284169	COPPIA PLACCHE PATENT ALLUMINIO ARGENTO F1 2841698	NR	33	0,90	29,70
721	0495 284172	COPPIA PLACCHE FORO YALE ALLUMINIO ARGENTO 2841727	NR	39	0,90	35,10

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
722	0495 284180	COPPIA PLACCHE PER PORTE WC ARGENTO F1	NR	9	1,80	16,20
723	0495 284182	COPPIA PLACCA ALLUMINIO FORO PATENT BRONZO	NR	18	1,00	18,00
724	0495 284183	PLACCA ALLUMINIO FORO YALE BRONZO F4	NR	51	1,00	51,00
725	0495 284186	COPPIA PLACCHE PER PORTE WC LIBERO/OCCUPATO ALL.BRONZO F4	NR	1	2,00	2,00
726	0495 284271	MANIGLIONE PER ALZ.SCORR.CON MANIGLIETTA S/FORO ALL.BRONZO F4	NR	1	9,00	9,00
727	0495 290015	COPPIA MANIGLIA TOKYO Q.RAPIDO 43-47 ALLUMINIO BRONZO F4	NR	17	1,30	22,10
728	0495 301487	COPPIA BOCCHETTA F.Y. F76 BRUNITO ANTIQUA 3014871	NR	5	1,50	7,50
729	0495 305457	MARTELLINA DK STOCKHOLM ACC.INOX F69 Q.45	NR	2	2,20	4,40
730	0495 307049	MANIGLIA WIEN CON PLACCA PATENT ARGENTO ANTIQUA F56 3070493	NR	1	8,00	8,00
731	0495 314797	MANIGLIA TOKYO C/R F.N. ARGENTO F1 3147972	NR	43	1,10	47,30
732	0495 315739	MANIGLIA TOKYO C/R F.Y. ARGENTO F1 3157396	NR	19	1,10	20,90
733	0495 315747	MANIGLIA TOKYO C/R F.N. BRONZO F4 3157476	NR	90	1,10	99,00
734	0495 315748	MANIGLIA TOKYO C/R F.Y. BRONZO F4 3157484	NR	61	1,10	67,10
735	0495 321298	MARTELLINA DK SANTIAGO F71 OTT.LUCIDO	NR	1	3,90	3,90
736	0495 322530	MANIGLIONE DIRITTO L.600 INT.400 ACCIAIO F69 COD.3225301	NR	3	15,00	45,00
737	0495 322630	IMPUGNATURA TOKYO FEMMINA ALLUMINIO ORO F3	NR	20	0,60	12,00
738	0495 324191	MANIGLIA GENOVA C/R F.Y. F45R CROMO/CROMOSAT 3241918	NR	1	11,00	11,00
739	0495 324654	MANIGLIA ATLANTA C/P F.Y. F41R CROMOSAT	NR	1	6,50	6,50
740	0495 327708	MANIGLIA AMSTERDAM C/R F.Y. F1	NR	1	3,50	3,50
741	0495 328705	MARTELLINA DK NEW YORK F1 ARGENTO	NR	1	0,60	0,60
742	0495 328952	MANIGLIA AMSTERDAM C/R F.N. F69	NR	1	3,20	3,20
743	0495 328993	MANIGLIA BONN C/R F.N. ACC.INOX F69	NR	6	3,00	18,00
744	0495 337900	MARTELLINA DK NEW YORK F4 BRONZO	NR	1	0,75	0,75
745	0495 354455	MARTELLINA DK VERONA Q.35 F71 OTT.LUCIDO	NR	3	3,00	9,00
746	0495 354554	MARTELLINA DK LISBOA Q.45 F71 OTT.LUCIDO	NR	1	2,80	2,80

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
747	0495 351248	IMPUGNATURA LONDON MASCHIO BRONZO F4 3512482	NR	22	1,20	26,40
748	0495 366557	MANIGLIA DUBLIN C/R F.N. ALLUMINIO SATINATO F94-1 3665577	NR	5	2,00	10,00
749	0495 371894	MARTELLINA DK LOS ANGELES F41R CROMOSAT RES.	NR	3	4,80	14,40
750	0495 375800	BOCCHETTA F.Y. ACC.INOX F69	NR	3	1,10	3,30
751	0495 394757	SPAZIO KIT WC ARGENTO ANTIQUA F56 3947574 (2930009)	NR	6	5,10	30,60
752	0495 394845	SPAZIO KIT 2 C/NOTT PER PORTE SCORR F1	NR	9	1,50	13,50
753	0495 508709	SOLO IMPUNGATURA MOD. MILANO F1 S/ROSETTA	NR	12	0,70	8,40
754	0495 510894	POMOLO MOD.33 C/PLACCA F7YALE MOD.201 PI	NR	2	1,20	2,40
755	0495 511631	MARTELLINA 68/253 BRONZO MOD.MILANO	NR	46	0,90	41,40
756	0495 512478	COPPIA BOCCHETTA F.N. TEDESCO BRONZO F4	NR	5	1,00	5,00
757	0495 513437	COPPIA PLACCA STRETTA YALE ALLUMINIO BRONZO F4 HOPPE	NR	10	1,00	10,00
758	0495 513444	PLACCA STRETTA MM.90 BRONZO HOPPE	NR	16	2,00	32,00
759	0495 513451	COPPIA PLACCA STRETTA YALE ALLUMINIO ARGENTO F1	NR	47	1,00	47,00
760	0495 514038	PLACCA 201PI ALL.ARGENTO	NR	6	0,50	3,00
761	0495 514199	PLACCA BRONZO MM.6 POMELLO X WC ART. 201PI HOPPE	NR	50	1,00	50,00
762	0495 514243	PLACCA BRONZO DISPOSITIVO ROSSO/BIANCO LIB.OCCUP. HOPPE	NR	57	1,00	57,00
763	0495 517053	MANIGLIETTA A CONCHIGLIA ART.430 BRONZO HOPPE COD. 517053	NR	12	0,70	8,40
764	0495 517077	MANIGLIETTA X PORTA BLACONE ARGENTO MOD. 430	NR	37	0,60	22,20
765	0495 517084	MANIGLIETTA PER PORTABALCONE HOPPE BIANCA F9016	NR	23	0,60	13,80
766	0495 517589	QUADRO A PROFILO MM.140	NR	20	0,20	4,00
767	0495 517701	MANIGLIA C/ROS. SIENA F/N OTT.LUC. M152/42/42S	NR	18	3,20	57,60
768	0495 517718	MANIGLIA C/ROS. SIENA F/Y OTT.LUC. M152/42/42S	NR	24	3,20	76,80
769	0495 518524	QUADRO AD ESPANSIONE 8MM VIERKANT HOPPE	NR	18	0,20	3,60

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
770	0495 518555	QUADRO AD ESPANSIONE VIERKANT SPREIZSTIFT EINS EFHA	NR	44	0,20	8,80
771	0495 519620	MANIGLIA VALENCIA C/R F.N. OTT.LUC. M170/42/42S	NR	4	8,50	34,00
772	0495 519644	MANIGLIA VALENCIA C/R F.Y. OTT.LUC. M170/42/42S	NR	2	8,50	17,00
773	0495 521555	MANIGLIA PARIS C/ROSETTA STRETTA F1	NR	2	4,50	9,00
774	0495 522828	MANIGLIA SIENA C/P F.N. F71 OTT.LUCIDO	NR	6	4,00	24,00
775	0495 524693	GIOCO X MARTELLINA MM.7 X ALLUM. HOPPE	NR	25	0,20	5,00
776	0495 524709	GIOCO X MART. Q.MM.7/SPORG.MM.45 X ALLUM. HOPPE	NR	13	0,20	2,60
777	0495 525426	COPRINTERR. HOPPE 1 FORO OTT.LUC	NR	7	1,50	10,50
778	0495 525430	COPRINTERR. HOPPE 2 FORI OTT.LUC	NR	6	1,50	9,00
779	0495 525447	COPRINTERR. HOPPE 3 FORI OTT.LUC	NR	10	1,50	15,00
780	0495 527731	POMOLO SU ROSETTA OTT.LUC. M83/42 COD. 527731	NR	4	3,50	14,00
781	0495 565467	POMOLO PARTE FEMMINA ALLUMINIO F1 ARGENTO 565467	NR	16	1,00	16,00
782	0495 581375	MAN.C/ROS. SIDNEY MOD.M1760/14/14S OTT.LUC.F.Y HOPPE	NR	1	3,50	3,50
783	0495 581443	MANIGLIA SIDNEY C/R F.Y. OVALE F71 OTT.LUCIDO	NR	5	6,50	32,50
784	0495 593088	MANIGLIA MITULUS C/R F.Y. F71 OTT.LUCIDO	NR	2	6,00	12,00
785	0495 593170	MARTELLINA DK BRUXELLES F71 OTT.LUCIDO	NR	1	3,00	3,00
786	0495 600700	BOCCHETTA F.Y. ACC.INOX SATIN. E42KS	NR	19	1,20	22,80
787	0495 600724	BOCCHETTA F.N. ACC.INOX SATIN. E42KS	NR	20	1,20	24,00
788	0495 634792	MARTELLINA DK FRANKFURT PER ESTERNO F4 BRONZO	NR	5	1,20	6,00
789	0495 634910	MARTELLINA MILANO 68/253 HOPPE ARGENTO	NR	56	0,80	44,80
790	0495 636785	IMPUGNATURA SEATTLE F71 OTT.LUCIDO	NR	2	3,20	6,40
791	0495 656752	MANIGLIA SEATTLE M168L/88/88S OTT.LUC HOPPE	NR	2	3,50	7,00
792	0495 657445	MARTELLINA DK LONDON OTL DA 10	NR	1	8,50	8,50
793	0495 662326	COPPIA BOCCHETTE WC ACC.INOX F69	NR	3	4,00	12,00
794	0495 668335	POMOLO SU ROSETTA CROMO SAT M83/42K	NR	8	4,50	36,00

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
795	0495 690686	MARTELLINA DK LONDON CON COLLO RIBASSATO Q.7X35 ALLUMINIO ARGENTO F1 6906861	NR	5	0,80	4,00
796	0495 691953	BOCCHETTA PER BLINDATA YALE DI SICUREZZA ALL.ARG.F1	NR	1	8,50	8,50
797	0495 719248	CHIAVE A BRUGOLA 2,5MM	NR	75	0,01	0,75
798	0495 758753	MANIGLIA CERVINA C/R F.Y. F71 OTT.LUCIDO	NR	1	6,00	6,00
799	0495 769254	MARTELLINA DK LONDON ALL. BIANCO F9010	NR	9	0,60	5,40
800	0495 810826	COPPIA ROSETTA 42K PER IMPUGNATURA ARGENTO F1 COD.810826	NR	6	0,90	5,40
801	0495 810888	COPPIA ROSETTA 42K DIAM.53 ALLUMINIO BRONZO F4 COD.810888	NR	66	1,00	66,00
802	0495 811021	COPPIA BOCCHETTA 42KS PAT ARGENTO	NR	26	0,90	23,40
803	0495 811090	COPPIA BOCCHETTA 42KS PAT. BRONZO	NR	56	1,00	56,00
804	0495 812059	COPPIA BOCCHETTA 42KS YALE ARGENTO	NR	10	0,90	9,00
805	0495 812134	COPPIA BOCCHETTA 42KS YALE ALL.BRONZO	NR	23	1,00	23,00
806	0495 812691	BOCCHETTA 42KS MM6 POMELLO X WC BRONZO HOPPE	NR	26	0,60	15,60
807	0495 812768	MARTELLINA DK TOKYO Q.7X35 C/BOCCOLE ALLUMIN. ARGENTO F1 8127680	NR	37	0,50	18,50
808	0495 812772	MARTELLINA DK TOKYO Q.7X35 CON BOCCOLE ALLUM.BRONZO F4 COD.8127722	NR	156	0,60	93,60
809	0495 814122	MARTELLINA DK TOKYO ORO	NR	10	0,60	6,00
810	0495 814299	POMOLO CON ROSETTA DIAM.65 ALL.BRONZO F4 COD. 814299	NR	2	2,00	4,00
811	0495 814817	POMOLO SU ROSETTA 53H/42K F4	NR	2	1,50	3,00
812	0495 814961	POMOLO SU ROSETTA 53S/42K F1	NR	2	1,20	2,40
813	0495 814978	POMOLO SU ROSETTA 53S/42K F4	NR	3	1,50	4,50
814	0495 816112	MARTELLINA DK TOKYO ALL.BR.0710/U26	NR	28	0,50	14,00
815	0495 816163	MARTELLINA DK LONDON C/CHIAVE F71 OTT.LUCIDO	NR	3	10,00	30,00
816	0495 820252	MART.DK. Q.7 BRONZ.CH. C/CHIAVE C7BOC. TOKYO	NR	8	2,80	22,40
817	0495 822105	MANIGLIA LUCCA C/R F.N. F45R CROMO/CROMOSAT	NR	1	10,00	10,00
818	0495 833429	MANIGLIA C/COLLO RIBASSATO 50-69 ART. 113KH/113 BR HOPPE	NR	14	2,00	28,00

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
819	0495 839414	MANIG.LONDON PARTE MASCHIO COLLO RIBASSATO ALL.ARGENTO F1 COD.839414	NR	23	1,50	34,50
820	0498 0001	MANIGLIA ROBOQUATTRO C/R F.N. CROMAT ID41R	NR	23	4,50	103,50
821	0498 0001	MANIGLIA ROBOQUATTRO C/R F.Y. CROMAT ID41RY	NR	16	4,50	72,00
822	0498 0001	MANIGLIA ROBOQUATTRO C/R F.N. OROPLUS ID41R	NR	38	4,00	152,00
823	0498 0001	MANIGLIA ROBOQUATTRO C/R F.Y. OROPLUS ID41RY	NR	25	4,00	100,00
824	0498 0001	MARTELLINA DK ROBOQUATTRO CROMAT ID42DK/SM	NR	29	2,20	63,80
825	0498 0001	MARTELLINA DK ROBOQUATTRO OROPLUS ID42DK/SM	NR	66	2,00	132,00
826	0498 0001	MOVIMENTO DK40D 40MM C/BOCCOLE COLOMBO	NR	93	0,50	46,50
827	0498 0001	MOVIMENTO DK30D 30MM C/BOCCOLE COLOMBO	NR	20	0,50	10,00
828	0498 0001	MOVIMENTO GRATZ COLOMBO	NR	7	0,50	3,50
829	0498 0001	MOVIMENTO DK35 35MM S/BOCCOLE COLOMBO	NR	57	0,50	28,50
830	0498 0001	MOVIMENTO DK45 45MM S/BOCCOLE COLOMBO	NR	9	0,50	4,50
831	0498 0001	POMOLO ROBOT S/BOCCH. CROMAT	NR	1	6,00	6,00
832	0498 0001	BOCCHETTA QUADRA Y 52X52 CROMAT PT13	NR	2	1,00	2,00
833	0498 0001	POMOLO ROBOT FISSO CROMAT DIAM.55 CD45FISSO	NR	4	3,50	14,00
834	0498 0001	BOCCHETTA PATENT CROMAT 50X50 CD1043	NR	72	0,80	57,60
835	0498 0001	BOCCHETTA YALE CROMAT 50X50 CD43GB	NR	12	0,80	9,60
836	0498 0001	BOCCHETTA PATENT OROPLUS DIAM.45 CD63BB	NR	10	0,80	8,00
837	0498 0001	BOCCHETTA PATENT CROMAT DIAM.45 CD63BB	NR	7	0,80	5,60
838	0498 0001	BOCCHETTA PATENT QUADRA CROMAT 52X52 MM13BB	NR	4	1,00	4,00
839	0498 0001	BOCCHETTA YALE HPS 50X50 CD63GB	NR	5	1,00	5,00
840	0498 0001	BOCCHETTA PATENT HPS SS DIAM.45 CD63BB	NR	13	1,00	13,00
841	0498 0001	MOLLA DIAM.45 COLOMBO	NR	1	0,30	0,30

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
842	0498 0001	MOLLA RG DIAM.50 COLOMBO	NR	8	0,40	3,20
843	0498 0001	BOCCHETTA YALE OROPLUS DIAM.50 CD43GB	NR	10	0,70	7,00
844	0498 0001	MOSTRINA PER BLINDATA CROMAT PB01 COLOMBO	NR	2	1,00	2,00
845	0498 0001	INSERTO LIMITATORE D'AP.COLOMBO PB04 NERO	NR	8	0,10	0,80
846	0498 0001	INSERTO FORO YALE PB08 NERO COLOMBO	NR	5	0,10	0,50
847	0498 0001	INSERTO PER CILINDRO CON POMOLO NERO COLOMBO PB05	NR	3	0,10	0,30
848	0498 0001	POMOLINO PER BLINDATA CROMO PB09 COLOMBO	NR	7	1,40	9,80
849	0498 0001	MOSTRINA PER BLINDATA CROMAT PB01DG COLOMBO	NR	2	1,00	2,00
850	0498 0001	POMOLINO PER BLINDATA BRONZO PB09 COLOMBO	NR	3	1,40	4,20
851	0498 0001	INSERTO DOPPIA MAPPA CONCAVO NERO PB07 COLOMBO	NR	8	0,10	0,80
852	0498 0001	FERMAPORTA CD312 COLOMBO CROMAT	NR	5	4,00	20,00
853	0498 0001	INSERTO NERO DOPPIA MAPPA UNIV. PB06 COLOMBO	NR	6	0,10	0,60
854	0498 0001	INSERTO MANIGLIA PB03 NERO COLOMBO	NR	8	0,10	0,80
855	0498 0001	MOSTRINA PER BLINDATA BRONZO PB01 COLOMBO	NR	2	0,90	1,80
856	0498 0001	MANIGLIA BLAZER CON ROSETTA FORO PATENT OROPLUS FL11R	NR	1	5,00	5,00
857	0498 0001	MANIGLIA EDO C/P F.N. OROPLUS MH11P	NR	5	6,00	30,00
858	0498 0001	MANIGLIA MACH C/COLLO RIBASSATO C/P F.YL. CROMAT CD81PSY CB	NR	1	6,00	6,00
859	0498 0001	MANIGLIA META C/R F.N. CROMAT KG11R	NR	1	9,00	9,00
860	0498 0001	MANIGLIA MILLA C/R F.N. OROPLUS/OROMAT LC41R	NR	1	8,00	8,00
861	0498 0001	MANIGLIA MIXA C/R F.N. CROMO/OROPLUS CD21R	NR	2	12,00	24,00
862	0498 0001	MANIGLIA PEGASO C/P F.N. OROPLUS AM11P	NR	4	8,00	32,00
863	0498 0001	MANIGLIA ROBOT C/R F.Y. MERCURIO CD41RY	NR	3	3,00	9,00
864	0498 0001	MANIGLIA ROBOTRE C/R F.N. BRONZO CD91R	NR	1	3,50	3,50
865	0498 0001	MANIGLIA ROBOTRE C/R F.Y. CROMO LUCIDO CD91RY	NR	1	3,50	3,50
866	0498 0001	MANIGLIA TACTA C/R F.N. OROPLUS/RADICA CB11R	NR	1	17,00	17,00

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
867	0498 0001	MANIGLIA INCASSO OPEN CROMAT ID311	NR	4	3,50	14,00
868	0498 0001	MANIGLIETTA PER SCORR CFC NIKELMAT CB111	NR	10	3,50	35,00
869	0498 0001	MANIGLIETTA PER SCORR CFC NEROMAT CB111	NR	10	3,50	35,00
870	0498 0001	MANIGLIETTA PER SCORR CFC OROPLUS CB111	NR	10	2,80	28,00
871	0498 0001	MANIGLIETTA PER SCORR CFC NIKELMAT CD311	NR	10	3,20	32,00
872	0498 0001	MANIGLIETTA PER SCORR CFC MERCURIO CD311	NR	6	2,50	15,00
873	0498 0001	MANIGLIETTA PER SCORR CFC OROPLUS CD311	NR	20	2,50	50,00
874	0498 0001	MANIGLIETTA PER SCORR CFC OROPLUS CD111	NR	10	1,50	15,00
875	0498 0001	MANIGLIETTA PER SCORR SFC CROMAT CB111	NR	10	3,50	35,00
876	0498 0001	MANIGLIETTA PER SCORR SFC OROPLUS CB111	NR	10	3,00	30,00
877	0498 0001	MANIGLIETTA PER SCORR SFC CROMAT CD211	NR	12	2,00	24,00
878	0498 0001	MANIGLIETTA PER SCORR SFC CROMO LUCIDO CD211	NR	30	1,50	45,00
879	0498 0001	MANIGLIETTA PER SCORR SFC MERCURIO CD211	NR	20	1,50	30,00
880	0498 0001	MANIGLIETTA PER SCORR SFC NIKELMAT CD311	NR	10	3,20	32,00
881	0498 0001	MANIGLIETTA PER SCORR SFC OROPLUS CD511	NR	10	2,50	25,00
882	0498 0001	MANIGLIETTA PER SCORR SFC NEROMAT CD211	NR	10	2,20	22,00
883	0498 0001	MANIGLIETTA PER SCORR SFC OROPLUS CD211	NR	6	1,50	9,00
884	0498 0001	MANIGLIETTA PER SCORR SFC OROPLUS CD311	NR	10	2,50	25,00
885	0498 0001	MARTELLINA DK LARA HPS GOLD CB72DK/SM	NR	3	3,80	11,40
886	0498 0001	MARTELLINA DK LARA OROPLUS CB72DK/SM	NR	1	2,50	2,50
887	0498 0001	MARTELLINA DK MIXA CROMO/OROPLUS CD22DK/SM	NR	4	6,20	24,80
888	0498 0001	MARTELLINA DK POMOLO ROBOT CROMO LUCIDO CD72DK/SM	NR	5	3,00	15,00
889	0498 0001	MARTELLINA DK ROBOT MERCURIO CD42DK/SM	NR	15	1,50	22,50
890	0498 0001	MARTELLINA DK ROBOT C/PLACCA LUNGA OROPLUS CD42IM	NR	4	1,50	6,00

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
891	0498 0001	MARTELLINA DK WING CROMAT	NR	4	4,80	19,20
892	0498 0001	POMOLINO PER LIMITAT.D'APERTURA NEROMAT PB09 COLOMBO	NR	16	1,20	19,20
893	0498 0001	MOSTRINA PER BLINDATA OROPLUS PB01	NR	3	1,00	3,00
894	0498 0001	BOCCHETTA CIECA OROPLUS CD63	NR	10	0,80	8,00
895	0498 0001	BOCCHETTA CIECA HPS GOLD CD63	NR	1	1,00	1,00
896	0498 0001	MANIGLIA INCASSO CROMAT LC311	NR	2	2,50	5,00
897	0498 0001	MANIGLIONE ROBOQUATTRO CROMAT ID313	NR	1	13,00	13,00
898	0498 0001	MANIGLIONE NICE OROPLUS CB26	NR	1	10,00	10,00
899	0498 0001	KIT VETRO COLOMBO	NR	13	2,20	28,60
900	0498 0001	KIT FISSAG.MANIGLIONI KIT NP2 COLOMBO	NR	4	1,00	4,00
901	0498 0001	KIT FISSAG.MANIGLIONI KIT PS COLOMBO HPS GOLD	NR	3	2,00	6,00
902	0498 0001	BATTENTE FLESSUM COLOMBO CROMAT CB115	NR	2	10,00	20,00
903	0498 0001	BATTENTE FLESSUM COLOMBO HPS GOLD CB115	NR	2	11,80	23,60
904	0498 0001	MANIGLIONE FLESSO OROPLUS CB16 Z/A	NR	1	10,00	10,00
905	0498 0001	MANIGLIONE PER COMPLANARE COLOMBO CD213RS OROPLUS	NR	1	6,00	6,00
906	0498 1102	MANIGLIA MADI CON ROSETTA FORO PATENT CROMAT AM31R	NR	1	7,50	7,50
907	0498 133	MARTELLINA ROBOTRE SENZA MOVIMENTO CROMAT CD92DK	NR	1	2,00	2,00
908	0498 6472	MAN. TIZIANELLA"F" C/ROS. E BOCCH.PATENT OTT.LUC. COD.M112RB8	NR	4	7,00	28,00
909	0498 8	MANIGLIA ROBOT C/P F.Y. CROMAT CD41PY	NR	4	4,70	18,80
910	0498 801	MANIGLIA ROBODUE CON ROSETTA E BOCCHETTA PATENT OROLUCIDO CD51R	NR	4	3,20	12,80
911	0498 80210	MANIGLIA ROBODUE CON ROSETTA E BOCCHETTA YALE CROMO LUCIDO CD51RY	NR	25	3,50	87,50
912	0498 80211	MANIGLIA ROBODUE CON ROS. CD51R/R Y OROZECCHINO	NR	10	3,80	38,00
913	0498 803	MARTELLINA DK ROBODUE CON MOVIMENTO Q. 7X40 OROLUCIDO CD52DK	NR	31	2,00	62,00
914	0498 8031	MANIGLIA ROBOT CON ROSETTA E BOCCHETTA STRETTA YALE CROMAT CD41RSMY	NR	26	5,80	150,80

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
915	0498 804	MANIGLIA ROBOT CON PLACCA FORO PATENT OROLUCIDO CD41P	NR	1	3,50	3,50
916	0498 8040	MARTELLINA DK ROBOT S/MOVIMENTO Q. 7X40 OROLUCIDO CD42DK	NR	58	2,00	116,00
917	0498 80402	MARTELLINA DK ROBOT CON MOVIMENTO Q. 7X40 CROMAT CD42DK	NR	51	2,50	127,50
918	0498 8050	MANIGLIA ROBOT CON ROSETTA E BOCCHETTA YALE OROLUCIDO CD41RY	NR	35	3,50	122,50
919	0498 8052	POMOLO ROBOT CON ROSETTA FORO YALE HPS ZIRCONIUM GOLD CD75RY	NR	33	11,20	369,60
920	0498 806	POMOLO SECCA CON ROS. YALE CB15RY OROLUCIDO	NR	1	9,00	9,00
921	0498 8081	MARTELLINA DK ROBODUE CON MOVIMENTO Q. 7X40 CROMAT CD52DK	NR	4	2,50	10,00
922	0498 809	MANIGLIA ROBODUE CON ROSETTA E BOCCHETTA PATENT CROMAT CD51R	NR	1	4,50	4,50
923	0498 81	MANIGLIA ROBOT CON ROSETTA E BOCCHETTA STRETTA YALE OROLUCIDO CD41RSMY	NR	31	5,00	155,00
924	0498 810	MART. DK ROBODUE S/MOVIMENTO CD52DK NEROMAT	NR	2	2,00	4,00
925	0498 8121	MANIGLIA ROBOT CON ROSETTA E BOCCHETTA PATENT OROLUCIDO CD41R	NR	187	3,50	654,50
926	0498 8130	KIT NPU FISSAGGIO NON PASSANTE UNIVERSALE PER MANIGLIONI SENZA ROSETTE	NR	14	2,00	28,00
927	0498 8131	MANIGLIA ROBODUE C/R YALE CD51RY MERCURIO	NR	2	5,00	10,00
928	0498 81333	MANIGLIA ROBOT CON ROSETTA E BOCCHETTA PATENT CROMO LUC. CD41R	NR	1	3,50	3,50
929	0498 81411	MANIGLIA ROBOT CON ROSETTA E BOCCHETTA PATENT CROMAT CD41R	NR	44	4,50	198,00
930	0498 814111	MANIGLIA ROBOT CON ROSETTA E BOCCHETTA YALE CROMAT CD41RY	NR	42	4,50	189,00
931	0498 815	MART. DK PEGASO SENZA MOV. AM12DK/SM OROZECCHINO	NR	1	4,00	4,00
932	0498 8151	MANIGLIA PEGASO CON ROS. PATENT AM11R NEROMAT	NR	3	10,00	30,00
933	0498 8153	MANIGLIA PEGASO CON ROS. YALE AM11RY OROPLUS	NR	1	8,00	8,00
934	0498 8155	MANIGLIA PEGASO CON ROSETTA E BOCCHETTA PATENT OROLUCIDO AM11R	NR	1	8,00	8,00

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
935	0498 821	MANIGLIA FLESSA CON ROSETTA E BOCCHETTA PATENT HPS GOLD CB51R	NR	4	14,00	56,00
936	0498 86451	POMOLO ROBOT CON ROSETTA E BOCCHETTA YALE CROMAT CD75RY	NR	1	9,00	9,00
937	0498 865	MANIGLIETTA INCASSO CD211 CIECA/CON FORO CROMAT	NR	8	2,00	16,00
938	0498 8665	CREMONESE ROBODUE SENZA MOV. CD52 ORO LUCIDO	NR	4	2,00	8,00
939	0498 8668	BOCCHETTA FORO YALE CROMAT CD63	NR	15	1,00	15,00
940	0498 86681	BOCCHETTA FORO YALE DIAM.45 CD63 ORO LUCIDO	NR	23	1,00	23,00
941	0498 87	MANIGLIA MACH CON ROSETTA E BOCCHETTA PATENT CROMAT CD81R	NR	16	5,50	88,00
942	0498 8711	MANIGLIA MACH CON ROSETTA E BOCCHETTA FORO PATENT HPS GOLD CD81R	NR	17	6,50	110,50
943	0498 87112	MANIGLIA MACH CON ROSETTA E BOCCHETTA YALE HPS GOLD CD81RY	NR	24	6,50	156,00
944	0498 87123	MARTELLINA DK MACH SENZA MOVIMENTO CROMAT CD82DK/SM	NR	53	2,00	106,00
945	0498 873	MARTELLINA DK MACH SENZA MOVIMENTO ZIRCONIUM HPS GOLD CD82DK/SM	NR	20	2,70	54,00
946	0499 000	BOCCHETTA STOND ORO LUCIDO PER BLINDATA OLIVARI 1170	NR	8	1,20	9,60
947	0499 000	COPRIRULLINO DORA "S" OLIVARI ORO LUCIDO U108	NR	4	2,50	10,00
948	0499 000	FISSAGGIO MANIGLIONE OLIVARI FR01	NR	10	1,70	17,00
949	0499 000	MANIGLIA BOLZANO C/R F.N. ORO LUCIDO M103RB8	NR	1	10,00	10,00
950	0499 000	MANIGLIA BOND CON ROSETTA E BOCCHETTA YALE COD.M163RY8 LU	NR	3	10,00	30,00
951	0499 000	MANIGLIA OLIVARI GOLIA C/R F.N. NERO OPACO M160RB8	NR	8	6,70	53,60
952	0499 000	MANIGLIA OLIVARI TIZIANELLA F C/P F.N. ORO LUCIDO M112M90/8	NR	2	8,80	17,60
953	0499 000	MANIGLIA OLIVARI TORINO C/P F.N. ORO LUCIDO M134M90/8	NR	5	8,80	44,00
954	0499 000	MANIGLIONE POLO LUNGO PER SCORR ORO SATINATO	NR	1	25,00	25,00
955	0499 000	MARTELLINA BOLZANO ORO LUCIDO	NR	2	5,50	11,00

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
956	0499 000	MARTELLINA BOLZANO ORO SATINATO	NR	4	6,20	24,80
957	0499 000	MARTELLINA DK BOMA NERO NYLON K501	NR	5	1,20	6,00
958	0499 000	MARTELLINA DK C/PLACCA LUNGA ASTER OLIVARI ORO LUCIDO - BIANCO C174	NR	1	8,20	8,20
959	0499 000	MARTELLINA DK C/PLACCA LUNGA ASTER OLIVARI ORO LUCIDO - TURCHESE C174	NR	1	8,20	8,20
960	0499 000	MARTELLINA DK C/PLACCA LUNGA SKY CROMOSAT C214	NR	1	11,20	11,20
961	0499 000	MARTELLINA DK ORVIETO ORO SATINATO K170	NR	8	5,50	44,00
962	0499 000	MARTELLINA DK SIBILLA CROMOSAT K154	NR	1	11,20	11,20
963	0499 000	MARTELLINA NIRVANA ORO LUCIDO C173	NR	2	7,50	15,00
964	0499 000	MARTELLINA TIZIANELLA CROMO LUCIDO C112	NR	6	3,80	22,80
965	0499 000	MEZZA MANIGLIA BLINDO C/R CROMOSAT Z178RD	NR	1	6,70	6,70
966	0499 000	MOVIMENTO GRATZ DX OLIVARI XGRD	NR	7	0,80	5,60
967	0499 000	MOVIMENTO DK 7X42MM OLIVARI XDK7	NR	10	0,80	8,00
968	0499 000	MANIGLIA ARC C/R F.N. BASSA CROMO LUCIDO M225FR8B	NR	1	21,20	21,20
969	0499 000	MANIGLIA NOVELLA OLIVARI C/R F.N. CO CROMOSAT M165RB8	NR	4	11,00	44,00
970	0499 132316	FERRO Q.8X160 GPB ART.13230416070 2TAGLI+FRES.	NR	43	2,00	86,00
971	0499 27900	MANIGLIA PLANET Q CON ROSETTA FORO PATENT CROMATO OPACO M203RB8	NR	1	12,50	12,50
972	0499 27935	MAN. INCASS. VICO OVALE S/F CROM. OLIVARI COD. D109	NR	6	3,00	18,00
973	0499 27936	MAN. INCASS. VICO OVALE S/F LUCIDO OLIVARI COD. D109	NR	16	3,00	48,00
974	0499 27938	MAN.INCASS.VICO OVALE FORO CHIA. CROM-OPAC. OLIVARI COD. D109F	NR	7	3,20	22,40
975	0499 27939	MAN. INCASS. VICO OVALE NERO-OPACO OLIVARI COD. D109	NR	10	3,20	32,00
976	0499 27950	MANIGLIA BOND CON ROSETTA E BOCCHETTA PATENT COD.M163RB8 LU	NR	2	10,00	20,00

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
977	0499 280161	MANIGLIA GIOIA C/R STRETTA F.Y. OLV 55430702501	NR	23	4,00	92,00
978	0499 280162	MANIGLIA GIOIA C/R STRETTA F.Y. OGV 55430702504	NR	10	4,20	42,00
979	0499 28020	MAN. LINDA Q8 PLACCA STRETTA YALE 85 OS GPB COD. 55428055008	NR	1	4,50	4,50
980	0499 28021	MAN. LINDA Q8 PLACCA STRETTA YALE 85 OG GPB COD. 55428055004	NR	3	4,50	13,50
981	0499 28022	MAN. LINDA Q8 PLACCA STRETTA YALE 85 OLV GPB COD. 55429055001	NR	2	4,50	9,00
982	0499 28023	MAN. LINDA Q8 COLLO BASSO PLACCA STRETTA YALE 85 OGV GPB COD. 55429055004	NR	1	4,50	4,50
983	0499 28024	MANIGLIA LINDA C/P F.N. OLV GPB COD. 55428089001	NR	1	4,50	4,50
984	0499 28025	MANIGLIA MARY C/R F.Y. OLV 55422285001	NR	1	4,00	4,00
985	0499 2851	MARTELLINA DK MILENA Q.7X35-40 C/BUSSOLE OCS 557445782003	NR	9	1,90	17,10
986	0499 2855	MANIGLIA BLOCCO SAP ZTR TROPICAL GPB COD. 66900000006	NR	12	1,20	14,40
987	0499 2856	MANIGLIA BLOCCO SAP NERO GPB COD. 669000000016	NR	12	1,20	14,40
988	0499 286001	MAN. MILENA Q8 PLACCA YALE 85 OCL GPB COD. 55744088507	NR	3	3,25	9,75
989	0499 28604	MAN. MILENA Q8 PLACCA PATENT STRETTA OCS GPB COD.55744051003	NR	4	3,50	14,00
990	0499 28605	MAN. MILENA Q8 PLACCA PATENT STRETTA OGV GPB COD.55744051004	NR	32	2,80	89,60
991	0499 28606	MAN. MILENA Q8 PLACCA YALE STRETTA OCS GPB COD.55744051003	NR	2	3,50	7,00
992	0499 28607	MAN. MILENA Q8 PLACCA YALE STRETTA OLV GPB COD.55744055001	NR	7	2,80	19,60
993	0499 2861	MANIGLIA MILENA Q8 ROS./BOCC. PATENT OGV GPB COD. 55744281504	NR	12	2,50	30,00
994	0499 2862	MANIGLIA MILENA Q8 ROS./BOCC. YALE OGV GPB COD. 55744285504	NR	4	2,50	10,00

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
995	0499 286111	MANIGLIA MILENA Q8 ROS./BOCC. PATENT OCL GPB COD. 55744281507	NR	12	3,00	36,00
996	0499 28612	MANIGLIA MILENA Q8 ROS./BOCC. PATENT OCS GPB COD. 55744281503	NR	3	3,20	9,60
997	0499 28621	MAN.MILENA CON ROSETTA E BOCCHETTA YALE OLV GPB COD.55744285501	NR	58	2,50	145,00
998	0499 28623	MANIGLIA MILENA Q8 ROS./BOCC. YALE OCL GPB COD. 55744285507	NR	15	3,00	45,00
999	0499 28651	MARTELLINA MILENA DK Q.7X40-35 OCS GPB COD. 55744578003	NR	2	2,20	4,40
1000	0499 28656	MARTELLINA DK MILENA Q.7X40-35 CON BOCCOLE OLV COD. 55744577001 GPB	NR	1	1,60	1,60
1001	0499 28657	MARTELLINA MILENA DK Q7 X 40-35 OCL GPB COD. 55744577007	NR	7	1,50	10,50
1002	0499 2868	MARTELLINA DK CINZIA OA MERCURIO GPB COD.55436557005	NR	4	4,10	16,40
1003	0499 28681	MARTELLINA DK ITACA F4 ANODIZZATO BRONZO GPB COD.7200558304	NR	20	0,60	12,00
1004	0499 287/IN	MARTELLINA DK SABINA CON QUADRO 7X40 NYLON C/BOCCOLE OLV	NR	398	1,00	398,00
1005	0499 287/OC	MARTELLINA DK SABINA CON QUADRO 7X40 NYLON C/BOCCOLE OCS	NR	308	1,20	369,60
1006	0499 288/I	MANIGLIA SABINA CON ROSETTA E BOCCHETTA PATENT OTTONE LUCIDO VERNICIATO	NR	193	1,90	366,70
1007	0499 288/IC	MANIGLIA SABINA CON ROSETTA E BOCCHETTA PATENT CROMO SATINATA	NR	25	2,10	52,50
1008	0499 288/IY	MANIGLIA SABINA CON ROSETTA E BOCCHETTA YALE OTT.LUC.VERN.	NR	20	1,90	38,00
1009	0499 288/YC	MANIGLIA SABINA CON ROSETTA E BOCCHETTA YALE CROMO SATINATA	NR	86	2,10	180,60
1010	0499 28813	MAN. SOGNO Q8 ROS./BOCCH. PATENT Z24K GPB COD. 66096281009	NR	3	5,00	15,00
1011	0499 28814	MAN. SOGNO Q8 ROS./BOCCH. PATENT ZNO GPB COD. 66096281016	NR	2	4,50	9,00
1012	0499 28815	MAN.SOGNO C/R F.N. ZALOR ORO Z COD.6157281	NR	5	4,25	21,25
1013	0499 28816	MAN.SOGNO C/R F.Y. ZNO ZALOR NERO OPACO COD.66567281	NR	3	4,50	13,50

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
1014	0499 28817	MAN. SOGNO Q8 ROS./BOCCH. YALE Z24K GPB COD. 66096285009	NR	1	5,00	5,00
1015	0499 28818	MARTELLINA DK SOGNO GCT ORO LUCIDO GPB COD.66096557012	NR	2	2,70	5,40
1016	0499 2961	MARTELLINA DK SILVIA Q7 X 40 OGV GPB COD. 55434557004	NR	2	3,50	7,00
1017	0499 30400	MANIGLIA INCASSO GIOIA TONDA DIAM.35MM. OCS GPB COD. 55448735003	NR	50	0,80	40,00
1018	0499 304001	MANIGLIA INCASSO GIOIA TONDA DIAM.40 OCS GPB COD. 55448740003	NR	50	0,90	45,00
1019	0499 304002	MAN. INCASS. GIOIA TONDA MM 35 OCL GPB COD. 55448735007	NR	50	0,90	45,00
1020	0499 304003	MAN. INCASS. GIOIA TONDA MM 40 OCL GPB COD. 55448740007	NR	50	0,90	45,00
1021	0499 30401	MAN. INCASS. GIOIA TONDA MM 40 OLV GPB COD. 55448740001	NR	50	0,80	40,00
1022	0499 30402	MAN. INCASS. GIOIA TONDA MM 35 OLV GPB COD. 55448735001	NR	50	0,60	30,00
1023	0499 304020	MANIGLIA INCASSO GIOIA TONDA MM 40 OGV GPB COD. 55448740004	NR	50	0,70	35,00
1024	0499 304021	MANIGLIA INCASSO GIOIA TONDA MM 35 OGV GPB COD. 55448735004	NR	50	0,60	30,00
1025	0499 3042	MANIGL.INCASSO OVALI GIOIA S/F OGV GPB COD.55448700004	NR	49	1,00	49,00
1026	0499 3043	MANIGL.INCASSO OVALE GIOIA S/F OLV GPB COD.55448700001	NR	24	1,00	24,00
1027	0499 30431	MANIGL.INCASSO OVALE GIOIA S/F OA GPB COD.55448700005	NR	24	1,00	24,00
1028	0499 30444	MAN. INCASS. GIOIA OVALE S/F OCL(CROM- LUC) GPB COD. 55448700007	NR	24	1,40	33,60
1029	0499 304441	MAN. INCASS. GIOIA OVALE S/F OLS(LUC-SAT) GPB COD. 55448700002	NR	48	1,00	48,00
1030	0499 3045	MANIGLIA INCASSO OVALI GIOIA SENZA FORO OCS ART.55448700003	NR	24	1,30	31,20
1031	0499 307	MANIGLIA ELY C/R F.N. OLV 55046281001	NR	1	2,50	2,50
1032	0499 308	MANIGL.ELY C/R OTL F.Y. GPB 55046285001	NR	20	2,50	50,00
1033	0499 3122	COPRIAVV. GIOIA OCS GPB COD. 55448800003	NR	24	2,00	48,00
1034	0499 3123	COPRIAVVOLGIBILI GIOIA TONDO OLV GPB COD. 55448800001	NR	24	2,00	48,00

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
1035	0499 3124	COPRIAVV. GIOIA OA (ANTRACITE) GPB COD. 55448800005	NR	12	2,00	24,00
1036	0499 312	COPRIAVVOLGIBILI GIOIA TONDO OS GPB COD. 55448800008 + 55748800008	NR	60	2,00	120,00
1037	0499 317	MANIGLIA MONICA CON PLACCA PATENT OLV GPB COD. 55446089001	NR	5	3,10	15,50
1038	0499 3172	MAN. MONICA Q8 PLAC. STRETTA YALE 85 GPB COD. 55446055002	NR	4	4,10	16,40
1039	0499 3173	MANIGLIA MONICA CON PLACCA PATENT OGV GPB COD.55446089004	NR	16	3,20	51,20
1040	0499 3183	CREMONESE EZ MONICA OLV COD.55446406001	NR	1	2,00	2,00
1041	0499 3184	MARTELLINA MONICA OGV GPB COD.55446500004	NR	6	2,00	12,00
1042	0499 3185	MARTELLINA MONICA OGV GPB COD.55446500001	NR	6	2,00	12,00
1043	0499 3201	CREMONESE GIOCO EZ+Q7 MONICA OGV GPB COD. 55446407004	NR	4	2,10	8,40
1044	0499 342	CREM. - MART. MINNY SENZA GIOCO RESINA NERO GPB COD. 88940400005	NR	40	0,60	24,00
1045	0499 343	COPRIAVV. MINNY NBI(BIANCO) GPB COD. 88948800007	NR	24	1,20	28,80
1046	0499 344	COPRIAVVOLGIBILE G.N. F4 77448800004	NR	5	1,20	6,00
1047	0499 370	GIOCO PER CREMONESE MARTELLINA Q.7X45 GPB COD.13350000070	NR	50	0,50	25,00
1048	0499 383	COPRINTERR. MAGIC 1P OLV 8000 GPB COD. 55448901101	NR	36	1,00	36,00
1049	0499 401	MAN. ROYAL Q8 ROS./BOCC. YALE OLV GPB COD. 55646285001	NR	4	4,00	16,00
1050	0499 450	MAN. CADDY Q8 ROS./BOCC. PATENT GCTOL GPB COD. 66084281012	NR	5	4,20	21,00
1051	0499 492101	INCONTRO NOTTOLINO SCATTO 20 OTT.BR. 49210120100	NR	50	0,20	10,00
1052	0499 500	MARTELLINA LADY OF OTTONE FUME' GPB COD.44394500006	NR	2	1,50	3,00
1053	0499 502	MANIGLIA MARZIA CON ROSETTA E BOCCHETTA PATENT OS 55424281008 GPB	NR	8	5,20	41,60
1054	0499 503	MAN. MARZIA Q8 ROS./BOCC. PATENT. GPB COD. 55424281001	NR	1	4,50	4,50

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
1055	0499 550	MARTELLINA SMALL ROS.OVALE IMP.MAN.OLV GPB COD. 55036583001	NR	5	1,30	6,50
1056	0499 551	MARTELLINA MILENA OLV 55744500001	NR	7	1,50	10,50
1057	0499 570	POMELLO FERMAPORTE CON GOMMINO OLV GPB COD. 49225000001	NR	25	0,60	15,00
1058	0499 581	CRICCHETTO CON INCONTRO NORMALE OTL ART.49204100001	NR	25	0,40	10,00
1059	0499 582	CRICCHETTO CON INCONTRO A STAFFA OL ART. 49204200001	NR	25	0,40	10,00
1060	0499 583	CRICCHETTO CON INCONTRO NORMALE OBR ART.49204100000	NR	25	0,40	10,00
1061	0499 588	NOTTOLINO MM15 OBR GPB COD. 49210015000	NR	50	0,25	12,50
1062	0499 589	NOTTOLINO MM20 OBR GPB COD. 49210020000	NR	100	0,25	25,00
1063	0499 590	NOTTOLINO MM25 OBR GPB COD. 49210025000	NR	50	0,25	12,50
1064	0499 591	NOTTOLINO MM25 OL GPB COD. 49210025001	NR	50	0,25	12,50
1065	0499 5911	NOTTOLINO MM20 OL GPB COD. 49210020001	NR	50	0,25	12,50
1066	0499 5912	NOTTOLINO MM15 OL GPB COD. 49210015001	NR	50	0,25	12,50
1067	0499 592	NOTTOLINO A SCATTO SENZA INCONTRO OLV GPB COD 49210100501	NR	50	0,50	25,00
1068	0499 5921	NOTTOLINO A SCATTO SENZA INCONTRO OBR 49210100500 GPB	NR	50	0,90	45,00
1069	0499 59215	INCONTRO PER NOTTOLINO A SCATTO MM.15 OBR 49210115110	NR	50	0,25	12,50
1070	0499 59216	INCONTRO PER NOTTOLINO A SCATTO MM.20 OBR 49210120110	NR	50	0,25	12,50
1071	0499 593	GANCIO RIGIDO MM 80 OLV GPB COD. 4920808001	NR	24	0,60	14,40
1072	0499 593012	GANCIO RIGIDO MM 120 OLV GPB COD. 4920812001	NR	24	0,60	14,40
1073	0499 595	GANCIO RIGIDO MM 80 OBR GPB COD. 4920808000	NR	24	0,60	14,40
1074	0499 596	GANCIO RIGIDO MM 120 OBR GPB COD. 4920812000	NR	24	0,60	14,40
1075	0499 913	MANIGLIA INCASSO GIOTTO Q CON FORO CHIAVE CROMATO OPACO D130	NR	1	4,20	4,20
1076	0499 982	MANIGLIA PENDENTE C/P F.Y. OLS ORO LUCIDO/SATINATO COD.55438088502	NR	6	2,20	13,20

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
1077	05002	CATENACCIO A CODA CON GINOCCHIO CM.30 NERO GOFFRATO ART.317 GB	NR	27	0,40	10,80
1078	05003	CATENACCIO A CODA CON GINOCCHIO CM.40 NERO GOFFRATO ART.317 GB	NR	4	0,50	2,00
1079	0505 110	CATENACCIO A CODA DIRITTO L. 25 CM. NERO GOFFRATO ART.311 GB	NR	3	1,80	5,40
1080	0505 111	CATENACCI TROP ART.311 GB CM.50	NR	26	0,80	20,80
1081	05082 0	CATENACCI A LANCIA CM.20 NERO GOFFRATO ART.148 GB	NR	22	1,10	24,20
1082	05082 1	CATENACCI A LANCIA CM.30 NERO GOFFRATO ART.148 GB	NR	24	3,00	72,00
1083	05082 123	CATENACCIO BATTUTO CM.25 NERO GOFFRATO ART.151 GB	NR	10	1,50	15,00
1084	05082 124	CATENACCIO BATTUTO CM.30 NERO GOFFRATO ART.151 GB	NR	11	1,90	20,90
1085	05082 125	CATENACCIO BATTUTO CM.35 NERO GOFFRATO ART.151 GB	NR	19	2,00	38,00
1086	05082 127	CATENACCIO BATTUTO CM.50 NERO GOFFRATO ART.151 GB	NR	2	3,20	6,40
1087	05084 11	CATENACCIO A CODA DIRITTO CM.35 NERO GOFFRATO ART.311 GB	NR	20	3,00	60,00
1088	0560 010	CHIUDIPIORTA TS71/TS79 ARGENTO CON FERMO	NR	27	12,50	337,50
1089	0560 0101	CHIUDIPIORTA TS71/TS79 BRUNITO CON FERMO	NR	24	12,50	300,00
1090	0560 0102	CHIUDIPIORTA TS71/TS79 SENZA FERMO BRUNITO	NR	17	11,00	187,00
1091	0560 01021	CHIUDIPIORTA TS71 SENZA FERMO ARGENTO	NR	12	11,00	132,00
1092	0706 1000	LAMELLI ORIGINALI GR.0	NR	5000	0,01	50,00
1093	0711 161	TRONCATRICE ART.742 LAMA DIAM.250 FEMI	NR	1	75,00	75,00
1094	0711 162	TRONCATRICE ART.746 LAMA DIAM.300 FEMI	NR	1	100,00	100,00
1095	0900 0101	PARAFREDDO MINI ALL. 920 SPECIAL MIS.43	NR	23	1,50	34,50
1096	0900 0102	PARAFREDDO MINI ALL. 920 SPECIAL MIS.63	NR	56	1,80	100,80
1097	0900 0103	PARAFREDDO MINI ALL. 920 SPECIAL MIS.83	NR	15	1,80	27,00
1098	0900 0105	PARAFREDDO MINI ALL. 920 SPECIAL MIS.123	NR	33	2,00	66,00

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
1099	0900 069	SCHIUMA ELASTICA FISCHER FONOSOLANTE FLEXIFOAM BOMBOLA 750 ML.	NR	128	1,00	128,00
1100	0900 070	PISTOLA PER SCHIUMA SILICONE ECC	NR	151	4,00	604,00
1101	0900 080	CLEANER/PULITORE PER SCHIUMA SOUDAL	NR	11	1,50	16,50
1102	0902 302	TASSELLO A RETE D.15X130 COD. FM900015130 FIMO	NR	45	0,20	9,00
1103	095060 35	SPINE IN LEGNO DIAM.6X35 MM. TLG	KG	15	4,50	67,50
1104	095085 354	SPINE IN LEGNO DIAM.7,5X35 MM TLG	KG	2	2,50	5,00
1105	095080 30	SPINE IN LEGNO DIAM.8X30 MM. TLG	KG	7	2,50	17,50
1106	095080 354	SPINE IN LEGNO DIAM.8X35 MM TLG	KG	8	2,50	20,00
1107	095080 60	SPINE IN LEGNO DIAM.8X60 MM TLG	KG	16	2,50	40,00
1108	0950100 30	SPINE IN LEGNO DIAM.10X30 MM. TLG	KG	51	1,90	96,90
1109	0950100 35	SPINE IN LEGNO DIAM.10X35 MM. TLG	KG	18	1,90	34,20
1110	0950120 30	SPINE IN LEGNO DIAM.12X30 MM. TLG	KG	10	1,90	19,00
1111	0950120 40	SPINE IN LEGNO DIAM.12X40 MM. TLG	KG	8	1,90	15,20
1112	0955 600	SPINE DA CM.100 DIAM.6	NR	47	0,10	4,70
1113	0955 800	SPINE DA CM.100 DIAM.8	NR	81	0,10	8,10
1114	0955 1000	SPINE DA CM.100 DIAM.10	NR	137	0,10	13,70
1115	0955 1200	SPINE DA CM.100 DIAM.12	NR	263	0,15	39,45
1116	0956 25	GRAFFA PICCOLA A MURARE MIS.25MM. ART.700	KG	60	0,50	30,00
1117	0956 45	GRAFFA GRANDE A MURARE MIS.45MM. ART.705	KG	150	0,50	75,00
1118	0957 102	ZANCHE ART.421 VAL	KG	30	1,00	30,00
1119	0957 30	ZANCA A L 100MM. ART.400/10	KG	150	0,50	75,00
1120	0957 35	ZANCA A L 100-120MM. ART.400/12	KG	30	0,50	15,00
1121	0957 40	ZANCA A U A MURARE MIS.40MM ART.300/4	KG	120	0,50	60,00
1122	0957 80	ZANCA ART.600 SPESS. MM 1,2	KG	120	0,80	96,00
1123	1078 0193	ALLUMINIO BRONZO AL 193	MT	30	0,50	15,00
1124	1078 0432	GOCCIOL.ART.432 ANOD.ARGENTO	NR	90	1,10	99,00
1125	1078 0801	GOCCIOLATOIO ALLUMINIO ANODIZZATO ARGENTO ART.801	MT	20	0,60	12,00

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
1126	1078 0802	GOCCIOLATOIO ART.802 BRONZO CHIARO	MT	10	0,60	6,00
1127	1078 0902	GOCCIOL.ART.902 BRONZO CHIAR.	MT	15	0,60	9,00
1128	1078 0922	GOCCIOL.ART.922 BRONZO CHIAR.	NR	85	1,10	93,50
1129	1078 1042	GOCCIOL.ART.1042 BRONZO CHIAR.	NR	35	1,00	35,00
1130	1078 1052	GOCCIOL.ART.1052 BRONZO CHIAR.	MT	50	0,80	40,00
1131	1078 1103	GOCCIOLATOIO ASOLATO BR.SC. AL.1103	MT	100	0,60	60,00
1132	1078 1272	GOCCIOL.ART.1272 BRONZO CHIAR.	MT	95	0,50	47,50
1133	1078 1352	GOCCIOL.ART.1352 BRONZO CHIAR.	MT	40	1,00	40,00
1134	1078 1808	GOCCIOL.ALL.ASOL. B.ZO MEDIO AL 1808	MT	50	1,10	55,00
1135	1078 1981	ALLUMINIO ASOLATO ARGENTO AL1981	NR	50	1,10	55,00
1136	1078 1983	ALLUMINIO ASOLATO B.ZO SCURO ART.1983	NR	5	1,10	5,50
1137	1078 2001	ALLUMINIO ASOLATO ARGENTO AL.2001	MT	60	1,30	78,00
1138	1078 2312	ALLUMINIO ASOLATO B.ZO CHIARO	NR	15	0,80	12,00
1139	1078 2462	ALLUMINIO ASOLATO BRONZO CHIARO AL2462	NR	50	1,40	70,00
1140	1078 3063	ALLUMINIO ART.3063 BRONZO SCURO	MT	100	0,60	60,00
1141	1078 3262	GOCCIOLATOIO AL.3262 BRONZO CHIARO	MT	50	0,90	45,00
1142	1078 9801	SQUADRETTA ACCIAIO PER PROFILI 9801	NR	1200	0,02	24,00
1143	1078 9821	PROFILO X FALSI TELAI 9821	MT	20	0,70	14,00
1144	1078 9824	PROFILO PER FALSI TELAI 9824	MT	100	0,40	40,00
1145	1078 9825	PROFILO PER FALSI TELAI 9825	MT	150	0,40	60,00
1146	1078 9826	ALLUMINIO X FALSI TELAI MM. 60	MT	250	0,50	125,00
1147	1078 9827	PROFILO X FALSI TELAI 9827	MT	10	0,60	6,00
1148	1078 9828	PROFILO ALLUMINIO PER FALSI TELAI CM.8 AL 9828	MT	1100	0,60	660,00
1149	1078 9829	PROFILO X FALSI TELAI AL 9829	MT	900	0,70	630,00
1150	1078GU208M	GUARNIZIONE X PROFILI 208 NOCE	MT	320	0,03	9,60
1151	1078GU219M	GUARNIZIONE NOCE X PROFILO AL GU219M	MT	215	0,08	17,20
1152	1081 42	SERR.DA APPL.VIS C/CIL.50 MM COD.910235 CON CON BUSSOLA ISEO	NR	5	12,50	62,50
1153	1081 45	ASTE X SERR.TRIPLICE VERNICIATE COD. 990063 ISEO	NR	27	3,50	94,50

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
1154	1100 1100	SPAZZOLINO MM.11 MARRONE SPA11 barra da mt.2,14	NR	37	0,50	18,50
1155	1100 1101	SPAZZOLINO MM.11 BIANCO SPA11 barra da mt.2,15	NR	68	0,45	30,60
1156	1110 1100	SPAZZOLINO MM.11 NERO SPA11 barra da mt.2,15	NR	27	0,50	13,50
1157	1110 1301	GUARNIZIONE ELAPRENE COESTRUSO EL158 BIANCO	MT	250	0,20	50,00
1158	1110 1302	GUARNIZ.ELAPRENE COESTR. NOCE EL158	MT	2500	0,20	500,00
1159	1110 373	GUARNIZIONE ACUSTICA 14/15 F1173 HT92 NOCE 42	MT	2200	0,15	330,00
1160	1110 1401	GUARNIZIONE BMP MARRONE EL209	MT	400	0,10	40,00
1161	1110 1402	GUARNIZIONE BMP MARRONE EL206	MT	400	0,20	80,00
1162	1110 1403	GUARNIZIONE BMP BIANCO EL209	MT	200	0,20	40,00
1163	1110 1404	GUARNIZIONE BMP BIANCO TR3625	MT	100	0,10	10,00
1164	1110 1405	GUARNIZIONE BMP MARRONE TR3625	MT	500	0,10	50,00
1165	1110 1406	GUARNIZIONE BMP F1140 MARRONE	MT	540	0,15	81,00
1166	1110 1407	GUARNIZIONE BMP CS3100 MARRONE	MT	200	0,20	40,00
1167	1110 1601	GUARNIZIONE BMP CS3610 MARRONE	MT	300	0,20	60,00
1168	1110 1604	GUARNIZIONE BMP CS4811 BIANCA	MT	570	0,20	114,00
1169	1110 1605	GUARNIZIONE BMP CS3610 BIANCA	MT	900	0,20	180,00
1170	1110 70	GUARNIZIONE PER PORTE BATTENTE BIANCO F878	MT	260	0,10	26,00
1171	1110 7000	GUARNIZIONE PER PORTE BATTENTE F878 NERA	MT	300	0,10	30,00
1172	1110 71	GUARNIZ. ACUSTICA FLESSIBILE PER PORTE F1038 SERIE HC65 BIANCO	MT	760	0,10	76,00
1173	111074	GUARNIZ. ACUSTICA FLESSIBILE PER PORTE F1038 SERIE HC65 DOUGLAS	MT	160	0,10	16,00
1174	1110 2625	GUARNIZIONE ELAPRENE EL137 MARRONE	MT	50	0,10	5,00
1175	1110 310	GUARNIZIONE ELAPRENE EL138 NOCE BMP	MT	27,8	0,20	5,56
1176	1110 311	GUARNIZIONE ELAPRENE EL138 BIANCO BMP	MT	40	0,20	8,00
1177	1110 992	GUARNIZ. BMP F1301 NOCE	MT	180	0,20	36,00
1178	1110 993	GUARNIZIONE BMP F1301 BIANCO	MT	800	0,20	160,00
1179	1110 996	GUARNIZIONE ELAPRENE EL152 NOCE	MT	325	0,10	32,50

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
1180	1126 10	GEZE OL-90 MECC. X SOPRAL. ARGENTO OL90N-30611	NR	13	3,80	49,40
1181	1126 101	GEZE OL-90 MECC. X SOPRAL. BRONZATO OL90N-30612	NR	3	3,80	11,40
1182	1126 111	GEZE OL-90 MECC. FERR. OL90-54802	NR	1	3,80	3,80
1183	1126 112	GEZE OL-90 MECC. FERR. OL90-30615	NR	1	3,80	3,80
1184	1126 113	GEZE OL-90 MECC. FERR. OL90N-30902	NR	2	3,80	7,60
1185	1127 114	GEZE OL-90 MECC. FERR. OL90-92735	NR	1	3,80	3,80
1186	1126 121	FORBICE SUPPL. X OL90 BRONZATO OL90N- 30374	NR	5	3,20	16,00
1187	1126 122	FORBICE SUPPL. X OL90 ARGENTO OL90N-30373	NR	16	3,00	48,00
1188	1700 068	PIANO COTTURA VETROC.GAS PAV 40 M	NR	1	250,00	250,00
1189	1700 215	CONGELAT.INT.SOTTOPI.CIF 12 SV CANDY	NR	2	150,00	300,00
1190	1700 2151	CONGELAT.ECO 120LT CIF 120 ECO CANDY	NR	2	125,00	250,00
1191	1700 265	LAVASTOVIGLIE A 8001 A SCOMPARSATA TOT. CANDY	NR	1	175,00	175,00
1192	1700 3122	COPERCHIO PLUS CRIST. CM.60 N	NR	1	15,00	15,00
1193	1700 3150	COPERCHIO CRISTAL CM.60 STOP-S	NR	1	12,00	12,00
1194	1700 3193	KIT MANOP.BIANCHE X PIANO COTTURA	NR	1	3,50	3,50
1195	1700 754	LAVEL.SILACRON 116X50 2V BIANCO DX	NR	1	87,00	87,00
1196	1700 834	LAVEL.SMAL.T.FR.79X50 1 VAS.	NR	3	20,00	60,00
1197	1700 835	LAVELLO INCASSO SMAL.T.FR.43.5CM	NR	1	20,00	20,00
1198	1700 839	LAVEL.SMAL.T.FR.116X50 2 VAS.	NR	1	42,00	42,00
1199	1700 854	LAVEL.SILACRON 116X50 2V BIANCO SX	NR	1	92,00	92,00
1200	1700 904	SCOLAPIATTI INOX AD ESPANSIONE CON BACINELLA CM.46	NR	5	9,00	45,00
1201	1700 906	SCOLAPIATTI INOX AD ESPANSIONE CON BACINELLA CM.66	NR	7	12,00	84,00
1202	1700 907	SCOLAPIATTI INOX AD ESPANSIONE CON BACINELLA CM.76	NR	2	1,00	2,00
1203	1700 910	SCOLAPIATTI INOX AD ESPANSIONE CON BACINELLA CM.96	NR	2	15,00	30,00
1204	1701 00341	COPERCHIO CM.60 SPECCHIO C60CX/1	NR	1	18,00	18,00

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
1205	1980 6000	BARRA REGGIPENSILE	NR	10	0,80	8,00
1206	2 0001	MANIGLIA TEMPIO BERTOLOTTO C/R F.N. CROMOSAT	NR	1	12,00	12,00
1207	0225 10	TAPPI COPRI FORO BIANCO	PZ(100)	70	0,80	56,00
1208	0225 12	TAPPI COPRI FORO PER VITI MARRONE SCURO	PZ(100)	75	7,00	525,00
1209	560H2500B	GUIDA TANDEM ESTRAZIONE TOTALE P.30KG. S/BLUEMOTION L.25 CM.	NR	7	3,00	21,00
1210	560H3000B	GUIDA TANDEM ESTRAZIONE TOTALE P.30KG S/BLUEMOTION L.30 CM.	NR	3	3,00	9,00
1211	560H3200B	GUIDA TANDEM ESTRAZIONE TOTALE P.30KG. S/BLUEMOTION L.32 CM.	NR	1	3,00	3,00
1212	560H3500B	GUIDA TANDEM CM.35 CON BLUMOTION	NR	8	3,00	24,00
1213	560H4000B	GUIDA ESTRAZIONE TOTALE C/BLUEMOTION L. 400 MM. PORTATA 30 KG	NR	5	3,50	17,50
1214	560H4200B	GUIDA PER CASSETTI IN LEGNO PORTATA 30 KG. ESTRAZIONE TOT.420 MM	NR	3	3,00	9,00
1215	560H4500B	GUIDA TANDEM ESTRAZIONE TOTALE P.30 KG. C/BLUEMOTION L.45 CM.	NR	18	3,00	54,00
1216	560H4800B	GUIDA TANDEM ESTRAZIONE TOTALE P.30KG. C/BLUMOTION L.48 CM.	NR	2	3,50	7,00
1217	6	MOTORE PER AVVOLGIBILE	NR	6	12,00	72,00
1218	6 1	RULLO OTTAGONALE PER AVVOLGIBILE	NR	29	2,50	72,50
1219	7K 6200 20CS	CERNIERA INVIS. KUBIKA K6200 20 CS DXSX CROMO SAT. DXSX	NR	27	3,00	81,00
1220	7K 6700 130DX	CERNIERA INVIS. KUBIKA K6700 130 DX ORO DX	NR	29	3,00	87,00
1221	7K 6700 140SX	CERNIERA INVIS. KUBIKA K6700 140 SX ORO DX	NR	8	3,00	24,00
1222	K 6700 19CSD	CERNIERA INVIS. KUBIKA K6700 19 CSDX CROMO SAT. DX	NR	1	3,00	3,00
1223	K 6700 20CSS	CERNIERA INVIS. KUBIKA K6700 20 CSSX CROMO SAT. SX	NR	1	3,00	3,00
1224	K 6800 19CSD	CERNIERA INVIS. KUBIKA K6800 19 CSDX CROMO SAT. DX	NR	9	3,00	27,00
1225	K 6800 20CSS	CERNIERA INVIS. KUBIKA K6800 20 CSSX CROMO SAT. SX	NR	9	3,00	27,00
1226	7K 6900 130DX	CERNIERA INVIS. KUBIKA K6900 130 DX OTTONATO DX	NR	6	2,00	12,00
1227	7K 6900 18CSX	CERNIERA INVIS. KUBIKA K6900 18C SX NICKELSAT SX	NR	3	2,00	6,00
1228	K 6900 21NSD	CERNIERA INVIS. KUBIKA K6900 21NS DX NICKELSAT DX	NR	3	2,00	6,00

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
1229	K 6900 22NSS	CERNIERA INVIS. KUBIKA K6900 21NS SX CROMOSAT SX	NR	1	2,00	2,00
1230	K 708 COVER C	KIT COVER CERN. KUBIKA OCS	NR	1	2,50	2,50
1231	7K 0100/3A	BINARIO INFERIORE ALLUMINIO ANODIZZATO ARGENTO MT.4	NR	24	2,00	48,00
1232	7K 0100/3B	BINARIO INFERIORE ALLUMINIO ANODIZZATO BRONZO MT.4	NR	115	2,20	253,00
1233	7K 0100/6A	BINARIO SUPERIORE ALLUMINIO ANODIZZATO ARGENTO MT.4	NR	32	2,00	64,00
1234	7K 0100/68	BINARIO SUPER.ALL.ANOD.BRONZO MT.4	NR	136	2,20	299,20
1235	7K 0200/4	KIT ACCESS. PER PORTE A LIBRO KOBLENZ 0200/4	NR	16	3,50	56,00
1236	7K 0260/1SX	KIT ACCESSORI+BINARIO MT.1 PER PORTA A LIBRO SX	NR	38	8,00	304,00
1237	7K 0260/51	KIT ACCESSORI+BINARIO MT.1 PORTA A LIBRO DX+SX	NR	10	10,00	100,00
1238	7K 0400/1	BINARIO SUPERIORE ALLUMINIO FORATO KG40 MT.6 MOD.400	NR	1	9,00	9,00
1239	7K 0400/1-2	BINARIO SUPERIORE ALLUMINIO FORATO KG.80 MT.2	NR	1	3,00	3,00
1240	7K 0400/1-3	BINARIO SUPERIORE ALLUMINIO FORATO KG.80 MT.3	NR	1	5,00	5,00
1241	7K 0400/1-4	BINARIO SUPERIORE ALLUMINIO FORATO KG.40 MT.4	NR	1	6,00	6,00
1242	7K 0400/2	BINARIO SUPERIORE ALLUMINIO FORATO KG.80 MT.6	NR	12	9,50	114,00
1243	7K 0400/3	KIT ACCESSORI PER PORTA SCORREVOLE PORTATA 40KG MOD.400	NR	4	3,00	12,00
1244	7K 0400/5	SUPP.ATTACCO LAT P.40/80KG	NR	54	0,25	13,50
1245	7K 0500/1	BINARIO SUPERIORE ALL.ANODIZZATO FORATO ARG. PORT.50/80 KG. MT.6	NR	7	8,00	56,00
1246	7K 0500/2	KIT CARRUCOLE KRONA 2 RUOTE ART.0500/2	NR	5	3,00	15,00
1247	7K 0500/200	BINARIO SUPERIORE ALL.FOR. ARG. KG.50/80 MT.2	NR	10	4,80	48,00
1248	7K 0500/3	KIT CARRUCOLE KRONA 4 RUOTE ART.0500/3	NR	2	4,00	8,00
1249	7K 0500/300	BINARIO ALLUMINIO FORATO ANODIZZATO PORTATA 50-80 KG. MT.3	NR	28	7,00	196,00
1250	7K 0500/52	CARRELLO SUP.PORT. 80/120KG	NR	4	1,50	6,00
1251	A001580002	FORBICE PER SERRAM.WASISTAS C/CREMON. 406	NR	100	0,80	80,00
1252	A004021504	CREMON. 402 TOP AS 1001-1200	NR	20	0,80	16,00

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
1253	A004021505	CREMON. 402 TOP AS 1201-1400	NR	20	0,80	16,00
1254	A004021507	CREMON. 402 TOP AS 1601-1800	NR	10	1,00	10,00
1255	A004021510	CREMON. 402 TOP AS 2001-2400	NR	50	1,20	60,00
1256	A004061502	CREMON. 406 TOP AS E.15 501-800	NR	20	0,70	14,00
1257	A004061503	CREMON. 406 TOP AS E.15 801-1100	NR	6	0,80	4,80
1258	A004061506	CREMON. 406 TOP AS 1940-2400	NR	18	1,20	21,60
1259	A004062502	CREMON. 406 TOP AS E.25 501-800	NR	50	1,20	60,00
1260	A004572510	UNITOP HBB MM 2100-2400 INTER. MM 85 ENTR. 25	NR	14	4,80	67,20
1261	A004573009	UNITOP HBB MM 1800-2100 INTER. MM 85 ENTR. 30	NR	10	4,80	48,00
1262	A004573509	UNITOP HBB MM 1800-2100 INTER. MM 85 ENTR. 35	NR	20	4,80	96,00
1263	A004573510	UNITOP HBB MM 2100-2400 INTER. MM 85 ENTR. 35	NR	43	4,80	206,40
1264	A004574009	UNITOP HBB MM 1800-2100 INTER. MM 85 ENTR. 40	NR	6	4,80	28,80
1265	A004574010	UNITOP HBB MM 2100-2400 INTER. MM 85 ENTR. 40	NR	10	4,80	48,00
1266	A004574509	UNITOP HBB MM 1800-2100 INTER. MM 85 ENTR. 45	NR	33	4,80	158,40
1267	A004575009	UNITOP HBB MM 1800-2100 INTER. MM 85 ENTR. 50	NR	30	4,80	144,00
1268	A004582509	UNITOP HBB MM 1800-2100 INTER. MM 85 ENTR. 25	NR	23	5,00	115,00
1269	A004582510	UNITOP HBB MM 2100-2400 INTER. MM 85 ENTR. 25	NR	10	5,00	50,00
1270	A004583009	UNITOP HBB MM 1800-2100 INTER. MM 85 ENTR. 30	NR	20	5,00	100,00
1271	A004583010	UNITOP HBB MM 2100-2400 INTER. MM 85 ENTR. 30	NR	10	5,00	50,00
1272	A004583510	UNITOP HBB MM 2100-2400 INTER. MM 85 ENTR. 35	NR	10	5,00	50,00
1273	A004584009	UNITOP HBB MM 1800-2100 INTER. MM 85 ENTR. 40	NR	12	5,00	60,00
1274	A004584509	UNITOP HBB MM 1800-2100 INTER. MM 85 ENTR. 45	NR	11	5,00	55,00
1275	A004585009	UNITOP HBB MM 1800-2100 INTER. MM 85 ENTR. 50	NR	10	5,00	50,00

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
1276	A004585509	UNITOP HBB MM 1800-2100 INTER. MM 85 ENTR. 55	NR	10	5,00	50,00
1277	A004810001	TERMINALE INFERIORE CREMONESI GR 1-2	NR	260	0,50	130,00
1278	A004810002	TERMINALE INFERIORE CREMONESI GR 3-6	NR	180	0,50	90,00
1279	A004810004	UNITOP TERMINALE SENZA NOTT. MM 180 AGB	NR	60	0,30	18,00
1280	A004810005	TERMINALE SUP. CON NOTT. MM 16 AGB	NR	20	0,40	8,00
1281	A004821502	CREMON. 482 TOP E.15 640-800	NR	20	0,70	14,00
1282	A004840001	INVERTITORE INFERIORE U.15	NR	13	8,50	110,50
1283	A004881503	CREMON. 488 TOP ESP. AD E.15 801-1000	NR	75	0,80	60,00
1284	A004881504	CREMON. 488 TOP ESP. AD E.15 1001-1200	NR	40	0,80	32,00
1285	A004881505	CREMON. 488 TOP ESP. AD E.15 1201-1400	NR	100	0,90	90,00
1286	A004881506	CREMON. 488 TOP ESP. AD E.15 1401-1600	NR	20	0,90	18,00
1287	A004881507	CREMON. 488 TOP ESP AD E.15 1601-1800	NR	45	1,00	45,00
1288	A004881508	CREMON. 488 TOP ESP AD E.15 1801-2000	NR	65	1,20	78,00
1289	A200000001	ENTRATA MM.0 BATT.11	NR	70	0,80	56,00
1290	A200000003	SCATOLA MOVIMENTO TOP B18 1G	NR	50	0,80	40,00
1291	A200000004	SCATOLA MOVIMENTO TOP B20 1G	NR	50	0,80	40,00
1292	A200010001	DEVIATORE PER COPRIGIUNTO CENTRALE (E/0) 1 GUARN.BATTUTA 11 GR1	NR	94	0,80	75,20
1293	A200010002	DEVIATORE PER COPRIGIUNTO CENTRALE(E/0) 1 GUARNIZ.BATTUTA 15 GR2	NR	125	0,80	100,00
1294	A200090002	MOVIMENTO ANGOLARE AR 1NOT GR.2	NR	18	0,80	14,40
1295	A200090003	MOVIMENTO ANGOLARE AR INOT GR3	NR	240	0,80	192,00
1296	A200101502	CREMONESE 600-800 AR TOP E15	NR	30	1,00	30,00
1297	A200170101	INCONTRI X RIBALTA 18X82 A4	NR	50	0,10	5,00
1298	A200170106	INCONTRI REG. X PUNTALI 1 16X82 A4 F1	NR	100	0,10	10,00
1299	A200170107	INCONTRI REG. X PUNTALI 2 16X82 A4 F2	NR	50	0,10	5,00
1300	A200170108	INCONTRI REG. X PUNTALI 1 14,5X82 A4 F1	NR	100	0,10	10,00
1301	A200170109	INCONTRI REG. X PUNTALI 2 14,5X82 A4 F2	NR	121	0,10	12,10
1302	A200170112	INCONTRI X SCROCCO 1 18X82 A4	NR	90	0,20	18,00
1303	A200170114	INCONTRI X RIBALTA 18X82 A4 CONF.20	NR	20	1,00	20,00

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
1304	A200170115	INCONTRI X ANGOLI SVIZZERI 1 18X102 A4	NR	50	0,20	10,00
1305	A200170116	INCONTRI VARI 3 18X82 A4	NR	50	0,25	12,50
1306	A200170117	INCONTRI X FORBICI SUPPL. 1 18X82 A4	NR	50	0,10	5,00
1307	A200170118	INCONTRI VARI 1 18X82 A4	NR	250	0,40	100,00
1308	A200170127	INCONTRI XZ RIBALTA 18X82X8 A.4 2ANTE	NR	50	0,10	5,00
1309	A200170301	INCONTRI X RIBALTA 17X108,5 A11 CAN. 6+8	NR	100	0,15	15,00
1310	A200170302	INCONTRI X NOTTOLINO 14,6X42 A11	NR	50	0,10	5,00
1311	A200170304	INCONTRI REG. X PUNTALI 3 17X82 A11 F1 CAN. 6+8	NR	550	0,10	55,00
1312	A200170305	INCONTRI REG. X PUNTALI 4 17X82 A11 F2 CAN. 6+8	NR	150	0,10	15,00
1313	A200170317	INCONTRI X FORBICI SUPPL. 2 17X95 A11 CAN. 6+8	NR	100	0,15	15,00
1314	A200170401	INCONTRI X RIBALTA 17X108,5 A11 CAN. 7+8	NR	250	0,15	37,50
1315	A200170403	INCONTRI SICUREZZA 15,6X46 A11 CAN. 7+8	NR	50	0,10	5,00
1316	A200170404	INCONTRI REG. X PUNTALI 3 17X82 A11 F1 CAN. 7+8 AGB	NR	150	0,10	15,00
1317	A200170405	INCONTRI REG. X PUNTALI 4 17X82 A11 F2 CAN. 7+8	NR	50	0,10	5,00
1318	A200170412	INCONTRI X SCROCCO 4 17X82 A11 CAN. 7+8	NR	150	0,10	15,00
1319	A200170417	INCONTRI X FORBICI SUPPL. 2 17X95 A11 CAN. 7+8	NR	50	0,10	5,00
1320	A200170501	INCONTRI X RIBALTA 17X104 A12	NR	50	0,10	5,00
1321	A200170504	INCONTRI REG. X PUNTALI 5 17X82 A12 F1	NR	49	0,10	4,90
1322	A200170505	INCONTRI REG. X PUNTALI 6 17X82 A12 F2 AGB	NR	250	0,10	25,00
1323	A200170512	INCONTRI X SCROCCO 5 17X82 A12	NR	50	0,10	5,00
1324	A200170513	INCONTRO X CHIUS.ANTIEFR.	NR	100	0,25	25,00
1325	A200170517	INCONTRI X FORBICI SUPPL. 3 17X86 A12	NR	100	0,10	10,00
1326	A200170535	INCONTRO PUNTALI A12 TROPICAL	NR	17	0,10	1,70
1327	A200170604	INCONTRI REG. X PUNTALI 5 17X82 A11-12 F1	NR	750	0,10	75,00
1328	A200170605	INCONTRI REG. X PUNTALI 6 17X82 A11-12 F2 AGB	NR	1000	0,10	100,00
1329	A200170606	INCONTRI REG. X PUNTALI 5 16X82 A11-12 F1	NR	150	0,10	15,00
1330	A200170607	INCONTRI REG. X PUNTALI 6 16X82 A11-12 F2 AGB	NR	100	0,10	10,00
1331	A200170608	INCONTRI REG. X PUNTALI 5 14,5X82 A11-12 F1 AGB	NR	50	0,10	5,00
1332	A200170614	INCONTRI X RIBALTA 18X104 A11-12 CONF.20 AGB	NR	20	1,00	20,00

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
1333	A200170616	INCONTRI VARI 4 17,5X64 A11-12 AGB	NR	50	0,20	10,00
1334	A200172018	INCONTRO SCR PORTA S/20	NR	100	0,50	50,00
1335	A200172402	INCONTRO TOP NOT PVC S/24	NR	150	0,10	15,00
1336	A200172532	INCONTRI X NOTTOLINO PVC 2 A	NR	100	0,10	10,00
1337	A200190004	SPESSORE D.GUARN. CERN. KG.80	NR	200	0,10	20,00
1338	A200190010	SPESSORE X CERNIERA CENTRALE	NR	100	0,05	5,00
1339	A200200001	PROLUNGA Z.TROP. GR.1 200	NR	3	0,50	1,50
1340	A200220004	MOVIMENTO ANGOLARE AR TRAP GR.4	NR	20	1,50	30,00
1341	A200250001	FORBICE SUPPLEMENTARE ARCO GR.1	NR	10	2,80	28,00
1342	A200260106	INCONTRI REG. X PUNTALI 7 16,6X20 A4	NR	61	0,05	3,05
1343	A200260126	INCONTRI REG. X PUNTALI 9 18X82 A4	NR	200	0,10	20,00
1344	A200270101	INCONTRI X FRESATRICI EL.1 19X94 A4 DX RIBALTA	NR	280	0,10	28,00
1345	A200270102	INCONTRI X FRESATRICI EL.1 19X94 A4 SX RIBALTA	NR	416	0,10	41,60
1346	A200270105	INCONTRI X FRESATRICI EL.3 19X94 A4 F.M.	NR	150	0,10	15,00
1347	A200270106	INCONTRI X FRESATRICI EL.4 19X94 A4 NOTTOLINO AR	NR	380	0,10	38,00
1348	A200270108	INCONTRI X FRESATRICI EL.6 19X94 A4 DX NOTT. AR	NR	226	0,10	22,60
1349	A200270109	INCONTRI X FRESATRICI EL.6 19X94 A4 SX NOTT. AR	NR	460	0,10	46,00
1350	A200270111	INCONTRI X FRESATRICI EL.7 19X94 A4	NR	176	0,20	35,20
1351	A200270112	INCONTRI X FRESATRICI EL.8 19X94 A4	NR	164	0,20	32,80
1352	A200270113	INCONTRI X FRESATRICI EL.9 19X94 A4	NR	359	0,20	71,80
1353	A200280601	CERN.CENTR. A.SEMIF. A.11-12	NR	20	0,30	6,00
1354	A200290106	KIT COPERT. SUPP.FORB. NICHELATO DX	NR	54	0,20	10,80
1355	A200290114	COPERTURA PER SUPPORTO FORBICE+ ANGOLARE DIAM.34 DX BRONZATA	NR	4	0,20	0,80
1356	A200290121	COPERTURA X SUPPORTO FORBICE+ANGOLARE DX CROMATO OPACO	NR	37	0,20	7,40
1357	A200290150	COPERTURA PER SUPPORTO FORBICE+ ANGOLARE DIAM.34 DX OTTONATO	NR	32	0,20	6,40

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
1358	A200290191	COPERTURA BIANCA PER SUPPORTO FORBICE 130 KG. DX	NR	38	0,10	3,80
1359	A200290194	KIT COPERT. SUPP.FORB. MARRONE DX	NR	61	0,10	6,10
1360	A200290206	KIT COPERT. SUPP.FORB. NICHELATO SX	NR	23	0,20	4,60
1361	A200290214	COPERTURA PER SUPPORTO FORBICE+ ANGOLARE DIAM.34 SX BRONZATA	NR	71	0,20	14,20
1362	A200290221	COPERTURE DIAM.34 PER SUPPORTO FORBICE+ ANGOLARE SX ARGENTO	NR	36	0,20	7,20
1363	A200290250	COPERTURA PER SUPPORTO FORBICE+ ANGOLARE DIAM.34 SX OTTONATA	NR	22	0,20	4,40
1364	A200290291	COPERTURA BIANCA PER SUPPORTO FORBICE 130 KG. SX	NR	153	0,10	15,30
1365	A200290294	KIT COPERT. SUPP.FORB. MARRONE SX	NR	48	0,10	4,80
1366	A200290306	KIT COPERT. CERN.INF. NICHELATO DX	NR	15	0,25	3,75
1367	A200290314	COPERTURA PER SUPP.CERNIERA INF.+ CERNIERA INF. DX BRONZATA	NR	6	0,25	1,50
1368	A200290321	COPERTURA PER SUPPORTO CERNIERE INF+ CERNIERA INF. DX CROMATO OPACO	NR	37	0,25	9,25
1369	A200290350	COPERTURA PER SUPPORTO CERNIERA INF+ CERNIERA INF. DX OTTONATO	NR	8	0,25	2,00
1370	A200290391	COPERTURA BIANCA PER CERNIERA INFERIORE 130 KG. DX	NR	39	0,10	3,90
1371	A200290394	KIT COPERT. CERN.INF. MARRONE DX	NR	79	0,20	15,80
1372	A200290406	KIT COPERT. CERN.INF. NICHELATO SX	NR	100	0,20	20,00
1373	A200290414	COPERTURA PER SUPP.CERNIERA INF+ CERNIERA INF.SX DIAM.34 BRONZATA	NR	70	0,20	14,00
1374	A200290421	COPERTURA DIAM.34 PER SUPPORTO CERNIERA INFERIORE+CERNIERA INFERIORE SX ARGENTO	NR	89	0,20	17,80
1375	A200290450	COPERTURA PER SUPPORTO CERNIERA INF+ CERNIERA INF.SX DIAM.34 OTTONATO	NR	21	0,20	4,20
1376	A200290491	COPERTURA BIANCA PER CERNIERA INFERIORE 130 KG. SX	NR	65	0,10	6,50
1377	A200290494	KIT COPERT. CERN.INF. MARRONE SX.	NR	51	0,10	5,10
1378	A200290506	KIT COPERTURE TESI PER CERNIERA CENTRALE NICHELATO	NR	400	0,20	80,00
1379	A200290516	COPERTURE CERNIERA CEN KIT AON	NR	23	0,20	4,60
1380	A200290550	KIT COPERT. CERN.CEN. OTTONATO	NR	68	0,20	13,60
1381	A200290591	KIT COPERT. CERN.CEN. BIANCO	NR	4	0,10	0,40

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
1382	A200290594	KIT COPERT. CERN.CEN. MARRONE	NR	50	0,10	5,00
1383	A200320203	CATENACCIO PASS.ESP. X CAN.EUROPONT 801-1000	NR	80	1,60	128,00
1384	A200320208	CATENACCIO PASS.ESP. X CAN.EUROPONT 1800-2000	NR	120	2,40	288,00
1385	A200320209	CATENACCIO PASS.ESP. X CAN.EUROPONT 2000-2200	NR	10	2,50	25,00
1386	A200320210	CATENACCIO PASS.ESP. X CAN.EUROPONT 2200-2400	NR	20	2,80	56,00
1387	A20035001	TERMINALE CATENACCIO A11	NR	14	0,80	11,20
1388	A200350202	INCONTRO NOTTOLINO CATENACCIO EURONUT	NR	37	0,10	3,70
1389	A200350203	INCONTRO SCROCCO CATEN.EURONUT	NR	50	0,10	5,00
1390	A200350204	INCONTRO APPOGGIO+NOTTOLINO CATEN. EURONUT	NR	50	0,10	5,00
1391	A200350205	PROLUNGA X CATENACCIO EURONUT	NR	40	0,90	36,00
1392	A200350402	INC. NOTTOLINO EURONUT 8+7	NR	50	0,10	5,00
1393	A200360102	CATENACCIO SUPERIORE A.4 AGB	NR	240	0,50	120,00
1394	A200360201	CATENACCIO INFERIORE A11	NR	20	0,80	16,00
1395	A200360202	CATENACCIO SUPERIORE A.11 AGB	NR	80	0,60	48,00
1396	A200360501	CATENACCI INFERIORE A.12 AGB	NR	40	0,80	32,00
1397	A200360502	CATENACCIO SUPERIORE A.12 AGB	NR	80	0,60	48,00
1398	A200362502	CATENACCIO SUPERIORE PVC S/25	NR	20	0,80	16,00
1399	A200400103	CERNIERE ANG. LEGNO KG 130 A4 B15/18 DX	NR	18	2,00	36,00
1400	A200400104	CERNIERE ANG. LEGNO KG 130 A4 B15/18 SX	NR	20	2,00	40,00
1401	A200400106	CERN.ANG. KG.130 X TRAV. INF. ALL. SX	NR	200	1,00	200,00
1402	A200400602	CERNIERA KG130 SX A11-12	NR	20	0,80	16,00
1403	A200400606	CERN.ANG. KG.130 X TRAV. INF. ALL. DX	NR	60	1,00	60,00
1404	A200410103	SUPPORTO FORBICE A4 B15/18 FIN.ARCO DX	NR	20	0,30	6,00
1405	A200410104	SUPPORTO FORBICE A4 B15/18 FIN.ARCO SX	NR	20	0,30	6,00
1406	A200410602	SUPP. FORB. A.12 SX	NR	120	0,30	36,00
1407	A200410605	SUPPORTO FORBICE A11/12 B18/20 FIN.ARCO DX	NR	20	0,30	6,00
1408	A200410606	SUPPORTO FORBICE A11/12 B18/20 FIN.ARCO SX	NR	20	1,20	24,00
1409	A200470701	INCONTRI VARI 6 CAN. 16/12	NR	157	0,40	62,80

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
1410	A200600003	ASTA DI COLLEGAMENTO GR.3	NR	20	1,20	24,00
1411	A200600004	ASTE DI COLLEGAMENTO AGB	NR	20	1,40	28,00
1412	A200600601	KIT FRIZIONE SUPPORTO A11-12	NR	20	0,40	8,00
1413	A200610502	CATENACCIO A.11 MIS.300 AGB	NR	20	1,60	32,00
1414	A200620101	CATENACCIO A LEVA F18 R11 SDX ISX H213	NR	11	1,60	17,60
1415	A200620102	CATENMACCIO LEVA F18 R11 SDX ISX H303	NR	20	1,60	32,00
1416	A200630102	CATENACCIO LEVA F18 R11 SSX IDX H303	NR	20	0,10	2,00
1417	A200640101	CATENACCI DSA 3600 X A/R	NR	40	3,00	120,00
1418	A200650101	CATENACCIO LEVA F18 R11 SDX ISX H363 PUN 7.8	NR	40	2,00	80,00
1419	A200650102	CATEN.LEVA F18 R11 SDX ISX H553 PUN 7.8	NR	40	2,00	80,00
1420	A201110606	FORBICE 1200-1400 A11-12 GR.6	NR	10	2,20	22,00
1421	A201110607	FROBICI 1400-1600 A11-12 GR.7	NR	20	2,40	48,00
1422	A201240102	FORBICE ARCO A.4 GR.2	NR	10	7,50	75,00
1423	A201240600	FORBICE ARCO A.12 GR.0	NR	10	3,50	35,00
1424	A201240601	FORBICE ARCO A.4 GR.1	NR	10	5,00	50,00
1425	A201240602	FORBICE ARCO A.4 GR.2	NR	9	5,00	45,00
1426	A201380602	CERN. SUP. ANTA SEMIFISSA ARCO	NR	60	7,50	450,00
1427	A301101503	CREMONESE TESI 2000 E15 GR.3	NR	20	0,60	12,00
1428	A301101504	CREMONESE TESI 2000 E15 GR.4	NR	154	0,80	123,20
1429	A301101505	CREMONESE TESI 2000 SENZA D.S.S	NR	27	0,90	24,30
1430	A301301502	CREMONESE 640-800 E15 VAR DSS	NR	20	0,80	16,00
1431	A309060001	DISPOSITIVO DI SICUREZZA E SOLLEVAM.	NR	467	0,30	140,10
1432	A309070000	SPESSORE COMPENSAT. X ENTRATA 2G	NR	50	0,10	5,00
1433	A310110008	MOVIMENTO ANGOLARE GR.8 MICROVENTILAZIONE	NR	20	1,00	20,00
1434	A320110001	FORBICE TESI 2000 GR.1	NR	67	1,10	73,70
1435	A320110002	FORBICE TESI 2000 GR.2	NR	97	1,20	116,40
1436	A320110003	FORBICE TESI 2000 GR.3	NR	92	1,40	128,80
1437	A320110004	FORBICE TESI 2000 GR.4	NR	53	1,70	90,10
1438	A321222401	FORBICE TRAPEZIO I9 B18 APPL GR1 DX	NR	5	3,20	16,00

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
1439	A321222402	FORBICE TRAPEZIO GR.2 DX	NR	5	3,40	17,00
1440	A321222403	FORBICE TRAPEZIO I9 B18 APPL GR3 DX	NR	9	3,70	33,30
1441	A321222404	FORBICE TRAPEZIO I9 B18 APPL GR4 DX	NR	10	4,20	42,00
1442	A321222601	FORBICE TRAPEZIO I9 B20 APPL GR1 DX	NR	5	3,20	16,00
1443	A321222602	FORBICE TRAPEZIO I9 B20 APPL GR2 DX	NR	10	3,40	34,00
1444	A321222603	FORBICE TRAPEZIO I9 B20 APPL GR3 DX	NR	10	3,60	36,00
1445	A321222604	FORBICE TRAPEZIO I9 B20 APPL GR4 DX	NR	10	4,20	42,00
1446	A321232401	FORBICE TRAPEZIO I9 B18 APPL GR1 SX	NR	5	3,20	16,00
1447	A321232402	FORBICE TRAPEZIO I9 B18 APPL GR2 SX	NR	5	3,40	17,00
1448	A321232403	FORBICE TRAPEZIO I9 B18 APPL GR3 SX	NR	8	3,50	28,00
1449	A321232601	FORBICE TRAPEZIO I9 B20 APPL GR1 SX	NR	10	3,00	30,00
1450	A321232602	FORBICE TRAPEZIO I9 B20 APPL GR2 SX	NR	10	3,40	34,00
1451	A321232603	FORBICE TRAPEZIO I9 B20 APPL GR3 SX	NR	10	3,60	36,00
1452	A321232604	FORBICE TRAPEZIO I9 B20 APPL GR4 SX	NR	10	4,20	42,00
1453	A323202400710	ANGOLO FORBICE AD APPLIC I9 B18	NR	140	0,40	56,00
1454	A323202600	ANGOLO FORBICE AD APPL. I9 B20	NR	180	0,20	36,00
1455	A323203400	ANGOLO FORBICE AD APPL. B18	NR	20	0,30	6,00
1456	A323203600	ANGOLO X SUPP.TESI COPRIB.20 IMT.13MM	NR	420	0,30	126,00
1457	A325110100	FORBICE ARCO GR0 FORO 34 A4 B15/18	NR	10	2,20	22,00
1458	A330220700	SUPP.FORB. C/ALETTE MM.20 X TESI	NR	609	0,20	121,80
1459	A330230700	SUPPORTO FORB. AUTODIMA B18 AMBIDESTRO	NR	24	0,30	7,20
1460	A330312400	SUPPORTO FORBICE A FORARE A12 B18	NR	20	0,40	8,00
1461	A330312600	SUPPORTO FORBICE TESI 2000	NR	60	0,40	24,00
1462	A340262402	SQUADRA ANGOLARE B18 I9 SX	NR	17	0,80	13,60
1463	A340262601	SQUADRA ANGOLARE B22 9 DX	NR	20	0,80	16,00
1464	A340262602	SQUADRA ANGOLARE B22 SX	NR	20	0,80	16,00
1465	A340263401	SQUADRA ANGOLARE B18 I13 DX	NR	11	0,80	8,80
1466	A340263402	SQUADRA ANGOLARE B18 SX	NR	20	0,80	16,00
1467	A340302401	CERNIERA A FORARE B18 A12 DX	NR	9	0,80	7,20

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
1468	A340302601	CERNIERA ANGOLARE INF. TESI 2000	NR	73	0,80	58,40
1469	A340302602	CERNIERA ANGOLARE INF. TESI 2000	NR	35	0,80	28,00
1470	A340342401	CERN.INF.TESI DX X ALLUM.	NR	93	0,80	74,40
1471	A340342402	CERN.INF.TESI SX X ALLUM.	NR	20	0,80	16,00
1472	A340342601	CERNIERA A FORARE B20 A12 DX TRAVERSO	NR	60	0,80	48,00
1473	A340342602	CERNIERA A FORARE B20 A12 SX TRAVERSO	NR	20	0,80	16,00
1474	A340372402	CERNIERA A FORARE A4 B15/18 SX TRAVERSO	NR	80	0,80	64,00
1475	A341302402	CERNIERA A FORARE B18 A12 SX ARCO	NR	20	0,80	16,00
1476	A341362402	CERNIERA A FORARE A4 B15/18 SX ARCO	NR	25	1,75	43,75
1477	A342010705	CERNIERA APPLICARE MASCHIO CON FERMI	NR	40	0,30	12,00
1478	A342030709	SUPP.CERN.TESI 2000 DX	NR	580	0,50	290,00
1479	A342030710	SUPP.CERN.TESI 2000 SX	NR	60	0,50	30,00
1480	A342030711	MASCHIO DX CERNIERA ANG. B18 AUTODIMA	NR	20	0,50	10,00
1481	A342030712	MASCHIO SX CERNIERA ANG.B18 AUTODIMA	NR	20	0,50	10,00
1482	A343210700	ARTICOLAZIONE SUP.APPL.ANTA SEMIFISSA	NR	60	0,60	36,00
1483	A344412600	CERN.CENTR./ART.SUP.REGOL.A4/12 B20	NR	20	1,20	24,00
1484	A344422600	CERNIERA CENTRALE TESI INT.9 B20 2 REGOLAZIONI TROP.	NR	20	0,80	16,00
1485	A348050100	CERN.CENTR.A4 B15/18 TESI D40 E D34	NR	20	0,30	6,00
1486	A348050500	CERN.CENTR.A12 B18/20 TESI D40 E D34	NR	60	0,30	18,00
1487	A348052400	CERNCENTR.PVC ITALPLASTICK	NR	320	0,30	96,00
1488	A348060500	ROSTRO ANTIEFRAZ. A.12	NR	40	0,50	20,00
1489	A348070500	CERN.CENTR.TELAIO A12 ANTA CAN 16/12	NR	20	0,50	10,00
1490	A350110002	CHIUSURA SUPPLEMENTARE SIC GR.2	NR	10	1,50	15,00
1491	A350110003	CHIUSURA SUPPLEMENTARE SIC GR.3	NR	5	1,60	8,00
1492	A350120006	CHIUSURE SUPP AE RID.VERT.HBB 1401-1600	NR	8	1,10	8,80
1493	A369070014	INSERTO CANALINO 16/12 ALL. BRONZ	NR	104	0,20	20,80
1494	A369070097	INSERTO CANALINO 16/12 ALL GRIGIO	NR	2	0,20	0,40
1495	A369120000	FERMO SIC CAT PASSANTE 16/12 ANTIEFFR	NR	13	0,20	2,60

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
1496	A371010106	COPERTURA TESI PER SUPPORTO CERNIERA INF. +CERNIERA INF. DX NICHELATA	NR	50	0,25	12,50
1497	A371010121	COPERTURA X SUPPORTO CERNIERA INF+ CERNIERA INF	NR	4	0,25	1,00
1498	A371010150	COPERTURA X TESI 2000 DX X CERN.INF.	NR	56	0,25	14,00
1499	A371010191	COPERTURA CERNIERA ABB KIT DX	NR	33	0,10	3,30
1500	A371010194	COPERTURA CERNIERA ABM KIT DX	NR	13	0,10	1,30
1501	A371010206	COPERTURA TESI PER SUPPORTO CERNIERA INF. +CERNIERA INF. SX NICHELATA	NR	50	0,25	12,50
1502	A371010216	COPERTURE CERNIERA AON KIT SX	NR	105	0,30	31,50
1503	A371010221	COPERTURA TESI PER SUPPORTO CERNIERA INF. +CERNIERA INF. SX ARGENTO	NR	41	0,25	10,25
1504	A371010250	KIT X CERNIERE INFERIORI SX	NR	23	0,25	5,75
1505	A371010294	COPERTURE CERNIERA ABM KIT SX	NR	37	0,10	3,70
1506	A371010394	COPERTURA CERNIERA ABM KIT DX	NR	50	0,10	5,00
1507	A371010791	COPERTURE CERNIERA ABB KIT	NR	20	0,10	2,00
1508	A371011450	KIT COPERTURA OTT. AUTODIMA DX+FEMMINA	NR	50	0,30	15,00
1509	A371011491	CONF COP CERN INF 80KG+AUTO DIMA DX ABM	NR	50	0,10	5,00
1510	A371011494	CONF COP CERN INF 80KG+AUTO DIMA DX ABM	NR	50	0,10	5,00
1511	A371020106	COPERTURA PER SUPPORTO FORBICE+ ANGOLARE PER FINESTRE RETT.SX NICHELATA	NR	125	0,20	25,00
1512	A371020194	COPERTURE SUPPORTO A FORARE ABM KIT	NR	60	0,10	6,00
1513	A371020206	COPERTURE SUPPORTO PVC ABK KIT	NR	20	0,20	4,00
1514	A371020214	COPERTURA SUPPORTO PVC ABC KIT	NR	100	0,20	20,00
1515	A371020221	COPERTURE SUPPORTO PVC KIT ARGENTO AAG	NR	500	0,20	100,00
1516	A371020250	SUPPORTO FORBICE	NR	240	0,20	48,00
1517	A371020294	COPERTURA SUPPORTO FORBICE C/PERNI+ ANGOLARE MARRONE	NR	220	0,10	22,00
1518	A371020321	KIT COPERTUTE SUPP.FORB.AUTODIMA CROMO SAT.	NR	20	0,20	4,00
1519	A371020350	SUPP.FORBICE COP.TESI 2000 OTTONATO	NR	40	0,20	8,00
1520	A371021814	KIT COPERTURE SUPP.FORB.ARCO D40 ABC	NR	19	0,20	3,80
1521	A371021816	KIT COPERTURE SUPP.FORBICE ARCO D40	NR	20	0,20	4,00

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
1522	A371021821	COPERTURA SUPP.FORBICE+ANGOLARE PER ARCO CROMO SATINATO	NR	40	0,20	8,00
1523	A371021921	KIT COPERTURE SUPP.FORB.ARCO APPL.AAG	NR	2	0,20	0,40
1524	A371040114	KIT COMPLETO COPERTURE PER TESI A FORARE DX BRONZATO	NR	7	0,60	4,20
1525	A371040184	KIT COPERTURE ANTA DX TESI D.40 ABE	NR	16	0,60	9,60
1526	A371040191	KIT COPERTURE ANTA DX TESI D.40 ABB	NR	9	0,30	2,70
1527	A371040284	KIT COPERTURE ANTA SX TESI D.40 ABE	NR	17	0,60	10,20
1528	A371040291	KIT COPERTURE ANTA SX TESI D.40 ABB	NR	2	0,30	0,60
1529	A371041614	COPERTURA DX BRONZ.	NR	10	0,60	6,00
1530	A371041714	COPERTURE SX BRONZ.	NR	22	0,60	13,20
1531	A371041721	KIT COP.ANTA SX CERN.MA-APPL+FE 80KG AAG	NR	10	0,60	6,00
1532	A371060321	COP.CERNIERA DX AUTODIMA CROMO SAT.	NR	20	0,25	5,00
1533	A371060521	COPERTURE CERNIERA AAG KIT DX	NR	100	0,25	25,00
1534	A371060550	COP.CERNIERA DX APPL.PERNI AOT	NR	150	0,25	37,50
1535	A371060591	COPERTURE BIANCO RAL 9010	NR	100	0,10	10,00
1536	A371060594	KIT COPERTURA SUPP. FORBICE+CERN.INF DX MARRONE	NR	50	0,10	5,00
1537	A371060621	COP.CERNIERA SX APPL.PERNI AGG	NR	100	0,25	25,00
1538	A371060650	COP.CERNIERA SX APPL.PERNI AOT	NR	150	0,25	37,50
1539	A371060691	COP.CERNIERA SX APPL.PERNI ABB	NR	150	0,10	15,00
1540	A371060694	KIT COPERTURE SUPP.FORBICE+CERN.INF. SX MARRONE	NR	50	0,10	5,00
1541	A379010014	COPERTURA X CERNIERE MAZI H.90 ABC	NR	22	0,30	6,60
1542	A379010050	COPERUTRA ABS X CERNIERA MAXI H.90 OTTONATO	NR	17	0,30	5,10
1543	A379010091	COPERTURA ABS B.CO RAL9010 PER CERNIERA MAXI H90	NR	34	0,20	6,80
1544	A379010093	copertura agb nera	NR	48	0,20	9,60
1545	A379010094	COPERTURA X CERNIERE MAXI H.90 ABM	NR	24	0,20	4,80
1546	A379020014	COPERTURA PER CERNIERE MAXI H60 ABC	NR	43	0,30	12,90
1547	A379020021	COPERTURA ABS PER CERNIERA MAXI H.60	NR	20	0,30	6,00
1548	A379020050	COPERTURE ABS PER CERNIERA MAXI H.60 OTTONATO	NR	39	0,30	11,70

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
1549	A379020091	COPERTURE PER CERNIERE MAXI H60 ABB	NR	46	0,20	9,20
1550	A379020093	COPERTURA X CERNIERE MAXI H60 ABN CON910	NR	57	0,20	11,40
1551	A379020094	COPERTURA ABS PER CERNIERE MAXI H60 MARRONE	NR	25	0,20	5,00
1552	A379030014	COPERTURA ABS PER CERNIERA MAXI SIMMETRICA H90 BRONZATO CHIARO	NR	4	0,30	1,20
1553	A379040050	COPERTURA PER MAXI SIMMETRICA H60 OTTONE LUCIDO	NR	9	0,30	2,70
1554	A380100154	INCONTRO PER PUNTALE 1 FORO ARIA 4 TROPICAL.	NR	50	0,15	7,50
1555	A380100502	INCONTRO TOP NOT S17 A12	NR	50	0,10	5,00
1556	A380100524	INCONTRO A12 TESI MICROVENTILAZIONE	NR	50	0,15	7,50
1557	A380100528	POZZETTO 2 FORI TRAV. ALL. VIVALDI	NR	32	0,20	6,40
1558	A380100536	INCONTRO POZZETTO TROPIC PER SOGLIA VIVALDI ARIA 12	NR	15	0,20	3,00
1559	A380100544	INCONTRO RIBALTA TRAV.AL.VIVALDI ARIA 12 TROPIC.	NR	100	0,10	10,00
1560	A380100903	INCONTRO DSS CATEN PASS 16/12	NR	50	0,10	5,00
1561	A380101138	INC.REG.CUNEO DI SOLLEV.ARCO A11 8+6/7	NR	20	0,20	4,00
1562	A380102403	INCONTRO DSS ITALPLASTIK	NR	150	0,10	15,00
1563	A38010BN03	INC DSS X ALLUM CAMERA EUROPEA	NR	50	0,10	5,00
1564	A38010BN23	BOCCOLA PER PROFILO DOMAL BREAK	NR	5	0,15	0,75
1565	A380110103	INCONTRO TOP DSS ARIA 4 DX	NR	1350	0,10	135,00
1566	A380110503	INCONTRO TOP DSS ARIA 12 DX	NR	1000	0,10	100,00
1567	A380111933	INCONTRO DSS CANAL.16/12 LEGNO-ALLUM DX	NR	50	0,10	5,00
1568	A380120103	INCONTRO TOP DSS ARIA 4 SX	NR	1100	0,10	110,00
1569	A380120503	INCONTRO TOP DSS ARIA 12 SX	NR	1250	0,10	125,00
1570	A380121103	INCONTRO DSS A11 8+6 E 8+7 SX	NR	50	0,10	5,00
1571	A380121933	INCONTRO DSS CANAL 16/12 LEGNO-ALLUM. SX	NR	40	0,10	4,00
1572	A380130522	INC NOTT QNTIEFFR ACCIAIO A12 B18	NR	58	0,25	14,50
1573	A380132422	INCONTRO NOTTOLINO PVC ANTIEFFR.	NR	200	0,35	70,00
1574	A38013BN22	INC NOTT ANTIEFFR ALLUM CAMERA EU	NR	150	0,35	52,50
1575	A380210103	INCONTRO DSS A4 DX FRES.ELETR.	NR	124	0,10	12,40

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
1576	A380220103	INCONTRO DSS A4 SX FRES.ELTTR.	NR	73	0,10	7,30
1577	A394061000	MAGNETE CON FORO VITE	NR	15	0,40	6,00
1578	A394061001	MAGNETI AD INCASSO SU CORPO OTT. NICHELATO 8X25	NR	78	0,50	39,00
1579	A394061100	REED IN OTTONE D.8X26 C/CAVO	NR	17	1,25	21,25
1580	A394061491	CONTATTO MAGNETICO ANTISABOTAGGIO BIANCO	NR	10	3,70	37,00
1581	A400000002	SCATOLA MOVIMENTO TOP B15 1G	NR	37	1,00	37,00
1582	A400000003	SCATOLA MOVIMENTO TOP B18 1G	NR	49	1,00	49,00
1583	A400000004	SCATOLA MOVIMENTO TOP B20 1G	NR	43	1,00	43,00
1584	A400010002	SCATOLA MOVIMENTO TOP B15 2G	NR	62	1,00	62,00
1585	A400010003	DEVIATORE PER COPRIGIUNTO CENTRALE (E/0) BATT.18 CON GUARNIZIONE	NR	34	1,00	34,00
1586	A400010004	DEVIATORE PER COPRIGIUNTO CENTRALE ENT. ZERO A/13 BATT.20 SILVER	NR	10	1,00	10,00
1587	A400090000	MOVIMENTO ANGOLARE PER ANTA SOLA RIBALTA GR0 SILVER	NR	3	0,90	2,70
1588	A400090001	MOVIMENTO ANGOLARE PER ANTA SOLA E DOPPIA RIBALTA GR1 SILVER	NR	23	0,90	20,70
1589	A400090003	MOVIMENTO ANGOLARE PER ANTA DOPPIA RIBALTA GR3 SILVER	NR	69	1,00	69,00
1590	A400090004	MOVIMENTO ANGOLARE PER ANTA SOLA E DOPPIA RIBALTA GR4 SILVER	NR	5	1,00	5,00
1591	A400090005	MOVIMENTO ANGOLARE PER ANTA DOPPIA RIBALTA GR5 SILVER	NR	18	1,00	18,00
1592	A400120001	FORBICE SUPP L.250 ANGOLO GR.2	NR	23	1,25	28,75
1593	A400140001	CHIUSURA SUPPLEMENTARE PASSANTE GR.1 LBB 630-1065 SILVER	NR	4	1,00	4,00
1594	A400140101	CHIUSURA SUPPL PASSANTE ANTIEFFRAZ.GR1	NR	5	0,95	4,75
1595	A400140102	CHIUSURA SUPPL PASSANTE ANTIEFFRAZ.GR2	NR	1	1,00	1,00
1596	A400170101	INCONTRO TOP RIB S18 A04	NR	3	0,10	0,30
1597	A400170102	INCONTRO TOP NOT S18 A04	NR	19	0,10	1,90
1598	A400170113	INCONTRO NOTTOLINO ANTIEFFRAZIONE ARIA 4 DX SILVER	NR	14	0,20	2,80
1599	A400170301	INCONTRO TOP RIB S17 A11 8+6	NR	100	0,20	20,00
1600	A400170302	INCONTRO TOP NOT S15 A11 8+6	NR	200	0,10	20,00

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
1601	A400170304	INCONTRO TOP REG S17 A11 8+6/1	NR	300	0,15	45,00
1602	A400170401	INCONTRO TOP RIB S17 A11 8+7	NR	34	0,20	6,80
1603	A400170402	INCONTRO NOTTOLINO ARIA 11 CAN.8+7 SILVER	NR	8	0,10	0,80
1604	A400170404	INCONTRO TOP REG A11 8+7/1	NR	160	0,15	24,00
1605	A400170532	INCONTRO ANGOLO SVIZZERO A12 SIC SILVER	NR	80	0,20	16,00
1606	A400170614	INCONTRO TOP RIB S17 A12 BLOCK	NR	19	1,30	24,70
1607	A400170616	INCONTRO DI SOSTEGNO ARIA 11/12 PARTE TELAIO PER SECONDA ANTA	NR	52	0,30	15,60
1608	A400170618	INCONTRO SCR PORTA S18 A11-12	NR	11	0,50	5,50
1609	A400172018	INCONTRO SCROCCO CHIUSURA TEMP.PVC SILVER	NR	100	0,50	50,00
1610	A400172401	INC TOP RIB PVC S/24	NR	183	0,50	91,50
1611	A400172402	INC TOP NOT PVC S/24	NR	50	0,75	37,50
1612	A400172404	POZZETTO 1 FORO PER PVC SILVER	NR	50	0,10	5,00
1613	A400200003	PROLUNGA TOP MM.400-600 1 NOTT	NR	16	0,80	12,80
1614	A400220002	MOVIMENTO ANGOLARE AR TRAP GR2	NR	4	1,75	7,00
1615	A400220004	MOVIMENTO ANGOLARE AR TRAP GR4	NR	10	1,75	17,50
1616	A400320202	CATENACCIO PASSANTE PER CANALINO EURONUT 8+5 GR 2	NR	180	1,75	315,00
1617	A400320203	CATENACCIO EST. 800-1000 A11	NR	17	2,00	34,00
1618	A400320204	CATENACCIO ESP 1000-1200 A11	NR	14	2,00	28,00
1619	A400320205	CATENACCIO ESP 1200-1400 A11	NR	9	2,25	20,25
1620	A400320206	CATENACCIO ESP 1400-1600 A11	NR	24	2,25	54,00
1621	A400320207	CATENACCIO AD ESPANSIONE EURONUT	NR	6	2,50	15,00
1622	A400320208	CATENACCIO ESP 1800-2000 A 11	NR	7	3,00	21,00
1623	A400320209	CATENACCIO ESP 2000-2200 A11	NR	2	3,25	6,50
1624	A400320210	CATENACCIO ESP 2200-2400 A11	NR	10	3,40	34,00
1625	A400350001	TERMINALE CATENACCIO U11 A12	NR	13	0,90	11,70
1626	A400350003	INCONTRO NOT CATENACCIO A12	NR	100	0,20	20,00
1627	A400350201	TERMINALE CATENACCIO A11	NR	1	0,80	0,80
1628	A400350202	INCONTRO NOT CATENACCIO A11	NR	3	0,10	0,30

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
1629	A400350204	INCONTRO SOL CATENACCIO A11	NR	40	0,10	4,00
1630	A400350205	PROLUNGA CATENACCIO EURONUT	NR	9	1,10	9,90
1631	A400350402	INC NOTTOLINO EURONUT 8+7	NR	100	0,10	10,00
1632	A400360101	CATENACCIO INFERIORE PER FINESTRE ARIA 4 SILVER	NR	9	0,90	8,10
1633	A400360102	CATENACCIO SUPERIORE A04	NR	7	0,80	5,60
1634	A400360201	CATENACCIO INFERIORE PER FINESTRE L.180 A11 (8+5) SILVER	NR	17	0,90	15,30
1635	A400360202	CATENACCIO SUPERIORE A 11	NR	19	0,80	15,20
1636	A400360501	CATENACCIO INFERIORE PER FINESTRE L.180 MM. ARIA 12 SILVER	NR	1	0,90	0,90
1637	A400360502	CATENACCIO SUPERIORE A.12	NR	24	0,80	19,20
1638	A40036CR02	CATENACCIO SUPERIORE 12-24-13	NR	4	0,80	3,20
1639	A400400101	CERNIERA KG.130 DX TOP A04	NR	10	1,00	10,00
1640	A400400102	CERNIERA LEGNO DIAM.34 ARIA 4 BATT.15/18 SX SILVER	NR	2	1,00	2,00
1641	A400400105	CERNIERA DX ZANCATA Z.TROPIC.	NR	2	1,20	2,40
1642	A400400106	CERNIERA DIAM.34 PER TRAVERSO INFERIORE ALLUMINIO ARIA 4 BATT.15/18 SX SILVER	NR	13	1,20	15,60
1643	A400400606	CERNIERA SOGLIA TOP SX A11-12	NR	13	1,20	15,60
1644	A400410101	SUPPORTO DX A04 B15-18	NR	7	0,35	2,45
1645	A400410102	SUPPORTO FORBICE LEGNO DIAM.34 SX BATTUTA 15-18 ARIA 4 SILVER	NR	12	0,35	4,20
1646	A400470701	NOTT PER SCROCCO PORTA	NR	95	0,10	9,50
1647	A400610501	CATENACCIO LEVA F18 A12 H.210	NR	22	2,00	44,00
1648	A400610502	CATENACCIO LEVA F18 A12 H.300	NR	40	2,00	80,00
1649	A400640501	CATENACCIO A LEVA SUPERIORE PER UNITOP F18 ARIA 12 L.360MM SILVER	NR	29	1,00	29,00
1650	A400640502	CATENACCIO LEVA F18 A12 H550 PUN 7.8	NR	2	1,20	2,40
1651	A400990001	PARETE DI BATTUTA DSS X CAT.	NR	45	0,03	1,35
1652	A401101500	CREMONESI TESI PER ANTA RIBALTA E.15 370-550 GR0 SILVER	NR	12	0,40	4,80
1653	A401101501	CREMONESI TESI 2000 E15 490-600	NR	3	0,40	1,20

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
1654	A401101505	CREMONESI TESI PER ANTA RIBALTA E.15 1200-1400 GR5 SILVER	NR	4	0,50	2,00
1655	A401101508	CREMONESI TESI PER ANTA RIBALTA E.15 1800-2000 GR8 SILVER	NR	17	0,70	11,90
1656	A401101510	CREMONESI TESI PER ANTA RIBALTA E.15 2200-2400 GR10 SILVER	NR	1	0,80	0,80
1657	A401110102	FORBICE 480-600 A04	NR	1	0,70	0,70
1658	A401110103	FORBICE DIAM.34 PER FINESTRE RETT.ARIA 4 BATT.15/18 600-800 GR4 SILVER	NR	3	0,70	2,10
1659	A401131507	CREMONESE TESI ANTIEFFR E15 GR7	NR	5	0,80	4,00
1660	A401131508	CREMONESE TESI ANTIEFFR E15 GR8	NR	1	0,80	0,80
1661	A401304006	CREMONESE 2000-2400 E40 VAR DSS	NR	1	1,40	1,40
1662	A401380101	ARTICOLAZIONE TOP A04	NR	21	0,30	6,30
1663	A401580001	FORBICE SUPPL.PER CREM.MOD.406 GR1	NR	18	0,30	5,40
1664	A401580002	FORBICE WASISTAS X A00406	NR	7	0,40	2,80
1665	A404021501	CREMONESE 380-600 1A E15 TOP ZINC.SIL	NR	7	0,30	2,10
1666	A404021502	CREMONESE 600-800 1A E15 TOP	NR	5	0,30	1,50
1667	A404021503	CREMONESE MOD.402 PER ANTA SINGOLA E.15 800-1000 GR.3 SILVER	NR	11	0,30	3,30
1668	A404021504	CREMONESE 1000-1200 1A E15 TOP	NR	66	0,40	26,40
1669	A404021505	CREMONESE 1200-1400 1A E15 TOP	NR	18	0,40	7,20
1670	A404021506	CREMONESE TOP X ANTA SINGOLA 1400-1600	NR	24	0,50	12,00
1671	A404021507	CREM.TOP MOD.402 PER ANTA SINGOLA GR7 SILVER	NR	17	0,60	10,20
1672	A404021508	CREMONESE MOD.402 PER ANTA SINGOLA E.15 1800-2000 GR.8 SILVER	NR	43	0,60	25,80
1673	A404021509	CREMONESE 2000-2200 1A E15 TOP	NR	16	0,70	11,20
1674	A404021510	CREMONESE MOD.402 PER ANTA SINGOLA E.15 2200-2400 GR10 SILVER	NR	8	0,70	5,60
1675	A404021511	CREMONESE TOP MOD.402 PER ANTA SINGOLA GR11 2400-2600 SILVER	NR	6	0,75	4,50
1676	A404030001	GUIDA ASTA PER ART.A00402/6	NR	90	0,01	0,90
1677	A404810001	TERMINALE INF.A RIBALTA X CREMONESI GR1-2 SILVER	NR	3	0,20	0,60
1678	A404810002	TRMINALE TOP RIB CREM GR.3-6	NR	11	0,20	2,20

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
1679	A404810003	TERMINALE TOP 180 C/NOTTOLINO	NR	9	0,20	1,80
1680	A404810005	TERMINALE TOP 180 NOTTOLINO 16	NR	23	0,20	4,60
1681	A404850001	TERMINALE INVERTITORE TOP U11	NR	4	0,40	1,60
1682	A404870002	TERMINALE SUP CON PUNTALE LUNGH.120 USCITA 11 TROPICAL	NR	9	0,10	0,90
1683	A404884011	CREMONESE 2400-2600 2A E40 U15	NR	1	3,00	3,00
1684	A404891501	CREMONESE ANTA DOPPIA E/15 GR1 MM.360- 600 SILVER	NR	8	0,90	7,20
1685	A404891502	CREMONESE TOP AD ESP. ANTA DOPPIA GR2 600-800 USCITA 11 SILVER	NR	11	0,90	9,90
1686	A404891503	CREMONESE 800-1000 2A E15 U11	NR	24	1,00	24,00
1687	A404891511	CREMONESE PER ANTA DOPPIA U.11 E.15 GR.11 2400-2600 SILVER	NR	22	1,80	39,60
1688	A409010003	TERMINALE AE CORSA 16 NOTT.TELESCOPICO	NR	2	0,60	1,20
1689	A409060001	DISPOSITIVO DI SICUREZZA E SOLLEVAMENTO	NR	5	0,50	2,50
1690	A409070000	SPESSORE COMPENSATORE PER ENTRATA ZERO BATTUTA CON GUARNIZIONE	NR	83	0,10	8,30
1691	A40907CR01	SPESSORE COMPENSATORE PER ENTRATA ZERO ASSE 13 SILVER	NR	179	0,10	17,90
1692	A40907CR02	SPESSORE COMP E0 A13 DOPPIA GUARN BATT	NR	23	0,10	2,30
1693	A409090002	PROLUNGA C/NOTT. A FUNGO TELESCOPICO CORSA 16+16 GR2 SILVER	NR	146	0,80	116,80
1694	A409111813	MACCHINETTA E0 A13 DOPPIA GUARN B18	NR	73	0,90	65,70
1695	A409112013	MACCHINETTA E0 A13 DOPPIA GUARN B20	NR	37	0,90	33,30
1696	A410090008	MOIMENTO ANGOLARE AR 2FUN GR.8	NR	82	1,00	82,00
1697	A410090010	MOVIMENTO ANGOLARE AR 1 NOT+1FUN	NR	27	1,00	27,00
1698	A410110004	MOV ANGOLARE AR GR4 MICROVENTILAZIONE	NR	3	1,25	3,75
1699	A410200001	MOVIMENTO ANGOLARE ANTIEFFRAZIONE GR1/F SILVER	NR	14	1,00	14,00
1700	A421122401	FORBICE TRAPEZIO I9 B18 FORARE GR1 DX	NR	3	5,50	16,50
1701	A421132403	FORBICE TRAPEZIO I9 B18 FORARE GR3 SX	NR	6	6,20	37,20
1702	A421132404	FORBICE TESI PER TRAPEZIO INT.9 BATTUTA 18 SX GR4 SILVER	NR	11	8,50	93,50
1703	A421222401	FORBICE TRAPEZIO I9 B18 APPL GR1 DX	NR	5	5,50	27,50
1704	A421222402	FORBICE TRAPEZIO I9 B18 APPL GR2 DX	NR	5	6,00	30,00

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
1705	A421222403	FORBICE TRAPEZIO I9 B18 APPL GR3 DX	NR	9	6,20	55,80
1706	A421232401	FORBICE TRAPEZIO I9 B18 APPL GR1 SX	NR	15	5,50	82,50
1707	A421232402	FORBICE TRAPEZIO I9 B18 APPL GR2 SX	NR	10	5,70	57,00
1708	A421232403	FORBICE TRAPEZIO I9 B18 APPL GR3 SX	NR	18	6,20	111,60
1709	A421232404	FORBICE TRAPEZIO I9 B18 APPL GR4 SX	NR	15	7,50	112,50
1710	A423202400	ANGOLO FORBICE APPL I9 B18 S/FRIZIONE	NR	120	0,30	36,00
1711	A423202600	ANGOLO FORBICE APPL I9 B20 S/FRIZIONE	NR	120	0,30	36,00
1712	A423213600	SUPPORTO FORBICE SOLO ANGOLO INT.13 B20 SILVER	NR	48	0,30	14,40
1713	A425312402	forbice tesi x arco 960 batt.18	NR	21	7,00	147,00
1714	A425313401	FORBICE ARCO GR1 TESI D40 ASSE 13 B18	NR	20	4,70	94,00
1715	A426000004	CORPO FORBICE TESI 2006 GR4 SILVER	NR	25	1,10	27,50
1716	A426110101	BRACCIO FORB.TESI 2006 I8.5 B15 GR1 DX	NR	10	0,80	8,00
1717	A426110102	BRACCIO FORB.TESI 2006 I8.5 B15 GR2 DX	NR	11	0,80	8,80
1718	A426110103	BRACCIO FORB.TESI 2006 I8.5 B15 GR3 DX	NR	18	0,95	17,10
1719	A426110104	BRACCIO FORB.TESI 2006 I8.5 B15 GR4 DX	NR	19	1,10	20,90
1720	A426112401	BRACCIO FORB.TESI 2006 I9 B18 GR1 DX	NR	32	0,80	25,60
1721	A426112403	BRACCIO FORB.TESI 2006 I9 B18 GR3 DX	NR	17	0,90	15,30
1722	A426112404	BRACCIO FORB.TESI 2006 I9 B18 GR4 DX	NR	15	1,10	16,50
1723	A426113404	BRACCIO FORBICE TESI 2006 INT.13 BATTUTA 18 GR4 DX SILVER	NR	5	1,10	5,50
1724	A426113601	BRACCIO FORB.TESI 2006 I13 B20 GR1 DX	NR	14	0,80	11,20
1725	A426113602	BRACCIO FORB.TESI 2006 I13 B20 GR2 DX	NR	2	0,90	1,80
1726	A426113603	BRACCIO FORB.TESI 2006 I13 B20 GR3 DX	NR	3	0,90	2,70
1727	A426113604	BRACCIO FORB.TESI 2006 I13 B20 GR4 DX	NR	1	1,10	1,10
1728	A426120101	BRACCIO FORB.TESI 2006 I8.5 B15 GR1 SX	NR	48	0,80	38,40
1729	A426120102	BRACCIO FORB.TESI 2006 I8.5 B15 GR2 SX	NR	32	0,80	25,60
1730	A426120103	BRACCIO FORB.TESI 2006 I8.5 B15 GR3 SX	NR	5	0,90	4,50
1731	A426120104	BRACCIO FORB.TESI 2006 I8.5 B15 GR4 SX	NR	6	1,10	6,60
1732	A426122401	BRACCIO FORB.TESI 2006 I9 B18 GR1 SX	NR	39	0,80	31,20

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
1733	A426122402	BRACCIO FORB.TESI 2006 I9 B18 GR2 SX	NR	61	0,90	54,90
1734	A426122403	BRACCIO FORB.TESI 2006 I9 B18 GR3 SX	NR	7	0,90	6,30
1735	A426123404	BRACCIO FORBICE TESI 2006 INT.13 BATTUTA 18 GR4 SX SILVER	NR	11	1,10	12,10
1736	A426123601	BRACCIO FORB.TESI 2006 I13 B20 GR1 SX	NR	11	0,80	8,80
1737	A426123602	BRACCIO FORB.TESI 2006 I13 B20 GR2 SX	NR	23	0,90	20,70
1738	A426123603	BRACCIO FORB.TESI 2006 I13 B20 GR3 SX	NR	3	0,90	2,70
1739	A426123604	BRACCIO FORB.TESI 2006 I13 B20 GR4 SX	NR	28	1,10	30,80
1740	A430210703	SUPPORTO FORBICE TESI C/PERNI DIAM.3MM SILVER	NR	80	0,30	24,00
1741	A430302600	PARTE TELAIO PER SUPP.FORBICE B20 ARIA12 SILVER	NR	50	0,40	20,00
1742	A432322400	SUPPORTO FORBICE ARCO TESI ARIA4/11/12 BATT.18 SILVER	NR	13	0,90	11,70
1743	A440010704	CERNIERA FEMMINA KG 100 PERNI 6MM	NR	20	0,40	8,00
1744	A440262401	SQUADRA ANG B18 I9 SX	NR	40	0,90	36,00
1745	A440262402	SQUADRA ANGO B18 I9 DX	NR	45	0,90	40,50
1746	A440262601	SQUADRA ANG B20 I9 DX	NR	20	0,90	18,00
1747	A440262602	SQUADRA ANG B20 I9 SX	NR	20	0,90	18,00
1748	A440312401	SQUADRA DX B18 X TESI FORO 40	NR	50	0,70	35,00
1749	A440313401	SOLO SQUADRA PER CERNIERA TESI ARIA 12 INT.13 BATT.18 DX SILVER	NR	132	0,70	92,40
1750	A440313402	SOLO SQUADRA PER CERNIERA TESI ARIA 12 INT.13 BATT.18 SX SILVER	NR	99	0,70	69,30
1751	A440313601	SQUADRA X CERNIERA TESI ARIA 12 INT.13 BATT.20 DX SILVER	NR	20	0,70	14,00
1752	A440313602	SQUADRA PER CERNIERA ARIA 12 INT.13 BATT. 20 SX SILVER	NR	17	0,70	11,90
1753	A440342601	CERNIERA A FORARE B20 A12 DX TRAVERSO	NR	20	1,20	24,00
1754	A440342602	CERNIERA A FORARE B20 A12 SX TRAVERSO	NR	11	1,20	13,20
1755	A440353401	SQUADRA PER TRAVERSO INF.ALL.INT.13 ARIA 12 BATTUTA 18 DX SILVER	NR	27	0,70	18,90
1756	A440353402	SQUADRA ARIA 12 X TRAV. INF. ALL. INT. 13 BAT. 18 SX SILVER	NR	31	0,70	21,70
1757	A441302401	CERNIERA A FORARE B18 ARIA 12 DX X ARCO	NR	3	2,50	7,50

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
1758	A441302402	CERNIERA TESI A FORARE DIAM.40 ARIA11/12 B/18 SX SILVER	NR	6	2,50	15,00
1759	A441342401	CERNIERA A12 B18 INF SX ARCO TRAV.ALL.	NR	10	2,50	25,00
1760	A441342402	CERNIERA A12 B18 INF. DX ARCO TRAV	NR	14	2,50	35,00
1761	A442010705	CERN APPL MASCHIO C/PERNI D3	NR	140	0,40	56,00
1762	A442042601	PARTE TEALIO DX PER CERNIERA TESI BATTUTA 20 ARIA 11/12 SILVER	NR	21	0,50	10,50
1763	A442042602	PARTE TELAIO SX PER CERNIERA TESI BATTUTA 20 ARIA 11/12 SILVER	NR	41	0,50	20,50
1764	A443210700	ART SUP APPL ANTA SEMIFISSA	NR	100	0,70	70,00
1765	A443311301	ART.SUP.FORARE ANTA SEMIFISSA I13 DX	NR	24	0,90	21,60
1766	A443311302	ART.SUP.FORARE ANTA SEMIFISSA I13 SX	NR	1	0,90	0,90
1767	A444412600	CERNIERA REGISTRABILE ARIA 4/11/12 ASSE 9 BATT.20 SILVER	NR	67	1,90	127,30
1768	A444413400	CERNIERA TESI A FORARE SPESS.40 2ª ANTA CENTR.REGISTR.ARIA 4/11/	NR	51	1,90	96,90
1769	A444413600	CERN.CENTRALE REGIST.PER SECONDA ANTA BAT.20 ARIA 4/11/12 SILVER	NR	20	1,90	38,00
1770	A444422400	CERN CENTR TESI I9 B18 2 REG	NR	100	0,70	70,00
1771	A444423400	CERN CENTR B 18 I 13	NR	20	1,40	28,00
1772	A448050100	CERN.CENTR.A4 B15/18 TESI D40 E D34	NR	11	0,40	4,40
1773	A448050300	CERN.CENTR.A11 8+6 B18/20 TESI D40 E D34	NR	96	0,40	38,40
1774	A448050400	CERN.CENTR.A11 8+7 B18/20 TESI D40 E D34	NR	17	0,40	6,80
1775	A448050500	CERN,CENTR. A12 B18/20 TESI D40 E D34	NR	19	0,40	7,60
1776	A448052400	CERNIERA CENTRALE A SCOMPASA PVC	NR	52	1,10	57,20
1777	A44805CR04	KIT CERN.CENTR.12-24-13 PARTE ANTA PIANA	NR	38	0,50	19,00
1778	A44805EB00	CERN. A SCOMPASA I13 B24	NR	60	0,60	36,00
1779	A448060300	ROSTRO ATEFRAZ. A11 8+6 ZZS	NR	8	0,60	4,80
1780	A448060500	ROSTRO ANTIEFFR. A12	NR	37	0,60	22,20
1781	A450120003	CHIUSURE SUPP AE RID VERT HBB 801-1000	NR	2	0,80	1,60
1782	A450230003	CHIUSURA SUPPLEMENTARE CON BI-FUNGO ANTIEFFRAZIONE GR3 SILVER	NR	2	1,50	3,00
1783	A450230005	CHIUSURA SUPPL.CON BI-FUNGO GR5 1201- 1400 SILVER	NR	3	1,70	5,10
1784	A450230011	CHIUSURA SUPPL. AE DOPPIO FUNGO FISSO	NR	10	0,80	8,00

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
1785	A461100002	CATENACCIO PASSANTE PER CANALINO 16/12 A12 U11 GR2 SILVER	NR	2	1,70	3,40
1786	A461100003	CATENACCIO PASSANTE X CANALINO 16/12 A12 U11 GR3 SILVER	NR	3	2,20	6,60
1787	A461100004	CATENACCIO PASSANTE PER CANALINO 16/12 A12 U11 GR4 SILVER	NR	7	2,20	15,40
1788	A461100005	CATENACCIO AD ESPANSIONE ARIA 12 GR5 SILVER	NR	17	2,60	44,20
1789	A461100007	CATENACCIO PASSANTE PER CANALINO 16/12 A12 U11 GR7 SILVER	NR	47	3,00	141,00
1790	A461210204	CATENACCIO ESP 1001-1200 DX A11 8+5 180ø	NR	10	2,00	20,00
1791	A461210205	CATENACCIO ESP 1201-1400 DX A11 8+5 180ø	NR	9	2,25	20,25
1792	A461210206	CATENACCIO PASSANTE EURONUT 180° ARIA 11 1401-1600 GR6 DX SILVER	NR	8	2,40	19,20
1793	A461210207	CATENACCIO ESP 1601-1800 DX A11 8+5 180ø	NR	6	2,50	15,00
1794	A461210208	CATENACCIO ESP 1801-2000 DX A11 8+5 180ø	NR	10	3,00	30,00
1795	A461210209	CATENACCIO ESP 2001-2200 DX A11 8+5 180ø	NR	8	3,10	24,80
1796	A461210210	CATENACCIO PASSANTE PER CANALINO EURONUT ARIA 11 USCITA 11 DX 2201-2400 GR10 SILVER	NR	3	3,40	10,20
1797	A461220204	CATENACCIO ESP 1001-1200 SX A11 8+5 180ø	NR	8	2,00	16,00
1798	A461220205	CATENACCIO PASSANTE PRE CANALINO EURONUT ARIA 11 U.11 SX GR5 SILVER	NR	11	2,25	24,75
1799	A461220206	CATENACCIO PASSANTE EURONUT 180° ARIA 11 1401-1600 GR6 SX SILVER	NR	9	2,40	21,60
1800	A461220207	CATENACCIO ESP 1601-1800 SX A11 8+5 180ø	NR	9	2,60	23,40
1801	A461220208	CATENACCIO ESP 1801-2000 SX A11 8+5 180ø	NR	10	3,00	30,00
1802	A461220209	CATENACCIO ESP 2001-2200 SX A11 8+5 180ø	NR	7	3,20	22,40
1803	A461220210	CATENACCIO PASSANTE PER CANALINO EURONUT ARIA 11 USCITA 11 SX 2201-2400 GR10 SILVER	NR	19	3,20	60,80
1804	A469120000	FERMO SIC CAT PASSANTE 16/12 ANTIEFFR	NR	1	0,10	0,10
1805	A480100140	INCONTRO A4 RIBALTA/ANTIEFRAZ. ZZS	NR	18	0,30	5,40
1806	A480100154	INCONTRO PER PUNTALE REG. C/PIASTRA ACC. 1 FORO ARIA 4 SILVER	NR	7	0,20	1,40
1807	A480100501	INCONTRO RIBALTA CON BASE PIANA ARIA 12 SILVER	NR	42	0,10	4,20

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
1808	A480100555	INCONTRI REGISTRABILI 1 FORO CON PIASTR. IN ACCIAIO A12 SILVER	NR	9	0,20	1,80
1809	A480100903	INCONTRO DSS CATEN.PASS. 16/12	NR	250	0,20	50,00
1810	A480102403	INC DSS ITALPLASTICK	NR	50	0,20	10,00
1811	A48010BN02	INC NOT ALL CAMERA EU	NR	250	0,10	25,00
1812	A48010BN03	INC DSS X ALLUM CAMERA EU	NR	100	0,10	10,00
1813	A48010CR02	INCONTRO PER NOTTOLINO ARIA 12 BATTUTA 24 ASSE 13 SILVER	NR	26	0,10	2,60
1814	A48010CR03	INCONTRO DSS TESI B24 ASSE 13 AMBIDESTRO	NR	4	0,10	0,40
1815	A48010CR13	INCONTRO ANTIEFFRAZIONE B24 ASSE 13	NR	70	0,20	14,00
1816	A48010CR18	INCONTRO CHIUS. TEMP. ARIA 11/12 BATT.24 ASSE 13 SILVER	NR	15	0,50	7,50
1817	A48010CR54	INCONTRO REGISTRABILE PER PUNTALE ASSE 13 B 24	NR	69	0,20	13,80
1818	A48010CR57	INCONTRO REGISTRABILE 2 FORI PER PUNTALE ARIA 12 ASSE 13 BATT.24 SILVER	NR	6	0,20	1,20
1819	A48010DC18	INC.SCROCCO PORTA TESI A4 I13	NR	100	0,50	50,00
1820	A48010DC49	INC.POZZETTO 1 FORO A4 ASSE 13 REG. SILVER	NR	187	0,20	37,40
1821	A480110103	INCONTRO TOP DSS ARIA 4 DX	NR	7	0,10	0,70
1822	A480110503	INCONTRO DSS ARIA 12 DX SILVER	NR	17	0,10	1,70
1823	A480111103	INCONTRO DSS A11 8+6 E 8+7 DX	NR	70	0,10	7,00
1824	A480111933	INC DSS CANAL 16/12 LEGNO/ALL DX	NR	50	0,10	5,00
1825	A48011DC01	INCONTRO RIBALTA TESI B22 ASSE 13 ARIA 4 DX SILVER	NR	51	0,10	5,10
1826	A48011DC02	INCONTRO NOTTOLINO TESI B22 ASSE 13 A4 DX	NR	29	0,10	2,90
1827	A48011DC03	INCONTRO DSS TESI B22 ASSE 13 ARIA 4 DX	NR	150	0,10	15,00
1828	A48011DC13	INCONTRO DX ANTIEFFRAZIONE A4 I13	NR	50	0,20	10,00
1829	A480120103	INCONTRO TOP DSS ARIA 4 SX	NR	6	0,10	0,60
1830	A480120503	INCONTRO DSS ARIA 12 SX SILVER	NR	170	0,10	17,00
1831	A480121103	INCONTRO DSS A11 8+6 E 8+7 SX	NR	150	0,10	15,00
1832	A48012DC01	INC.RIBALTA TESI B22 ASSE 13 ARIA 4 SX SILVER	NR	150	0,10	15,00
1833	A48012DC02	INCONTRO NOTTOLINO TESI B22 ASSE 13 A4 SX SILVER	NR	31	0,10	3,10
1834	A48012DC03	INCONTRO DSS TESI B22 ASSE 13 ARIA 4 SX	NR	91	0,10	9,10

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
1835	A48012DC13	INCONTRO SX ANTIEFFRAZIONE A4 I13	NR	70	0,20	14,00
1836	A480130522	INCONTRO NOTTOLINO ANTIEFFRAZIONE ARIA 12 SILVER	NR	19	0,25	4,75
1837	A480132422	INC NOTT ANTIEFFR ACC ITALPLASTICK	NR	50	0,30	15,00
1838	A48013BN22	INC NOTT ANTIEFF ALL CAMERA EU	NR	250	0,30	75,00
1839	A48020DE12	INCONTRO SCROCCO FRES.ELETTR.CLL NAV 1010	NR	200	0,40	80,00
1840	A48021DE02	INCONTRO NOTTOLINO DX AR CLL SILVER	NR	237	0,15	35,55
1841	A48021DE03	INCONTRO DSS DX FRES.ELETTR.	NR	437	0,15	65,55
1842	A48022DE03	INCONTRO DSS SX FRES.ELETTR.	NR	352	0,15	52,80
1843	A494030104	CERNIERA X 3° ANTA H.90 SILVER	NR	27	0,90	24,30
1844	A494030204	CERNIERA MAXI ASIMMETRICA 3° ANTA H.60 SILVER	NR	27	0,70	18,90
1845	A494030604	CERNIERA MAXI H60 SIMM.3ANTA MONT.RIPORT. Z.SILVER	NR	4	0,80	3,20
1846	A4941000SX	SPESS.COMP.CATEN.INF.SUP.H180 A4 I13 SX	NR	14	0,40	5,60
1847	A496010005	LIMITAT APERTURA SECRET-ANTA 4931390	NR	49	0,60	29,40
1848	A496011400	LIMIT.APERT TELAIO DX-SX I9-13 A12	NR	56	0,50	28,00
1849	A496011417	LIMITATORE APERT.SECRET DX-20-9-4933054	NR	40	0,60	24,00
1850	A496011418	LIMITATORE APERT.SECRET SX-20-9-4933057	NR	38	0,60	22,80
1851	A496020005	LIM. APERTURA SECRET I9 -ANTA 2598456	NR	8	1,00	8,00
1852	A501971300	SCROCCO MAGNETICO I13 LEGNO PARTE ANTA	NR	48	0,15	7,20
1853	A50701DC00	SUPPORTO FORB.2F34 A4 I13 B18	NR	54	0,20	10,80
1854	A50701DC02	SUPPORTO FORBICE 2F34 A4 I13 B18 SX TRAV. TEDESCA	NR	78	0,30	23,40
1855	A507082200	SUPP.FORBICE ARCO A4 B15	NR	2	0,60	1,20
1856	A507900000	PERNO PER SUPPORTO FORNICE ZSL	NR	11	0,01	0,11
1857	A508010101	PARTE TELAIO CERNIERA 2F34 A4 I9 B18 DX	NR	23	0,40	9,20
1858	A508010102	PARTE TELAIO CERNIERA 2F34 A4 I9 B18 SX	NR	32	0,40	12,80
1859	A50801DC01	PARTE TELAIO CERNIERRA 2F34 A4 B18 I13 DX	NR	128	0,40	51,20
1860	A50801DC02	PARTE TELAIO CERNIERRA 2F34 A4 B18 I13 SX	NR	151	0,40	60,40
1861	A508030101	CERNIERA MASCHIO LEG DX A4 B15 OMEGA ZSL	NR	46	0,40	18,40
1862	A508030102	CERNIERA MASCHIO LEG SX A4 B15 OMEGA ZSL	NR	46	0,40	18,40

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
1863	A5080505DX	PARTE TELAIO CERN.2F34 A12 B20 DX SIMM.	NR	17	0,40	6,80
1864	A5080505SX	PARTE TELAIO CERN.2F34 A12 B20 SX SIMM.	NR	11	0,38	4,13
1865	A509013401	SQ.ANG.2F34 A4-12 B18 DX I13C/COMP 16/12	NR	1	0,73	0,73
1866	A509013601	SQ.ANG.2F34 A12 B20 DX I13C/COMP 16/12	NR	29	0,73	21,03
1867	A509013602	SQ.ANG.2F34 A12 B20 SX I13C/COMP 16/12	NR	41	0,73	29,73
1868	A509022201	SQUADRA DX CERNIERA ANGOLARE A4 B15 ZSL	NR	34	0,50	17,00
1869	A509022202	SQUADRA SX CERNIERA ANGOLARE A4 B15 ZSL	NR	32	0,50	16,00
1870	A509022401	SQ.ANG.2F34 A4-12 B18 DX	NR	1	0,50	0,50
1871	A509022402	SQ.ANG.2F34 A4-12 B18 SX	NR	2	0,50	1,00
1872	A509023401	SQ.ANGOLO 4-12 B18 I13 DX	NR	7	0,50	3,50
1873	A509023402	SQ.ANGOLO 4-12 B18 I13 SX	NR	28	0,50	14,00
1874	A509023602	SQ.ANG.2F34 A12 B20 I13 SX	NR	37	0,50	18,50
1875	A509032201	SQUADRA DX CERN ANGOL A4 B15 TRAV ALL ZS	NR	10	0,63	6,25
1876	A509032202	SQUADRA SX CERN ANGOL A4 B15 TRAV ALL ZS	NR	7	0,63	4,38
1877	A509032401	SQ.ANG.2F34 A4-12 B18 DX TRAV.ALL	NR	12	0,63	7,50
1878	A509032402	SQ.ANG.2F34 A4-12 B18 SX TRAV.ALL	NR	4	0,63	2,50
1879	A509033401	SQ.ANG.4-12 B18 I13 DX TRAV.ALL	NR	14	0,63	8,75
1880	A509033402	SQ.ANG.4-12 B18 I13 SX TRAV.ALL	NR	128	0,63	80,00
1881	A509033601	SQ.ANG.2F34 A12 B20 I13 DX TRAV.ALL	NR	29	0,63	18,13
1882	A509033602	SQ.ANG.2F34 A12 B20 I13 SX TRAV.ALL	NR	27	0,63	16,88
1883	A509043401	ANG.2F34 A4-12 B18 DX I13 C/COMP 16/12	NR	31	0,88	27,13
1884	A509043402	ANG.2F34 A4-12 B18 SX I13 C/COMP 16/12	NR	22	0,88	19,25
1885	A510012201	ARTIC. SUP DX A4 B15 I8,5	NR	20	0,85	17,00
1886	A510012202	ARTIC. SUP SX A4 B15 I8,5	NR	2	0,85	1,70
1887	A510012401	ARTIC. SUP DX A4/12 B18-I9	NR	8	0,85	6,80
1888	A510013401	ARTIC. SUP DX A12 B18 I13	NR	27	0,85	22,95
1889	A510013402	ARTIC. SUP SX A12 B18 I13	NR	17	0,85	14,45
1890	A510013602	ARTIC. SUP SX A12 B20 I13	NR	38	0,85	32,30
1891	A510022402	ARTIC.SUP.APPL.LEGNO SX A4/12 B18 I9	NR	63	0,75	47,25

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
1892	A510023401	ARTIC.SUP.APPL.LEGNO DX A12 B18 I13	NR	20	0,75	15,00
1893	A510023402	ARTIC.SUP.APPL.LEGNO SX A12 B18 I13	NR	33	0,75	24,75
1894	A510501612	SQUADRETTA 16/12 ART.SUPERIORE	NR	69	0,18	12,08
1895	A511012201	CERN.CENTR.I8,5 B15	NR	54	0,88	47,25
1896	A511013401	CERN.CENTR.2F34 I13 B18 S/SCOMP.16/12	NR	64	0,88	56,00
1897	A511023402	CERN.CENTR.2F34 I13 B18 C/SCOMP.16/12	NR	35	0,88	30,63
1898	A512110001	CERN.CENTR.SCOMPARS ANTA 16/12	NR	14	0,25	3,50
1899	A512112000	CERN.CENTR.SCOMPARS ANTA I9 BATT.LISCIA	NR	140	0,25	35,00
1900	A512113000	CERN.CENTR.SCOMPARS ANTA I13 BATT.LISCIA	NR	26	0,25	6,50
1901	A512122001	CERN.CENTR.SCOMPARS TELAI0 I9 A4	NR	47	0,25	11,75
1902	A512122005	CERN.CENTR.SCOMPARS TELAI0 I9 A12	NR	107	0,25	26,75
1903	A5121230CR	CERN.CENTR.SCOMPARS TELAI0 I13 A12	NR	4	0,25	1,00
1904	A5121230DC	CERN.CENTR.SCOMPARS TELAI0 I13 A4	NR	40	0,25	10,00
1905	A513010106	KIT COPERTURE ANTA DX 2F34 ABK	NR	14	0,50	7,00
1906	A513010114	KIT COPERTURE ANTA DX 2F34 AB4	NR	38	0,50	19,00
1907	A513010121	KIT COPERTURE ANTA DX 2F34 AAG	NR	5	0,50	2,50
1908	A513010150	KIT COPERTURE ANTA DX 2F34 AOT	NR	34	0,50	17,00
1909	A513010191	KIT COPERTURE ANTA DX 2F34 ABB	NR	36	0,25	9,00
1910	A513010194	KIT COPERTURE ANTA DX 2F34 ABM	NR	1	0,25	0,25
1911	A513010206	KIT COPERTURE ANTA SX 2F34 ABK	NR	23	0,50	11,50
1912	A513010214	KIT COPERTURE ANTA SX 2F34 AB4	NR	50	0,50	25,00
1913	A513010250	KIT COPERTURE ANTA SX 2F34 AOT	NR	41	0,50	20,50
1914	A513010291	KIT COPERTURE ANTA SX 2F34 ABB	NR	32	0,25	8,00
1915	A513010294	KIT COPERTURE ANTA SX 2F34 ABM	NR	3	0,25	0,75
1916	A513100006	KIT COPER.SUPP.FORB.LEGNO 2F34	NR	7	0,20	1,40
1917	A513100014	KIT COPER.SUPP.FORB.LEGNO 2F34	NR	125	0,20	25,00
1918	A513100021	KIT COPER.SUPP.FORB.LEGNO 2F34	NR	44	0,20	8,80
1919	A513100050	KIT COPER.SUPP.FORB.LEGNO 2F34	NR	27	0,20	5,40
1920	A513100091	KIT COPER.SUPP.FORB.LEGNO 2F34	NR	75	0,10	7,50

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
1921	A513100094	KIT COPER.SUPP.FORB.LEGNO 2F34	NR	51	0,10	5,10
1922	A514000502	INCONTRO NOTTOLINO ARTECH A12 I9 LEGNO	NR	179	0,08	13,43
1923	A51400CR05	SCROCCO MAGNET.12-24-13 PARTE TELAIO	NR	39	0,50	19,50
1924	A514DX0565	INC.RIB DX A12I9 ACC ARTECH VITI DIRITTE	NR	37	0,25	9,25
1925	A514SX0565	INC.RIB SX A12I9 ACC ARTECH VITI DIRITTE	NR	31	0,25	7,75
1926	A514DXCR65	INC.RIB/AE ACC. DX A12 I13 VITI DRITTE	NR	42	0,25	10,50
1927	A514SXCR65	INC.RIB/AE ACC. SX A12 I13 VITI DRITTE	NR	48	0,25	12,00
1928	A514DXDC64	INC.RIB/AE ACC. DX A4 I13 VITI INCLIN.	NR	50	0,25	12,50
1929	A514SXDC64	INC.RIB/AE ACC. SX A4 I13 VITI INCLIN.	NR	50	0,25	12,50
1930	B005020006	CHIAVE PAT NIK CRF PASS* AGB	NR	17	0,10	1,70
1931	B005020102	CHIAVE PAT ZBR CFR 01 AGB	NR	26	0,08	1,95
1932	B005020103	CHIAVE PAT ZOT CFR 01 AGB	NR	19	0,08	1,43
1933	B005020106	CHIAVE PAT ZNK CFR 01 AGB	NR	22	0,08	1,65
1934	B005020202	CHIAVE PAT ZBR CFR 02 AGB	NR	31	0,08	2,33
1935	B005020203	CHIAVE PAT ZOT CFR 02 AGB	NR	10	0,08	0,75
1936	B005020206	CHIAVE PAT ZNK CFR 02 AGB	NR	13	0,08	0,98
1937	B005020302	CHIAVE PAT ZBR CFR 03 AGB	NR	24	0,08	1,80
1938	B005020303	CHIAVE PER SERRATURA PATENT CIFRATURA 3 OTTONATA VERN.	NR	16	0,08	1,20
1939	B005020306	CHIAVE PAT ZNK CFR 03 AGB	NR	7	0,08	0,53
1940	B005020402	CHIAVE PAT ZBR CFR 04 AGB	NR	24	0,08	1,80
1941	B005020403	CHIAVE PAT ZOT CFR 04 AGB	NR	39	0,08	2,93
1942	B005020406	CHIAVE PAT ZNK CFR 04 AGB	NR	18	0,08	1,35
1943	B005020502	CHIAVE PAT ZBR CFR 05 AGB	NR	18	0,08	1,35
1944	B005020503	CHIAVE PAT ZOT CFR 05 AGB	NR	17	0,08	1,28
1945	B005020506	CHIAVE PATENT CIFRATURA N.5 NICHELATA	NR	5	0,08	0,38
1946	B005020602	CHIAVE PAT ZBR CFR 06	NR	25	0,08	1,88
1947	B005020603	CHIAVE PAT ZOT CFR 06 AGB	NR	9	0,08	0,68
1948	B005020606	CHIAVE PAT ZNK CFR 06 AGB	NR	21	0,08	1,58
1949	B005020702	CHIAVE PAT ZBR CFR 07 AGB	NR	18	0,08	1,35

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
1950	B005020703	CHIAVE PAT ZOT CFR 07 AGB	NR	17	0,08	1,28
1951	B005020706	CHIAVE PAT ZNK CFR 07 AGB	NR	25	0,08	1,88
1952	B005020802	CHIAVE PAT ZBR CFR 08 AGB	NR	15	0,08	1,13
1953	B005020803	CHIAVE PAT ZOT CFR 08 AGB	NR	25	0,08	1,88
1954	B005020806	CHIAVE PAT ZNK CFR 08 AGB	NR	16	0,08	1,20
1955	B005020902	CHIAVE PAT ZBR CFR 09	NR	20	0,08	1,50
1956	B005020903	CHIAVE PAT ZOT CFR 09 AGB	NR	19	0,08	1,43
1957	B005020906	CHIAVE PAT ZNK CFR 09 AGB	NR	21	0,08	1,58
1958	B005021002	CHIAVE PAT ZBR CFR 10 AGB	NR	14	0,08	1,05
1959	B005021003	CHIAVE PAT ZOT CFR 10 AGB	NR	10	0,08	0,75
1960	B005021006	CHIAVE PAT ZNK CFR 10 AGB	NR	22	0,08	1,65
1961	B005021102	CHIAVE PAT ZBR CFR 11 AGB	NR	23	0,08	1,73
1962	B005021103	CHIAVE PAT ZOT CFR 11 AGB	NR	54	0,08	4,05
1963	B005021106	CHIAVE PAT ZNK CFR 11 AGB	NR	6	0,08	0,45
1964	B005021202	CHIAVE PAT ZBR CFR 12 AGB	NR	14	0,08	1,05
1965	B005021203	CHIAVE PAT ZOT CFR 12 AGB	NR	23	0,08	1,73
1966	B005021206	CHIAVE PAT ZNK CFR 12 AGB	NR	17	0,08	1,28
1967	B005021302	CHIAVE GAN ZBR CFR 07	NR	17	0,18	2,98
1968	B005021303	CHIAVE GAN ZOT CFR 07	NR	15	0,18	2,63
1969	B005021603	CHIAVE GAN ZOV CFR 07 DIRITTA	NR	64	0,10	6,40
1970	B005021606	CHIAVE GAN ZNK CFR 07 DIRITTA	NR	1	0,10	0,10
1971	B005021702	PIASTAR CIECA SCI F16 BT BRO	NR	13	0,05	0,65
1972	B005021703	PIASTRA CIECA SCI F16 BT A0V	NR	17	0,08	1,28
1973	B005021734	PIASTRA CIECA SCI F16 BT ACO	NR	39	0,15	5,85
1974	B005022306	CHIAVE GAN ZNK CFR 07	NR	21	0,20	4,20
1975	B005026034	PIASTRA CIECA SCIVOLA TRE F16 BT	NR	10	0,15	1,50
1976	B005030002	CHIAVE PATENT ZBR CFR PASS AGB	NR	13	0,10	1,30
1977	B005030003	CHIAVE PATENT ZOV CFR PASS AGB	NR	7	0,10	0,70
1978	B005030006	CHIAVE PAT ZNK CFR PASS AGB	NR	14	0,10	1,40

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
1979	B005700103	INCONTRO SERRATURA D70 AOV	NR	46	0,05	2,30
1980	B005700902	INCONTRO SERRATURA D70 BRO*	NR	41	0,03	1,03
1981	B005702003	INCONTRO SERRATURA D70 AOV	NR	61	0,08	4,58
1982	B005702022	INCONTRO SERRATURA D70 ABR	NR	36	0,05	1,80
1983	B005900102	INCONTRO PER SERRATURA PATENT GRANDE F. 22 BRONZATO	NR	468	0,05	23,40
1984	B005900103	INCONTRO PER SERRATURE PATENT F/22 OTTONE LUCIDO	NR	55	0,08	4,13
1985	B005900106	INCONTRO PER SERRATURA PATENT GRANDE NICHELATO	NR	50	0,10	5,00
1986	B005900134	INCONTRO PER SERRATURE PATENT F/22 CROMATO OPACO	NR	85	0,15	12,75
1987	B005900193	INCONTRO PER SERRATURA PATENT GRANDE NERO	NR	3	0,13	0,38
1988	B005900302	INCONTRO SERRATURA D90 BRONZ.	NR	60	0,05	3,00
1989	B005900303	INCONTRO SERRAT. D90 AOV	NR	57	0,08	4,28
1990	B005900522	INCONTRO SERRATURA D90 ABR	NR	92	0,05	4,60
1991	B005900703	INCONTRO SERRATURA D90 AOV	NR	142	0,08	10,65
1992	B005900734	INCONTRO SERRATURA D90 ACO	NR	20	0,15	3,00
1993	B005900906	INCONTRI PATENT GRANDI NICHELATI	NR	1	0,10	0,10
1994	B005900934	INCONTRO SERRATURA D90 ACO SIC	NR	5	0,15	0,75
1995	B005901103	CONTROP. BT. OTT.	NR	65	0,08	4,88
1996	B005901106	INCONTRO CON ALETTA PER SERRATURA PATENT GRANDE NICHELATA	NR	2	0,10	0,20
1997	B005901134	INCONTRO SERRATURA PATENT CON ALETTA CROMATA OPACA	NR	25	0,15	3,75
1998	B005901402	INCONTRO SERRATURA D90 BRO F18	NR	50	0,05	2,50
1999	B005901502	INCONTRO PER SERRATURA DI SICUREZZA YALE BRONZO	NR	22	0,08	1,65
2000	B005901503	INCONTRO PER SERRATURA SICUREZZA YALE OTTONATO	NR	9	0,10	0,90
2001	B005901506	INCONTRO SERRATURA SIC NIK	NR	42	0,10	4,20
2002	B005901534	INCONTRO SERRATURA SICUREZZA YALE F22 CROMATO OPACO	NR	14	0,18	2,45

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
2003	B005901593	INCONTRO SERRATURA SICUREZZA YALE F22 NERO	NR	15	0,20	3,00
2004	B005901906	INCONTRO SERRATURA SIC NIK	NR	5	0,10	0,50
2005	B005902503	INCONTRO PATENT GRANDE F/22 BORDO TONDO OTT.LUC.VERN.	NR	63	0,10	6,30
2006	B005903502	INCONTRO SERRATURA D90 BRO	NR	47	0,05	2,35
2007	B005903503	INCONTRO PER SERRATURA PATENT L.23 DESTRO BORDO TONDO OTTONATO	NR	10	0,10	1,00
2008	B005903506	INCONTRO SERRATURA D90 NIK	NR	62	0,10	6,20
2009	B005903534	INCONTRO DX PER SERRATURA PATENT CROMATO OPACO	NR	23	0,15	3,45
2010	B005903602	INC. X SERRAT. QUADR.	NR	55	0,05	2,75
2011	B005903603	INCONTRO PER SERRATURA PATENT L.23 SINISTRO BORDO TONDO OTTONATO	NR	16	0,08	1,20
2012	B005903606	INCONTRO X SERR.B.T CROMATA	NR	8	0,10	0,80
2013	B005903634	INCONTRO SX PER SERRATURA PATENT CROMATO OPACO	NR	16	0,15	2,40
2014	B005903706	INCONTRO SERRATURA D90 NIK SIC	NR	10	0,10	1,00
2015	B005904203	INCONTRO SERRATURA D90 AOV F20	NR	34	0,08	2,55
2016	B005904206	INCONTRO SERRATURA D90 NIK F20	NR	30	0,10	3,00
2017	B005904234	INCONTRO PER SERRATURA PATENT GRANDE F. 20 CROMATO OPACO	NR	51	0,15	7,65
2018	B005904302	INCONTRO PER SERRATURA YALE F18 BRONZATO	NR	29	0,08	2,18
2019	B005904303	INCONTRO PER SERRATURA YALE F18 OTTONE VERNICIATO	NR	43	0,10	4,30
2020	B005904334	INCONTRO PER SERRATURA YALE F18 CROMATO OPACO	NR	48	0,18	8,40
2021	B005904502	INCONTRO SERRATURA BELGIO BRO	NR	22	0,08	1,65
2022	B005907503	INCONTRO SERRATURA D90 F20 PER VASCHETTA	NR	15	0,10	1,50
2023	B005913002	SERR.PATENT G. B.T FR.18 E.30 ACC.BRONZ.	NR	82	0,50	41,00
2024	B005913003	SERRATURA PATENT GRANDE BORDO TONDO FR. 22 E.30 OTTONATA VERNIC.	NR	50	0,58	28,75
2025	B005913502	SERRATURA PATENT GRANDE BORDO TONDO FR. 22 E.35 BRONZATA	NR	37	0,50	18,50
2026	B005913503	SERR.PATENT GRANDI B.T FR.22 E.35 OTTON.	NR	112	0,60	67,20
2027	B005914002	SERRATURA PATENT GRANDE BORDO TONDO FR. 22 E.40 BRONZATA	NR	45	0,45	20,25

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
2028	B005914003	SERRATURA PATENT GRANDE BOROD TONDO FR.22 E.40 OTTONATA	NR	117	0,50	58,50
2029	B005914006	SERR.PATENT GRANDI B.T FR.22 E.40 NICHEL.	NR	16	0,63	10,00
2030	B005914034	SERRATURA PATENT GRANDE BORDO TONDO FR/22 E/40 CROMATO OPACO	NR	29	0,75	21,75
2031	B005914502	SERRATURA PATENT GRANDE BORDO TONDO FR. 22 E.45 BRONZATA	NR	29	0,45	13,05
2032	B005914503	SERRATURA PATENT GRANDE F22 E/45 BORDO TONDO OTTONE LUCIDO	NR	32	0,50	16,00
2033	B005914506	SERR.PATENT GRANDI B.T FR.22 E.45 NICHEL	NR	37	0,65	24,05
2034	B005914534	SERRATURA PATENT GRANDE F22 E/45 BORDO TONDO CROMATO OPACO	NR	44	0,75	33,00
2035	B005915002	SERRATURA PATENT GRANDI BORDO TONDO FR. 22 E.50 BRONZATA	NR	54	0,38	20,25
2036	B005915003	SERRATURA PATENT GRANDE BORDO TONDO FR/22 E/50 OTTONE VERNICIATO	NR	73	0,50	36,50
2037	B005915006	SERRATURA PATENT GRANDE BORDO TONDO FR. 22 E.50 NICHELATA	NR	43	0,63	26,88
2038	B005915034	SERRATURA PATENT GRANDE BORDO TONDO FR. 22 E.50 CROMATO OPACO	NR	38	0,75	28,50
2039	B005916002	SERRATURA PATENT GRANDE BORDO TONDO FR. 22 E.60 BRONZATA	NR	57	0,50	28,50
2040	B005916003	SERR.PATENT GRANDI B.T FR.22 E.60 OTTON	NR	15	0,60	9,00
2041	B005923003	SERR.PATENT GRANDI B.Q FR.22 E.30 ACC. OTTON	NR	1	0,60	0,60
2042	B005923502	SERR.PATENT GRANDI B.Q FR.22 E.35 BRONZ.	NR	8	0,50	4,00
2043	B005923503	SERR.PATENT GRANDI B.Q FR.22 E.35 ACC. OTTON	NR	13	0,60	7,80
2044	B005924003	SERR.PATENT GRANDI B.Q FR.22 E.40 ACC. OTTON.	NR	3	0,50	1,50
2045	B005924502	SERR.PATENT GRANDI B.Q FR.22 E.45 BRONZ.	NR	23	0,43	9,78
2046	B005924503	SERR.PATENT GRANDI B.Q FR.22 E.45 ACC. OTTON	NR	66	0,50	33,00
2047	B005925002	SERR.PATENT GRANDI B.Q FR.22 E.50 BRONZ.	NR	16	0,45	7,20
2048	B005925003	SERR.PATENT GRANDI B.Q FR.22 E.50 ACC. OTTON	NR	61	0,50	30,50
2049	B005934010	SERR.PATENT GRANDI B.T FR.22 E.40 OTT. VERNIC	NR	9	1,50	13,50
2050	B005935010	SERR.PATENT GRANDI B.T FR.22 E.50 OTT.VERN.	NR	10	1,50	15,00
2051	B005955002	SERRATURA PATENT GRANDI BAGNO FR.22 B.T E.50 BRONZATA	NR	2	0,50	1,00
2052	B005955003	SERR.PATENT GRANDI BAGNO B.T FR.22 E.50 ACC.OTTON.	NR	30	0,60	18,00

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
2053	B005955006	SERRATURA PATENT GRANDE BAGNO BORDO TONDO F.22 E.50 NICHELATA	NR	21	0,75	15,75
2054	B005955034	SERRATURA PATENT GRANDE PER BAGNO E.50 F.22 CROMATO OPACO	NR	11	0,75	8,25
2055	B005955093	SERR.PATENT GRANDI BAGNO B.T E.50 NERO	NR	10	0,88	8,75
2056	B005974502	SERR.PATENT G. B.T FR.18 E.45 ACC.BRONZ.	NR	31	0,38	11,63
2057	B005975002	SERRATURA PATENT GRANDE BORDO TONDO FR.18 E.50 BRONZATO	NR	81	0,38	30,38
2058	B005975003	SERRATURA PATENT GRANDE BORDO TONDO FR.18 E.50 OTTONATA	NR	40	0,50	20,00
2059	B005975034	SERRATURA PATENT GRANDE F.18 E.50 CROMATO OPACO	NR	33	0,75	24,75
2060	B005985002	SERRATURA PATENT GRANDE PER BAGNO BORDO TONDO FR.18 E.50 BRONZATA	NR	33	0,50	16,50
2061	B005985003	SERR.PATENT GRANDI BAGNO B.T FR.18 E.50 BRONZ.	NR	84	0,60	50,40
2062	B005985006	SERRATURA D90 F18 BT NIK W AGB	NR	34	0,75	25,50
2063	B005985034	SERRATURA PATENT BAGNO GRANDE F18 E.50 BORDO TONDO CROMATO OPACO	NR	35	0,83	28,88
2064	B007000902	INCONTRO SERRATURA SCIVOLA BRO	NR	2	0,05	0,10
2065	B007000934	INCONTRO SERRATURA SCIVOLA ACO	NR	6	0,15	0,90
2066	B007013002	SERR.A GANCIO R. B.T CIFR.U E.30 ACC.BRONZ.	NR	14	1,05	14,70
2067	B007013003	SERR.GANCIO R. B.T CIFR.U E.30 ACC.OTTON.	NR	3	1,18	3,53
2068	B007013503	SERR.GANCIO R. B.T CIFR.U E.35 ACC.OTTON.	NR	1	1,93	1,93
2069	B007014034	SERRATURA MOD.701 PER SCORREVOLE BORDO TONDO CON CHIAVE F.22 E.40 CROMATO OPACO	NR	1	1,50	1,50
2070	B007015002	SERR.GANCIO R. B.T CIFR.U E.50 ACC.BRONZ.	NR	8	1,00	8,00
2071	B007015003	SERR.GANCIO R. B.T CIFR.U E.50 ACC.OTTON.	NR	92	1,18	108,10
2072	B007015006	SERR. GANCIO R. B.T CIFR.U E.50 NICHELATO	NR	3	1,33	3,98
2073	B007016003	SERR.GANCIO R. B.T CIFR.U E.60 ACC.OTTON.	NR	4	1,18	4,70
2074	B007023003	SERR.GANCIO R. B.T F.CIL. E.30 ACC.OTTON.	NR	11	1,18	12,93
2075	B007023503	SERR. GANCIO R. B.T F.CIL. E.35 ACC.OTTON.	NR	7	1,18	8,23
2076	B007024002	SERR.GANCIO R. B.T F.CIL. E.40 ACC.BRONZ.	NR	1	1,00	1,00
2077	B007033002	SERR.GANCIO R B.T BAGNO E.30 ACC.BRONZ.	NR	14	1,00	14,00
2078	B007034002	SERR.GANCIO R. B.T BAGNO E.40 ACC.BRONZ.	NR	51	1,00	51,00

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
2079	B007034003	SERR.GANCIO R. B.T BAGNO E.40 ACC.OTTON.	NR	1	1,18	1,18
2080	B007035003	SERR.GANCIO R. B.T BAGNO E.50 ACC.OTTON.	NR	13	1,18	15,28
2081	B007044002	SERR.GANCIO R. B.Q CIFR.U E.40 ACC.BRONZ.	NR	9	1,00	9,00
2082	B007044003	SERR.GANCIO R. B.Q CIFR.U E.40 ACC.OTTON.	NR	6	1,18	7,05
2083	B007045002	SERR.GANCIO R. B.Q CIFR.U E.50 ACC.BRONZ.	NR	1	1,05	1,05
2084	B007045003	SERR.GANCIO R. B.Q CIFR.U E.50 ACC.OTTON.	NR	1	0,38	0,38
2085	B007054002	SERR.GANCIO R. B.Q E.40 F.CIL.	NR	10	1,05	10,50
2086	B007054003	SEGG.GANCIO R. B.Q F.CIL. E.40 ACC.OTTON.	NR	12	1,18	14,10
2087	B007054503	SERR.GANCIO R. B.Q F.CIL. E.45 ACC.OTTON.	NR	5	1,18	5,88
2088	B007056003	SERR.GANCIO R. B.Q F.CIL. E.60 ACC.OTTON.	NR	2	1,18	2,35
2089	B007064002	SERR.GANCIO R. B.Q BAGNO E.40 ACC.BRONZ.	NR	7	1,05	7,35
2090	B008512502	SERR.SICUR. B.T FR.22 BRONZ. E.25	NR	5	1,13	5,63
2091	B008513003	SERR.SICUR. B.T FR.22 E.30 ACC.OTT	NR	42	1,25	52,50
2092	B008513503	SERR.SICUR. B.T FR.22 E.35 ACC.OTTON	NR	18	1,25	22,50
2093	B008514002	SERRATURA SICUREZZA YALE BORDO TONDO FR.22 E.40 BRONZATA	NR	10	1,00	10,00
2094	B008514003	SERR.SICUR. B.T FR.22 E.40 ACC.OTTON.	NR	5	1,08	5,38
2095	B008514034	SERRATURA SIC F22 BT ACO	NR	3	1,38	4,13
2096	B008514502	SERRATURA YALE BORDO TONDO FR.22 E.45 BRONZATA	NR	2	1,00	2,00
2097	B008514503	SERR.SICUR. B.T FR.22 E.45 ACC.OTTON	NR	24	1,08	25,80
2098	B008514506	SERR.SICUR. B.T FR.22 E.45 NICHEL.	NR	20	1,33	26,50
2099	B008514534	SERRATURA SICUREZZA FORO YALE F22 E/45 CROMATO OPACO	NR	12	1,38	16,50
2100	B008515002	SERRATURA YALE BORDO TONDO FR.22 E.50 BRONZO	NR	2	1,00	2,00
2101	B008515003	SERRATURA SICUREZZA YALE BORDO TONDO FR.22 E.50 ACCIAIO OTTONATO	NR	9	1,08	9,68
2102	B008515006	SERRATURA SICUREZZA YALE BORDO TONDO FR.22 E.50 NICHELATA	NR	2	1,33	2,65
2103	B008515034	SERRATURA YALE F/22 E/50 BORDO TONDO CROMATO OPACO	NR	2	1,38	2,75
2104	B008515093	SERRATURA SIC F22 BT AVN	NR	21	1,63	34,13

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
2105	B008516002	SERRATURA SICUREZZA YALE BORDO TONDO FR.22 E.60 BRONZATA	NR	2	1,00	2,00
2106	B008516003	SERRATURA SICUREZZA YALE BORDO TONDO FR.22 E.60 OTTONATA	NR	3	1,13	3,38
2107	B008516034	SERRATURA YALE BORDO TONDO E.60 F.22 CROMATO OPACO	NR	10	1,45	14,50
2108	B008517002	SERRATURA YALE BORDO TONDO FR.22 E.70 BRONZATA	NR	25	1,13	28,13
2109	B008517003	SERR.SICUR. B.T FR.22 E.70 ACC.OTTON.	NR	2	1,25	2,50
2110	B008517034	SERRATURA SICUREZZA F/22 E/70 CROMO SATINATO	NR	3	1,50	4,50
2111	B008522002	SERR.SICUR. B.Q FR.22 E.20 ACC.BRONZ.	NR	8	1,13	9,00
2112	B008523002	SERR.SICUR. B.Q FR.22 E.30 ACC.BRONZ.	NR	1	1,13	1,13
2113	B008523003	SERR.SICUR. B.Q FR.22 E.30 ACC.OTTON.	NR	5	1,25	6,25
2114	B008523502	SERR.SICUR. B.Q FR.22 E.35 ACC.BRONZ.	NR	6	1,13	6,75
2115	B008523503	SERR.SICUR. B.Q FR.22 E.35 ACC.OTTON.	NR	9	1,25	11,25
2116	B008524002	SERR.SICUR. B.Q FR.22 E.40 ACC.BRONZ.	NR	3	1,00	3,00
2117	B008524502	SERR.SICUR. B.Q FR.22 E.45 ACC.BRONZ.	NR	27	1,00	27,00
2118	B008524503	SERR.SICUR. B.Q FR.22 E.45 ACC.OTTON.	NR	18	1,08	19,35
2119	B008525002	SERRATURA YALE BORDO QUADRO FR.22 E.50 BRONZATA	NR	5	1,00	5,00
2120	B008525003	SERRATURA YALE BORDO QUADRO FR/22 E/50 OTTONE VERNICIATO	NR	2	1,08	2,15
2121	B008553502	SERR.SICUR.S/CATEN. B.T FR.22 E.35 BRONZ.	NR	1	1,00	1,00
2122	B008553503	SERR.SICUR. S/CATEN. B.T FR.22 E.35 ACC.OTT.	NR	4	1,20	4,80
2123	B008554002	SERR.SICUR.S/CATEN. B.T E.40 BRONZ.	NR	6	1,00	6,00
2124	B008555002	SERR.SICUR. S/CATEN. B.T FR.22 E.50 BRONZ.	NR	1	1,00	1,00
2125	B008555003	SERR.SICUR. S/CAT. B.T FR.22 E.50 ACC.OTT.	NR	1	1,20	1,20
2126	B008564002	SERR.SICUR. S/CATEN. B.Q FR.22 E.40 BRONZ.	NR	2	1,00	2,00
2127	B008604002	SERRATURA SICUREZZA YALE F18 E.40 BORDO TONDO BRONZATA	NR	2	1,00	2,00
2128	B008605002	SERRATURA SICUREZZA YALE BORDO TONDO F.18 E.50 BRONZATA	NR	1	1,00	1,00
2129	B008605003	SERRATURA SICUREZZA YALE BORDO TONDO FR.18 E.50 OTT. VERNICIATO	NR	1	1,13	1,13
2130	B008605004	SERRATURA SIC F18 BT ZTR	NR	10	1,13	11,25

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
2131	B008605006	SERRATURA SIC F18 BT NIK	NR	10	1,40	14,00
2132	B008605034	SERRATURA SICUREZZA YALE BORDO TONDO F. 18 E.50 CROMATA OPACO	NR	3	1,45	4,35
2133	B008606034	SERRATURA SIC F18 BT ACO	NR	2	1,60	3,20
2134	B008657005	SERR.SICUR.C/CILINDRO E.70 ACC.ZINC.	NR	1	1,70	1,70
2135	B009105004	SERR.GANCIO LEGG. FISSO E.50 ZINCO TROP.	NR	1	1,75	1,75
2136	B010000102	INCONTRI PER SERRATURA CENTRO YALE BRONZATO	NR	70	0,05	3,50
2137	B010000103	INCONTRO PER SERRATURA CENTRO F.22 OTTONATO VERNICIATO	NR	49	0,08	3,68
2138	B010000106	INCONTRI X SERR.PATENT CENTRO ACC.NICHEL.	NR	51	0,10	5,10
2139	B010000134	INCONTRO PER SERRATURA CENTRO CON CATENACCIO CROMATO OPACO	NR	15	0,15	2,25
2140	B010000303	INCONTRO X SERR.PATENT CENTRO ACC. OTTON.	NR	19	0,08	1,43
2141	B010000502	INCONTRI X SERR.PATENT CENTRO ACC. BRONZATO	NR	30	0,05	1,50
2142	B010000506	INCONTRO X SERR.PATENT CENTRO ACC. NICHEL.	NR	5	0,10	0,50
2143	B010000934	INCONTRO SOLO SCROCCO E MEDIANA CROMATO OPACO	NR	7	0,13	0,88
2144	B010001102	INCONTRO SERRATURA MED BRO SS	NR	26	0,05	1,30
2145	B010001103	INC.PER SERRATURA MEDIANA/CENTRO SOLO SCROCCO F.22 L.82 OTTONATO	NR	150	0,08	11,25
2146	B010001106	INCONTRO SERRATURA MED NIK SS	NR	115	0,08	8,63
2147	B010001134	CONTROPIASTRA CROMO SAT	NR	35	0,15	5,25
2148	B010001534	INCONTRO SERRATURA MEDIANA E CENTRO SOLO SCROCCO CROMATO OPACO	NR	14	0,15	2,10
2149	B010002103	INCONTRO X SERR.PATENT CENTRO ACC. OTTON.VERN.	NR	24	0,08	1,80
2150	B010002406	INCONTRO SERRATURA MED NIK SS	NR	11	0,10	1,10
2151	B010003506	INCONTRO SERRATURA CEN NIK F22	NR	9	0,20	1,80
2152	B010003534	INCONTRO SERRATURA CEN ACO F22	NR	1	0,25	0,25
2153	B010003634	INCONTRO SERRATURA CEN ACO F22	NR	1	0,25	0,25
2154	B010003903	INCONTRI X SERR.PATENT CENTRO ACC.OTTON	NR	18	0,08	1,35
2155	B010004002	INCONTRO PER SERRATURA MEDIANA BRONZO	NR	75	0,05	3,75
2156	B010004003	INCONTRO SERRATURA MED AOV SS	NR	3	0,08	0,23

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
2157	B010004034	INCONTRO PER SERRATURA MEDIANA EVOLUTION F.22 CROMATO OPACO	NR	34	0,15	5,10
2158	B010015002	SERR.PAT. CENTRO	NR	6	0,40	2,40
2159	B010015003	SERR.PAT CENTRO FR.22 ACC.OTT E.50	NR	44	0,50	22,00
2160	B010055002	SERR.PAT CENTRO BAGNO FR.22 E.50 BRONZ.	NR	44	0,50	22,00
2161	B010055003	SERR.PAT CENTRO BAGNO ACC.OTT E.50	NR	35	0,55	19,25
2162	B010095002	SERR.PAT CENTRO S/SCROCCO FR.22 BRONZ. E. 50	NR	21	0,38	7,88
2163	B010095003	SERR.PAT CENTRO S/SCROCCO FR.22 OTT. VERN E.50	NR	40	0,50	20,00
2164	B010095006	SERR.PAT CENTRO S/SCROCCO FR.22 NICHEL E.50	NR	9	0,63	5,63
2165	B010095034	SERRATURA CEN F22 BT ACO SS	NR	52	0,75	39,00
2166	B010105002	SERRATURA PATENT CENTRO SOLO SCROCCO FR.18 E.50 BRONZATA	NR	2	0,45	0,90
2167	B010105003	SERRATURA CENTRO PATENT SOLO SCROCCO F.18 E.50 OTTONE VERNICIATO	NR	172	0,50	86,00
2168	B010105006	SERR.PAT CENTRO S/SCROCCO FR.18 NICHEL E. 50	NR	79	0,65	51,35
2169	B010105034	SERRATURA CENTRO F.18 B.T CROMO SAT	NR	55	0,75	41,25
2170	B010135003	SERR.PAT CENTRO BAGNO S/SCROCCO OTT. VERN E.50	NR	1	0,58	0,58
2171	B010255003	SERRATURA CENTRO YALE F.18 E.50 OTTONATO VERNICIATO	NR	2	1,00	2,00
2172	B010255004	SERRATURA C85 F18 BT ZTR	NR	1	0,88	0,88
2173	B010255006	SERR.PATENT CENTRO FR.18 E.50 NICHEL.	NR	2	1,35	2,70
2174	B010405003	SERR.SICUR.CENTRO MEDIANA FR.18 E.50 OTTON.VERN	NR	8	0,75	6,00
2175	B010405006	SERR.SICUR.CENTRO MEDIANA FR.18 E.50 NICHEL	NR	18	0,88	15,75
2176	B011015002	SERRATURA MEDIANA EVOLUTION PATENT E/50 F/18 BRONZO	NR	39	0,55	21,45
2177	B011015006	MEDIANA EVOLUTION CON CHIAVE FRON.18 ENT. 50 NICHELATA	NR	2	0,80	1,60
2178	B011015034	SERRATURA MEDIANA EVOLUTION CON CHIAVE PATENT F.18 E.50 CROMATO OPACO	NR	19	0,88	16,63
2179	B011025003	MEDIANA EVOLUTION WC F18 AOV	NR	10	1,73	17,25
2180	B011025006	MEDIANA EVOLUTION WC F18 NIK	NR	31	0,88	27,13

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
2181	B011025034	MEDIANA EVOLUTION QUADRO BAGNO F.18 E.50 CROMATO OPACO	NR	3	0,95	2,85
2182	B011035002	MEDIANA EVOLUTION CIL F18 BRO*	NR	6	0,63	3,75
2183	B011035003	MEDIANA AGB EVOLUTION OTT.VERN. FR.18 E.50	NR	8	0,75	6,00
2184	B014020534	INCONTRO PER MEDIANA POLARIS MINIMAL CROMATO OPACO	NR	48	0,25	12,00
2185	B014021134	INCONTRO EASY-MATIC BATTENTE ACO	NR	15	0,13	1,88
2186	B014021693	VASCHETTA EASY-MATIC EVOLUTION NYN	NR	48	0,03	1,20
2187	B014021778	VASCHETTA EASY-MATIC POLARIS NG6	NR	12	0,25	3,00
2188	B014029022	INCONTRO EASY MATIC BATTENTE ABR REGOL	NR	29	0,05	1,45
2189	B014029034	INCONTRO EASY MATIC BATTENTE ACO REGOL	NR	53	0,13	6,63
2190	B014029478	VASCHETTA EASY-MATIC CLIP POLARIS	NR	48	0,25	12,00
2191	B016933502	KIT SERRATURA+GUIDAPUNTALE+PUNTALE RID. PER DUETTO E.35 BRONZATO	NR	3	1,38	4,13
2192	B016933503	KIT SERRATURA +GUIDAPUNTA+PUNTALE X PIEGH.DUETTO E/35 OTTONE	NR	4	1,55	6,20
2193	B016933534	KIT SERRATURA+GUIDAPUNTALE+PUNTALE DUETTO E/35 CROMATO OPACO	NR	3	1,75	5,25
2194	B017715093	SERRATURA SCIVOLA NERO F.16	NR	4	1,58	6,30
2195	B019015007	KIT A SCIVOLA E.50 ANTRACITE	NR	2	6,25	12,50
2196	B019015032	SERRATURA SCI F16 BT OCS KIT A	NR	1	6,25	6,25
2197	B019045003	KIT C SCIVOLA AGB E.50 ACC.OTTON.	NR	1	5,25	5,25
2198	B019055007	KIT C SCIVOLA E.50 ANTRACITE	NR	1	8,00	8,00
2199	B019065003	KIT D SCIVOLA E.50 ACC.OTTON.	NR	11	5,25	57,75
2200	B019075007	KIT D SCIVOLA E.50 ANTRACITE	NR	1	8,25	8,25
2201	B019080030	KIT E SCIVOLA E.50 CROMATO	NR	6	2,38	14,25
2202	B019080107	KIT G SCIVOLA E,50 ANTRACITE	NR	9	2,75	24,75
2203	B019090030	KIT F SCIVOLA E.50 CROMATO	NR	3	2,50	7,50
2204	B019090107	KIT H SCIVOLA E.50 ANTRACITE	NR	5	3,25	16,25
2205	B019090130	KIT H SCIVOLA E.50 CROMATO	NR	6	2,75	16,50
2206	B019100102	MANIGLIA SCI TRASCINAMENTO OBR	NR	1	0,38	0,38
2207	B019100110	DITALE DI TRASCINAMENTO OTL	NR	22	0,35	7,70

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
2208	B019100130	DITALE TRASCINAM. SCIVOLA CROMATO	NR	10	0,38	3,75
2209	B019100132	DITALE DI TRASCINAMENTO PER SCORREVOLI CROMATO OPACO	NR	13	0,35	4,55
2210	B019200030	MANIGLIA SCI 2 ANTE OCR KIT E1	NR	2	2,25	4,50
2211	B019200102	KIT G BOCCHETTE CON FORO CHIAVE BRONZATO	NR	1	2,00	2,00
2212	B019200110	KIT G RISETTE CON FORO CHIAVE DIAM.48 MM. OTTONE LUC.VERN.	NR	1	1,88	1,88
2213	B019200332	KIT ROSETTE CON FORO CILINDRO DIAM.48 MM. CROMATO SATINATO	NR	1	2,75	2,75
2214	B019201003	KIT SCIVOLA E ROSETTE ACCIAIO CIECHE OTTONE VERNICIATO	NR	14	1,33	18,55
2215	B019270002	KIT SCIVOLA F CON PLACCHE OVALI CIECHE SENZA SERRATURA BRONZATO	NR	3	2,75	8,25
2216	B019270010	KIT SCIVOLA F CON PLACCHE OVALI CIECHE SENZA SERRATURA LUCIDO VERNICIATO	NR	22	2,38	52,25
2217	B019270030	KIT SCIVOLA F1 OCR	NR	9	2,75	24,75
2218	B019270032	KIT SCIVOLA F PER PORTE SCORREVOLI CROMATO OPACO	NR	10	2,75	27,50
2219	B019270310	KIT SCIVOLA T PENDAGLIO-CHIAVE OLV	NR	5	5,00	25,00
2220	B026020134	INC.EL.PARZIALE SX S/ANT S/FAG 12V CA/CC	NR	2	5,00	10,00
2221	B026030534	INC.EL.TOTALE DX S/ANT S/FAG 12V 200MA	NR	9	7,00	63,00
2222	B026140403	INC.ELET.PIASTRA PIANA CORTA C/ANT C/FAG	NR	1	3,88	3,88
2223	B029000010	KIT MANIGLIA DUETTO ATTIVO-PASSIVO DIAM. 48 OTTONATO VERNICIATO	NR	1	3,75	3,75
2224	B029000032	KIT MANIG DUETTO ATTIVO PASSIVO D 48 OCS	NR	3	4,13	12,38
2225	B029010002	KIT MANIGL. DUETTO ATTIVO-ATTIVO D.48 OBR	NR	2	3,75	7,50
2226	B029010010	KIT MANIGLIA DUETTO ATTIVO-ATTIVO DIAM.48 OTTONATO VERNICIATO	NR	5	3,50	17,50
2227	B029010032	MANIGLIETTA PER PIEGHEVOLE DUETTO OTTONE LUCIDO VERNICIATO	NR	4	3,88	15,50
2228	B029145002	SERRATURA SCI TT F16 BT BRO KIT A	NR	2	4,25	8,50
2229	B029145003	SERRATURA SCI TT F16 BT A0V KIT A	NR	4	3,88	15,50
2230	B029185002	SERRATURA SCI TT F16 BT BRO KIT B*	NR	1	5,63	5,63
2231	B029235002	SERRATURA SCI TT F16 BT BRO KIT C*	NR	2	6,00	12,00
2232	B029235003	SERRATURA SCI TT F16 BT AOV KIT C	NR	1	5,75	5,75

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
2233	B029235012	SERRATURA SCI TT F16 BT OTA KIT C	NR	2	6,25	12,50
2234	B029285003	KIT AGB TIPO N OTT LUC	NR	1	3,25	3,25
2235	B029285034	KIT N SCIVOLA TT PER PORTE SCORREVOLI CROMATO OPACO	NR	1	3,75	3,75
2236	B039235003	KIT C CON SERRATURA SCIVOLA T PENDAGLIO/BOTTONE E.50 OTTONE VERNICIATO	NR	12	5,75	69,00
2237	B039235034	KIT C CON SERRATURA SCIVOLA T PENDAGLIO/BOTTONE E.50 CROMATO OPACO	NR	21	6,00	126,00
2238	B039255003	KIT D SCIVOLA T F16 BT AOV CON PENDAGLIO	NR	10	5,75	57,50
2239	B039285002	KIT N PER PORTE SCORREVOLI CON SERRATURA T E.50 BRONZATO	NR	4	4,50	18,00
2240	B039285003	KIT N PER PORTE SCORREVOLI CON SERRATURA T E.50 OTTONATO VERN.	NR	23	3,25	74,75
2241	B039285034	KIT N PER PORTE SCORREVOLI CON SERRATURA T E.50 CROMATO OPACO	NR	12	3,75	45,00
2242	B039345003	KIT SCIVOLA A CON SERRATURA T POMOLO/BOTTONE E.50 OTTONE VERNICIATO	NR	1	2,75	2,75
2243	B039345006	KIT SCIVOLA A PER PORTE SCORREVOLI CROMATO LUCIDO	NR	1	3,00	3,00
2244	B039345034	KIT A SCIVOLA T PER PORTE SCORREVOLI CON NOTTOLINO CROMATO OPACO	NR	2	3,00	6,00
2245	B039385002	KIT B SCIVOLA T F16 BT BRO ROSETTA ACC	NR	3	4,88	14,63
2246	B039385003	KIT SCIVOLA B CON SERRATURA E POMOLO+ POMOLO OTTONE VERNICIATO	NR	6	4,00	24,00
2247	B039385034	KIT SCIVOLA B CON SERRATURA POMOLO/POMOLO E/50 CROMATO OPACO	NR	2	4,43	8,85
2248	B039415002	KIT M SCIVOLA T F16 BT BRO ROSETTA ACC	NR	4	3,50	14,00
2249	B039415034	KIT SCIVOLA M E/50 C/CHIAVE CROMATO OPACO	NR	1	2,75	2,75
2250	B041015034	SERRATURA MEDIANA POLARIS CON CHIAVE F. 18 E.50 CROMATO OPACO	NR	29	1,25	36,25
2251	B041025034	SERRATURA MEDIANA POLARIS QUADRO BAGNO F.18 MM. E.50 CROMATO OPACO	NR	21	1,25	26,25
2252	B041035034	SERRATURA MEDIANA POLARIS CON FORO CILINDRO E.50 F.18 CROMATO OPACO	NR	22	1,25	27,50
2253	B501015034	SERRATURA OPERA E50 ACO F22 DX SCR.LEVA	NR	3	4,15	12,45
2254	B501017034	SERRATURA OPERA E70 ACO F22 DX SCR.LEVA	NR	3	4,15	12,45
2255	B505015003	OP.SL F22 DX S/SC.SIC*DARE B505015010*	NR	11	6,00	66,00
2256	B505025003	OP.SL F22 SXAOV S/SC.SIC*DARE B505025010	NR	13	6,00	78,00

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
2257	C006400099	BORCHIE CILINDRI ANG	NR	91	0,10	9,10
2258	C500162238	CILINDRO SCUDO 5000 MIS.22-10-38 CROMATO OPACO	NR	4	2,50	10,00
2259	C500162248	CILINDRO SCUDO 5000 A=80 ONO NORMALE	NR	8	2,83	22,60
2260	C500162525	CILINDRO SCUDO 5000 MIS.25-10-25 NICHELATO OPACO	NR	3	2,13	6,38
2261	C500162530	CILINDRO SCUDO 5000 MIS.25-10-35 NICHELATO OPACO	NR	1	2,30	2,30
2262	C500162540	CILINDRO SCUDO 5000 MIS.25-10-40 NICHELATO OPACO	NR	5	2,65	13,25
2263	C500162545	CILINDRO SCUDO 5000 MIS.25-10-45 NICHELATO OPACO	NR	18	2,83	50,85
2264	C500162550	CILINDRO SCUDO 5000 MIS.25-10-50 NICHELATO OPACO	NR	13	3,00	39,00
2265	C500162565	CILINDRO SCUDO 5000 MIS.25-10-65 NICHELATO OPACO	NR	11	3,50	38,50
2266	C500162575	SCUDO 5000 75-10-25	NR	9	3,75	33,75
2267	C500163030	CILINDRO SCUDO 5000 MIS.30-10-30 NICHELATO OPACO	NR	7	2,50	17,50
2268	C500163035	CILINDRO SCUDO 5000 MIS.30-10-35 NICHELATO OPACO	NR	2	2,75	5,50
2269	C500163045	CILINDRO SCUDO 5000 MIS.30-10-45 NICHELATO OPACO	NR	12	3,00	36,00
2270	C500163050	CILINDRO SCUDO 5000 MIS.30-10-50 NICHELATO OPACO	NR	6	3,25	19,50
2271	C500163055	CILINDRO SCUDO 5000 MIS.30-10-55 NICHELATO OPACO	NR	5	3,38	16,88
2272	C500163060	CILINDRO SCUDO 5000 MIS.30-10-60 NICHELATO OPACO	NR	10	3,60	36,00
2273	C500163545	CILINDRO SCUDO 5000 MIS.35-10-45 NICHELATO OPACO	NR	1	3,25	3,25
2274	C500163550	CILINDRO SCUDO 5000 MIS.35-10-50 CROMATO OPACO	NR	1	3,35	3,35
2275	C500163555	CILINDRO SCUDO 5000 MIS.35-10-55 NICHELATO OPACO	NR	2	3,60	7,20
2276	C500163565	CILINDRO SCUDO 5000 MIS.35-10-65	NR	3	4,00	12,00
2277	C500164060	CILINDRO SCUDO 5000 MIS.40-10-60 NICHELATO OPACO	NR	4	4,00	16,00
2278	C500164065	CILINDRO SCUDO 5000 MIS.40-10-65 NICHELATO OPACO	NR	14	4,13	57,75

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
2279	C500164545	CILINDRO SCUDO 5000 MIS.45-10-45 NICHELATO OPACO	NR	1	3,60	3,60
2280	C500164550	CILINDRO SCUDO 5000 MIS.45-10-50 NICHELATO OPACO	NR	2	4,00	8,00
2281	C500164565	CILINDRO SCUDO 5000 A=120 ONO NORMALE	NR	4	4,25	17,00
2282	C500165050	CILINDRO SCUDO 5000 A=110 ONO NORMALE	NR	3	4,00	12,00
2283	C500165555	CHIAVE + CHIAVE 55/10/55	NR	6	4,25	25,50
2284	C520162535	CILINDRO SCUDO 5000 CON POMOLO MIS.25- 10-35 CROMATO OPACO	NR	5	4,10	20,50
2285	C520162540	CILINDRO SCUDO 5000 CON POMOLO MIS.25- 10-40 NICHELATO OPACO	NR	2	4,35	8,70
2286	C520162545	CILINDRO SCUDO 5000 A= 80 ONO POMOLO	NR	4	4,50	18,00
2287	C520162565	CILINDRO SCUDO 5000 CON POMOLO 25-10-65	NR	3	6,40	19,20
2288	C520162822	CILINDRO SCUDO 5000 A=60 ONO POMOLO	NR	8	3,75	30,00
2289	C520163025	CILINDRO SCUDO 5000 A=65 ONO POMOLO	NR	2	4,00	8,00
2290	C520163035	CILINDRO SCUDO 5000 A=75 ONO POMOLO	NR	7	4,35	30,45
2291	C520163040	CILINDRO SCUDO 5000 CON POMOLO MIS.30- 10-40 CROMATO OPACO	NR	2	4,50	9,00
2292	C520163530	CILINDRO SCUDO 5000 CON POMOLO MIS.35- 10-30 CROMATO OPACO	NR	9	4,35	39,15
2293	C520163545	CILINDRO SCUDO 5000 CON POMOLO MIS.35- 10-45 NICHELATO OPACO	NR	1	5,25	5,25
2294	C520163550	CILINDRO SCUDO 5000 CON POMOLO MIS.35- 10-50 NICHELATO OPACO	NR	5	6,15	30,75
2295	C520163555	CILINDRO SCUDO 5000 A=100 ONO POMOLO 35.10.55	NR	8	6,40	51,20
2296	C520163565	CILINDRO SCUDO 5000 A=100 ONO POMOLO 35.10.65	NR	5	6,75	33,75
2297	C520164025	CILINDRO SCUDO 5000 MIS.40-10-25 CON POMOLO NICHELATO OPACO	NR	13	4,35	56,55
2298	C520164040	CILINDRO SCUDO 5000 CON POMOLO MIS.40- 10-40 NICHELATO OPACO	NR	4	5,25	21,00
2299	C520164045	CILINDRO SCUDO 5000 A=95 ONO POMOLO 40.10.45	NR	3	6,15	18,45
2300	C520164050	CILINDRO SCUDO 5000 A=100 ONO POMOLO	NR	1	6,40	6,40
2301	C520164055	CILINDRO SCUDO 5000 CON POMOLO MIS.40- 10-55 NICHELATO OPACO	NR	6	7,18	43,05
2302	C520164525	CILINDRO SCUDO 5000 CON POMOLO MIS.45- 10-25 CROMATO OPACO	NR	3	4,50	13,50

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
2303	C520164530	CILINDRO SCUDO 5000 MIS.45-10-30 CON POMOLO NICHELATO OPACO	NR	5	5,25	26,25
2304	C520164535	CILINDRO SCUDO 5000 MIS.45-10-35 CON POMOLO NICHELATO OPACO	NR	3	5,25	15,75
2305	C520164545	CILINDRO SCUDO 5000 CON POMOLO MIS.45- 10-45 NICHELATO OPACO	NR	1	6,40	6,40
2306	C520164555	CILINDRO SCUDO 5000 CON POMOLO MIS.45- 10-55 NICHELATO OPACO	NR	8	6,75	54,00
2307	C520165525	CILINDRO SCUDO 5000 C/POMOLO 55-25	NR	6	5,25	31,50
2308	C520165535	CILINDRO SCUDO 5000 A=100 ONO POMOLO 55-10-35	NR	9	6,40	57,60
2309	C575161040	CILINDRO ARIETE SCUDO 5000 POMOLO- CHIAVE 10-10-40 NICHEL.OPACO	NR	11	3,83	42,08
2310	C575161045	CILINDRO ARIETE SCUDO 5000 POM-CHIAVE MIS.10-10-45 NICHEL.OPACO	NR	13	4,00	52,00
2311	C575161050	CILINDRO SCUDO 5000 CON POM ARIETE NYN	NR	6	4,25	25,50
2312	C575161055	CILINDRO MOD.SCUDO 5000 CON POMOLO-CHIAVE OTTONE NICHELATO OPACO	NR	3	4,38	13,13
2313	C575161060	CILINDRO SCUDO 5000 CON POMOLO PER ARIETE MIS.10-10-60	NR	5	4,60	23,00
2314	C603162222	CILINDRO MOD.600 ANTISTRAPPO MIS.22-10-22 OTTONE NICHELATO OPACO	NR	13	1,50	19,50
2315	C603162228	CILINDRO A= 60 ONO A/STRAPPO	NR	2	1,60	3,20
2316	C603162232	CILINDRO A= 64 ONO A/STRAPPO	NR	32	1,63	52,00
2317	C603162525	CILINDRO MOD.600 25-10-25	NR	20	1,60	32,00
2318	C603162530	CILINDRO MOD.600 ANTISTRAPPO MIS.25-10-35 NICHELATO OPACO	NR	26	1,63	42,25
2319	C603162535	CILINDRO MOD.600 ANTISTRAPPO MIS.25-10-35 NICHELATO OPACO	NR	21	1,68	35,18
2320	C603162540	CILINDRO A= 75 ONO A/STRAPPO	NR	16	1,75	28,00
2321	C603162545	CILINDRO MOD.600 MIS.25-10-45 OTTONE NICHELATO OPACO	NR	7	1,75	12,25
2322	C603162550	CILINDRO A= 85 ONO A/STRAPPO	NR	8	2,13	17,00
2323	C603162555	CILINDRO MOD.600 MIS.25-10-55 NICHELATO OPACO	NR	3	2,18	6,53
2324	C603162565	CILINDRO A=100 ONO A/STRAPPO	NR	18	3,75	67,50
2325	C603162575	CILINDRO A=110 ONO A/STRAPPO	NR	19	4,50	85,50

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
2326	C603163030	CILINDRO A= 70 ONO A/STRAPPO	NR	9	1,68	15,08
2327	C603163035	CILINDRO MOD.600 ANTISTRAPPO MIS.30-10-35 NICHELATO OPACO	NR	2	1,75	3,50
2328	C603163040	CILINDRO MOD.600 MIS.30-10-40 NICHELATO OPACO	NR	27	1,80	48,60
2329	C603163045	CILINDRO A= 85 ONO A/STRAPPO	NR	71	2,13	150,88
2330	C603163050	CILINDRO A= 90 ONO A/STRAPPO	NR	54	2,18	117,45
2331	C603163055	CILINDRO A= 95 ONO A/STRAPPO	NR	6	3,33	19,95
2332	C603163535	CILINDRO MOD.600 MIS.35-10-35 OTTONE NICHELATO	NR	42	1,80	75,60
2333	C603163540	CILINDRO MOD.600 ANTISTRAPPO MIS.35-10-40 NICHELATO OPACO	NR	65	2,13	138,13
2334	C603163545	CILINDRO MOD.600 ANTISTRAPPO MIS.35-10-45 NICHELATO OPACO	NR	32	2,18	69,60
2335	C603163550	CILINDRO A= 95 ONO A/STRAPPO	NR	31	3,33	103,08
2336	C603163555	CILINDRO A=100 ONO A/STRAPPO	NR	160	3,70	592,00
2337	C603164040	CILINDRO A= 90 ONO A/STRAPPO	NR	3	2,18	6,53
2338	C603164045	CILINDRO A= 95 ONO A/STRAPPO	NR	31	3,33	103,08
2339	C603164050	CILINDRO A=100 ONO A/STRAPPO	NR	13	3,70	48,10
2340	C603164055	CILINDRO A=105 ONO A/STRAPPO	NR	29	9,58	277,68
2341	C603164545	CILINDRO A=100 ONO A/STRAPPO	NR	7	3,70	25,90
2342	C603164555	CILINDRO A=110 ONO A/STRAPPO	NR	1	4,50	4,50
2343	C603165050	CILINDRO A=110 ONO A/STRAPPO	NR	3	4,38	13,13
2344	C603165555	CILINDRO A=120 ONO A/STRAPPO	NR	1	4,95	4,95
2345	C620162228	CILINDRO A= 60 ONO C/POMOLO	NR	16	3,50	56,00
2346	C620162525	CILINDRO A= 60 ONO C/POMOLO	NR	12	3,50	42,00
2347	C620162530	CILINDRO A= 65 ONO C/POMOLO	NR	1	3,50	3,50
2348	C620162535	CILINDRO A=70 ONO C/POMOLO	NR	19	3,50	66,50
2349	C620162540	CILINDRO A= 75 ONO C/POMOLO	NR	79	3,70	292,30
2350	C620162545	CILINDRO A= 80 ONO C/POMOLO	NR	28	3,75	105,00
2351	C620162555	CILINDRO A= 90 ONO C/POMOLO	NR	17	4,50	76,50

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
2352	C620162822	CILINDRO MOD.600 CON POMOLO MIS.28-10-22 NICHELATO OPACO	NR	3	3,50	10,50
2353	C620163025	CILINDRO A= 65 ONO C/POMOLO	NR	2	3,50	7,00
2354	C620163030	CILINDRO A=70 ONO C/POMOLO	NR	2	3,75	7,50
2355	C620163035	CILINDRO A= 75 ONO C/POMOLO	NR	10	3,75	37,50
2356	C620163040	CILINDRO A= 80 ONO C/POMOLO	NR	6	3,75	22,50
2357	C620163525	CILINDRO MOD.600 CON POMOLO MIS.35-10-25 NICHELATO OPACO	NR	3	3,50	10,50
2358	C620163530	CILINDRO A= 75 ONO C/POMOLO	NR	11	3,70	40,70
2359	C620163535	CILINDRO POMOLO-CHIAVE OTTONE NICHELATO OPACO MOD.600 35-10-35	NR	1	3,75	3,75
2360	C620163540	CILINDRO A= 85 ONO C/POMOLO	NR	7	4,45	31,15
2361	C620163545	CILINDRO MOD.600 CON POMOLO MIS.35-10-45 NICHELATO OPACO	NR	13	4,48	58,18
2362	C620163550	CILINDRO A= 95 ONO C/POMOLO	NR	1	6,75	6,75
2363	C620164025	CILINDRO MOD.600 CON POMOLO MIS.40-10-25 NICHELATO OPACO	NR	8	3,75	30,00
2364	C620164030	CILINDRO A=80 ONO C/POMOLO 40-30	NR	13	3,75	48,75
2365	C620164035	CILINDRO A= 85 ONO C/POMOLO	NR	7	4,43	30,98
2366	C620164040	CILINDRO A= 90 ONO C/POMOLO	NR	7	4,48	31,33
2367	C620164050	CILINDRO A=100 ONO C/POMOLO	NR	9	6,75	60,75
2368	C620164055	CILINDRO A=105 ONO C/POMOLO	NR	3	7,58	22,73
2369	C620164065	CILINDRO A=115 ONO C/POMOLO	NR	3	8,33	24,98
2370	C620164525	CILINDRO A= 80 ONO C/POMOLO	NR	26	3,75	97,50
2371	C620164535	CILINDRO A= 90 ONO C/POMOLO	NR	10	4,48	44,75
2372	C620164540	CILINDRO A= 95 ONO C/POMOLO	NR	9	8,88	79,88
2373	C620164545	CILINDRO A=100 ONO C/POMOLO	NR	8	6,78	54,20
2374	C620165525	CILINDRO A= 90 ONO C/POMOLO	NR	13	4,48	58,18
2375	C630100525	CILINDRO A= 40 OLV MEZZO	NR	11	1,40	15,40
2376	C006426002	VITE PERCILINDRO ACCIAIO ENTRATA 60 MM.BRONZATO	NR	50	0,00	0,13
2377	C645930000	POMOLO CON GRANO PER CIL ARIETE NYN	NR	1	0,35	0,35
2378	C676011005	CILINDRO ARIETE CIECO-POMOLO OTT. NATURALE MIS. 10-10-05	NR	13	1,80	23,40

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
2379	C700013035	CILINDRO SCUDO A= 75 ONT NORM	NR	13	4,00	52,00
2380	C700013535	CILINDRO SCUDO 7000 35-10-35	NR	11	4,13	45,38
2381	C700163040	CILINDRO SCUDO A=80 ONO NORM	NR	8	5,18	41,40
2382	C700164070	CILINDRO SCUDO A=120 ONO NORM	NR	1	8,50	8,50
2383	C720014035	CILINDRO SCUDO A 85 ONT POM	NR	4	7,70	30,80
2384	C720163545	CILINDRO SCUDO 7000 C/POMOLO AGB 35-45	NR	1	7,70	7,70
2385	C721013525MK	CILINDRO OPERA A= 70 ONT POM MK	NR	12	5,50	66,00
2386	C900162525	CILINDRO SCUDO 9000 MIS.25-10-25 NICHELATO OPACO	NR	3	6,48	19,43
2387	C900162530	CILINDRO SCUDO 9000 MIS.25-10-30 NICHELATO OPACO	NR	4	6,63	26,50
2388	C900162535	CILINDRO SCUDO 9000 MIS.25-10-35 NICHELATO OPACO	NR	1	6,63	6,63
2389	C900162540	CILINDRO SCUDO 9000 MIS.25-10-40 NICHELATO OPACO	NR	5	7,15	35,75
2390	C900162545	CILINDRO SCUDO 9000 MIS.25-10-45 NICHELATO OPACO	NR	18	7,15	128,70
2391	C900162550	CILINDRO SCUDO 9000 MIS.25-10-50 NICHELATO OPACO	NR	16	7,75	124,00
2392	C900162560	CILINDRO SCUDO 9000 MIS.25-10-60 NICHELATO OPACO	NR	1	8,83	8,83
2393	C900163035	CILINDRO SCUDO 9000 MIS.30-10-35 NICHELATO OPACO	NR	5	7,15	35,75
2394	C900163040	CILINDRO SCUDO 9000 MIS.30-10-40 NICHELATO OPACO	NR	5	7,15	35,75
2395	C900163045	CILINDRO SCUDO 9000 MIS.30-10-45 NICHELATO OPACO	NR	30	7,70	231,00
2396	C900163050	CILINDRO SCUDO 9000 MIS.30-10-50 NICHELATO OPACO	NR	8	7,70	61,60
2397	C900163055	CILINDRO SCUDO 9000 MIS.30-10-55 NICHELATO OPACO	NR	4	8,85	35,40
2398	C900163333	CILINDRO SCUDO 9000 NORM. 33-33	NR	2	7,15	14,30
2399	C900163535	CILINDRO SCUDO 9000 MIS.35-10-35 NICHELATO OPACO	NR	2	7,15	14,30
2400	C900163540	CILINDRO SCUDO 9000 MIS.35-10-40 NICHELATO OPACO	NR	10	7,73	77,25

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
2401	C900163545	CILINDRO SCUDO 9000 MIS.35-10-45 NICHELATO OPACO	NR	5	7,73	38,63
2402	C900163550	CILINDRO SCUDO 9000 MIS.35-10-50 NICHELATO OPACO	NR	1	8,85	8,85
2403	C900163555	CILINDRO SCUDO 9000 MIS.35-10-55 NICHELATO OPACO	NR	6	8,83	52,95
2404	C900163570	CILINDRO SCUDO 9000 MIS.35-10-70 NICHELATO OPACO	NR	1	12,33	12,33
2405	C900164040	CILINDRO SCUDO 9000 MIS.40-10-40 NICHELATO OPACO	NR	3	7,73	23,18
2406	C900164050	CILINDRO SCUDO 9000 MIS.40-10-50 NICHELATO OPACO	NR	3	8,85	26,55
2407	C900164055	CILINDRO SCUDO 9000 MIS.40-10-55 NICHELATO OPACO	NR	1	9,93	9,93
2408	C900164060	CILINDRO SCUDO 9000 MIS.40-10-60 NICHELATO OPACO	NR	1	9,93	9,93
2409	C900164545	CILINDRO SCUDO 9000 MIS.45-10-45 NICHELATO OPACO	NR	2	8,83	17,65
2410	C900164560	CILINDRO SCUDO 9000 MIS.45-10-60 NICHELATO OPACO	NR	3	12,08	36,23
2411	C900164565	CILINDRO SCUDO 9000 MIS.45-10-65 NICHELATO OPACO	NR	1	12,08	12,08
2412	C900165060	CILINDRO SCUDO 9000 MIS.50-10-60 NICHELATO OPACO	NR	1	12,08	12,08
2413	C900165555	CILINDRO SCUDO 9000 120 C.	NR	2	12,08	24,15
2414	C920162535	CILINDRO SCUDO A= 70 ONO POM	NR	3	7,55	22,65
2415	C920162545	CILINDRO SCUDO A=80 ONO POM	NR	4	8,18	32,70
2416	C920163025	CILINDRO SCUDO A=65 ONO POM	NR	4	7,55	30,20
2417	C920163035	CILINDRO SCUDO A=75 ONO POM	NR	3	8,18	24,53
2418	C920163040	CILINDRO SCUDO A=80 ONO POM	NR	2	8,18	16,35
2419	C920163045	CILINDRO SCUDO A=85 ONO POM	NR	3	8,85	26,55
2420	C920163540	CILINDRO SCUDO A=85 ONO POM	NR	1	8,85	8,85

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
2421	C920163545	CILINDRO SCUDO 9000 MIS.35-10-45 CON POMOLO NICHELATO OPACO	NR	3	8,85	26,55
2422	C920163555	CILINDRO SCUDO A=100 ONO POM	NR	4	10,25	41,00
2423	C920164065	CILINDRO SCUDO A=115 ONO POM	NR	1	14,50	14,50
2424	C920164535	CILINDRO SCUDO 9000 C/POMOLO 45/10/35	NR	1	8,63	8,63
2425	C920165535	CILINDRO SCUDO A=100 ONO POM	NR	1	10,25	10,25
2426	C920166040	CILINDRO SCUDO A=110 ONO POM	NR	1	11,40	11,40
2427	C930160575	SCUDO 9000 CCMC	NR	2	8,25	16,50
2428	C947001832	TENAX OVALE CRS BORCHIA INTERNA D32 MM18	NR	2	4,65	9,30
2429	C948501232	TENAX CRS BOCCHETTA INTERNA D50 MM.12	NR	1	4,75	4,75
2430	C948501235	TENAX DOP BOCCHETTA INTERNA D50 MM.12	NR	6	4,93	29,55
2431	C948501832	TENAX TONDO CON BOCCHETTA INTERNA 6-12 MM. GR5 CROMATO SATINATO	NR	2	4,78	9,55
2432	C948501835	SISTEMA DI PROTEZIONE CILINDRO TENAX TONDO GR.5 6-12 MM. PVD	NR	5	4,93	24,63
2433	D003002002	CATENACCIO PULS F13 H.200 BRO	NR	6	0,15	0,90
2434	D003002502	CATENACCIO PULS F13 H.250 BRO	NR	14	0,18	2,45
2435	D003003002	CATENACCIO PULS F13 H300BRO	NR	20	0,18	3,50
2436	D003010801	BOCCOLE OTTONE NATURALE DIAM.8	NR	20	0,10	2,00
2437	D003011001	BOCCOLE OTT.NATUR. D.10	NR	30	0,13	3,75
2438	D003011301	INCONTRO BOCCOLA D13 ONT	NR	100	0,13	12,50
2439	D003101202	CATENACCIO PULS F16 H120 BRO	NR	16	0,13	2,00
2440	D003101502	CATEN.PULS. MIS.15 BRONZ. AGB	NR	58	0,15	8,70
2441	D003201502	CATENACCIO A LEVA F.16 L.150 BRONZATO	NR	39	0,23	8,78
2442	D003201503	CATENACCIO LEVA F16 H150 AOV	NR	25	0,25	6,25
2443	D003201504	CATENACCIO A LEVA FRONT 16 MM ZINC	NR	12	0,20	2,40
2444	D003201506	CATENACCIO A LEVA F16 L.150 NICHELATO	NR	14	0,28	3,85
2445	D003201534	CATENACCIO LEVA F16 H150 ACO	NR	7	0,38	2,63
2446	D003202002	CATENACCIO LEVA CM.20 BRONZ. AGB	NR	23	0,23	5,18
2447	D003202003	CATENACCIO A LEVA L.20 CM. FR.16 OTTONE VERNICIATO	NR	13	0,25	3,25

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
2448	D003202006	CATENACCIO LEVA F16 H200 NIK	NR	3	0,25	0,75
2449	D003202502	CATENACCIO LEVA F16 H250 BRO	NR	21	0,25	5,25
2450	D003202503	CATEN.A LEVA AC.OTT. FR.16 M.25	NR	19	0,25	4,75
2451	D003202506	CATENACCIO LEVA F16 H250 NIK	NR	14	0,30	4,20
2452	D003202534	CATENACCIO A LEVA F/16 L.250 MM. CROMATO OPACO	NR	27	0,40	10,80
2453	D003203002	CATENACCIO LEVA F16 H300 BRO	NR	18	0,25	4,50
2454	D003203003	CATENACCIO A LEVA FR.16 L.30 CM. OTTONE VERNICIATO	NR	3	0,30	0,90
2455	D003203006	CATENACCIO LEVA F16 H300 NIK	NR	5	0,33	1,63
2456	D003203034	CATENACCIO LEVA F16 H300 ACD	NR	11	0,43	4,68
2457	D003204002	CATENACCIO LEVA F16 H400 BRO	NR	93	0,30	27,90
2458	D003204003	CATEN.A LEVA AC.OTT. FR.16 M.40	NR	84	0,35	29,40
2459	D003204006	CATENACCIO A LEVA F16 L.400 NICHELATO	NR	21	0,39	8,14
2460	D003204034	CATENACCIO A LEVA	NR	34	0,48	16,15
2461	D003205006	CATENACCIO LEVA F16 H500 NIK	NR	9	0,45	4,05
2462	D003207002	CATENACCIO LEVA F16 H700 BRO	NR	12	0,63	7,50
2463	D003207003	CATENACCIO LEVA F16 H700 AOV	NR	18	0,65	11,70
2464	D003208003	CATEN.A LEVA AC.OTT. FR.16 M.80	NR	7	0,73	5,08
2465	D003212510	CATENACCIO LEVA F16 H250 OLV	NR	16	0,68	10,80
2466	D003382004	CATENACCIO VERTICALE H.20 CM. TROPICAL.	NR	11	0,30	3,30
2467	D003382093	CATENACCIO VERTICALE F.18,5 CON PUNTALE TONDO VERNICIATO NERO	NR	33	0,35	11,55
2468	D003383002	CATEN.VERTIC.INF.ACC.BR. T.T 30	NR	5	0,35	1,75
2469	D003383004	CATEN.VERTIC.INF.TROPIC T.T 30	NR	20	0,35	7,00
2470	D003383093	CATENACCIO VERTICALE F.18,5 CON PUNTALE TONDO L.300 MM. VERNICIATO NERO	NR	26	0,43	11,05
2471	D003384002	CATEN.VERTIC.INF.ACC.BR. T.T 40	NR	17	0,48	8,08
2472	D003384004	CATENACCIO VERTICALE F18 H400 TROPICAL	NR	14	0,43	5,95
2473	D003384093	CATENACCIO VERTICALE F/18,5 C/PUNTALE TONDO L.40 CM. NERO	NR	13	0,53	6,83
2474	D003385002	CATENACCIO VERT F18 H.500 BRO T	NR	48	0,53	25,20

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
2475	D003385093	CATENACCIO VERT F18 H500 AVN T	NR	22	0,63	13,75
2476	D003502002	CATEN.LEVA PES.FR.20 ACC.BR.20	NR	5	1,23	6,13
2477	D003502004	CATENACCIO A LEVA F20 H200 ZZT	NR	9	1,18	10,58
2478	D003502015	CATENACCIO LEVA F20 H200 ZZS	NR	25	1,18	29,38
2479	D003502502	CATENACCIO LEVA F20 H250 ZBR	NR	14	1,30	18,20
2480	D003502504	CATENACCIO LEVA F20 H250 ZZT	NR	6	1,25	7,50
2481	D003503002	CATENACCIO LEVA F20 H300 ZBR	NR	28	1,38	38,50
2482	D003503004	CATENACCIO LEVA F20 H300 ZZT	NR	62	1,30	80,60
2483	D003503015	CATENACCIO A LEVA PESANTE CM.30 ZINCO SILVER	NR	6	1,30	7,80
2484	D003504002	CATEN.LEVA PES.FR.20 ACC.BR. 40	NR	45	1,50	67,50
2485	D003504004	CATENACCIO LEVA F20 H400 ZZT	NR	39	1,45	56,55
2486	D003504015	CATENACCIO A LEVA PESANTE CM.40 ZINCO SILVER	NR	10	1,45	14,50
2487	E001121605	KIT DIMA X ZENIT DIAM.16 AGB	NR	3	12,00	36,00
2488	E001181302	CERNIERA 13 BRO S/SEGNO	NR	35	0,05	1,58
2489	E001181303	CERNIERA 13 AOV S/SEGNO PM	NR	30	0,05	1,43
2490	E001181634	CERNIERA 16 ACO S/SEGNO	NR	24	0,23	5,40
2491	E001190902	CERN.ANUBA DIAM.9 BRONZ.	NR	82	0,05	4,10
2492	E001190903	CERN. PER LEGNO MOD.119 DIAM.9 OTTVERN. AGB	NR	1700	0,05	85,00
2493	E001191102	CERN. LEGNO 2 GAMBI BRONZ. D.11 AGB	NR	300	0,10	30,00
2494	E001191103	CERN. LEGNO 2 GAMBI OTT.VERN. D.11	NR	1040	0,05	52,00
2495	E001191134	CERNIERA DIAM.11 ACO TRADIZIONALE	NR	43	0,23	9,68
2496	E001191303	CERNIERA 13 AOV TRADIZIONALE	NR	85	0,05	4,25
2497	E001191306	CERNIERA TRADIZIONALE DIAM.13 NICHELATA LUCIDO	NR	145	0,05	7,25
2498	E001191334	CERNIERA PER LEGNO MOD.119 DIAM.13 CROMATO OPACO	NR	82	0,23	18,45
2499	E001191402	CERNIERA ANUBA TRADIZIONALE DIAM.14 BRONZATO	NR	147	0,05	7,35
2500	E001191403	CERNIERA TRADIZIONALE DIAM.14 OTTONE VERNICIATO	NR	176	0,05	8,80

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
2501	E001191404	CERNIERA 14 ZTR TRADIZIONALE	NR	30	0,05	1,50
2502	E001191406	CERNIERA ANUBA TRADIZIONALE DIAM.14 NICHELATO	NR	104	0,05	5,20
2503	E001191415	CERNIERA ANUBA TRADIZIONALE DIAM.14 SILVER	NR	300	0,05	15,00
2504	E001191434	CERNIERA TRADIZIONALE DIAM.14 CROMATO OPACO	NR	10	0,23	2,25
2505	E001191602	CERNIERA TRADIZIONALE DIAM.16 BRONZATA	NR	16	0,08	1,20
2506	E001191603	CERNIERA ANUBA TRADIZIONALE DIAM.16 OTTONATA	NR	35	0,08	2,63
2507	E001191606	CERNIERA PER LEGNO TRADIZIONALE 2 GAMBI DIAM.16 NICHELATA	NR	50	0,08	3,75
2508	E001191634	CERNIERA TRADIZIONALE DIAM.16 CROMATO OPACO	NR	350	0,33	113,75
2509	E001192002	CERN.ANUBA D.20 BRONZ.	NR	36	0,25	9,00
2510	E001192004	CERNIERA 20 ZTR MAXI	NR	74	0,25	18,50
2511	E001201193	CERNIERA 11 AVN SENZA SEGNO	NR	160	0,10	16,00
2512	E001201693	CERNIERA ANUBA TRADIZIONALE SENZA SEGNO DIAM.16 VERNICIATO NERO	NR	100	0,13	12,50
2513	E001221310	COPERTURA 13 OLV TRADIZIONALE	NR	21	0,15	3,15
2514	E001221610	COPERTURA OTTONE PER ANUBA TRADIZIONALE DIAM.16 LUCIDO VERNICIATO	NR	11	0,18	1,93
2515	E001231306	COPERTURA 13 ABK TRADIZIONALE	NR	280	0,08	21,00
2516	E001231314	COPERTURA ABS PER ANUBA TRADIZIONALE DIAM.13 BRONZATA	NR	110	0,08	8,25
2517	E001231321	COPERTURA ABS PER CERNIERA ANUBA TRADIZIONALE CROMATO OPACO	NR	406	0,08	30,45
2518	E001231350	COPERTURA PER CERNIERA TRADIZIONALE DIAM.13 OTTONATO VERNICIATO	NR	600	0,08	45,00
2519	E001231391	COPERTURA 13 ABB TRADIZIONALE	NR	184	0,03	4,60
2520	E001231393	COPERTURA 13 ABN TRADIZIONALE	NR	71	0,03	1,78
2521	E001231394	COPERTURA 13 ABM TRADIZIONALE	NR	297	0,03	7,43
2522	E001231406	COPERTURA 14 ABK TRADIZIONALE	NR	19	0,08	1,43
2523	E001231416	COPERTURA 14 AON TRADIZIONALE	NR	41	0,08	3,08
2524	E001231450	COPERTURA ABS PER CERNIERA ANUBA TRADIZIONALE DIAM.14 OTTONATA	NR	82	0,05	4,10
					0,00	

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
2525	E001231491	COPERTURA 14 ABB TRADIZIONALE	NR	200	0,03	5,00
2526	E001231493	COPERTURA 14 ABN TRDIZIONALE	NR	400	0,03	10,00
2527	E001231494	COPERTURA 14 ABM TRADIZ.	NR	400	0,03	10,00
2528	E001240910	CERN. OTTONE X LEGNO 2 GAMBI D.9	NR	400	0,25	100,00
2529	E001241310	CERN.LEGNO 2 GAMBI OTT.LUC. DIAM.13	NR	60	0,25	15,00
2530	E001241402	CERN.LEGNO 2 GAMBI DIAM.14 OTT.BR.	NR	115	0,25	28,75
2531	E001241410	CERNIERA 14 OLV TRADIZIONALE	NR	44	0,33	14,30
2532	E001241610	CERNIERA 16 OLV TRADIZIONALE	NR	36	0,38	13,50
2533	E001261402	CERNIERA 14 BRO F PIEGATA DX	NR	280	0,20	56,00
2534	E001280902	CERN. PER LEGNO 2 GAMBE D.9 OTT.BR.	NR	191	0,25	47,75
2535	E001280910	CERN. X LEGNO 2 GAMBI OTT.LUC. D.9	NR	72	0,35	25,20
2536	E001281310	CERN. LEGNO 2 GAMBI D.13 OTT.LUC.	NR	20	0,43	8,50
2537	E001281402	CERN.LEGNO 2 GAMBI D.14 OTT.BRONZ.	NR	93	0,38	34,88
2538	E001281410	CERN.VITE S.BARIC OTT.LUC. D.14	NR	35	0,45	15,75
2539	E001281602	CERN.LEGNO 2 GAMBI D.16 OTT.BRONZ.	NR	80	0,50	40,00
2540	E001281610	CERN.LEGNO 2 GAMBI D.16 OTT.LUC.	NR	148	0,55	81,40
2541	E001311102	CERNIERA TRADIZIONALE MOD.131 BAROCCO CON SEGNO DIAM.11 BRONZATO	NR	65	0,08	4,88
2542	E001311103	CERNIERA 11 AOV BAROCCO AGB	NR	24	0,08	1,80
2543	E001311109	CERNIERA TRADIZIONALE BAROCCO DIAM.11 NERO	NR	8	0,10	0,80
2544	E001311193	CERNIERA 11 AVN BAROCCO	NR	132	0,15	19,80
2545	E001311301	CERNIERA 13 NAT BAROCCO	NR	430	0,08	32,25
2546	E001311303	CERNIERA BAROCCO 13 AOV	NR	25	0,08	1,88
2547	E001311401	CERNIERA 14 NAT BAROCCO	NR	24	0,08	1,80
2548	E001311402	CERNIERA 14 BRO BAROCCO	NR	52	0,08	3,90
2549	E001311403	CERNIERA 14 AOV BAROCCO	NR	50	0,10	5,00
2550	E001311602	CERN.ANUBA DIAM.16 BAROCCO BRONZ.	NR	2	0,10	0,20
2551	E001311603	CERNIERA 16 AOV BAROCCO	NR	520	0,13	65,00

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
2552	E001311615	CERNIERA TRADIZIONALE 2 GAMBI BAROCCO CON SEGNO DIAM.16 Z.SILVER	NR	20	0,10	2,00
2553	E001320902	CERNIERA 09 BRO BAROCCO S/SEGN AGB	NR	14	0,05	0,70
2554	E001320903	CERNIERA 09 AOV BAROCCO S/SEGN AGB	NR	131	0,05	6,55
2555	E001320909	CERNIERA PER LEGNO NOD.132 BAROCCO SENZA SEGNO DIAM.9 VERN.NERO	NR	123	0,08	9,23
2556	E001321302	CERNIERA 13 BRO BAROCCO S/SEGN	NR	400	0,08	30,00
2557	E001341310	COPERTURA 13 OLV BAROCCO	NR	78	0,25	19,50
2558	E001371306	COPERTURA ABS NIKEL. D.13	NR	169	0,08	12,68
2559	E001371314	COPERTURA 13 ABC BOMBATA	NR	185	0,08	13,88
2560	E001371321	COPERTURA PER CERNIERA BOMBATA TRADIZIONALE DIAM.13 ARGENTO	NR	344	0,08	25,80
2561	E001371350	COPERTURA 13 AOT BOMBATA	NR	234	0,08	17,55
2562	E001371391	COPER CERNIER DA 13 B.CO	NR	51	0,03	1,28
2563	E001371416	COPERTURA 14 AON BOMBATA	NR	30	0,08	2,25
2564	E001371421	COPERTURE ABS BOMBATE CROMO SAT. PER CERNIERE DIAM.14	NR	38	0,08	2,85
2565	E001371450	COPERTURA 14 AOT BOMBATA	NR	133	0,08	9,98
2566	E001501604	CERNIERA TOP DIAM.16 REGOLABILE Z. TROPICAL.	NR	3	0,88	2,63
2567	E001501615	CERNIERA REGISTRABILE PER LEGNO TOP DIAM. 16 SILVER	NR	1	0,88	0,88
2568	E001502015	CERNIERA TOP DIAM.20 ZINCO SILVER	NR	2	1,08	2,15
2569	E001511614	COPERTURA CER REG TOP 14 BR	NR	4	0,25	1,00
2570	E001511616	COPERTURE CER REG TOP 16 AON	NR	9	0,23	2,03
2571	E001511621	COPERTURA PER CERNIERA TOP DIAM.16 CRoMO SAT.	NR	30	0,23	6,75
2572	E001511650	COPERTURE OTL X C.VITE TOP D.16	NR	48	0,20	9,60
2573	E001511691	COPERTURE X CERN. TOP BIANCO	NR	271	0,13	33,88
2574	E001511693	COPERTURE X CERN. 3D AGB	NR	10	0,13	1,25
2575	E001511694	COPERTURE CER REG TOP 16 ABM	NR	276	0,13	34,50
2576	E001512006	COPERTURE CER REG TOP 20 ABK	NR	57	0,25	14,25

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
2577	E001512014	COPERTURE ABS PER CERNIERE TOP DIAM.20 BRONZATO CHIARO	NR	40	0,25	10,00
2578	E001512016	COPERTURE CERN REG TOP 20 AON	NR	2	0,25	0,50
2579	E001512021	COPERTURE ABS PER CERNIERE TOP DIAM.20 CROMATO OPACO	NR	88	0,25	22,00
2580	E001512050	COPERTURE PER CERNIERE TOP DIAM.20 OTTONATE	NR	29	0,25	7,25
2581	E001512091	COPERTURA X CERN.TOP D.20 BIANCO	NR	41	0,15	6,15
2582	E001512093	COPERTURE CER REG TOP 20 ABN	NR	40	0,15	6,00
2583	E001512094	COPERTURE CER REG TOP 20 ABM	NR	100	0,15	15,00
2584	E001561302	ANUBA PER WASISTASS BRONZ. DA 13	NR	20	0,10	2,00
2585	E001561303	CERNIERA 13 AOV WASISTASS	NR	50	0,10	5,00
2586	E001561402	ANUBA TRADIZIONALE DIAM.14 PER VASISTAS BRONZO	NR	83	0,10	8,30
2587	E001561415	CERNIERA A 2 GAMBI PER WASISTASS 14 ZINCOSILVER	NR	161	0,10	16,10
2588	E001601450	COPERTURA CERNIERA REG 14 AOT	NR	37	0,10	3,70
2589	E001621604	CERNIERA 16 ZTR TIPO LUNGO	NR	100	0,20	20,00
2590	E001771802	CARDINI LEGNO TESTA BOMB.BRONZ. 18X105	NR	140	0,40	56,00
2591	E001981402	CERNIERA DIAM.14 ACC.BRONZATO	NR	50	0,08	3,75
2592	E001981403	CERN.DIAM.14 BOMBATE OTL	NR	32	0,08	2,40
2593	E001981406	CERNIERA DIAM.14 ACC.NICHEL	NR	41	0,08	3,08
2594	E001981493	CERNIERA 14 AVN BOMBATA	NR	66	0,15	9,90
2595	E001991410	CERN. ANUBA DIAM.14 OTT.	NR	2	0,60	1,20
2596	E001991610	CERNIERA 16 OLV BOMBATA	NR	1	0,73	0,73
2597	E005021594	CERNIERA PER PVC MOD.502 DIAM.15X58 APPLICARE ACCIAIO MARRONE	NR	50	0,20	10,00
2598	E011181402	CERNIERA 14 BRO 3A ANTA SX 78	NR	44	0,25	11,00
2599	E011181403	CERNIERA 14 AOV 3A ANTA SX 7G	NR	42	0,25	10,50
2600	E011181404	CERNIERA 14 ZTR 3AQ ANTA SX 7G	NR	84	0,25	21,00
2601	E011191402	CERNIERA 14 BRO 3A ANTA DX 7G	NR	41	0,25	10,25
2602	E011191403	CERNIERA 14 AOV 3A ANTA DX 7G	NR	40	0,25	10,00

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
2603	E011191404	CERNIERA 14 TROPICAL 3A ANTA DX 7G	NR	43	0,25	10,75
2604	E011252015	CERNIERA DX ALUFIX LEGNO-ALL	NR	9	5,00	45,00
2605	E011292001	COPERTURE PER CERNIERE ALUFIX DIAM. 20 ARGENTO	NR	14	2,25	31,50
2606	E011501404	CERNIERA REGISTRABILE MOD.3D DIAM.14 TROPICAL.	NR	1	0,50	0,50
2607	E011501415	CERNIERA REGOLABILE 3D DIAM.14 SILVER	NR	156	0,50	78,00
2608	E011501602	CERNIERA 3D REGOLABILI DIAM.16 BRONZO	NR	1	0,60	0,60
2609	E011501615	CERNIERA REGOLABILE 3D DIAM.16 SILVER	NR	1	0,50	0,50
2610	E011511406	COPERTURA 3D 14 ABK	NR	99	0,13	12,38
2611	E011511414	COPERTURA PER CERNIERA 3D DIAM.14 BRONZATA	NR	113	0,13	14,13
2612	E011511421	COPERTURE ABS PER CERNIERE MOD.3D DIAM. 14 MM. ARGENTO	NR	91	0,13	11,38
2613	E011511450	COPERTURA PER CERNIERA 3D DIAM.14 OTTONE LUCIDO	NR	352	0,10	35,20
2614	E011511491	COPERTURA 30 14 ABS	NR	350	0,05	17,50
2615	E011511493	COPERTURA 3D 14 ABN	NR	86	0,05	4,30
2616	E011511494	COPERTURA ABS PER CERNIERE REG.3D DIAM. 14 MARRONE	NR	111	0,05	5,55
2617	E011511606	COPERTURA 3D 16 ABK	NR	54	0,13	6,75
2618	E011511613	COPERTURA 3D 16 ASN	NR	74	0,15	11,10
2619	E011511614	COPERTURA PER CERNIERA 3D DIAM.16 BRONZATA	NR	168	0,13	21,00
2620	E011511616	COPERTURA 3D 16 AON	NR	34	0,10	3,40
2621	E011511621	COPERTURA PER CERNIERA 3D DIAM.16 CROMATO OPACO	NR	18	0,13	2,25
2622	E011511650	COPERTURE PER CERNIERE 3D DIAM.16 OTTONATE	NR	463	0,10	46,30
2623	E011511691	COPERTURA ABS BIANCO PER CERNIERE 3D DIAM.16	NR	151	0,05	7,55
2624	E011511693	COPERTURA 30 16 ABN	NR	178	0,05	8,90
2625	E011511694	COPERTURA ABS MARRONE PER CERNIERE 3D DIAM.16	NR	213	0,05	10,65
2626	E011531402	COPERTURE BAROCCO 3D DA 14 BRONZATE	NR	11	0,50	5,50
2627	E011531410	COPERTURE BAROCCO X CERN. 3D OTT.L	NR	88	0,50	44,00

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
2628	E011531602	COPERTURA 3D D16 OBR BAROCCO	NR	24	0,50	12,00
2629	E011531607	COPERTURA 3D D16 OAN BAROCCO	NR	2	0,50	1,00
2630	E011531610	COPERTURA BAROCCO OTTONE PER CERNIERA 3D DIAM.16 OTT.LUC.VERN.	NR	29	0,60	17,40
2631	E011640116	KIT COPERTURA COMPOSIT NIKEL OP DX	NR	12	0,38	4,50
2632	E011640216	KIT COPERURE COMPOSIT NIKEL OP. SX	NR	12	0,38	4,50
2633	E011651401	CERNIERE 3D INOX DIAM.14	NR	6	3,13	18,75
2634	E011651601	CERNIERA 16 3D REGOLABILE INOX	NR	4	3,50	14,00
2635	E021511606	COPERTURA PER CERNIERA ZENIT DIAM.16 NICHELATA	NR	22	0,15	3,30
2636	E021511614	COPERTURA ZENIT 16 BR. CH.	NR	48	0,15	7,20
2637	E021511621	COPERTURA ABS PER CERNIERA MODELLO ZENIT DIAM.16 CROMATO OPACO	NR	16	0,15	2,40
2638	E021511650	COPERTURA PER CERNIERA ZENIT DIAM.16 OTTONATA	NR	321	0,13	40,13
2639	E021511691	COPERTURA ZENIT 16 ABB	NR	154	0,08	11,55
2640	E021511693	COPERTURA ZENIT 16 ABN	NR	125	0,08	9,38
2641	E021511694	COPERTURA ZENIT 16 ABM	NR	161	0,08	12,08
2642	E021512014	COPERTURA PER CERNIERA ZENIT BRONZATO CHIARO	NR	61	0,15	9,15
2643	E021512050	COPERTURA ABS PER CERNIERA ZENIT DIAM.20 OTTONATA	NR	12	0,15	1,80
2644	E021512091	COPERTURA ZENIT 20 ABB	NR	142	0,10	14,20
2645	E021512093	COPERTURA ZENIT 20 ABN	NR	55	0,10	5,50
2646	E021512094	COPERTURA ZENIT 20 ABM	NR	102	0,10	10,20
2647	E021532015	CERNIERA PER LEGNO REGISTRABILE ZENIT ANTIEFFR DIAM.20 SILVER	NR	10	2,50	25,00
2648	E100064403	KIT CERNIERA 2R AOV S44	NR	2	3,38	6,75
2649	E100611404	CERN.MOD.120 ALA LAME IN ASSE S/P ZTR	NR	48	0,25	12,00
2650	E100611493	CERN MOD.120 ALA LAME IN ASSE	NR	40	0,38	15,00
2651	F016855010	SICURTOP MOD.1685 INT.85 CAMPO 1900-2400 F.16 E.50 TROPICAL.	NR	70	8,00	560,00
2652	F016857010	SICURTOP F16 E70 INT MM.85 H.2400 TROPICAL.	NR	5	8,00	40,00

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
2653	F016875510	SERR.INT.85 C/ASTA ESPANS. FR.16 ENT.55 H. 2400	NR	9	8,75	78,75
2654	F016885009	SICURTOP MOD.1688 INT.85 MM. CAMPO 1900-2150 F.16 E.50 TROPICAL.	NR	66	12,00	792,00
2655	F016900013	TERMINALE C/NOTTOLINO	NR	20	0,50	10,00
2656	F016910101	CATENACCIO SICURTOP MM 180 A4	NR	20	1,50	30,00
2657	F016910102	CATENACCIO SICURTOP MM 300 A4	NR	80	2,25	180,00
2658	F016910501	CATENACCIO SICURTOP MM 200 A12	NR	200	1,50	300,00
2659	F016910502	CATENACCIO SICURTOP MM 300 A12	NR	20	2,25	45,00
2660	F016910503	CATENACCIO SICURTOP MM 400 A12	NR	60	3,25	195,00
2661	F016920103	INCONTRI NOTTOLINO E CAT. F16	NR	38	0,50	19,00
2662	F016920105	INCONTRI POZZETTO A4 2 A-F 16	NR	53	0,38	19,88
2663	F016940401	INCONTRI SCROCCO CAN. 7+8 AGB	NR	89	0,25	22,25
2664	F016940402	INCONTRI NOTTOLINO CAN. 7+8 AGB	NR	148	0,13	18,50
2665	F016940403	INCONTRI CATENACCIO CAN. 7+8 AGB	NR	105	0,25	26,25
2666	F016940404	INCONTRI NOTTOLINO E CAT. CAN. 7+8 DX	NR	31	0,58	17,83
2667	F016940405	INCONTRI NOTTOLINO E CAT. CAN. 7+8 SX	NR	20	0,58	11,50
2668	F016950501	INCONTRI SCROCCO AGB	NR	41	0,25	10,25
2669	F016960004	POZZETTO PER SOGLIA SPAGN. ZIN.TROP.	NR	50	0,25	12,50
2670	F016970113	INCONTRO PUNTALE 2FORI	NR	50	0,50	25,00
2671	F016970613	INCONTRO REGISTRABILE PER PUNTALI ARIA12 PER SICURTOP	NR	150	0,50	75,00
2672	F020900003	INVERTITORE SUPERIORE MM 20	NR	11	1,50	16,50
2673	F112003512	SICURTOP POSEIDON F16 E35 D85 H.2200	NR	5	12,00	60,00
2674	F112003513	SICURTOP POSEIDON F16 E35 D85 H.2400	NR	8	12,00	96,00
2675	F112004012	SICURTOP POSEIDON F16 E40 D85 H2200	NR	7	12,00	84,00
2676	F112004013	SICURTOP POSEIDON F16 E40 D85 H.2400	NR	11	12,00	132,00
2677	F112004512	SICURTOP POSEIDON F16 E45 D85 H2200	NR	5	12,00	60,00
2678	F112004513	SICURTOP POSEIDON F16 E45 D85 H2400	NR	10	12,00	120,00
2679	F112005013	SICURTOP POSEIDON F16 E50 D85 H2400	NR	1	12,00	12,00
2680	F112005512	SICURTOP POSEIDON F16 E55 D85 H2200	NR	7	12,00	84,00

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
2681	F112005513	SICURTOP POSEIDON F16 E55 D85 H2400	NR	3	12,00	36,00
2682	F112007013	SICURTOP POSEIDON F16 E70 D85 H2400	NR	2	12,00	24,00
2683	F116920101	INCONTRO SCROCCO CATENACCIO 18X208X8. 5 A.4 AGB	NR	14	0,63	8,75
2684	F116920301	INCONTRO SCROCCO E CATEN. 18X208X8.5 A. 11 CAN.6+8	NR	18	0,63	11,25
2685	F116920302	INCONTRO SCR/CAT F16 A11+6 DX	NR	20	0,63	12,50
2686	F116920501	INCONTRI SCROCCO E CATEN. 18X208X8.5 A. 12 AGB	NR	21	0,63	13,13
2687	F200670101	CATEN.CM.210	NR	20	1,75	35,00
2688	F200670102	CATEN. CM.300 AGB	NR	20	1,75	35,00
2689	F200670103	CATENACCIO LEVA F18 R8 H400	NR	40	1,88	75,00
2690	F200670503	CATENACCIO LEVA F18 A12 H400	NR	20	1,88	37,50
2691	F200680101	CATENACCIO LEVA F18 R8 H.360	NR	20	2,25	45,00
2692	F200680501	CATEN.LEVA SUPER.REG. X SICURTOP A.12	NR	20	2,25	45,00
2693	F850CR0515	INCONTRO PER SICURTOP 3 FORI ARIA 12 ASSE 13 SILVER	NR	4	0,50	2,00
2694	F850CR1315	INCONTRO REGISTRABILE PER POSEIDON F/16 ARIA 12 ASSE 13 SILVER	NR	8	0,75	6,00
2695	F850DC0415	INC.REG 1F A4 I13 SICURTOP PUNT 9.5	NR	23	0,50	11,50
2696	F850DC1315	INCONTRO POSEIDON ARIA 4 ASSE 13 SILVER	NR	21	0,75	15,75
2697	F851DC1115	INC.SCROCCO-CAT. DX ASSE 13 SICUR A4 SILVER	NR	9	0,63	5,63
2698	F852DC1115	INC.SCROCCO-CAT. SX ASSE 13 SICUR SILVER	NR	27	0,63	16,88
2699	F996100120	INCONTRO PASS.POSEIDON H.2200	NR	9	5,25	47,25
2700	F996100121	INC.PASSANTE POSEIDON U18 H2400 A4	NR	9	5,50	49,50
2701	F996100313	INC. REG. POSEIDON A11 8+6 UNITOP/SICURTOP	NR	20	0,50	10,00
2702	F996100413	INC REG POSEIDON A11 8+7 UNITOP SIC	NR	80	0,50	40,00
2703	F996100513	INCONTRO SINGOLO A12 POSEIDON AGB	NR	80	0,50	40,00
2704	F996100520	INC.PASS.POSEIDON U18	NR	5	5,25	26,25
2705	F996110029	INC.PASS.POSEIDON U18 DX 2A H.2200	NR	5	7,00	35,00
2706	F996110030	INC PASS POSEIDON U18 DX 2A H2400	NR	10	7,25	72,50
2707	F996120029	INC PASS POSEIDON U18DX	NR	5	7,00	35,00

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
2708	F996120030	INC PASS POSEIDON 018 SX 2A H2400	NR	15	7,25	108,75
2709	G001030000	CONFEZIONE BASE CARRELLI 300 KG. SILVER	NR	3	13,00	39,00
2710	G002010100	KIT TAPPI E TAMPONE PER G0221425 E 30	NR	12	1,00	12,00
2711	G002030093	KIT TAPPI UNIVERSALI 300 KG. NERO PER ALZAN.SCORR. INTERMEDIO	NR	2	2,50	5,00
2712	G002040086	PARACOLPI DI FINE CORSA GRIGIO RAL 7035	NR	15	0,50	7,50
2713	G002040091	PARACOLPO DI FINE CORSA BIANCO	NR	17	0,50	8,50
2714	G002040093	PARACOLPO DI FINE CORSA NERO PER A.S. INTERMEDIO	NR	10	0,50	5,00
2715	G0020ADX86	KIT TAPPI E ACCESSORI DX GRIGIO RAL 7035	NR	18	4,50	81,00
2716	G0020ASX86	KIT TAPPI E ACCESSORI SX GRIGIO RAL 7035	NR	2	4,50	9,00
2717	G0020E0086	KIT TAPPI AS CLIMATECH SCHEMA - E- SP.68	NR	1	6,00	6,00
2718	G0021ADX86	KIT TAPPI AS CLIMATECH DX SP.78	NR	1	5,00	5,00
2719	G0021ASX86	KIT TAPPI AS CLIMATECH SX SP.78	NR	1	5,00	5,00
2720	G0021E0086	KIT TAPPI AS CLIMATECH SCHEMA - E- SP.78	NR	3	6,75	20,25
2721	G0023ADX86	KIT TAPPI AS CLIMATECH DX SP.92	NR	39	5,75	224,25
2722	G0023ASX86	KIT TAPPI AS CLIMATECH SX SP.92	NR	38	5,75	218,50
2723	G0024B0093	KIT TAMPONE CENT E TAPPI SCH B 10MM	NR	4	1,25	5,00
2724	G0025B0093	KIT TAMPONE TERM BASE 68 B/F + ANTISCARR	NR	5	1,25	6,25
2725	G0028B0093	KIT TAMPONE CENT E TAPPI INT SC A+B 28MM	NR	4	0,63	2,50
2726	G007270101	SERRATURA E.27,5 X HBB 800-1200 410 AF1	NR	1	6,75	6,75
2727	G007270202	SERRATURA E.27,5 X HBB 1170-1800 410 AF5	NR	2	8,00	16,00
2728	G007270302	SERRATURA E.27,5 X HBB 1770-2150 1010 AF5	NR	1	9,00	9,00
2729	G007270402	SERRATURA E.27,5 X HBB 1920-2400 1010 AF5	NR	11	9,50	104,50
2730	G007280002	PERNI DI CHIUSURA PER PROFILATI PVC E ALLUMINIO	NR	2	0,25	0,50
2731	G007280004	TAPPO SAGOMATO BINARIO SUPERIORE	NR	16	0,25	4,00
2732	G007280006	INCONTRO DI AERAZIONE	NR	4	0,38	1,50
2733	G007280007	TAPPO SAGOMATO BINARIO INFERIORE	NR	9	0,15	1,35
2734	G007280015	TAMPONE TERMICO MM 68	NR	29	0,75	21,75

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
2735	G007280017	PERNO DI CHIUSURA COASSIALE	NR	16	0,38	6,00
2736	G007280020	VITI ANTI SOLLEVAMENTO	NR	3	0,08	0,23
2737	G007280021	TAMPONE TERMICO INFERIORE MM 68	NR	38	0,83	31,35
2738	G007280022	TAMPONE TERMICO INFERIORE MM 56	NR	53	0,83	43,73
2739	G007280023	CONFEZIONE BASE COLL.ANG. MONTANTE/TRAV. SUP.	NR	1	1,13	1,13
2740	G007280024	TAMPONE TERMICO INFERIORE MM.5	NR	35	0,20	7,00
2741	G007280027	CONFEZIONE DI COLLEGAMENTO PER SOGLIA TUBOLARE ALZANTE CLASSIC	NR	1	2,50	2,50
2742	G007280030	TAMPONE TERMICO SUPERIORE MM 56	NR	32	0,75	24,00
2743	G007280031	TAPPO PROFILO SOSTEGNO	NR	19	0,10	1,90
2744	G007280131	TAPPO AMBIDESTRO X PROFILO G01742	NR	80	0,13	10,00
2745	G007281215	TAMPONE SUPER. MM.12 A SPAZZ. 56/68	NR	7	1,75	12,25
2746	G007282700	SPESSORE TAMPONE TERMICO SUP. A SPAZZ.	NR	9	0,15	1,35
2747	G007290004	ASTE GIUNZIONE CARRELLI X LB FINO A 2600	NR	10	1,50	15,00
2748	G007320001	PROLUNGHE 500 MM PER SERRATURE ARGENTO F1	NR	10	3,00	30,00
2749	G007320002	PROLUNGHE 500 MM PER SERRATURE ELETTRICOLORE F5	NR	1	3,00	3,00
2750	G007320102	TRAFILATO COPERTURA 1000 AF5	NR	3	2,50	7,50
2751	G007330201	GUARNIZIONE FLESSIBILE SUPERIORE MT. 40	NR	28	0,13	3,50
2752	G007330401	GUARNIZIONE FLESSIBILE LATERALE E INFERIORE IN ELAPRENE NERA	NR	35	0,13	4,38
2753	G007330600	GUARNIZIONE IN PVC ESPANSO PER BINARI	NR	10	0,08	0,75
2754	G007331201	GUARNIZIONE SUP ELAP. BIANCO	NR	50	0,20	10,00
2755	G007340202	GUIDA SUP. UNIVERSALE 4000 AF5	NR	8	5,00	40,00
2756	G007340302	GUIDA SUP. UNIVERSALE 6000 AF5	NR	10	7,50	75,00
2757	G007350101	GUIDA SUP. PROFILO COP. MM 56 3000 AF1	NR	7	5,50	38,50
2758	G007350102	GUIDA SUP. PROFILO COP. MM 56 3000 AF5	NR	1	5,75	5,75
2759	G007350201	GUIDA SUP. PROFILO COP. MM 56 4000 AF1	NR	1	7,50	7,50
2760	G007360102	GUIDA SUP. PROFILO COP. MM 68 3000 AF5	NR	8	6,25	50,00

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
2761	G007360202	GUIDA SUP. PROFILO COP. MM 68 4000 AF5	NR	3	8,00	24,00
2762	G007370101	SERRATURA E.37,5 X HBB 800-1200 410 AF1	NR	1	6,88	6,88
2763	G007370102	SERRATURA E.37,5 X HBB 800-1200 410 AF5	NR	6	7,00	42,00
2764	G007370401	SERRATURA E.37,5 X HBB 1920-2400 1010 AF1	NR	1	9,25	9,25
2765	G007380201	BINARIO INFERIORE BASSO 4000 AF1	NR	2	3,00	6,00
2766	G007380202	BINARIO INFERIORE BASSO 4000 AF5	NR	2	3,25	6,50
2767	G007390101	BINARIO INFERIORE ALTO 3000 AF1	NR	2	3,25	6,50
2768	G007390201	BINARIO INFERIORE ALTO 4000 AF1	NR	9	4,50	40,50
2769	G007390202	BINARIO INFERIORE ALTO 4000 AF5	NR	3	4,50	13,50
2770	G007390301	BINARIO INFERIORE ALTO 6000 AF1	NR	4	6,75	27,00
2771	G007420001	PROFILO SOSTEGNO ANTA FISSA MM 1500	NR	2	1,75	3,50
2772	G007440101	CONF. MANIGLIONE E CONCHIGLIA EST. AF1 ALLUMINIO	NR	1	6,75	6,75
2773	G007440401	MANIGLIONE RIDOTTO X FINESTRE AF1 ALLUMINIO	NR	8	5,25	42,00
2774	G007440402	MANIGLIONE RIDOTTO X FINESTRE AF5 ALLUMINIO	NR	6	6,00	36,00
2775	G007450110	CONF. MANIGLIONE E CONCHIGLIA ESTERNA PER A.S. OTT.LUCIDO VERN.	NR	2	12,75	25,50
2776	G007450207	CONF. MANIGLIONE FORO CIL. E CONCH. EST. OAN OTTONE	NR	2	18,25	36,50
2777	G007450310	CONF. MANIGLIONI INTERNO-ESTERNO OLV OTTONE	NR	4	25,00	100,00
2778	G007460004	DIMA X INCONTRO DI AERAZIONE	NR	2	2,00	4,00
2779	G007460006	GANCIO X PERNO DI CHIUSURA	NR	2	0,33	0,65
2780	G007510016	CARRELLO X IMPOSTE SCORREVOLI FRONT. MM 16	NR	2	1,25	2,50
2781	G007510018	CARRELLO X IMPOSTE SCORREVOLI FRONT. MM 18	NR	7	1,50	10,50
2782	G007530010	VASCHETTA MANIGLIONE OLV	NR	10	2,50	25,00
2783	G007540004	PIASTRA FISSAGGIO MANIGLIONI ALZANTE SC.	NR	1	0,38	0,38
2784	G007570001	PROFILO PORTA PERNI PER TEL.800-1200 GR1	NR	3	4,00	12,00
2785	G007570002	PROFILO PORTA PERNI PER TELAIO 800-1800	NR	1	4,00	4,00

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
2786	G007570102	PROFILO DI CHIUSURA PER NODO LATERALE A. S. CLIMATECH L.2900 GR1 ALLUMINIO ELETTRICOLORE	NR	2	6,50	13,00
2787	G007590215	PERNO ANTIEFRAZ. X CHIUS. COASSIALI	NR	10	0,63	6,25
2788	G007600000	TAPPO X SOTTO PORTA	NR	45	0,10	4,50
2789	G007600001	BINARIO SOST. ARG. MM.1500	NR	14	0,75	10,50
2790	G007600003	PROF. A PAVIMENTO X ANTA FISSA 2,5 M	NR	2	1,33	2,65
2791	G007600004	SUPP.PVC X ANTA FISSA MT. 3	NR	9	1,63	14,63
2792	G008120493	TAPPO COPERTURA INF POST UNIVERSALE	NR	1	0,38	0,38
2793	G010000201	GUIDA SUPERIORE AD INCASSO L 4000	NR	1	5,13	5,13
2794	G011040102	KIT BINARIO INF.ALTO C/CLIPS L3000 AF5	NR	8	5,25	42,00
2795	G013100293	PROFILO TERMICO IN PVC GROGIO RAL 7035 L. 2000 MM.	NR	27	2,25	60,75
2796	G013110286	PROF.COPERTURA SOGLIA BG3 SP78 M2	NR	4	2,75	11,00
2797	G013110293	PROF. COPERTURA SOGLIA GR2 SP78 M2	NR	1	2,50	2,50
2798	G013120486	PROF. COPERTURA SOGLIA GR4 SP92 M3	NR	13	4,50	58,50
2799	G013410001	PROF DI CHIUSURA PREFORATO 800-1800 AF1	NR	6	4,25	25,50
2800	G013420286	KIT PROFILO REGGIVETRO CLIM IMAGO L3000		2	10,75	21,50
2801	G01412DX93	KIT TAPPI COMPENSATORI DX NERO PER A.S. INTERMEDIO	NR	4	1,38	5,50
2802	G01412SX93	KIT TAPPI COMPENSATORI SX NERO X ALZ. SCORREVOLE INTERMEDIO	NR	4	1,38	5,50
2803	G01413120B	TAMPONE SUP.IN SPUGNA L120 -GUIDA BASSA	NR	3	1,50	4,50
2804	G014131275	TAMPONE SUP. PER GUIDA RIDOTTA 12MM	NR	7	0,75	5,25
2805	G014132796	TAMPONE TERMICO SUP GUIDA ALTA L96	NR	1	1,25	1,25
2806	G01432DX93	KIT TAPPI COMPENSATORI SOGLIA TT-A DX	NR	2	3,25	6,50
2807	G01432SX93	KIT TAPPI COMPENSATORI SOGLIA TT-A SX	NR	2	3,25	6,50
2808	G01610SX93	KIT TAPPI NODO CENTRALE UNIV 28X42	NR	15	0,58	8,63
2809	G01610DX93	KIT TAPPI NODO CENTRALE UNIV 28X42	NR	9	0,58	5,18
2810	G016110000	BLOCCHETTO ANTISCAR.UNIVERSALE ALZANTE	NR	1	0,75	0,75
2811	G017280021	TAMPONE INF.PER SOGLIA BASSA TT M68	NR	5	0,75	3,75
2812	G017280022	TAMPONE TERMICO INFERIORE PER SOGLIA BASSA 56 MM.	NR	27	0,75	20,25

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
2813	G017280027	KIT. ACCESSORI FISS. SOGLIA BASSA TT	NR	2	1,25	2,50
2814	G017390102	BINARIO INF/SUP A C MT.3	NR	1	3,30	3,30
2815	G017390201	PROFILO GUIDA A.C. SUP.INF.	NR	1	4,13	4,13
2816	G017390301	PROFILO GUIDA A. C. SUP E INF 5 M AF1	NR	7	5,13	35,88
2817	G017390302	PROFILI GUIDA A.C.SUP. E INF. 5 M	NR	1	5,38	5,38
2818	G017390401	PROFILO GUIDA A.C. SUP. E INF. 6M AF1	NR	18	6,13	110,25
2819	G017390402	PROFILO GUIDA A.C. SUP.INF. 6M AF5	NR	3	6,50	19,50
2820	G017410101	SOGLIA RIBASSATA ATT 3 M AF1	NR	1	12,50	12,50
2821	G017410201	SOGLIA DI COPERTURA A TAGLIO TERMICO	NR	5	16,63	83,13
2822	G017410301	SOGLIA RIBASSATA A TT 3 M AF1	NR	3	20,75	62,25
2823	G017410401	SOGLIA RIBASSATA A TT 6 M AF1	NR	1	25,00	25,00
2824	G017420100	PROF.SOST.ANTA FISSA SOGLIA TT 1.5 M	NR	3	1,38	4,13
2825	G017430101	PROF.ANTA MOBIE X SOGLIA TT 3 M AF1	NR	10	6,70	67,00
2826	G017430201	PROF. ANTA MOBILE PER SOGLIA TT 4 M AF1	NR	5	8,88	44,38
2827	G017570001	PROLUNGA X PROFILO	NR	2	5,13	10,25
2828	G017570301	PROF.PORTAPERNI CENTR.1770-2150 AF1+TAPP	NR	2	9,00	18,00
2829	G017570401	PROF.DI CHIUSURA X ANTE COASSIALI CON TAPPI X A.S. GR4 ALL.ARG.	NR	5	10,00	50,00
2830	G020DX0793	KIT GUARN.TERMOSALDATA ANTE DX 1,5X2,5	NR	8	1,63	13,00
2831	G022032501	KIT NODO CENTRALE+SPAZZ.PER CAMERA DI DECOMPRESSIONE 2500MM ARG.	NR	1	16,50	16,50
2832	G022033101	KIT NODO CENTRALE+SPAZZOLINO PER A.S. CLIMATECH L.3100 ARGENTO	NR	4	19,50	78,00
2833	G02204DX00	KIT TAMPONE TERMICO INF.+PIASTRINO ANTISCARRELL. PER A/S NERO DX	NR	6	1,00	6,00
2834	G02204SX00	KIT TAMPONE TERMICO INF.+PIASTRINO ANTISCARRELL. PER A/S NERO SX	NR	9	1,00	9,00
2835	G022082501	KIT NODO CENTRALE UNIV 28X42 L2500	NR	2	14,75	29,50
2836	G022083101	KIT NODO CENTRALE UNIV 28X42 L3100	NR	3	17,25	51,75
2837	G022680386	KIT SOGLIA PER A.S. CLIMATECH GRIGIO RAL 7035 L.5000MM.	NR	7	35,00	245,00
2838	G022680486	KIT SOGLIA H25 S68 AS CLIMATECH GR4 M6	NR	4	40,00	160,00

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
2839	G022780286	KIT SOGLIA CLIMATECH GRIGIO RAL 7035 4000MM	NR	1	32,50	32,50
2840	G022780294	KIT SOGLIA H25 S78 AS CLIMATECH GR2 M4	NR	1	32,50	32,50
2841	G022780486	KIT SOGLIA H25 S78 AS CLIMATECH GR4 M6	NR	1	47,50	47,50
2842	G022920386	KIT SOGLIA H25 S92 AS CLIMATECH GR3 M5	NR	1	42,50	42,50
2843	G024011501	PROFILO DI CHIUSURA SUPERIORE SP.68 L. 1500 AF1	NR	2	3,13	6,25
2844	G024012001	PROFILO DI CHIUSURA SUP SP68 L2000 AF1	NR	2	3,75	7,50
2845	G024013001	PROFILO DI CHIUSURA SUP SP68 L3000 AF1	NR	2	6,25	12,50
2846	G027390102	BINARIO A SCATTO 3000 X GUIDA A C AF5	NR	1	1,88	1,88
2847	G027390202	BINARIO DI SCORRIMENTO A SCATTO ELETTROCOLORE L.4000 MM.	NR	2	2,50	5,00
2848	G053900000	KIT ACCESSORI MANIGLIONE SPESSORE > 68MM	NR	27	0,75	20,25
2849	G407280003	PERNO CHIUSURA NORMALE ZSL	NR	16	0,25	4,00
2850	G407280006	INCONTRO X AERAZIONE ZSL	NR	5	0,25	1,25
2851	G407280020	VITE ANTI SOLLEVAMENTO	NR	7	0,08	0,53
2852	G407290001	ASTA DI GIUNZIONE CARRELLI L.900 MM SILVER	NR	16	0,58	9,20
2853	GPO7270401	SERRATURA E27 POSEIDON 1920-2400 AF1	NR	1	22,50	22,50
2854	H000040193	CONFEZIONE BASE A SCATTO 2K PER SPAGNOLETTA NERO	NR	20	0,80	16,00
2855	H001472093	CAVALLOTTO PER CARDINI CON GAMBO IN ASSE VERNICIATO NERO	NR	191	0,13	23,88
2856	H001771693	CERNIERA 16 AVN LEGNO-LEGNO B	NR	56	0,28	15,40
2857	H001771804	CERNIERA 18 ZTR LEGNO-LEGNO B	NR	300	0,25	75,00
2858	H001791893	CARDINE TRADIZIONALE LEGNO-LEGNO MOD. 179 DIAM.18 VERNICIATO NERO	NR	64	0,28	17,60
2859	H001821022	DIMA CARDINE FORO 22 M10	NR	3	1,00	3,00
2860	H001821216	DIMA CARDINE FORO 16 M12	NR	12	1,00	12,00
2861	H001842093	CARDINE TRADIZIONALE LEGNO MOD.184 PERNO DIAM.12 VERNICIATO NERO	NR	102	0,13	12,75
2862	H001852093	CARDINE 20 AVN 12X40 LEGNO	NR	12	0,13	1,50
2863	H006030393	SPESSORE 3MM FERMO SECONDA ANTA UNICA	NR	20	0,08	1,50
2864	H009000193	ASTA DI CHIUSURA NERA H100	NR	35	0,25	8,75

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
2865	H009000204	ASTA DI CHIUSURA ZINCO TROPICAL H120	NR	39	0,25	9,75
2866	H009000293	ASTA DI CHIUSURA NERA H120	NR	127	0,25	31,75
2867	H009000393	ASTA DI CHIUSURA PER SPAGNOLETTA H.1400 MM. NERA	NR	22	0,30	6,60
2868	H009000593	ASTA DI CHIUSURA NERO H180	NR	1	0,38	0,38
2869	H009000604	ASTA CHIUSURA H2000 GR 06 ZTR	NR	30	0,38	11,25
2870	H009000693	ASTA DI CHIUSURA NERO H200	NR	47	0,38	17,63
2871	H009000893	ASTA DI CHIUSURA H.240 NERA GR.8 AVN	NR	52	0,50	26,00
2872	H009000904	ASTA DI CHIUSURA ZINCO TROPICAL H260	NR	1	0,50	0,50
2873	H009000993	ASTA DI CHIUSURA NERA H260	NR	19	0,50	9,50
2874	H009001093	ASTA DI CHIUSURA NERA H.320 GR.10 AVN	NR	13	0,75	9,75
2875	H009010593	SPAGNOLETTA RID. 180 NERO	NR	18	0,38	6,75
2876	H009010793	FERMO MAN.SPAGN. GRANDE 1 ANTA NERO	NR	19	0,13	2,38
2877	H009010893	FERMO MANIGLIA PER SPAGNOLETTA RIDOTTA E PICCOLA 1 ANTA NERO	NR	20	0,13	2,50
2878	H009010993	GANCIO CHIUSURA PER SPAGNOLETTE SX NERO	NR	48	0,13	6,00
2879	H009011093	GANCIO CHIUSURA SPAGN. DX NERO	NR	52	0,13	6,50
2880	H009011193	PERNO CHIUSURA PER SPAGNOLETTE DIRITTO NERO	NR	17	0,08	1,28
2881	H009011204	PERNO CHIUSURA SPAGN. INCLINATO ZIN.TROP.	NR	1600	0,08	120,00
2882	H009011293	PERNO CHIUSURA PER SPAGNOLETTE INCLINATO NERO	NR	218	0,08	16,35
2883	H009011504	GUIDA ASTA ZINCO TROPICAL PER SPAGNOLETTE	NR	1223	0,03	30,58
2884	H009011593	GUIDA ASTA NERO PER SPAGNOLETTE	NR	234	0,05	11,70
2885	H009011604	PERNO CHIUSURA DOPPIO PER SPAGNOLETTE L. 76 TROPICAL.	NR	242	0,13	30,25
2886	H009011693	DOPPIO PERNO CHIUSURA SPAGN. 76 NERO	NR	67	0,13	8,38
2887	H009011704	PERNO DI CHIUSURA CON PIASTRA LUNGA ZINCO TROPICAL	NR	320	0,08	24,00
2888	H009011793	PERNO DI CHIUSURA CON PIASTRA LUNGA NERO	NR	407	0,10	40,70
2889	H009011804	FERMO PER SECONDA ANTA ZINCO TROPICAL	NR	263	0,08	19,73
2890	H009011893	FERMO PER SECONDA ANTA NERO	NR	333	0,13	41,63

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
2891	H009011993	PERNO CHIUSURA SPAGN. MM 10 NERO	NR	118	0,08	8,85
2892	H009012004	CHIUSURA SPAGN. VERT.ESP. DX ZIN.TROP.	NR	20	0,63	12,50
2893	H009012093	CHIUSURA SPAGN. VERT.ESP. DX NERO	NR	28	0,75	21,00
2894	H009012104	CHIUSURA SPAGN. VERT.ESP. SX ZIN.TROP.	NR	20	0,63	12,50
2895	H009012193	CHIUSURA SPAGN. VERT.ESP. SX NERO	NR	20	0,75	15,00
2896	H009012204	PERNO CHIUSURA SPAGN. M8 ZIN.TROP.	NR	50	0,63	31,25
2897	H009012293	PERNO CHIUSURA SPAGN. M8 NERO	NR	8	0,08	0,60
2898	H009012621	PIASTRA CHIUSURA ANGOLO ZAG	NR	100	0,13	12,50
2899	H009012693	PIASTRA DI CHIUSURA AD ANGOLO NERO	NR	128	0,10	12,80
2900	H009012893	PERNO DI CHIUSURA ECCENTRICO PER SPAGNOLETTE VERNICIATO NERO	NR	40	0,05	2,00
2901	H009012904	COMPENSATORE ROT. 180 SPAGN. DX ZIN.TROP.	NR	72	0,05	3,60
2902	H009012993	COMPENSATORE ROT. 180 SPAGN. DX NERO	NR	53	0,05	2,65
2903	H009013093	COMPENSATORE ROT. 180 SPAGN. SX NERO	NR	4	0,05	0,20
2904	H009013193	DOPPIO PERNO CHIUSURA SPAGN. CON DIST. NERO	NR	40	0,38	15,00
2905	H009013504	GUIDA E SUPPORTO ASTA ZIN.TROP.	NR	50	0,08	3,75
2906	H009013593	GUIDA E SUPPORTO ASTA NERO	NR	47	0,13	5,88
2907	H009013693	SPESSORE PER SPAGNOLETTA MM 3 NERO	NR	152	0,05	7,60
2908	H009013793	SPESSORE PER FERMO SECONDA ANTA NERO	NR	120	0,08	9,00
2909	H009013904	LAMA AGGANCIO SPAGN. IMPOSTA ZIN.TROP.	NR	79	0,05	3,95
2910	H009013993	LAMA DI AGGANCIO PER IMPOSTA VERNICIA TONERO	NR	55	0,08	4,13
2911	H009014004	GANCIO CHIUSURA SPAGN. CURVO SX ZIN. TROP.	NR	50	0,18	8,75
2912	H009014104	GANCIO CHIUSURA SPAGN. CURVO DX ZIN. TROP.	NR	42	0,18	7,35
2913	H009014204	SPESSORE PER SPAGNOLETTA MM 4 ZIN.TROP.	NR	5	0,05	0,25
2914	H009014293	SPESSORE PER SPAGNOLETTA MM 4 NERO	NR	51	0,08	3,83
2915	H009014304	SPESSORE FERMO SECONDA ANTA MM 4 ZIN. TROP.	NR	40	0,08	3,00
2916	H009014404	SPESSORE GUIDA ASTA E GANCI SPAGN. MM 4 ZIN.TROP.	NR	100	0,03	2,50

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
2917	H009014493	SPESSORE GUIDA ASTA E GANCI SPAGN. MM 4 NERO	NR	44	0,05	2,20
2918	H009014701	TASSELLO PER CARDINI M12 L100	NR	259	0,13	32,38
2919	H009014710	TASSELLO PER APPLICAZIONI A CAPPOTTO NYLON DIAM.10 H.50 MM. PER PERNO L.96 MM.	NR	78	0,01	0,98
2920	H009014714	TASSELLO 14X100 PER VITE 10X140	NR	329	0,05	16,45
2921	H009014801	TASSELLO PER CARDINI M12 L135	NR	213	0,15	31,95
2922	H009014814	TASSELLO PER APPLICAZIONE A CAPPOTTO H. 135 MM. DIAM.14	NR	187	0,08	14,03
2923	H009014815	TASSELLO PER APPLICAZIONI A CAPPOTTO NYLON ABACO	NR	117	0,10	11,70
2924	H009015104	SPESSORE MM.4 ZTR SP SCATTO	NR	74	0,08	5,55
2925	H009015193	SPAGNOLETTE ABACO VERN NERO	NR	32	0,08	2,40
2926	H009015793	FERMO MANIGLIA PER UNICA STANDARD NERO	NR	64	0,15	9,60
2927	H009016493	SPESSORE MM 4 AVN SPAGNOLETTA UNICA	NR	39	0,18	6,83
2928	H009030504	CONF.BASE SPAGN.SCATTO ZIN.TROP.	NR	36	0,75	27,00
2929	H009031293	CONF.BASE 180G ZVN PICCOLA 1A	NR	13	0,75	9,75
2930	H009031393	CONF.BASE 180G ZVN PICCOLA	NR	16	0,75	12,00
2931	H009031593	CONFEZIONE SPAGNOLETTE UNICA BASE 1 E 2 ANTE STANDARD VERNICIATO NERO	NR	28	0,88	24,50
2932	H009110004	CARD.REGOL.CON MENSOLA-PIASTRA STR. ZINCO TROP.GR.0	NR	37	0,63	23,13
2933	H009110093	CARD.REGOL.CON MENSOLA-PIASTRA STR. NERO GR. 0	NR	18	0,55	9,90
2934	H009110104	CARD.REGOL.CON MENSOLA-PIASTRA STR. ZINCO TROP.GR.1	NR	26	0,68	17,55
2935	H009110193	CARD.REGOL.CON MENSOLA-PIASTRA STR. NERO GR.1	NR	15	0,63	9,38
2936	H009110204	CARD.REGOL.CON MENSOLA-PIASTRA STR. ZINCO TROP.GR.2	NR	35	0,75	26,25
2937	H009110304	CARD.REGOL.CON MENSOLA-PIASTRA STR. ZINCO TROP.GR.3	NR	120	0,75	90,00
2938	H009110393	CARD.REGOL.CON MENSOLA-PIASTRA STR. NERO GR. 3	NR	15	0,75	11,25
2939	H009120204	CARD.REGOL.CON MENS.-PIASTRA LARGA ZINCO TROP.GR.2	NR	18	0,83	14,85
2940	H009130004	FERMAIMPOSTE A SCATTO C/PARACOLPI SX Z. TROPICAL	NR	26	0,93	24,05

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
2941	H009130093	FERMAIMPOSTE A SCATTO C/PARACOLPI SX NERO	NR	20	1,10	22,00
2942	H009130104	FERMAIMPOSTE A SCATTO C/PARACOLPI DX Z. TROPICAL	NR	23	0,93	21,28
2943	H009130193	FERMAIMPOSTE A SCATTO CON PARACOLPI DX NERO	NR	53	1,10	58,30
2944	H009130293	FERMAIMPOSTE A SCATTO SX 90G AVN	NR	16	1,13	18,00
2945	H009130393	FERMAIMPOSTE A SCATTO DX 90G AVN	NR	16	1,13	18,00
2946	H009140004	CERNIERA REGOLABILE ZINCO TROP. GR.0	NR	26	1,00	26,00
2947	H009140093	CERNIERA ABACO REGOL.PER SUPERAMENTO SPALLETTA 69-94 GR0 VERN.NERO	NR	1	0,85	0,85
2948	H009140193	CERNIERA ABACO REGOL. PER SUPERAMENTO SPALLETTA 26MM. GR.1 NERO	NR	1	0,85	0,85
2949	H009140204	CERNIERA REGOLABILE ZINCO TROP. GR.2	NR	18	1,20	21,60
2950	H009140293	CERNIERA ABACO REGOL.PER SUPERAMENTO SPALLETTA 26 MM. GR.2 VERNICIATO NERO	NR	12	1,25	15,00
2951	H009140304	CERNIERA REGOLABILE ZINCO TROP. GR.3	NR	40	1,25	50,00
2952	H009140393	CERNIERA REGOLABILE NERO GR.3	NR	9	1,00	9,00
2953	H009150104	SUPP.SQUADRI E BAND.VERT.(SOL.A BATT.) ZINCO TROP	NR	27	0,25	6,75
2954	H009150204	SUPP.BANDELLE ORIZZ.(SOL. A BATT.) ZINCO TROP.	NR	77	0,20	15,40
2955	H009150293	SUPPORTO PER BANDELLE ORIZZONTALI 26 MM. BATTENTE VERNICIATO NERO	NR	116	0,20	23,20
2956	H009150304	SUPPORTO PER SQUADRI E BANDELLA VERTICALE FILO 26 MM. TROPIC.	NR	31	0,13	3,88
2957	H009150393	SUPP.SQUADRI E BAND.VERT.(SOL.A FILO) NERO	NR	222	0,13	27,75
2958	H009150493	SUPP.BANDELLE ORIZZ.(SOL.A FILO) NERO	NR	154	0,13	19,25
2959	H009160004	BUSSOLA FILETTATA M5 ZINCO TROPICAL	NR	1390	0,08	104,25
2960	H009160093	BUSSOLA FILETTATA M5 NERO	NR	300	0,05	15,00
2961	H009162504	VITE ACC. INOX C/SOTTOTESTA ESAG. Z. TROP.	NR	300	0,05	15,00
2962	H009162593	VITE ACC. INOX C/SOTTOTESTA ESAG. NERO	NR	300	0,05	15,00
2963	H009163093	VITE ACC. INOX C/SOTTOTESTA ESAG. NERO	NR	400	0,05	20,00
2964	H009164004	VITE ACC. INOX C/SOTTOTESTA ESAG. Z. TROP.	NR	300	0,08	22,50
2965	H009164093	VITE ACC. INOX C/SOTTOTESTA ESAG. NERO	NR	300	0,05	15,00

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
2966	H009164504	VITE ACC. INOX C/SOTTOTESTA ESAG. Z. TROP.	NR	100	0,08	7,50
2967	H009164593	VITE ACC. INOX C/SOTTOTESTA ESAG. NERO	NR	90	0,05	4,50
2968	H009165004	VITE ACC. INOX C/SOTTOTESTA ESAG. Z. TROP.	NR	300	0,08	22,50
2969	H009165093	VITI ACCIAIO INOX CON SOTTOTESTA ESAGONALE M5X50 NERA	NR	460	0,05	23,00
2970	H009165504	VITE ACC. INOX C/SOTTOTESTA ESAG. Z. TROP.	NR	400	0,05	20,00
2971	H009165593	VITE ACC. INOX C/SOTTOTESTA ESAG. NERO	NR	500	0,05	25,00
2972	H009166004	VITE ACC. INOX C/SOTTOTESTA ESAG. Z. TROP.	NR	300	0,05	15,00
2973	H009166093	VITE ACC. INOX C/SOTTOTESTA ESAG. NERO	NR	620	0,05	31,00
2974	H009170193	ROSETTA COPERTURA NYN M12	NR	480	0,08	36,00
2975	H009170293	ROSETTA COPERTURA NYN M10	NR	127	0,08	9,53
2976	H009180121	BANDELLA VERTICALE ABACO ARG	NR	4	0,15	0,60
2977	H009190104	SQUADRO MM 150 ZINCO TROPICAL SUP. SX/INF. DX	NR	19	0,25	4,75
2978	H009190193	SQUADRO MM 150 NERO SUP. SX/INF. DX	NR	5	0,38	1,88
2979	H009190204	SQUADRO MM 150 ZINCO TROPICAL SUP. DX/INF. SX	NR	17	0,28	4,68
2980	H009190393	SQUADRO MM 100 NERO SUP. SX/INF. DX	NR	14	0,43	5,95
2981	H009190493	SQUADRO MM 100 NERO SUP. SX/INF. SX	NR	11	0,43	4,68
2982	H009200193	BANDELLA ORIZZONTALE NERO MM 160	NR	22	0,23	4,95
2983	H009200204	BANDELLA ORIZZONTALE ZINCO TROPICAL MM 245	NR	1	0,20	0,20
2984	H009200293	BANDELLA ORIZZONTALE L.245 MM. VERICIATO NERO	NR	48	0,28	13,20
2985	H009200304	BANDELLA ORIZZONTALE ZINCO TROPICAL MM 330	NR	12	0,25	3,00
2986	H009200393	BANDELLA ORIZZONTALE NERO MM 330	NR	1	0,33	0,33
2987	H009200493	BANDELLA ABACO MM415 GR4 AVN	NR	9	0,38	3,38
2988	H009210093	SPESSORE PER CERNIERE NERO	NR	112	0,05	5,60
2989	H009220093	PARACOLPI P/IMPOSTE NERO FISSO	NR	92	0,13	11,50
2990	H009220193	SPESSORE PER PARACOLPI NERO	NR	125	0,05	6,25
2991	H009220293	PARACOLPI A MOLLA PER IMPOSTE NERO	NR	32	0,25	8,00

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
2992	H009230004	CERN.FISSA 00 PER BANDELLE ORIZZ.ZINCO TROP.	NR	2	0,60	1,20
2993	H009230093	CERNIERA ABACO FISSA 16X0 A BATTENTE PER BANDELLA ORIZZONTALE NERO	NR	247	0,50	123,50
2994	H009241504	CARD. FISSO CON PIASTRA ZINCO TROP.GR.2	NR	20	0,45	9,00
2995	H009242004	CARD. FISSO CON PIASTRA ZINCO TROP.GR.4	NR	54	0,60	32,40
2996	H009242093	CARD. FISSO CON PIASTRA NERO GR.4	NR	14	0,55	7,70
2997	H009242204	CARD. FISSO CON PIASTRA ZINCO TROP. GR.5	NR	2	0,60	1,20
2998	H009242293	CARD. FISSO CON PIASTRA NERO GR.5	NR	26	0,55	14,30
2999	H009242693	CARD. FISSO CON PIASTRA DA 24MM NERO GR7	NR	32	0,58	18,40
3000	H009242893	CARD. FISSO CON PIASTRA DA 24MM NERO GR8	NR	7	0,58	4,03
3001	H009243093	CARD.FISO CON PIASTRA DA 24MM NERO GR9	NR	9	0,55	4,95
3002	H009254504	CARD.REGOL. CON PIASTRA ZINCO TROP.	NR	9	0,63	5,63
3003	H009260004	FERMAIMPOSTE A MURO ZINCO TROPICAL	NR	7	0,50	3,50
3004	H009260021	FERMAIMPOSTE A MURO ABACO ZAG	NR	20	0,75	15,00
3005	H009260093	FERMAIMPOSTE A MURO NERO	NR	28	0,75	21,00
3006	H009260193	SPESSORE PER FERMAIMPOSTE AUTOMATICO A MURO MM.15 NERO	NR	45	0,13	5,63
3007	H009260293	SPESSORE PER FERMAIMPOSTE AUTOMATICO A MURO MM.5 NERO	NR	2	0,08	0,15
3008	H009260304	FERMAIMPOSTE ABACO ZINCO TROPIC	NR	5	0,75	3,75
3009	H009260393	FERMAIMPOSTE AUTOMATICO A MURO PER CAPPOTTO	NR	84	0,88	73,50
3010	H009260493	SPESSORE MM5 SOVRAPP.FERMAIMP.A MURO	NR	14	0,08	1,05
3011	H009270004	CERN.FISSA 00 X SQUADRI E BAND.VERT. ZINCO TROP.	NR	9	0,50	4,50
3012	H009270093	CERN.FISSA 00 X SQUADRI E BAND.VERT. NERO	NR	55	0,38	20,63
3013	H009271504	CERN.FISSA 15 X SQUADRI E BAND.VERT. ZINCO TROP.	NR	40	0,38	15,00
3014	H009271593	CERNIERA ABACO FISSA 16X15 A FILO PER SQUADRI E BANDELLA VERTICALE VERNICIATO NERO	NR	6	0,38	2,25
3015	H009280104	CARD. A MURARE ZINCO TROP. MM85	NR	16	0,13	2,00
3016	H009280193	CARD. A MURARE NERO MM85	NR	3	0,18	0,53

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
3017	H009280204	CARD. A MURARE ZINCO TROP. MM125	NR	16	0,23	3,60
3018	H009300301	DIMA PER FERMAIMPOSTE AUTOMATICO A MURO	NR	1	0,55	0,55
3019	H009300303	DIMA POSIZION.FERMAIMPOSTE ANTA-MURO	NR	1	0,75	0,75
3020	H009310104	CERN.COMPLAN. X SQUADRI E BAND.VERT. ZINCO TROP.	NR	2	0,30	0,60
3021	H009310193	CERN.COMPLAN. X SQUADRI E BAND.VERT. NERO	NR	280	0,38	105,00
3022	H009310293	CERNIERA ABACO COMPLANARE DISASSATA PER SQUADRI E BANDELLA VERTICALE 60/25 NERO	NR	289	0,38	108,38
3023	H009310393	CERN.COMPLAN. X BAND.ORIZZ. NERO	NR	157	0,50	78,50
3024	H009310493	CERN.COMPLAN.DISASS. X BAND.ORIZZ. NERO	NR	100	0,50	50,00
3025	H009310693	CERN COMPL SIMM 65/25 SQ ZVN	NR	9	0,45	4,05
3026	H009310893	CERN.COMPL.PIANA 65/25 ZVN	NR	6	0,45	2,70
3027	H009311093	CERN COMPL CON BANDELLA DA MM100 AVN	NR	1	0,50	0,50
3028	H009320893	CERNIERA REGOLABILE X SQU.E BAND.VER. DX NERO 26 19X8	NR	19	1,10	20,90
3029	H009330804	CERN.REGOL.X BAND.ORIZ. DX ZIN.TROP.26 19X8	NR	18	1,33	23,85
3030	H009340893	CERN.FISSA X SQU.E BAND.VER. NERO 26 45X8	NR	37	0,63	23,13
3031	H009380893	CERN.FISSA X SQU.E BAND.VER. NERO 35 19X8	NR	14	0,58	8,05
3032	H009400804	CERN.REGOL.X SQU.E BAND.VER. ZIN.TROP.26 45X8	NR	15	1,38	20,63
3033	H009400893	CERN.REGOL.X SQU.E BAND.VER. NERO 26 45X8	NR	8	1,20	9,60
3034	H009420804	CERN.REGOL.X SQU.E BAND.VER. ZIN.TROP.35 45X8	NR	16	1,43	22,80
3035	H009420893	CERN.REGOL.X SQU.E BAND.VER. NERO 35 45X8	NR	22	1,20	26,40
3036	H009450893	CERN.REGOL.X BAND.ORIZ. DX NERO 35 19X8	NR	25	1,10	27,50
3037	H009464093	CERNIERA REG ABACO V35 A40 C19 ZVN	NR	11	0,60	6,60
3038	H009474093	CERNIERA REG ABACO V26 A40 C19 ZVN	NR	7	0,60	4,20
3039	H009482593	CERNIERA REG ABACO V26 A25 C19 ZVN	NR	255	0,60	153,00
3040	H009490193	SUPP. X CERNIERA AGB	NR	11	0,23	2,48
3041	H009502593	CERNIERE A LIBRO PER IMPACCHETTAMENTO 25MM. VERNICIATE NERE	NR	6	0,48	2,85

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
3042	H009512593	CERNIERA LIBRO VERN NERO	NR	32	0,50	16,00
3043	H009602593	CATEANCCIO VERT. ABACO L.290 NERO	NR	1	1,20	1,20
3044	H009604093	CATENACCIO VERTICALE ABACO L.440 VERNICIATO NERO	NR	2	1,45	2,90
3045	H011441893	CARDINE MURARE DX SISTEMA MESTRINA AVN	NR	8	0,68	5,40
3046	H011451893	CARDINE MURARE SX SISTEMA MESTRINA AVN	NR	4	0,68	2,70
3047	H011490104	CARD. REGOL. A FISSAGGIO CHIMICO ZINCO TROP. GR1	NR	77	0,63	48,13
3048	H011490193	CARD. REGOL. A FISAGGIO CHIMICO NERO GR1	NR	20	0,55	11,00
3049	H011490293	CARD. REGOL. A FISSAGGIO CHIMICO NERO GR2	NR	175	0,58	100,63
3050	H011490304	CARD. REGOL. A FISSAGGIO CHIMICO ZINCO TROP. GR3	NR	10	0,68	6,75
3051	H011490393	CARD. REGOL. A FISSAGGIO CHIMICO NERO GR3	NR	200	0,80	160,00
3052	H011491690	DIMA CARDINE E00149 D16 90G	NR	1	5,50	5,50
3053	H011912093	CARDINE CON PERNO FISSO M10X60 DIAM.20 H. 70 NERO	NR	2	0,15	0,30
3054	H018503004	PERNO CARDINE 12X30 ZTR	NR	24	0,03	0,60
3055	H018503009	PERNO CARDINE 12X30 ZNE	NR	330	0,05	16,50
3056	H018513009	PERNO CARDINE 10X30 ZNE	NR	14	0,05	0,70
3057	H018513509	PERNO CARDINE 10X35 ZNE	NR	12	0,05	0,60
3058	H018523004	PERNO CARDINE 12X30 ZTR	NR	59	0,03	1,48
3059	H018523009	PERNO PER CARDINE NORMALE DIAM.12X30 ZINCATO NERO	NR	74	0,05	3,70
3060	H018523509	PERNO PER CHIMICO	NR	313	0,05	15,65
3061	H018524009	PERNO CARDINE 12X40 ZNE	NR	26	0,05	1,30
3062	H018533004	PERNO CARDINE 10X30 ZTR	NR	36	0,00	0,09
3063	H018533509	PERNO CARDINE 10X35 ZNE	NR	25	0,03	0,63
3064	H019011893	PERNO CHIUSURA - PIASTRA LUNGA PER APPL. A CAPPOTTO VERN.NERO	NR	60	0,38	22,50
3065	H019041715	VITE 10X170 PER FERMAIMPOSTE	NR	185	0,38	69,38
3066	H019042215	VITE 10X220 PER FERMAIMPOSTE	NR	221	0,50	110,50
3067	H019110204	CARDINE+MENSOLA/S RA GR2 ZTR	NR	70	1,50	105,00
3068	H019110393	CARDINE+MENSOLA GR.3 116-145	NR	20	1,38	27,50

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
3069	H019120193	CARDINE+MENSOLA/L RA GR1 AVN	NR	4	1,33	5,30
3070	H019120293	CARDINE MENSOLA LARGA GR 2	NR	4	1,38	5,50
3071	H019241593	CARDINE ABACO FISSO CON PIASTRA DA 18 MM. VERNICIATO NERO GR2	NR	40	0,50	20,00
3072	H019242093	CARDINE ABACO FISSO CON PIASTRA 18MM BATT.20 GR4 NERO	NR	28	0,50	14,00
3073	H019242404	CARDINE FISSO CON PIASTRA DA 18 MM X24 ZINCO TROP.	NR	28	0,60	16,80
3074	H019242493	CARDINE FISSO CON PIASTRA DA 18 MM X24 NERO	NR	41	0,55	22,55
3075	H019242604	CARDINE FISSO CON PIASTRA DA 18 MM X26 ZINCO TROP.	NR	11	0,60	6,60
3076	H019242804	CARDINE FISSO CON PIASTRA DA 18 MM X28 ZINCO TROP.	NR	9	0,60	5,40
3077	H019254593	CARDINE ABACO A VITE SU PIASTRA FRONTALE 18 MM. NERO	NR	78	0,63	48,75
3078	H019260093	KIT FERM. IMPOSTE C/MAN. NERO	NR	29	1,25	36,25
3079	H019260493	SPESSORE 5 MM. FERMAIMPOSTE A MANIGLIETTA	NR	40	0,45	18,00
3080	H019260593	SPESSORE 5MM FERMAIMPOSTE A CAPPOTTO	NR	8	0,25	2,00
3081	H019263800	QUADRO 6 MM PER VERMAIMPOSTE	NR	19	0,05	0,95
3082	H019265400	QUADRO MANIGLIA SPESS. MM.39-54	NR	16	0,05	0,80
3083	H019280193	CARDINE ABACO REGOL. IN ALTEZZA M12XL.85 CON PERNO DIAM.9X30 GR1 VERNICIATO NERO	NR	6	0,75	4,50
3084	H019280293	CARDINE RA 18 M12X125 T.CH.AVN	NR	6	0,80	4,80
3085	H019280493	CARDINE RA 18 M12X175 T.CH.AVN	NR	33	1,00	33,00
3086	H019320893	CERN.REGOL.X SQU.E BAND.VER. SX NERO 26 19X8	NR	9	1,10	9,90
3087	H019420804	CERN.REGOL.X SQU.E BAND.VER. ZIN.TROP.35 45X8	NR	16	1,45	23,20
3088	H029242004	CARDINE PIASTRA RA 24MM GR4 ZTR	NR	14	1,03	14,35
3089	H029242093	CARDINE PIASTRA RA 24MM GR4 AVN	NR	100	0,85	85,00
3090	H029242293	CARDINE PIASTRA RA 24MM GR5 AVN	NR	10	0,85	8,50
3091	H029242493	CARDINE PIASTRA RA 24MM GR6 AVN	NR	28	0,85	23,80
3092	H029242693	CARDINE PIASTRA RA 24MM GR7 AVN	NR	88	0,85	74,80

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
3093	H029242893	CARDINE PIASTRA RA 24MM GR.8 AVN	NR	13	0,85	11,05
3094	H029243093	CARDINE PIASTRA RA 24MM GR9AVN	NR	10	0,85	8,50
3095	H029254593	CARDINE VITE ABACO 12/45 AVN	NR	48	1,00	48,00
3096	H029260193	FERMAIMPOSTE ABACO ARCHIMEDE ACCIAIO VERNICIATO NERO	NR	16	1,00	16,00
3097	H029260293	FERMAIMPOSTE AUTOMATICO ABACO "ARCHIMEDE" VERN.NERO	NR	10	1,05	10,50
3098	H029260393	ARCHIMEDE FERMAIMP.ABACO GR3 ZVN	NR	28	1,13	31,50
3099	H029260493	FERMAIMPOSTE AUTOMATICO ARCHIMEDE GR4 105-135 NERO	NR	19	1,13	21,38
3100	H039242493	CARDINE ABACOFISSO CON PIATRA DA 18 MM. REGOL.IN ALTEZZA	NR	7	0,88	6,13
3101	H039242693	CARDINE PIASTRA RA 18MM GR7 AVN	NR	14	0,88	12,25
3102	H080181804	CERNIERA 18 ZTR PS C/TAPPO DX	NR	46	0,25	11,50
3103	H080181893	CERNIERA 18 AVN PS C/TAPPO DX	NR	82	0,38	30,75
3104	H080191804	CERNIERA 18 ZTR PS C/TAPPO SX	NR	47	0,25	11,75
3105	H080191893	CERNIERA 18 AVN PS C/TAPPO SX	NR	72	0,38	27,00
3106	H118201893	CARDINE 18 AVN PS 18X30	NR	48	0,18	8,40
3107	H118202004	CARDINE 20 ZTR PS 20X30	NR	164	0,13	20,50
3108	H118202093	CARDINE TRADIZIONALE PERNO SFILABILE DIAM.20 VERNICIATO NERO	NR	450	0,20	90,00
3109	H118301893	CARDINE 18 AVN PS DX	NR	24	0,20	4,80
3110	H118302004	CARDINE 20ZTR PS 20X30 DX	NR	61	0,13	7,63
3111	H118302093	CARDINE 20 AVN PS 20X30 DX	NR	9	0,25	2,25
3112	H118312004	CARDINE 20 ZTR 20X30 SX	NR	63	0,13	7,88
3113	H118312093	CARDINE 20 AVN PS 20X30 SX	NR	6	0,23	1,35
3114	H118340693	CARDINE PERNO SFILABILE CON SEDE CONICA M12X175 NERO	NR	44	0,25	11,00
3115	H118503009	PERNO CONICO ZINC.NERO	NR	11	0,05	0,55
3116	H118503509	PERNO CONICO CARDINE 12X35 NERO	NR	60	0,05	3,00
3117	H118504009	PERNO CONICO DIAM.12 NERO	NR	60	0,05	3,00
3118	H120352693	CARDINE P.CONICO+GRANO M18X240	NR	3	1,08	3,23

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
3119	H322000099	GUIDA PUNTALE ADDIZIONALE ANTIEFFRAZIONE ACCIAIO NERO GOFFRATO	NR	6	0,38	2,25
3120	H322110201	POZZETTO DIAM.14/10 CON ANTIPOLVERE	NR	12	0,25	3,00
3121	H323020099	BOCCHETTA ESTERNA AMBIDESTRA	NR	6	0,25	1,50
3122	H330010799	INCONTRO GANCIO 2ANTE REG CON MANIGLIA	NR	2	0,88	1,75
3123	H330030099	INCONTRO L36 PER GANCIO - DUE ANTE	NR	1	0,50	0,50
3124	H331010099	INCONTRO SCATOLATO ANTA SINGOLA L 27X15	NR	18	0,83	14,85
3125	H331010299	INCONTRO SCATOLATO ANTA SINGOLA L 27X15	NR	17	0,63	10,63
3126	H333010899	PIASTRINO A LEGNO X INC.PUNTALE	NR	31	0,25	7,75
3127	H341010099	KIT BASE ARIETE TRIPLEX ACCIAIO NERO GOFFRATO	NR	7	5,50	38,50
3128	H342010099	KIT BASE ARIETE DUPLEX ACCIAIO NERO GOFFRATO	NR	6	5,13	30,75
3129	H350010999	KIT PUNTALI DRITTI ABACO - ARIETE NERO GOFFRATO	NR	5	5,88	29,38
3130	H350040999	KIT ASTE SUP DRITTA INF ZANC 1750-2900	NR	6	5,88	35,25
3131	HA01610573	VITE HOSPA PIATT ACC.ZIN. 3X25 HAFELE	PZ(100)	10	0,13	1,25
3132	HA24609103	CALAMITA MAGNETICA MARRONE KG14	NR	31	0,13	3,88
3133	HA24626122	CALAMITA MAGNETICA MARRONE	NR	28	0,08	2,10
3134	HA24675220	CHIUSURA MAGNETICA ZAMA CR.LUC.	NR	5	3,88	19,38
3135	HA26228920	PERNO 8MM DIS.34 M6 HAFELE 26228920	NR	678	0,01	5,09
3136	HA26228937	PERNO DI COLEEG. ZINC. S34/4MA	PZ(100)	1	0,88	0,88
3137	070243	DADO A BOCCOLA ACCIAIO	PZ(100)	10	1,00	10,00
3138	HA27105004	GUARNITURA FERRI LETTO CM.10 HAFELE 27105004	NR	204	0,33	66,30
3139	HA27105013	MECCANISMO PER LETTO ACC.LUC.145MM	NR	53	0,50	26,50
3140	HA28212403	REGGIPIANO PLAST. TRASP. 3MM	PZ(100)	5,05	0,75	3,79
3141	HA28224710	REGGIPIANO ZAMA NICHELATO 5MM.	PZ(100)	4,5	0,85	3,83
3142	HA28243905	REGGIPIANO ACC.ZINC.LUC.PERNO 5MM	PZ(100)	9,5	0,15	1,43
3143	HA28307011	ASTA CREMAGLIERA HAFELE 28307011	MT	6	0,25	1,50
3144	HA28361926	REGGIPIANO ACC.ZINC. 16X28MM	NR	300	0,02	5,25
3145	HA28401063	REGGIMENSOLA COL.INOX 8-12MM HAFELE 284.01.063	PZ(100)	0,76	55,00	41,80

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
3146	HA28402043	REGGIMENSOLA COL.INOX 8MM HAFELE 284.02.043	NR	5	0,80	4,00
3147	HA29050730	SUPPORTO D/INC.PL.BIANCO 30X11,5 29050730	PZ(100)	5	1,58	7,88
3148	HA32371707	PIASTRA DI MONTAGGIO RINFORZO 0 MM.	NR	38	0,13	4,75
3149	HA34107563	CERNIERA SOSS ZA.OTTON.25,4X117,5	NR	6	6,00	36,00
3150	HA34330106	CERNIERA ANGOLO APERYURA 180° PRESSOFUSIONE DI ZINCO BRUNITO	NR	40	1,30	52,00
3151	HA36103510	CERNIERA A PERNO HAFELE 361.03.510	NR	40	0,50	20,00
3152	HA63474551	PIED. COL.INOX CENTR.REG.80MM	NR	14	1,10	15,40
3153	HA66018264	RUOTA RULLO C/PIASTRA 660.18.264	NR	127	1,20	152,40
3154	HA80207200	REGGITUBO CENTR.ZAMA CROMATO	NR	19	0,53	9,98
3155	HA80332721	REGGICAPELLI OVA ZAMA NICHEL.	NR	110	0,05	5,50
3156	HA90300706	MANIGLIONE DIRITTO OCS HAFELE 903.00.706	NR	6	9,75	58,50
3157	HA90903170	SET MONTAGGIO MANIGLIA HAFELE 909.03.170	NR	3	1,50	4,50
3158	HA90903921	SET MONTAGGIO MANIGLIA PER PORTA HAFELE 909.03.921	NR	7	1,00	7,00
3159	HA90904849	KIT FISSAGGIO HAFELE 909.04.849	NR	20	1,48	29,50
3160	M020210801	CONF.BASE CARRELLI GALILEO DX ASSE 9	NR	1	45,00	45,00
3161	M020210802	CONFEZIONE BASE CARRELLI GALILEO SX INTERASSE 9	NR	1	45,00	45,00
3162	M410008DX	KIT MOV.ANG.EVO AUTOM. A9 DX	NR	1	15,00	15,00
3163	M4100010SX	KIT MOV.ANG.EVO AUTOM. A13 SX	NR	1	15,00	15,00
3164	M420210802	KIT BASE CARRELLI INT. 09 SX	NR	1	82,50	82,50
3165	M420230003	KIT COLLEG ORIZZONTALE GR 3	NR	1	4,50	4,50
3166	M420240003	KIT COLLEGAMENTO VERTICALE GR3 H.1140 SILVER	NR	1	4,75	4,75
3167	M420240004	KIT COLLEGAMENTO VERTICALE GR4	NR	1	5,25	5,25
3168	M420240006	KIT COLLEGAMENTO VERTICALE GR.6	NR	1	5,75	5,75
3169	M420260000	KIT PROLUNGA GALILEO L500 RIF 250 ZS	NR	6	3,00	18,00
3170	M421210802	CONFEZIONE BASE CARRELLI PER ANTA SEMIFISSA PER GALILEO INT.9 DX	NR	1	82,50	82,50
3171	M421211001	KIT BASE CARRELLI INT.13 AS DX	NR	2	82,50	165,00

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
3172	M422210802	KIT BASE CARRELLI I9 SX ANTIEFFRAZIONE	NR	1	82,50	82,50
3173	M42401SX00	KIT CARRELLI SX GALILEO CM ZSL	NR	1	37,50	37,50
3174	T140351702	INCONTRO NOTT.AERAZ.TOUR B35 A17.5	NR	1	0,50	0,50
3175	T180010293	GUARNIZIONE BILICO PER BATTUTA 11/18 SCHEMA 2-4-5 NERA	NR	36	0,63	22,50
3176	T180010393	GUARNIZIONE BILICO PER BATTUTA 15 SCHEMA 3 NERO	NR	7	0,38	2,63
3177	T180020193	GUARNIZIONE BILICO PER BATTUTA 11 SCHEMA 1 NERA	NR	12	0,58	6,90
3178	T432013002	CREMONEES TOUR R GR2 DBB 821-1140	NR	1	4,50	4,50
3179	T440302001	INCONTRO TOUR NOTTOLINO BATT.30 ASSE 20 SILVER	NR	4	0,38	1,50
3180	T440402002	INCONTRO TOUR NOTT.MICROVENTILAZIONE BATT.40 ASSE 20 SILVER	NR	8	0,38	3,00
3181	T440452002	INCONTRO TOUR NOTT.MICROVENTILAZIONE BATT.45 ASSE 20 SILVER	NR	24	0,38	9,00
3182	T443301501	INC.NOTT. T443301501	NR	6	0,38	2,25
3183	T455030002	CHIUSURA SUP. TOUR R GR2 DBB B21-1140	NR	1	2,75	2,75
3184	T456030000	PROLUNGA PER CREM TOUR R DBB 1781-2100	NR	4	1,13	4,50
3185	T460010101	LIMITATORE VERTICALE GR1 HBB 800-1000	NR	2	1,33	2,65
3186	T460010102	COLLEGAMENTO VERTICALE CON BRACCETTO L. 1001-1400 GR2 DX SILVER	NR	1	1,45	1,45
3187	T475010003	KIT ELEMENTI ORIZZONTALI PER BILICO 801-1200 GR3 SILVER	NR	5	5,13	25,63
3188	T477010400	KIT INCONTRI TOUR 35 B11-18 ASSE 20-3 L.	NR	2	3,63	7,25
3189	T477020500	KIT INCONTRI TOUR 40 SCHEMA 5 SUPERF.>2 MQ. 4 LATI SILVER	NR	2	5,50	11,00
3190	W016853510	SICURTOP MOD.1685 CAMPO 1900-2400 MM. F. 16 E.35 SILVER	NR	3	9,00	27,00
3191	W016854010	SICURTOP MOD.1685 CAMPO 1900-2400 MM. F. 16 E.40 SILVER	NR	1	9,00	9,00
3192	W016854510	SICURTOP MOD.1685 CAMPO 1900-2400 MM. F. 16 E.45 SILVER	NR	2	9,00	18,00
3193	W016855010	SICURTOP MOD.1685 CAMPO 1900-2400 MM. F. 16 E.50 SILVER	NR	2	9,00	18,00
3194	W016855510	SICURTOP MOD.1685 CAMPO 1900-2400 MM. F. 16 E.55 SILVER	NR	3	9,00	27,00

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
3195	W016857010	SICURTOP MOD.1685 CAMPO 1900-2400 MM. F. 16 E.70 SILVER	NR	2	9,00	18,00
3196	W016863509	SICURTOP MOD.1686 INT.85 CAMPO 1900-2150 MM. F.16 E.35 SILVER	NR	3	9,50	28,50
3197	W016864009	SICURTOP MOD.1686 INT.85 CAMPO 1900-2150 MM. F.16 E.40 SILVER	NR	9	9,50	85,50
3198	W016864509	SICURTOP MOD.1686 INT.85 CAMPO 1900-2150 MM. F.16 E.45 SILVER	NR	14	9,50	133,00
3199	W016865009	SICURTOP MOD.1686 INT.85 CAMPO 1900-2150 MM. F.16 E.50 SILVER	NR	1	9,50	9,50
3200	W016865509	SICURTOP MOD.1686 INT.85 CAMPO 1900-2150 MM. F.16 E.55 SILVER	NR	5	9,50	47,50
3201	W016866009210	SICURTOP F16 E60 1900-2150 ESP	NR	2	17,50	35,00
3202	W016867009	SICURTOP F16 E70 1900-2150 ESP	NR	8	9,50	76,00
3203	W016873510	SICURTOP MOD.1686 CAMPO 2150-2400 MM. F. 16 E.35 SILVER	NR	6	9,50	57,00
3204	W016874010	SICURTOP F16 E40 2150-2400 ESP	NR	7	9,50	66,50
3205	W016874510	SICURTOP F16 E45 2150-2400 ESP	NR	5	9,50	47,50
3206	W016875510	SICURTOP MOD.1686 CAMPO 2150-2400 MM. F. 16 E.55 SILVER	NR	2	9,50	19,00
3207	W016876010	SICURTOP NOD.1686-INTERASSE 85 MM CON NOTTOLINI E TERMINALI	NR	8	9,50	76,00
3208	W016877010	SICURTOP MOD.1686 CAMPO 2150-2400 MM. F. 16 E.70 SILVER	NR	11	9,50	104,50
3209	W016900001	SICURTOP TERMINALE INF F16	NR	14	1,25	17,50
3210	W016900003	SICURTOP TERMINALE SUP F16	NR	27	1,50	40,50
3211	W016900004	PROLUNGA SUPERIORE NOTT	NR	7	0,83	5,78
3212	W016900013	SICURTOP TERMINALE L200	NR	2	0,58	1,15
3213	W016910101	CATENACCIO A LEVA PER SICURTOP F.18 ARIA 4 L.180 SILVER	NR	1	1,63	1,63
3214	W016910102	CATENACCIO A LEVA PER SICURTOP F.18 ARIA 4 L.300 SILVER	NR	42	2,38	99,75
3215	W016910103	CATENACCIO A LEVA PER SICURTOP F.18 ARIA 4 L.400 SILVER	NR	43	3,50	150,50
3216	W016910501	CATENACCIO PER SICURTOP INF. E SUP. L.200 ARIA 12 SILVER	NR	25	1,63	40,63

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
3217	W016910502	CATENACCIO 300 PESANTE A12	NR	31	2,50	77,50
3218	W016910503	CATENACCIO A LEVA PER SICURTOP L.400 ARIA 12 SILVER	NR	17	3,50	59,50
3219	W016920103	INCONTRO CAT/NOT A04 F16	NR	18	0,50	9,00
3220	W016940401	INCONTRO SCROCCO ARIA 11 8+7 SILVER	NR	25	0,33	8,13
3221	W016940402	INCONTRO NOTTOLINO PER SICURTOP ARIA 11 8+7 SILVER	NR	65	0,13	8,13
3222	W016940403	CATENACCIO PER SICURTOP F/16 ARIA 11 8+7 SILVER	NR	50	0,25	12,50
3223	W016950501	INCONTRO PER SCROCCO UNITOP REGISTRABILE ARIA 12 1 FORO SILVER	NR	100	0,30	30,00
3224	W016950502	INCONTRO NOTTOLINO PER SICURTOP A12 SILVER	NR	14	0,15	2,10
3225	W016960004	POZZETTO A PAVIMENTO ZSL	NR	58	0,30	17,40
3226	W016970113	INCONTRO REGISTRABILE PER PUNTALI UNITOP/SICURTOP ARIA 4 SILVER	NR	91	0,50	45,50
3227	W016970613	INCONTRO REGISTRABILE PER PUNTALI SICURTOP ARIA 12 SILVER	NR	43	0,50	21,50
3228	W112003512	SICURTOP POSEIDON F16 E35 D85 H2200	NR	3	13,25	39,75
3229	W112003513	POSEIDON INT.85 H.1950-2400 E/35 SILVER	NR	3	13,25	39,75
3230	W112004012	SICURTOP POSEIDON F16 E40 D85 H2200	NR	8	13,25	106,00
3231	W112004013	SICURTOP POSEIDON F16 E40 D85 H2400	NR	6	13,25	79,50
3232	W112004512	SICURTOP POSEIDON F16 E45 D85 H2200	NR	3	13,25	39,75
3233	W112004513	SICURTOP POSEIDON F16 E45 D85 H 2400	NR	6	13,25	79,50
3234	W112005012	SICURTOP POSEIDON F16 E50 D85 H2200	NR	8	13,25	106,00
3235	W112005512	POSEIDON E.55 H.205	NR	4	13,25	53,00
3236	W112005513	SICURTOP POSEIDON INTERASSE 85 MM. F/20 E/55 1950-2400 MM.SILVER	NR	12	13,25	159,00
3237	W112006013	SICURTOP POSEIDON INTERASSE 85 MM. F/20 E/60 1950-2400 MM.SILVER	NR	3	13,25	39,75
3238	W112007013	POSEIDON 1950-2400 mm. E/70 F/16 SILVER	NR	3	13,25	39,75
3239	W112205013	SIC POSEIDON F16 E50 D92 H2400-BLOCCATO	NR	3	13,25	39,75
3240	W116920101	INCONTRO SCROCCO+CATENACCIO REGISTRABILE F.16 ARIA 4 SILVER	NR	57	0,63	35,63

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
3241	W116920401	INCONTRO SCR/CAT F16	NR	2	0,63	1,25
3242	W116920501	INCONTRO SCROCCO+CATENACCIO PER SICURTOP F.16 ARIA 12 SILVER	NR	4	0,65	2,60
3243	W200670101	CATENACCIO LEVA F18 R8 H.210	NR	18	1,95	35,10
3244	W200670102	CATENACCIO LEVA SICURTOP A. 4 MM.300 SILVER	NR	66	2,03	133,65
3245	W200670103	CATENACCIO LEVA SICURTOP A.4 MM.400 SILVER	NR	22	2,10	46,20
3246	W200670104	CATENACCIO A LEVA F18 R8 H600	NR	35	2,28	79,63
3247	W200670501	CATENACCIO LEVA PER SICURTOP F.18 ARIA 12 L.210 SILVER	NR	12	1,95	23,40
3248	W200670502	CATENACCIO LEVA F18 A12 H.300	NR	13	2,03	26,33
3249	W200670503	CATENACCIO LEVA SICURTOP A.12 MM.400 SILVER	NR	1	2,08	2,08
3250	W200670504	CATENACCIO A LEVA SICURTOP A.12 CM.60	NR	5	2,28	11,38
3251	W200680101	CATENACCIO LEVA F18 R8 H.360	NR	14	2,50	35,00
3252	W200680102	CATENACCIO LEVA F18 R8 H550	NR	44	2,75	121,00
3253	W200680501	CATENACCIO LEVA X SICURTOP CON INCONTRO NOTTOLINO F.18 ARIA12 L.360 SILVER	NR	11	2,50	27,50
3254	W200680502	CATENACCIO LEVA X SICURTOP PUNT.9,5 C/INCONTRO NOTT. ARIA 12	NR	17	2,75	46,75
3255	W970040101	INCONTRO ELETTRICO ALA TOTALE A4 DX REG. CON MEMORIA D'APERTURA SILVER	NR	5	7,75	38,75
3256	W970040501	INCONTRO ELETTRICO ALA TOTALE PER SICURTOP A12 DX SILVER	NR	2	7,75	15,50
3257	W97004CR01	INC.ELETTRICO ALA PARZIALE X SICURTOP ARIA 12 ASSE 13 DX SILVER	NR	5	7,75	38,75
3258	W971040101	INCONTRO ELETTRICO X SICURTOP ALA TOTALE L18 ARIA4 SX SILVER	NR	2	7,75	15,50
3259	W971040501	INCONTRO ELETTRICO ALA TOTALE PER SICURTOP A12 SX SILVER	NR	7	7,75	54,25
3260	W97104CR01	INC.ELETTRICO ALA PARZIALE X SICURTOP ARIA 12 ASSE 13 SX SILVER	NR	4	7,75	31,00
3261	W980040101	INCONTRO ELETTRICO ALA PARZIALE PER SERRATURE SICURTOP ACCIAIO	NR	8	7,75	62,00

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
3262	W980040501	INCONTRO ELETT. ALA PARZ. PER SERR. SICURTOP ARIA 12 DX SILVER	NR	10	7,75	77,50
3263	W981040101	INCONTRO ELETT.ALA PARZIALE PER SICURTOP L.18 CON MEMORIA ARIA 4 SX SILVER	NR	7	7,75	54,25
3264	W981040501	INCONTRO ELETTRICO ALA PARZ. X SERR. SICURTOP ARIA 12	NR	3	7,75	23,25
3265	W98104CR01	INC.ELETTRICO ALA PARZIALE X SICURTOP ARIA 12 ASSE 13 SX SILVER	NR	1	7,75	7,75
3266	W996100113	INCONTRO REGISTRABILE PER POSEIDON F16 ARIA 4 SILVER	NR	8	0,63	5,00
3267	W996100121	INC PASSANTE POSEIDON U18 H2400 A4	NR	1	6,25	6,25
3268	W996100413	POSEIDON REG ARIA 11	NR	14	0,63	8,75
3269	W996100513	INCONTRO REGISTRABILE PER POSEIDON F.16 ARIA 12 SILVER	NR	6	0,63	3,75
3270	W996120029	INC.PASS POSEIDON U18 SX 2A H2200	NR	1	7,50	7,50
3271	W996120030	INC. PASS. POSEIDON U18 SX 2A H2400	NR	1	7,75	7,75
3272	W997041902	CAT LEV.LAT.L300 CANALINO 16/12	NR	1	2,50	2,50
3273	W997100501	CATENACCIO LEVA A12 POSEIDON DX F18	NR	9	2,75	24,75
3274	W997100502	CATENACCIO LEVA A12 POSEIDON SX F18	NR	9	2,75	24,75
3275	W997210000	CATENACCIO LEVA POSEIDON INF.	NR	4	8,00	32,00
3276	W997210101	CATENACCIO LEVA POSEIDON SUP. H1810	NR	4	8,00	32,00
3277	W997210201	PIASTRA SCROCCO INC.POSEIDON U26X8 BATT	NR	8	0,38	3,00
3278	W997210300	TERMINALE CATENACCIO U26X8 POSEIDON	NR	7	1,25	8,75
3279	W997210501	CAT.LEVA ELETT.POSEIDON U26X8 DX INF.BAT	NR	1	7,88	7,88
3280	W997211000	INCONTRO PASSANTE U26X8 POSEIDON INF.	NR	5	5,50	27,50
3281	W997211100	INCONTRO PASSANTE U26X8 POSEIDON SUP.	NR	2	3,75	7,50
3282	W997211201	INCONTRO PASS.ELETTRICO U26X8 DX INF.BAT	NR	5	4,75	23,75
3283	W997211202	INCONTRO PASS.ELETTRICO U26X8 SX INF.BAT	NR	3	4,75	14,25
3284	W998000011	PROL.SUP.SICURT.PRED.POSEIDON H850	NR	7	1,33	9,28
3285	W998000016	PROL.PRED.POSEIDON S-I H850 F16X3	NR	3	1,33	3,98

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
3286	X200A5035T	VITE HECO DK-FIX 200A TSP CON AUTOBLOCCANTE M5X35 ZINCATA BIANCA	PZ(100)	26	1,00	26,00
3287	X200A5040T	VITE HECO DK-FIX 200A TSP CON AUTOBLOCCANTE M5X40 ZINCATA BIANCA	PZ(100)	12,5	1,25	15,63
3288	X200A5045T	VITE HECO DK-FIX 200A TSP CON AUTOBLOCCANTE M5X45 ZINCATA BIANCA	PZ(100)	4,5	1,25	5,63
3289	X200A5050T	VITE HECO DK-FIX 200A TSP CON AUTOBLOCCANTE M5X50 ZINCATA BIANCA	PZ(100)	20	1,50	30,00
3290	X200A5055T	VITE HECO DK-FIX 200A TSP CON AUTOBLOCCANTE M5X55 ZINCATA BIANCA	PZ(100)	16	1,50	24,00
3291	X200A5060T	VITE HECO DK-FIX 200A TSP CON AUTOBLOCCANTE M5X60 ZINCATA BIANCA	PZ(100)	18	1,75	31,50
3292	X251A4863T	VITI HECO MOD.251EFG 7504-N ZINCATA BIANCA 4,8X63	PZ(100)	4	1,00	4,00
3293	X252A3513T	VITE HECO MOD.252EFG TSP NERA 3,5X13	PZ(100)	20	0,25	5,00
3294	X252A3519T	VITE HECO MOD.252EFG TSP NERA 3,5X19	PZ(100)	55	0,25	13,75
3295	X449A3530M	VITI HECO MOD.449A TOPIX TSP TORX 3,5X30 BRONZATA FILETTO TOTALE	PZ(100)	30	0,25	7,50
3296	X449A3530G	VITI HECO MOD.449A TOPIX TSP TORX 3,5X30 TROPICAL FILETTO TOTALE	PZ(100)	60	0,25	15,00
3297	X449A3535B	VITI HECO MOD.449A TOPIX TSP TORX 3,5X35 ZINCATA BIANCA FILETTO TOTALE	PZ(100)	120	0,33	39,00
3298	X449A3535G	VITI HECO MOD.449A TOPIX TSP TORX 3,5X35 ZINCATA GIALLA FILETTO TOTALE	PZ(100)	10	0,33	3,25
3299	X449A3540B	VITI HECO MOD.449A TOPIX TSP TORX 3,5X40 ZINCATA BIANCA FILETTO TOTALE	PZ(100)	120	0,38	45,00
3300	X449A3540G	VITI HECO MOD.449A TOPIX TSP TORX 3,5X40 ZINCATA GIALLA FILETTO TOTALE	PZ(100)	20	0,38	7,50
3301	X449A3545G	VITI HECO MOD.449A TOPIX TSP TORX 3,5X45 ZINCATA GIALLA FILETTO TOTALE	PZ(100)	15	0,58	8,63
3302	X449A3550B	VITI HECO MOD.449A TOPIX TSP TORX 3,5X50 ZINCATA BIANCA FILETTO TOTALE	PZ(100)	50	0,63	31,25
3303	X449A3550G	VITI HECO MOD.449A TOPIX TSP TORX 3,5X50 TROPICAL FILETTO TOTALE	PZ(100)	55	0,63	34,38
3304	X449A3560G	VITI HECO MOD.449A TOPIX TSP TORX 3,5X60 TROPICAL FILETTO TOTALE	PZ(100)	26	0,75	19,50
3305	X449A4030B	VITI HECO MOD.449A TOPIX TD 4X30 ZINCATA BIANCA FILETTO INTERO	PZ(100)	30	0,33	9,75
3306	X601A5030M	VITE HECO TSP MULTI MONTI INS.T-DRIVE 5X30 ZINC.NERA	PZ(100)	10	2,75	27,50

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
3307	X601A5040M	VITE HECO TSP MULTI MONTI INS.T-DRIVE 5X40 ZINC.NERA	PZ(100)	6	2,75	16,50
3308	X601A5030M	VITE HECO TSP MULTI MONTI INS.T-DRIVE 5X50 ZINC.NERA	PZ(100)	6	3,00	18,00
3309	X981A4860M	VITE HECO MOD.981FG 7981 4,8X60 ZINCATA BIANCA	PZ(100)	4	1,00	4,00
3310	XB05A562T	VITE HECO FIXTEL B05 TORX T30 S/TESTA FILETTO TOT.5X62 BIANCA	PZ(100)	22	1,00	22,00
3311	XB05A5112T	VITE HECO FIXTEL B05 TORX T30 S/TESTA FILETTO TOT.5X112 BIANCA	PZ(100)	10	2,00	20,00
3312	XB07A7552T	VITE HECO FIXTEL B07 TORX T30 S/TESTA FILETTO TOT.7,5X52 BIANCA	PZ(100)	6	1,63	9,75
3313	XB07A7562T	VITE HECO FIXTEL B07 TORX T30 S/TESTA FILETTO TOT.7,5X62 BIANCA	PZ(100)	20	1,63	32,50
3314	XB07A7572T	VITE HECO FIXTEL B07 TORX T30 S/TESTA FILETTO TOT.7,5X72 BIANCA	PZ(100)	10	2,00	20,00
3315	XB07A7582T	VITE HECO FIXTEL B07 TORX T30 S/TESTA FILETTO TOT.7,5X82 BIANCA	PZ(100)	1	2,13	2,13
3316	XB07A75102T	VITE HECO FIXTEL B07 TORX T30 S/TESTA FILETTO TOT.7,5X102 BIANCA	PZ(100)	4	2,75	11,00
3317	XB07A75112T	VITE HECO FIXTEL B07 TORX T30 S/TESTA FILETTO TOT.7,5X112 BIANCA	PZ(100)	2	2,75	5,50
3318	XB07A75122T	VITE HECO FIXTEL B07 TORX T30 S/TESTA FILETTO TOT.7,5X122 BIANCA	PZ(100)	11	3,50	38,50
3319	XB07A75152T	VITE HECO FIXTEL B07 TORX T30 S/TESTA FILETTO TOT.7,5X152 BIANCA	PZ(100)	2	4,25	8,50
3320	XB07A75182T	VITE HECO FIXTEL B07 TORX T30 S/TESTA FILETTO TOT.7,5X182 BIANCA	PZ(100)	4	5,00	20,00
3321	XB07A75212T	VITE HECO FIXTEL B07 TORX T30 S/TESTA FILETTO TOT.7,5X212 BIANCA	PZ(100)	3	6,00	18,00
3322	XB11A7562T	VITE HECO FIXTEL B11 TORX T30 CON TESTA FILETTO TOT.7,5X62 BIANCA	PZ(100)	10	1,75	17,50
3323	XB11A7572T	VITE HECO FIXTEL B11 TORX T30 CON TESTA FILETTO TOT.7,5X72 BIANCA	PZ(100)	10	2,25	22,50
3324	XB11A7582T	VITE HECO FIXTEL B11 TORX T30 CON TESTA FILETTO TOT.7,5X82 BIANCA	PZ(100)	6	2,25	13,50
3325	XB11A7592T	VITE HECO FIXTEL B11 TORX T30 CON TESTA FILETTO TOT.7,5X92 BIANCA	PZ(100)	12	2,75	33,00
3326	XB11A75102T	VITE HECO FIXTEL B11 TORX T30 CON TESTA FILETTO TOT.7,5X102 BIANCA	PZ(100)	6	2,75	16,50
3327	XB11A75112T	VITE HECO FIXTEL B11 TORX T30 CON TESTA FILETTO TOT.7,5X112 BIANCA	PZ(100)	7	3,00	21,00

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
3328	XB11A75122T	VITE HECO FIXTEL B11 TORX T30 CON TESTA FILETTO TOT.7,5X122 BIANCA	PZ(100)	10	3,50	35,00
3329	XB11A75132T	VITE HECO FIXTEL B11 TORX T30 CON TESTA FILETTO TOT.7,5X132 BIANCA	PZ(100)	16	3,75	60,00
3330	XB11A75152T	VITE HECO FIXTEL B11 TORX T30 CON TESTA FILETTO TOT.7,5X152 BIANCA	PZ(100)	15,5	4,25	65,88
3331	XB11A78182T	VITE HECO FIXTEL B11 TORX T30 CON TESTA FILETTO TOT.7,5X182 BIANCA	PZ(100)	3	5,25	15,75
3332	XB11A78212T	VITE HECO FIXTEL B11 TORX T30 CON TESTA FILETTO TOT.7,5X212 BIANCA	PZ(100)	4	5,75	23,00
3333	0406 5031	CERNIERA INVISIBILE ACCIAIO BRONZATO ART. 503 CEAM	NR	33	0,50	16,50
3334	0406 5032	CERNIERA INVISIBILE ACCIAIO NICHELATO ART. 503 CEAM	NR	46	0,50	23,00
3335	0406 5033	CERNIERA INVISIBILE ACCIAIO OTTONATO ART. 503 CEAM	NR	40	0,50	20,00
3336	0412 701	CERNIERA INVISIBILE 89X25 ACCIAIO OTTONATO ART.2015 CEAM	NR	71	0,88	62,13
3337	0412 7012	CERNIERA INVISIBILE 65X13 ACCIAIO NICHELATO ART.502 CEAM	NR	28	0,50	14,00
3338	0412 70121	CERNIERA INVISIBILE 65X13 ACCIAIO OTTONATO ART.502 CEAM	NR	34	0,50	17,00
3339	0412 70122	CERNIERA INVISIBILE 65X13 ACCIAIO BRONZATO ART.502 CEAM	NR	8	0,50	4,00
3340	0412 7019	BASSETTA REGOLABILE ACCIAIO E ZAMA NICHELATO ART.800 CEAM	NR	60	1,50	90,00
3341	0412 702	CERNIERA INVISIBILE 95X19 ACCIAIO E ZAMA NICHELATO ART.830 CEAM	NR	23	2,50	57,50
3342	0412 7024	CERNIERA INVISIBILE 95X19 ACCIAIO E ZAMA OTTONATO ART.830 CEAM	NR	51	2,25	114,75
3343	0412 7028	CERNIERA INVISIBILE 95X19 ACCIAIO E ZAMA BRONZATO ART.830 CEAM	NR	46	2,25	103,50
3344	0412 703	CERN.INVISIB.CEAM ART.494 MARR. ART.494 D.16X11	NR	20	0,38	7,50
3345	0412 704	ASTE FRENATE MM.20 ART.510 CEAM	NR	1	0,88	0,88
3346	0477 0451	POMOLO PINO VERN.NATURALE 40MM	NR	29	0,50	14,50
3347	0498 5213	MANIGLIONE ANTIPANICO ISEO ART.945021	NR	2	35,00	70,00
3348	0498 5214	COMANDO EST.MAN NERO ART.94041005 ISEO	NR	1	5,75	5,75
3349	0498 5215	COMANDO EST.EKO NERO ART.94051005 ISEO	NR	1	7,00	7,00

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
3350	0498 5217	BARRA STANDARD EKO MM.1300 ART.945864 ISEO	NR	43	4,25	182,75
3351	0498 5218	BARRA STANDARD EKO MM.1600 ART.945865 ISEO	NR	43	5,00	215,00
3352	0498 5219	ASTA INFERIORE E SUPERIORE STANDARD ART.945862 ISEO	NR	43	2,75	118,25
3353	0498 5220	KIT PROLUNGA ASTA SUPERIORE ISEOG 945861	NR	43	2,25	96,75
3354	0500 39317R	CARDINE NERO FLORIDA 12X90 NERO GOFFRATO	NR	980	0,13	122,50
3355	0500 3931MR	CARDINE NERO FLORIDA 12X180 NERO GOFFRATO	NR	840	0,25	210,00
3356	0500 39317R	CARDINE NERO FLORIDA 12X90 NERO LUCIDO	NR	60	0,13	7,50
3357	0500 182RN1	CARDINE NERO FLORIDA 12X180 NERO LUCIDO	NR	450	0,30	135,00
3358	1081 0001	SERRATURA ISEO BASCULANTE 646000	NR	6	12,50	75,00
3359	1081 3910	SERR.VIS LATER.VE.POM.INT. 910315..60	NR	1	13,00	13,00
3360	1081 392	KIT PROLUNGA CIL.FIS. 003020	NR	5	1,75	8,75
3361	1081 401Q	SERR.INFIL. FR.16 RULLO REGOLABILE ART. 764001 OLIVA ISEO	NR	7	1,38	9,63
3362	1081 410	SERR.DA APPL.DEVIATORI COD.910205 ISEO	NR	4	13,75	55,00
3363	1081 411	SERR.DA APPL.DEV.C/CIL.60 MM COD.910205...60 ISEO	NR	3	15,00	45,00
3364	1081 421	SERR.DA APPL.VIS C/CIL.60 MM.COD.910235..60 CON BUSSOLA ISEO	NR	52	13,50	702,00
3365	1081 431	SERR.DA APPL.DEV.C/CIL.60 MM COD.910305...60 ISEO	NR	4	15,00	60,00
3366	1081 44	SERRAT.DA APPLICARE VIS CON CIL.50 MM CON POMOLO CO.910335 ISEO	NR	12	12,50	150,00
3367	1081 4411	COMANDO EST MAN+CIL IDEA PUSH MINI NERO 94021005 ISEO	NR	5	6,50	32,50
3368	1081 44111	COPPIA SCROCCHI VERTICALI NERI 94402055 ISEO	NR	1	8,00	8,00
3369	1081 4411111	COMANDO EST MAN+CIL IDEA PUSH MINI NERO 94021025 ISEO	NR	3	6,75	20,25
3370	1081 4420	INCONTRO ELETTR. MANIGL.ANTIPAN. 5670000	NR	3	23,75	71,25
3371	1081 44200	COPP.SCROCCHI LATER.S/AUTOB. IDEA NERO 9410203505	NR	18	8,25	148,50

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
3372	1081 44210	COPPIA SCROC.VERT.S/AUTOB.IDEA NERO 9410201505	NR	12	10,75	129,00
3373	1081 442100	ASTE E COP.X PORTE 2270 IDEA NERO 94100205	NR	15	3,00	45,00
3374	1081 450	SER. APL. ELET. CILINDRO E60 DX INOX ART. 520010602	NR	3	15,75	47,25
3375	1081 451	SER. APL. ELET. CILINDRO E60 SX INOX ART. 520010602	NR	3	15,75	47,25
3376	1081 4520	MANIGLIONE ANTIPANICO MONDIAL DUPLICE 943021	NR	32	25,00	800,00
3377	1081 458	SER. APL. CIL. TRE MAND. DX NERO ISEO ART.481603	NR	3	5,00	15,00
3378	1081 4581	SER. APL. CIL. TRE MAND. SX NERO ISEO ART.482603	NR	5	5,00	25,00
3379	1081 49	INCONTRO SORM. NERO ISEO 94100145	NR	19	1,00	19,00
3380	1081 51	BOCCHETTA 2A IDEA NERA ISEO 94100100	NR	7	1,00	7,00
3381	1081 52	BOCCHETTA LATER. IDEA ZAMA NERA ISEO 94100090	NR	4	1,00	4,00
3382	1082 53	KIT FERMO A GIORNO ISEO 94100070	NR	9	5,75	51,75
3383	1082 54	BLOCC. FISS. COPERT. ASTA ISEO 94100195	NR	2	1,00	2,00
3384	1082 55	INCONTRO PER MANIGLIONE ISEO 94100120	NR	1	1,00	1,00
3385	10815680000	INC.ELETTR X MAN.ANTIP. VERN.NERO 56800000	NR	2	13,50	27,00
3386	10815680012	KIT COPERTURA X INC.ELETTRICO 5680012 ISEO	NR	8	5,50	44,00
3387	171A5040	CUNEO +5° DISTANZIALE 3 MM.	NR	41	0,08	3,08
3388	173H7130	PIASTRINA X CERN.CLIP E INSERTA ACCIAIO H3 VITE LEGNO ECCENTRICA	NR	12	0,08	0,90
3389	173L6100	PIASTRINA X CERN. CLIP E INSERTA H0 VITE LEGNO ASOLATA	NR	88	0,03	2,20
3390	175H3100	PIASTRINA CLIP NICHEL V50 NI	NR	20	0,13	2,50
3391	175H7100	PIASTRINA ZAMA H.0 VITE LEGNO PER CERNIERE CLIP	NR	302	0,10	30,20
3392	175H7130	PIASTRINA NICHEL H.3 VITE LEGNO PER CERNIERE CLIP	NR	10	0,10	1,00
3393	175H7190	PIASTRINA ZAMA H.9 VITE LEGNO PER CERNIERE CLIP	NR	37	0,15	5,55
3394	193L6100	PIASTRINA MODUL ACCIAIO H0 REGOLAZ. ASOLATA	NR	27	0,03	0,68

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
3395	195H7100	PIASTRINA MODUL ZAMA H0 VITI LEGNO REGOLAZ.MANUALE +/-2	NR	13	0,10	1,30
3396	20K2900	AVENTOS HK 20K2900	NR	2	9,25	18,50
3397	20K8000	PLACCHETTE B.CO 20K8000	NR	2	0,88	1,75
3398	20L3800	SET PACCHETTO LEVE H.CORPO 400.550 MM. PER AVENTOS HL	NR	1	6,00	6,00
3399	20S4200	SET ATTACCHI FRONTALI SIMM. X APERTURA BASCULANTE AVENTOS HF	NR	7	0,38	2,63
3400	230E7000	COPPIA GUIDA ESTRAZIONE PARZIALE BIANCO CM. 70 PORTATA 25 KG.	NR	11	1,25	13,75
3401	230E7500	COPPIA GUIDA ESTRAZIONE PARZIALE BIANCO CM. 75 PORTATA 25 KG.	NR	12	1,75	21,00
3402	230E8000	COPPIA GUIDA ESTRAZIONE PARZIALE BIANCO CM. 80 PORTATA 25 KG.	NR	14	1,75	24,50
3403	230M2500	COPPIA GUIDA ESTRAZIONE PARZIALE BIANCO CM. 25 PORTATA 25 KG.	NR	20	0,75	15,00
3404	230M2500 M	COPPIA GUIDA ESTRAZIONE PARZIALE MARRONE CM. 25 PORTATA 25 KG.	NR	24	0,75	18,00
3405	230M3000 BC	COPPIA GUIDA ESTRAZIONE PARZIALE BIANCO CM. 30 PORTATA 25 KG.	NR	12	0,50	6,00
3406	230M3000 M	COPPIA GUIDA ESTRAZIONE PARZIALE MARRONE CM. 30 PORTATA 25 KG.	NR	9	0,50	4,50
3407	230M3000 N	COPPIA GUIDA ESTRAZIONE PARZIALE NERA CM. 30 PORTATA 25 KG.	NR	13	0,50	6,50
3408	230M3500 BC	COPPIA GUIDA ESTRAZIONE PARZIALE BIANCO CM. 35 PORTATA 25 KG.	NR	18	0,50	9,00
3409	230M3500 M	COPPIA GUIDA ESTRAZIONE PARZIALE MARRONE CM. 35 PORTATA 25 KG.	NR	10	0,50	5,00
3410	230M4000 BC	COPPIA GUIDA ESTRAZIONE PARZIALE BIANCO CM. 40 PORTATA 25 KG.	NR	30	0,50	15,00
3411	230M4000 M	COPPIA GUIDA ESTRAZIONE PARZIALE MARRONE CM. 40 PORTATA 25 KG.	NR	16	0,50	8,00
3412	230M4000 N	COPPIA GUIDA ESTRAZIONE PARZIALE NERO CM. 40 PORTATA 25 KG.	NR	16	0,50	8,00
3413	230M4500 BC	COPPIA GUIDA ESTRAZIONE PARZIALE BIANCO CM. 45 PORTATA 25 KG.	NR	22	0,50	11,00
3414	230M4500 M	COPPIA GUIDA ESTRAZIONE PARZIALE MARRONE CM. 45 PORTATA 25 KG.	NR	15	0,50	7,50
3415	230M5000 BC	COPPIA GUIDA ESTRAZIONE PARZIALE BIANCO CM. 50 PORTATA 25 KG.	NR	6	0,50	3,00

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
3416	230M5000 M	COPPIA GUIDA ESTRAZIONE PARZIALE MARRONE CM. 50 PORTATA 25 KG.	NR	26	0,50	13,00
3417	230M5000 N	COPPIA GUIDA ESTRAZIONE PARZIALE NERO CM. 50 PORTATA 25 KG.	NR	1	0,50	0,50
3418	230M5500 BC	COPPIA GUIDA ESTRAZIONE PARZIALE BIANCO CM. 55 PORTATA 25 KG.	NR	14	0,50	7,00
3419	230M5500 M	COPPIA GUIDA ESTRAZIONE PARZIALE MARRONE CM. 55 PORTATA 25 KG.	NR	15	0,50	7,50
3420	230M6000 BC	COPPIA GUIDA ESTRAZIONE PARZIALE BIANCO CM. 60 PORTATA 25 KG.	NR	36	0,63	22,50
3421	230M6000 M	COPPIA GUIDA ESTRAZIONE PARZIALE MARRONE CM. 60 PORTATA 25 KG.	NR	6	0,50	3,00
3422	230M6500	COPPIA GUIDA ESTRAZIONE PARZIALE BIANCO CM. 65 PORTATA 25 KG.	NR	17	1,00	17,00
3423	270E3500 SX	GUIDE X ANTE RIENTRANTI SET POCKET/FLIPPER DOOR SX L.35 MARRONE	NR	1	4,50	4,50
3424	270E4000 DX	GUIDE X ANTE RIENTRANTI SET POCKET/FLIPPER DOOR DX L.40 MARRONE	NR	1	4,50	4,50
3425	270E4000 SX	GUIDE X ANTE RIENTRANTI SET POCKET/FLIPPER DOOR SX L.40 MARRONE	NR	1	4,50	4,50
3426	320H5000C C	SPONDE SEMPLICI ESTR.PARZIALE MULTIPACK PROF.500 MM. BIANCO	NR	22	1,58	34,65
3427	320M2700C A	SPONDE SEMPLICI ESTR. PARZIALE MULTIPACK PROF.270 MM. BIANCO	NR	5	1,00	5,00
3428	320M3500C A	SPONDE SEMPLICI ESTR.PARZIALE MULTIPACK PROF.350 MM. BIANCO	NR	1	1,00	1,00
3429	320M5500C C	SPONDE SEMPLICI ESTR.PARZIALE MULTIPACK PROF.550 MM. BIANCO	NR	14	1,13	15,75
3430	330H550PC	SPONDE SEMPLICI ESTRAZIONE TOTALE CONF. MULTIPACK PROF.550 MM.	NR	19	2,75	52,25
3431	330K500PC	SPONDE SEMPLICI ESTRAZIONE TOTALE CONF. MULTIPACK PROF.500 MM.	NR	3	2,50	7,50
3432	330M350PC	SPONDE SEMPLICI ESTRAZIONE TOTALE CONF. MULTIPACK PROF.350 MM.	NR	5	2,00	10,00
3433	330M500PC	SPONDE SEMPLICI ESTRAZIONE TOTALE CONF. MULTIPACK PROF.500 MM.	NR	25	2,50	62,50
3434	330M550PC	SPONDE SEMPLICI ESTRAZIONE TOTALE CONF. MULTIPACK PROF.550 MM.	NR	4	2,63	10,50
3435	358K3002SA	SET SPONDE+PLACCHE H115 P300 GRIGIO	NR	2	4,00	8,00
3436	358K4502	CASSETTONE ASSEMBL. BLUM 358M4502	NR	4	3,88	15,50

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
3437	358K5502SA	SET SPONDE+PLACCHE H115 P550 GRIGIO ZA R+L V1 WA/G	NR	1	4,25	4,25
3438	358M4002S	SET SPONDE+PLACCHE H83 P.400 GRIGIO	NR	3	2,75	8,25
3439	358M4500	CASSETTO ASEMBL.TAN-BOX 3L S60M PROF.450 L.60 GRIGIO	NR	1	6,75	6,75
3440	358M5002	SET SPONDE H.83MM. TANDEMBOX GRIGIO	NR	8	2,50	20,00
3441	358M5500S	CASSETTO ASSEMBL.TAN-BOX 3L S90M PROF. 550 L.90 GRIGIO	NR	16	8,75	140,00
3442	430E2500V	COPPIA GUIDA ESTRAZIONE TOTALE BIANCO CM. 25 PORTATA 30 KG.	NR	1	1,88	1,88
3443	430E2500 M	COPPIA GUIDA ESTRAZIONE TOTALE MARRONE CM. 25 PORTATA 30 KG.	NR	1	1,88	1,88
3444	430E3500V	COPPIA GUIDA ESTRAZIONE TOTALE BIANCO CM. 35 PORTATA 30 KG.	NR	1	1,88	1,88
3445	430E4000 M	COPPIA GUIDA ESTRAZIONE TOTALE MARRONE CM. 40 PORTATA 30 KG.	NR	2	2,00	4,00
3446	430E4000V	COPPIA GUIDA ESTRAZIONE TOTALE BIANCO CM. 40 PORTATA 30 KG.	NR	3	2,00	6,00
3447	430E4500 M	COPPIA GUIDA ESTRAZIONE TOTALE MARRONE CM. 45 PORTATA 30 KG.	NR	1	2,00	2,00
3448	430E4500V	COPPIA GUIDA ESTRAZIONE TOTALE BIANCO CM. 45 PORTATA 30 KG.	NR	1	2,00	2,00
3449	430E5000V	COPPIA GUIDA ESTRAZIONE TOTALE BIANCO CM. 50 PORTATA 30 KG.	NR	1	2,00	2,00
3450	430E5500 M	COPPIA GUIDA ESTRAZIONE TOTALE MARRONE CM. 55 PORTATA 30 KG.	NR	6	2,00	12,00
3451	430E5500V	COPPIA GUIDA ESTRAZIONE TOTALE BIANCO CM. 55 PORTATA 30 KG.	NR	4	2,25	9,00
3452	430E6000V	COPPIA GUIDA ESTRAZIONE TOTALE BIANCO CM. 60 PORTATA 30 KG.	NR	7	1,00	7,00
3453	430E7000V	COPPIA GUIDA ESTRAZIONE TOTALE BIANCO CM. 70 PORTATA 30 KG.	NR	2	3,25	6,50
3454	48N510.02BD	REGGIPENSILE BIANCO 48N0510.02S DESTRO	NR	54	0,13	6,75
3455	48N510.02DM	REGGIPENSILE MARRONE 48N0510.02S DESTRO	NR	39	0,13	4,88
3456	48N510.03BS	REGGIPENSILE BIANCO 48N0510.03S SINISTRO	NR	43	0,13	5,38
3457	48N510.03SM	REGGIPENSILE MARRONE 48N0510.02S SINISTRO	NR	39	0,13	4,88

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
3458	550H2700.03	GUIDE TANDEM INVISIBILI C/BLUMATIC E PRED. TIP-ON LL.270 MM.	NR	6	0,95	5,70
3459	550H3000.03	GUIDE TANDEM INVISIBILI C/BLUMATIC E PRED. TIP-ON LL.300 MM.	NR	11	0,95	10,45
3460	550H3500.03	GUIDE TANDEM INVISIBILI C/BLUMATIC E PRED. TIP-ON LL.350 MM.	NR	6	0,95	5,70
3461	550H4000 V1	GUIDE TANDEM C/BLUMOTION ESTR.PARZ. PORT.30KG L.400 MM 550H4000B	NR	10	1,50	15,00
3462	550H4000.03	GUIDE TANDEM INVISIBILI C/BLUMATIC E PRED. TIP-ON LL.400 MM.	NR	5	1,00	5,00
3463	550H4500B	GUIDE TANDEM C/BLUMOTION ESTR.PARZ. PORT.30KG L.450 MM 550H4500B	NR	3	1,50	4,50
3464	550H5000B	GUIDE TANDEM C/BLUMOTION ESTR.PARZ. PORT.30KG L.500 MM 550H5000B	NR	1	1,58	1,58
3465	550H5500.03	GUIDE TANDEM INVISIBILI C/BLUMATIC E PRED. TIP-ON LL.550 MM.	NR	5	1,13	5,63
3466	550H6000.03	GUIDE TANDEM INVISIBILI C/BLUMATIC E PRED. TIP-ON LL.600 MM.	NR	17	1,50	25,50
3467	558.3001B01	SET GUIDE FIANCO BLUMOTION PROF.300MM. PORTATA 30KG	NR	2	2,50	5,00
3468	558.4501B	SET GUIDA FIANCO BLUMOTION PROF.450 MM. PORTATA 30 KG.	NR	2	2,75	5,50
3469	558.5001B	SET GUIDA FIANCO BLUMOTION PROF.500 MM. PORTATA 30 KG.	NR	6	2,75	16,50
3470	559.5001	SET GUIDA BLUMOTION PROF.500 MM. PORTATA 50 KG.	NR	3	3,25	9,75
3471	560H4000C	GUIDA TANDEM ESTRAZIONE TOTALE P.30 KG S/BLUMOTION L.40 CM.	NR	6	2,13	12,75
3472	560H4200C	GUIDA PER CASSETTI IN LEGNO PORTATA 30 KG. ESTRAZIONE TOT.420 MM	NR	4	3,50	14,00
3473	560H4500C	GUIDA TANDEM PLUS ESTRAZ.TOTALE S/BLUMOTION PROF.450MM. P.30KG	NR	8	2,25	18,00
3474	560H5000B	GUIDA TANDEM ESTRAZIONE TOTALE P.30KG. C/BLUMOTION L.50 CM.	NR	13	3,50	45,50
3475	560H5000C	GUIDA ESTRAZIONE TOTALE S/BLUMOTION PROF.500 MM.	NR	6	2,25	13,50
3476	560H5200C	GUIDA TANDEM ESTRAZIONE TOTALE P.30KG. S/BLUMOTION L.52 CM.	NR	4	3,63	14,50

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
3477	560H5500B	GUIDA ESTRAZIONE TOTALE C/BLUEMOTION L. 550 MM. PORTATA 30 KG.	NR	3	3,63	10,88
3478	560H6000B	GUIDA TANDEM ESTRAZIONE TOTALE P.30KG. C/BLUEMOTION L.60 CM. E B01	NR	12	4,38	52,50
3479	560H6000C	GUIDA TANDEM ESTRAZIONE TOTALE P.30KG. S/BLUEMOTION L.60 CM. E B01	NR	3	4,00	12,00
3480	566H4500B	GUIDA TANDEM PLUS C/BLUMOTION ESTR.TOT. PROF.45 CM. PORTATA 50 KG	NR	1	5,25	5,25
3481	566H4500C	GUIDA TANDEM PLUS S/BLUMOTION ESTR.TOT. PROF.45 CM. PORTATA 50 KG	NR	4	5,25	21,00
3482	566H5200B	GUIDA TANDEM ESTRAZIONE TOTALE P.50 KG. C/BLUMOTION L.52 CM.	NR	1	5,50	5,50
3483	566H5500B	GUIDA TANDEM ESTRAZIONE TOTALE P.50KG. C/BLUMOTION L.55 CM.	NR	14	6,25	87,50
3484	566H6000B	GUIDA TANDEM ESTRAZIONE TOTALE P.50KG. C/BLUMOTION L.60 CM.	NR	15	6,25	93,75
3485	566H6500B	GUIDA TANDEM ESTRAZIONE TOTALE P.50KG. C/BLUMOTION L.65 CM.	NR	2	6,75	13,50
3486	566H7500B	GUIDA TANDEM ESTRAZIONE TOTALE P.50KG. C/BLUMOTION L.75 CM.	NR	14	7,63	106,75
3487	566H7500C	GUIDA TANDEM ESTRAZIONE TOTALE P.50KG. S/BLUMOTION L.75 CM.	NR	1	7,25	7,25
3488	71B3550	CERNIERA CLIP PIANA CON BLUMOTION	NR	10	0,38	3,75
3489	71B3650	CERNIERA CLIP MEZZO COLLO CON BLUMOTION	NR	110	0,50	55,00
3490	71B3750	CERNIERA CLIP CON COLLO CON BLUMOTION	NR	50	0,50	25,00
3491	71B9550	CERNIERA CLIP PIANA CON BLUMOTION	NR	24	0,50	12,00
3492	71B9750	CERNIERA CLIP CON COLLO CON BLUMOTION	NR	34	0,50	17,00
3493	71M9690	CERNIERA INSERTA NICHEL 71M9690 C/M	NR	127	0,50	63,50
3494	71T3750	CERNIERA CLIP CON COLLO S/1BLUMOTION	NR	38	0,50	19,00
3495	71T5550	CERNIERA CLIP TOP 120° SORMONTO 17	NR	162	0,25	40,50
3496	71T6550	CERNIERA CLIP TOP 170° SORMONTO 19	NR	4	0,58	2,30
3497	71T6650	CERNIERA CLIP TOP 170° SORMONTO 9,5	NR	11	0,63	6,88
3498	71T7500B	CERNIERA CLIP TOP PROTUSIONE 0	NR	111	0,75	83,25
3499	71T9550	CERNIERA CLIP TOP 95° SORMONTO 18	NR	22	0,25	5,50

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
3500	71T9650	CERNIERA CLIP TOP 95° SORMONTO 8,5	NR	37	0,25	9,25
3501	71T9750	CERNIERA CLIP TOP 95° SORMONTO 0	NR	17	0,30	5,10
3502	74T1550	CERNIERA CLIP 107° S/MOLLA SORMONTO 17 V50	NR	10	0,25	2,50
3503	75M3690 50	CERNIERA INSERTA BLUM A.DOPPIE	NR	107	0,50	53,50
3504	75T1650	CERNIERA CLIP TOP 107° SORMONTO 7,5	NR	115	0,23	25,88
3505	75T1750	CERNIERA CLIP TOP 107° SORMONTO 0	NR	41	0,23	9,23
3506	78C4568	PIASTRA PORTAFONDELLO DA INCOLLARE ART. 78C4568 SM-V25	NR	4	0,50	2,00
3507	79A5450	CERNIERA CLIP TOP 110° ANGOLO -45° ART. 79A5450.T	NR	45	0,55	24,75
3508	79A5452	CERNIERA CLIP TOP 110° ANGOLO -30° ART. 79A5451.T	NR	9	0,55	4,95
3509	79A5453	CERNIERA CLIP TOP 110° ANGOLO -15° ART. 79A5453.T	NR	8	0,55	4,40
3510	79A9454	CERNIERA CLIP TOP 95° ANGOLO +30° ART. 79A9456.T	NR	4	0,50	2,00
3511	79A9494	CERNIERA INSERTA TOP 95° ANGOLO +15° ART. 79A9494BT	NR	6	0,55	3,30
3512	79C4500	CERNIERA CLIP BLUM	NR	2	1,50	3,00
3513	79M9590	CERNIERA CLIP TOP 95° CONTROCOLLO BLUM	NR	3	0,63	1,88
3514	79T5590	CERNIERA CLIP BLUM 50°	NR	6	0,38	2,25
3515	79T8500	CERNIERA CLIP TOP 60° A SOFFIETTO	NR	51	0,75	38,25
3516	79T9550	CERNIERA CLIP TOP 95° CONTROCOLLO SORMONTO -3	NR	7	0,55	3,85
3517	91M0500.21	CERNIERA MODUL 94° SORMONTO 15,5 H. RIDOTTA 16MM X FRIGO	NR	23	0,30	6,90
3518	91M2550 50	CERNIERA MODUL 100° SORMONTO 17	NR	37	0,08	2,78
3519	91M2750 50	CERNIERA MODUL 100° SORMONTO 0	NR	144	0,10	14,40
3520	91M9550 250	CERNIERA MODUL 95° SORMONTO 18	NR	214	0,25	53,50
3521	955.1004	SET TIP-ON ANTA A BATTUTA C/MAGNETE	NR	32	1,63	52,00
3522	9554.1501	BASETTA SUPPORTO A CROCE X TIP-ON	NR	7	0,50	3,50
3523	955A1004	SET TIP-ON ANTA A FILO O ALTA CON MAGNETE	NR	17	1,88	31,88

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
3524	970.1501	ADATTATORE ESTERNO A CROCE IN PLASTICA GRIGIA R737	NR	97	0,03	2,43
3525	973A0500.01	BLUMOTION PER CERNIERE AD AGGANCIO PER BATTUTA	NR	61	0,25	15,25
3526	T51.1700 DX	FRIZIONE DI AGGANCIO DX PER GUIDE TANDEM	NR	114	0,13	14,25
3527	T51.1700 SX	FRIZIONE DI AGGANCIO SX PER GUIDE TANDEM	NR	111	0,13	13,88
3528	T55.7150	SET TIP-ON PER GUIDA TANDEM 560H NERO/ARANCIO	NR	16	1,38	22,00
3529	T551150	SET TIP-ON PER GUIDA TANDEM 550H GRIGIO/ARANCIO	NR	14	1,38	19,25
3530	Z30B000S BD	ATTACCO X SCHIENA CASS. C/RING.SPONDA GRIGIO	NR	10	0,10	1,00
3531	Z30C000S	SET SUPPORTO SCHIENALE LEGNO PER SPONDA K H.165 GRIGIO Z30C000S	NR	3	0,58	1,73
3532	Z30D000S	SET SUPPORTO SCHIENA LEGNO H198 BIANCO SETA TANDEMBOX INTIVO	NR	11	0,50	5,50
3533	Z30K000S	SUPPORTO PER SCHIENALE LEGNO SET H.116 PER SPONDA K BIANCO	NR	7	0,50	3,50
3534	Z30M000S.04	SET SUPPORTI SCHIENALI CENTRALI H.83 PER SPONDA M L+R GRIGIO	NR	20	0,35	7,00
3535	Z30N000S 2	SET SUPPORTO SCHIENA LEGNO H.68 NREO TERRA Z30N000S.04	NR	5	0,45	2,25
3536	Z70.51E3	SET BLUMOTION CON ACCESSORI	NR	10	1,25	12,50
3537	ZIF.70KO	SET PER CASSETTI INTERNI PER SPONDA K R737	NR	1	0,75	0,75
3538	ZIF.70MO	SET PER CASSETTI INTERNI TANDEMBOX PER SPONDA M R737 R+L	NR	1	0,75	0,75
3539	ZIF72B0	COPPIE SOSTEGNO FRONTALE	NR	2	0,75	1,50
3540	ZRE.521S	SET 2 RINGHIERINE+2 SUPPORTI POST.BIANCO CREMA PER PROF.550	NR	2	1,00	2,00
3541	ZRG.296 V	SET RINGHIERINA PER PROFONDITA' 270 MM. BIANCO	NR	4	0,33	1,30
3542	ZRG.396V	SET RINGHIERINA PER PROFONDITA' 450 MM. BIANCO		2	0,75	1,50
3543	ZRG.446V	SET RINGHIERINA PER PROFONDITA' 500 MM. BIANCO	NR	10	0,75	7,50

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
3544	ZSF.1200	ATTACCO X FRONTALE AGGANCIO CLIP COPERTURA ZAMA PER SPONDA M/K/I	NR	6	0,13	0,75
3545	ZSF.1700 DX-SX	ATTACCO PER FRONTALE ACCIAIO STAMPATO PER SPONDA M/H/K DX-SX	NR	20	0,10	2,00
3546	ZSF.3502	ATTACCO PER FRONTALE A VITE/CLIP	NR	32	0,08	2,40
3547	ZSI.500BI1	PORTAPOSATE PROF.500 PER CORPO MOBILE 300/350	NR	2	5,00	10,00
3548	1.1	MANIGLIA/POMOLO/MART./DK RIVADOSSI VARIE FINITURA OTTONE BRONZATO	NR	146	6,25	912,50
3549	1.2	MANIGLIA/POMOLO/MART./DK RIVADOSSI VARIE FINITURA OTTONE VERNICIATO	NR	120	5,25	630,00
3550	1.3	MANIGLIA/POMOLO/MART./DK PREMAR VARIE FINIT.BRONZO GRAFF./SATINATO MERCURIO	NR	113	4,25	480,25
3551	1.4	MANIGLIA/POMOLO/MART./DK PREMAR VARIE FINIT.OTTONE LUCIDO/SATINATO	NR	258	3,50	903,00
3552	1.5	COPRIAVVOLGITORE PREMAR NERO/BRONZO ART.3000/2050	NR	40	1,75	70,00
3553	1.6	PORTABITO PREMAR ORO/BRONZO	NR	14	1,75	24,50
3554	1.7	CHIAVE PREMAR MERCURIO/ORO	NR	3	25,00	75,00
3555	1.8	SPAGNOLETTE CANTONALE PREMAR - varie misure	/	1	375,00	375,00
3556	1.9	MARTELLINA/DK NYLON PREMAR BIANCA/VERDE/ROSSA/GIALLA/NERA	NR	142	0,75	106,50
3557	1.10	MANIGLIA C/P E C/R F.N. E F.Y. PREMAR BIANCA/VERDE/ROSSA/NERA	NR	109	1,25	136,25
3558	1.11	ABRASIVO SAIT ART.6A - grana 220 - fogli 115x25 mm. Numero rotali da circa 200 pezzi	NR	3	5,00	15,00
3559	1.12	ABRASIVO SAIT ART.6A grana 150 - fogli 115x25 mm. Numero rotali da circa 200 pezzi	NR	2	4,50	9,00
3560	1.13	ABRASIVO SAIT ART.6A - grana 120 - fogli 115x25 mm. Numero rotali da circa 200 pezzi	NR	2	3,75	7,50

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
		-PUNTE BAYRISCHE BOHER WERKE:				
3561	1	PUNTE PER TRAPANO DIAM.22X250	NR	3	25,00	75,00
3562	1	PUNTE PER TRAPANO DIAM.8X110	NR	16	8,00	128,00
3563	1	PUNTE PER TRAPANO DIAM.8X160	NR	30	9,00	270,00
3564	1	PUNTE PER TRAPANO DIAM.20X200	NR	1	20,00	20,00
3565	1	PUNTE PER TRAPANO DIAM.20X300	NR	1	25,00	25,00
3566	1	PUNTE PER TRAPANO DIAM.5X160	NR	5	5,00	25,00
3567	1	PUNTE PER TRAPANO DIAM.10X210	NR	7	12,00	84,00
3568	1	PUNTE PER TRAPANO DIAM.10X160	NR	1	12,00	12,00
		-PUNTE RYN:				
3570	1	PUNTE PER TRAPANO DIAM.80X210	NR	1	10,00	10,00
3571	1	PUNTE PER TRAPANO DIAM.5-16X160	NR	11	18,00	198,00
3572	1	PUNTE PER TRAPANO DIAM.8X210	NR	1	10,00	10,00
3573	1	PUNTE PER TRAPANO DIAM.10X110	NR	27	10,00	270,00
		-PUNTE BOSCH:				
3575	1	PUNTE PER TRAPANO DIAM.12X160	NR	1	12,00	12,00
3576	1	PUNTE PER TRAPANO DIAM.10X160	NR	10	10,00	100,00
3577	1	PUNTE PER TRAPANO DIAM.18X300	NR	3	24,00	72,00
3578	1	PUNTE PER TRAPANO DIAM.10X260	NR	3	5,00	15,00
3579	1	PUNTE PER TRAPANO DIAM.9X160	NR	18	9,00	162,00
3580	1	PUNTE PER TRAPANO DIAM.5X110	NR	4	5,00	20,00
3581	1	PUNTE PER TRAPANO DIAM.6X100	NR	1	6,00	6,00
3582	1	PUNTE PER TRAPANO DIAM.16X210	NR	9	17,00	153,00
		-PUNTE HAWERA:				
3584	1	PUNTE PER TRAPANO DIAM.10X210	NR	5	5,00	25,00
3585	1	PUNTE PER TRAPANO DIAM.8X210	NR	10	10,00	100,00
3586	1	PUNTE PER TRAPANO DIAM.8X160	NR	8	8,00	64,00
3587	1	PUNTE PER TRAPANO DIAM.8X210	NR	1	10,00	10,00
3588	1	PUNTE PER TRAPANO DIAM.10X110	NR	16	10,00	160,00

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
		-PUNTE HAWERA:				
3589	1	PUNTE PER TRAPANO DIAM.5,5X110	NR	3	4,00	12,00
3590	1	PUNTE PER TRAPANO DIAM.8X110	NR	26	8,00	208,00
3591	1	PUNTE PER MARTELLO DIAM.8X110	NR	8	8,00	64,00
3592	1	PUNTE PER MARTELLO DIAM.12X160	NR	2	12,00	24,00
3593	1	PUNTE PER MARTELLO DIAM.10X160	NR	4	12,00	48,00
3594	1	PUNTE PER TRAPANO DIAM.10X260	NR	1	15,00	15,00
3595	1	PUNTE PER MARTELLO DIAM.14X160	NR	3	18,00	54,00
3596	1	PUNTE PER MARTELLO DIAM.18X200	NR	3	20,00	60,00
3597	1	PUNTE PER MARTELLO DIAM.22X250	NR	1	25,00	25,00
3598	1	PUNTE PER MARTELLO DIAM.8X210	NR	8	8,00	64,00
		-PUNTE MAKITA:				
3600	1	PUNTE PER TRAPANO DIAM.5X110	NR	3	7,00	21,00
3601	1	PUNTE PER TRAPANO DIAM.6X160	NR	1	10,00	10,00
		-PUNTE METABO				
3603	1	PUNTE PER MARTELLO DIAM.20X160	NR	1	15,00	15,00
		-PUNTE HILZ:				
3605	1	PUNTE PER TRAPANO DIAM.5-16X110	NR	8	15,00	120,00
3606	1	PUNTE PER TRAPANO DIAM.5X115	NR	2	5,00	10,00
		-PUNTE HAWERA:				
3608	1	SET PUNTE PER MARTELLO 5/6X110 8X120 6/8/10X160	NR	3	18,00	54,00
		-PUNTE HV:				
3610	1	PUNTE SDF-PLUS DIAM.8X210	NR	2	12,00	24,00
3611	1	PUNTE SDF-PLUS DIAM.6X160	NR	1	6,00	6,00
3612	1	PUNTE SDF-PLUS DIAM.5X160	NR	3	5,00	15,00
3613	1	PUNTE SDF-PLUS DIAM.9X160	NR	1	9,00	9,00
3614	1	PUNTE SDF-PLUS DIAM.8X160	NR	9	8,00	72,00
3615	1	PUNTE SDF-PLUS DIAM.12X160	NR	1	12,00	12,00
3616	1	PUNTE SDF-PLUS DIAM.14X160	NR	1	14,00	14,00
3617	1	PUNTE SDF-PLUS DIAM.8X110	NR	3	6,00	18,00

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
		-PUNTE ZEBRA D-Z1:				
3619	1	PUNTE PER TRAPANO DIAM.6X60	NR	1	5,00	5,00
	1	-PUNTE W-GERMANY:				
3621	1	PUNTE PER TRAPANO DIAM.8X70	NR	1	8,00	8,00
		-PUNTE BOSCH:				
3623	1	PUNTE PER LEGNO DIAM.9	NR	9	9,00	81,00
3624	1	PUNTE PER LEGNO DIAM.4	NR	19	4,00	76,00
3625	1	PUNTE PER LEGNO DIAM.10	NR	7	10,00	70,00
3626	1	PUNTE PER LEGNO DIAM.7	NR	8	7,00	56,00
3627	1	PUNTE PER LEGNO DIAM.13	NR	1	13,00	13,00
3628	1	PUNTE PER LEGNO DIAM.8	NR	2	8,00	16,00
3629	1	PUNTE PER LEGNO DIAM.4	NR	1	4,00	4,00
3630	1	PUNTE PER LEGNO DIAM.4,5	NR	10	5,00	50,00
		-PUNTE RYN:				
3632	1	PUNTE PER LEGNO DIAM.3	NR	57	3,00	171,00
3633	1	PUNTE PER LEGNO DIAM.3,5	NR	9	3,00	27,00
3634	1	PUNTE PER LEGNO DIAM.16	NR	7	16,00	112,00
		-PUNTE BAYRISCHE BOHER WERKE:				
3636	1	PUNTE PER LEGNO DIAM.8	NR	4	8,00	32,00
3637	1	PUNTE PER LEGNO DIAM.6	NR	6	4,00	24,00
3638	1	PUNTE PER LEGNO DIAM.8	NR	10	8,00	80,00
3639	1	-PUNTE BOLZ HOHRER				
3640	1	PUNTE PER LEGNO DIAM.20	NR	6	19,00	114,00
3641	1	PUNTE PER LEGNO DIAM.8	NR	9	8,00	72,00
3642	1	PUNTE PER LEGNO DIAM.6	NR	1	5,00	5,00
3643	1	PUNTE PER LEGNO DIAM.18	NR	1	18,00	18,00
		-PUNTE SPLIT POINT:				
3645	1	PUNTE PER LEGNO DIAM.3,5	NR	63	4,00	252,00

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
		-PUNTE BOSCH:				
3647	1	PUNTE PER LEGNO DIAM.15	NR	2	15,00	30,00
3648	1	PUNTE PER LEGNO DIAM.8	NR	16	8,00	128,00
3649	1	PUNTE PER LEGNO DIAM.5,5	NR	51	5,50	280,50
3650	1	PUNTE PER LEGNO DIAM.6,5	NR	108	6,00	648,00
3651	1	PUNTE PER LEGNO DIAM.6	NR	2	6,00	12,00
3652	1	PUNTE PER LEGNO DIAM.7,5	NR	18	8,00	144,00
3653	1	PUNTE PER LEGNO DIAM.3	NR	1	3,00	3,00
3654	1	PUNTE PER LEGNO DIAM.1,5	NR	31	2,00	62,00
3655	1	PUNTE PER LEGNO DIAM.7	NR	31	7,00	217,00
3656	1	PUNTE PER LEGNO DIAM.5	NR	10	5,00	50,00
3657	1	PUNTE PER LEGNO DIAM.3,5	NR	35	3,00	105,00
3658	1	PUNTE PER LEGNO DIAM.4,5	NR	15	4,00	60,00
3659	1	PUNTE PER LEGNO DIAM.2,5	NR	1	2,00	2,00
		-PUNTE RYN:				
3661	1	PUNTE PER LEGNO DIAM.16	NR	5	16,00	80,00
3662	1	PUNTE PER LEGNO DIAM.3,5	NR	19	3,00	57,00
3663	1	PUNTE PER LEGNO DIAM.10	NR	6	10,00	60,00
3664	1	PUNTE PER LEGNO DIAM.6	NR	4	6,00	24,00
3665	1	KIT PUNTE MISURE 5/5,5/4,5/4/3,5/3/2,5/2/1,5/1	NR	3	19,00	57,00
		-PUNTE BOSCH:				
3667	1	PUNTE PER LEGNO DIAM.7,5	NR	40	8,00	320,00
3668	1	PUNTE PER LEGNO DIAM.10,5	NR	15	12,00	180,00
3669	1	PUNTE PER LEGNO DIAM.10	NR	10	10,00	100,00
3670	1	PUNTE PER LEGNO DIAM.4	NR	2	4,00	8,00
3671	1	PUNTE PER LEGNO DIAM.9	NR	1	9,00	9,00
3672	1	PUNTE PER LEGNO DIAM.7	NR	8	7,00	56,00
3673	1	PUNTE PER LEGNO DIAM.9	NR	1	9,00	9,00

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
		-PUNTE HOLZ:				
3675	1	PUNTE PER LEGNO DIAM.8	NR	13	8,00	104,00
3676	1	PUNTE PER LEGNO DIAM.6	NR	7	4,00	28,00
3677	1	PUNTE PER LEGNO DIAM.16	NR	1	16,00	16,00
3678	1	PUNTE PER LEGNO DIAM.15	NR	1	15,00	15,00
3679	1	SET PUNTE PER LEGNO DIAM.3/5/6/7/8/9/10	NR	1	18,00	18,00
		-PUNTE HU:				
3680	1	SET PUNTE PER LEGNO DIAM. 3,0 - 3,5 - 7,5 - 8,00 - 8,5 - 9,00 - 9,5 - 5,00 - 5,5 - 4,5 -4,00 - 6,5 - 7,00	NR	1	26,00	26,00
		-PUNTE COLT:				
3682	1	PUNTE PER LEGNO DIAM.7	NR	43	7,00	301,00
3683	1	PUNTE PER LEGNO DIAM.12	NR	26	12,00	312,00
3684	1	PUNTE PER LEGNO DIAM.14	NR	18	14,00	252,00
3685	1	PUNTE PER LEGNO DIAM.9	NR	30	9,00	270,00
3686	1	PUNTE PER LEGNO DIAM.13	NR	28	12,00	336,00
3687	1	PUNTE PER LEGNO DIAM.11	NR	19	11,00	209,00
3688	1	PUNTE PER LEGNO DIAM.10	NR	14	10,00	140,00
3689	1	PUNTE PER LEGNO DIAM.6	NR	19	6,00	114,00
3690	1	PUNTE PER LEGNO DIAM.8	NR	6	8,00	48,00
3691	1	PUNTE PER LEGNO DIAM.5	NR	3	5,00	15,00
		-STECHBEITEL:				
3693	1	ART.1003 SCALPELLO 20MM	NR	1	6,00	6,00
3694	1	ART.1003 SCALPELLO 6MM	NR	15	4,00	60,00
3695	1	ART.1003 SCALPELLO 14MM	NR	2	5,00	10,00
3696	1	ART.1003 SCALPELLO 28MM	NR	2	9,00	18,00
3697	1	ART.1003 SCALPELLO 12MM	NR	5	4,00	20,00
3698	1	ART.1003 SCALPELLO 22MM	NR	2	7,00	14,00
3699	1	ART.1003 SCALPELLO 10MM	NR	5	4,00	20,00
3700	1	ART.1003 SCALPELLO 35MM	NR	4	12,00	48,00
3701	1	ART.1003 SCALPELLO 40MM	NR	10	14,00	140,00

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
		STECHBEITEL				
3702	1	ART.1003 SCALPELLO 32MM	NR	2	11,00	22,00
3703	1	ART.1003 SCALPELLO 26MM	NR	8	8,00	64,00
3704	1	ART.1003 SCALPELLO 24MM	NR	1	8,00	8,00
3705	1	ART.1003 SCALPELLO 12MM	NR	2	4,00	8,00
3706	1	ART.1003 SCALPELLO 14MM	NR	2	5,00	10,00
3707	1	ART.1003 SCALPELLO 45MM	NR	2	15,00	30,00
3708	1	ART.1003 SCALPELLO 16MM	NR	4	5,00	20,00
3709	1	ART.1003 SCALPELLO 20MM	NR	1	6,00	6,00
3710	1	ART.1003 SCALPELLO 8MM	NR	5	4,00	20,00
3711	1	ART.1003 SCALPELLO 10MM	NR	1	4,00	4,00
3712	1	ART.1003 SCALPELLO 30MM	NR	3	10,00	30,00
3713	1	ART.1003 SCALPELLO 18MM	NR	2	6,00	12,00
3714	1	ART.1001 SCALPELLO 20MM	NR	4	6,00	24,00
3715	1	ART.1001 SCALPELLO 40MM	NR	3	13,00	39,00
3716	1	ART.1001 SCALPELLO 22MM	NR	3	7,00	21,00
3717	1	ART.1001 SCALPELLO 16MM	NR	1	5,00	5,00
3718	1	ART.1001 SCALPELLO 20MM	NR	3	6,00	18,00
3719	1	ART.1001 SCALPELLO 30MM	NR	3	10,00	30,00
3720	1	ART.1001 SCALPELLO 26MM	NR	4	8,00	32,00
3721	1	ART.1001 SCALPELLO 6MM	NR	3	4,00	12,00
3722	1	ART.1433 SCALPELLO 14MM	NR	5	5,00	25,00
3723	1	ART.1433 SCALPELLO 10MM	NR	4	4,00	16,00
3724	1	ART.1433 SCALPELLO 16MM	NR	4	5,00	20,00
3725	1	ART.1433 SCALPELLO 20MM	NR	5	6,00	30,00
3726	1	ART.1433 SCALPELLO 22MM	NR	4	7,00	28,00
3727	1	ART.1433 SCALPELLO 12MM	NR	7	5,00	35,00
3728	1	ART.1431 SCALPELLO 16MM	NR	6	5,00	30,00
3729	1	ART.1431 SCALPELLO 22MM	NR	4	7,00	28,00

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
		-RAPID:				
3731	1	SCALPELLO RAPID 20MM	NR	6	7,00	42,00
3732	1	SCALPELLO RAPID 45MM	NR	4	15,00	60,00
		-CARTA ABRASIVA (BOSCH STAR METABO ELU):				
3733	1	CARTA ABRASIVA BOSCH Diam.115 mm - COD.1609200189-000	NR	95	0,10	9,50
3734	1	CARTA ABRASIVA BOSCH - diam.115 mm - COD.2607018122-834	NR	45	0,10	4,50
3735	1	CARTA ABRASIVA BOSCH REDWOOD - diam.125 mm. - COD.2608605644-810	NR	25	0,10	2,50
3736	1	CARTA ABRASIVA STAR SL80 VELCRO GR,80	NR	100	0,10	10,00
3737	1	CARTA ABRASIVA METABO GR.80 COD.24043	NR	10	0,10	1,00
3738	1	CARTA ABRASIVA ELU 10x180 mm. COD.500326857	NR	20	0,10	2,00
3739	1	CARTA ABRASIVA ELU 10x150 mm. COD.500326856	NR	20	0,10	2,00
3740	1	CARTA ABRASIVA ELU 10x80 mm. COD.500326853	NR	10	0,10	1,00
		FERRAMENTA MAICO				
3741	1	ART.10091 - Mod. Rustico	NR	40	0,20	8,00
3742	1	ART.10092 - Mod. Rustico	NR	9	0,10	0,90
3743	1	ART.11433 - viti passanti con bussola. n.5x45 - 36-48 mm	NR	30	0,40	12,00
3744	1	ART.11432 - Viti passanti con bussola. viti 26-38 mm.	NR	30	0,40	12,00
3745	1	ART.40370 - Distanziatori per ferma persiane. Mod. Rustico - 10 mm.	NR	40	0,15	6,00
3746	1	ART.40365 - Distanziatori per ferma persiane. Mod. Rustico - 5 mm.	NR	20	0,15	3,00
3747	1	ART.21595 - braccini ferma anta	NR	220	0,10	22,00
3748	1	ART.11381 - 150-210 mm. - gr.3 - (n.8 coppie)	NR	8	1,00	8,00
3749	1	ART.14228. Bandella ad angolo con gomito reg. gr.2 nero opaco	NR	9	8,00	72,00
3750	1	ART.56970. Bandella a croce c/gomito reg. monobraccio. Gr.2 nero opaco	NR	3	0,30	0,90
3751	1	ART.56966. Bandella a croce c/gomito reg. monobraccio. Gr.1 nero opaco	NR	1	0,30	0,30
3752	1	ART.56986. Bandella a croce c/gomito reg. monobraccio. Gr.3. L. 340. nero opaco	NR	1	5,00	5,00
3753	1	ART.100005. Bandella a croce acc. C/gomito fisso 37-45 Nero opaco	NR	6	3,00	18,00

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
3754	1	ART.14092. Cerniera centrale a croce. 0-25 Nero opaco	NR	4	4,00	16,00
3755	1	ART.12398 - 35-25 mm.	NR	10	0,01	0,10
3756	1	ART.24975 - perni da 105 mm	NR	12	0,10	1,20
3757	1	ART.24971 - perni da 105 mm.	NR	18	1,00	18,00
3758	1	ART.14136. Cardine universale acc. Gr.1 C/reg. laterale nero opaco.	NR	30	1,00	30,00
3759	1	ART.41882	NR	37	1,00	37,00
3760	1	ART.24970 - perni da 85 mm.	NR	20	1,00	20,00
3761	1	ART.24596 - Avvitatore per cardine a muro. Mod. Rustico - FTL	NR	3	5,00	15,00
3762	1	ART.11674 - Mod. Rustico	NR	19	1,00	19,00
3763	1	ART.13062	NR	34	1,00	34,00
3764	1	ART.13063 - braccini ferma anta	NR	45	1,00	45,00
3765	1	ART.10865 - braccini ferma anta	NR	8	1,00	8,00
3766	1	ART.101136. Cerniera centrale a croce. Acc. 40-40 - DX nero opaco	NR	80	3,00	240,00
3767	1	ART.101135. Cerniera centrale a croce. Acc. 40-40 - SX nero opaco	NR	80	3,00	240,00
3768	1	ART.14072. Cerniera centrale a croce - nero opaco	NR	20	2,50	50,00
3769	1	ART.54126	NR	50	1,00	50,00
3770	1	ART.101597. Cardine a muro acc. Regolabile. Alt. E rond. Sicur. Gr.2 nero opaco	NR	20	1,50	30,00
3771	1	ART.40363. Rosetta copriforo per fermapersiane nero 35x5,5	NR	49	10,00	490,00
3772	1	ART.14466. Fermapersiana Komfort per pore C/viti e tassello. Nero opaco	NR	1	2,00	2,00
		BLUE LINE				
3773	1	ART.745132320120 1946 SIARUN diam..120 mm.x18 - carta abrasiva	NR	400	0,10	40,00
3774	1	ART.745132320150 1946 SIARUN diam.150 mm. - carta abrasiva - grana 150	NR	800	0,10	80,00
3775	1	ART.745132320240 1946 SIARUN diam.240 mm. - carta abrasiva - grana 240	NR	200	0,10	20,00
3776	1	ART.554877190100 1960 SIAREXX CUT diam.150 mm. carta abrasiva - grana 100	NR	1.000	0,10	100,00

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
3777	1	ART.155533560150 1919 SIAWOOD Diam.150 mm. - carta abrasiva - grana 150	NR	450	0,10	45,00
3778	1	ART.T705300001 - levigatore a mano - 70x125 mm	NR	5	5,00	25,00
3779	1	ART.F03E002KY4 - spazzola levigatrice - diam.140 - grana 80	NR	2	10,00	20,00
3780	1	ART.746369680150 ROLL - carta abrasiva	NR	1	5,00	5,00
3781	1	ART.658111090220 SIATURN - nastro levigatore per profili - L 115 mm. Rotoli dal 10 mt. - grana 220	NR	2	10,00	20,00
		-ARTICOLI VARI:				
3782	1	PISTOLA PER SILICONE	NR	89	2,00	178,00
3783	1	FORBICE PER WASISTAS ROTO CENTRO 100 F010D101	NR	40	1,00	40,00
3784	1	CREMONESE ROTO M1400	NR	8	0,20	1,60
3785	1	CREMONESE ROTO M1100	NR	13	0,20	2,60
3786	1	CREMONESE ROTO M800	NR	2	0,20	0,40
3787	1	CREMONESE ROTO M500	NR	22	0,20	4,40
3788	1	INCONTRO ROTO ARIA 4	NR	65	0,20	13,00
3789	1	INCONTRO ROTO ARIA 12	NR	50	0,20	10,00
3790	1	KIT ANTA RIBALTA HAUTAV	NR	3	0,20	0,60
3791	1	TUBO FLESSIBILE PER COMPRESSORE 10X8 15MT	NR	12	3,00	36,00
3792	1	TUBO FLESSIBILE PER COMPRESSORE 8X6 15MT	NR	18	2,00	36,00
3793	1	CERNIERA ROTO S592A 154	NR	11	2,00	22,00
3794	1	CERNIERA ROTO S592A134	NR	10	2,00	20,00
3795	1	CARDINE ROTO S590A134	NR	14	2,00	28,00
3796	1	SQUADRA ROTO S595A015	NR	40	0,20	8,00
3797	1	SPESSORE ROTO S596A444	NR	22	0,20	4,40
3798	1	PISTOLA A SPRUZZO AEROGRAFO REE 266 500/17,5 1,4	NR	2	15,00	30,00
3799	1	UGELLO DI RICAMBIO PER AEROGRAFO	NR	8	2,00	16,00
3800	1	CASSETTA ATTREZZI DUE SCOMPARTIMENTI IN METALLO	NR	1	10,00	10,00

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
3801	1	PISTOLA PER ARIA	NR	9	2,00	18,00
3802	1	RACCORDI VARI PER TUBO COMPRESSORE	NR	216	0,10	21,60
3803	1	MARTELLO GOMMA	NR	3	0,50	1,50
3804	1	TAGLIERINO HOOK CUTTER	NR	6	0,50	3,00
3805	1	CACCIAVITE A CROCE ALFA N2	NR	26	0,50	13,00
3806	1	CACCIAVITE A CROCE ALFA N1	NR	15	0,50	7,50
3807	1	CACCIAVITE A CROCE ALFA N3	NR	4	0,50	2,00
		-ARTICOLI VARI:				
3808	1	PUNTERUOLO ALFA	NR	9	1,00	9,00
3809	1	MOLLA PNEUMATICO A RULLO	NR	1	1,00	1,00
3810	1	CACCIAVITE PIATTO 4	NR	8	2,00	16,00
3811	1	CACCIAVITE PIATTO 5	NR	11	2,50	27,50
3812	1	CACCIAVITE PIATTO 8	NR	14	4,00	56,00
3813	1	CACCIAVITE PIATTO 10	NR	13	5,00	65,00
3814	1	SET CHIAVI A BRUGOLA	NR	2	5,00	10,00
3815	1	CHIAVE A BRUGOLA 12	NR	17	2,00	34,00
3816	1	CHIAVE A BRUGOLA 14	NR	12	2,00	24,00
3817	1	LAMA PER SEGNETTO MANUALE	NR	290	1,00	290,00
3818	1	SQUADRA PER FALEGNAME	NR	10	1,00	10,00
3819	1	MARTELLO 300 gr.	NR	1	2,00	2,00
3820	1	MARTELLO 1000 gr.	NR	1	5,00	5,00
3821	1	CACCIAVITE PER INSERTI INTERCAMBIABILI CON SERBATOIO	NR	1	3,00	3,00
3822	1	FISSATUTTO MAGNETICO	NR	3	1,00	3,00
3823	1	SEGNETTO PER LEGNO	NR	4	2,00	8,00
3824	1	MORSA BESSEY F3034/25	NR	1	6,00	6,00
3825	1	MORSA QUADRA 1710931	NR	1	2,00	2,00
3826	1	MORSA A CINGHIA BESSEY	NR	1	14,00	14,00
3827	1	TENDITORE PER ANGOLI IRREGOLARI BESSEY	NR	2	2,00	4,00
3828	1	BODY CLAMP BESSEY MORSETTI K30 300 mm.	NR	6	5,00	30,00

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
3829	1	MORSETTI BESSEY 200MM	NR	5	5,00	25,00
3830	1	MORSETTI BESSEY 600MM	NR	10	10,00	100,00
3831	1	BODY CLAMP BESSEY MORSETTI K30 650 mm.	NR	2	15,00	30,00
3832	1	QUICK-GRIP 910 - morsetto	NR	2	10,00	20,00
3833	1	QUICK-GRIP 524 - morsetto	NR	4	8,00	32,00
3834	1	QUICK-GRIP 512 - morsetto	NR	3	7,00	21,00
		-ARTICOLI VARI:				
3835	1	QUICK-GRIP 150 - morsetto	NR	15	5,00	75,00
3836	1	DADI 12 mm. - n.1200 pz. (prezzo riferito ogni 50 pezzi)	NR	24	1,00	24,00
3837	1	DADI 8 mm. - n.1300 pz. (prezzo riferito ogni 50 pezzi)	NR	26	1,00	26,00
3838	1	DADI 6 mm. - n.1600 pz. (prezzo riferito ogni 50 pezzi)	NR	32	1,00	32,00
3839	1	RONDELLE - diam.6x18 mm. - n.2000 pz. (prezzo riferito ogni 100 pezzi)	NR	20	0,50	10,00
3840	1	RONDELLE diam.6,4x12 mm. - n.2500 pz. (prezzo riferito ogni 100 pezzi)	NR	25	0,50	12,50
3841	1	RONDELLE diam.10x40 mm. - n.57 pz. (prezzo riferito ogni 100 pezzi)	NR	1	1,00	0,57
3842	1	BULLONI ZINCATI TESTA TONDA 8x30 mm - n.800 pz. (prezzo riferito ogni 200 pezzi)	NR	4	5,00	20,00
3843	1	BULLONI ZINCATI TESTA TONDA 8x35 mm - n.400 pz. (prezzo riferito ogni 200 pezzi)	NR	2	5,00	10,00
3844	1	BULLONI ZINCATI TESTA TONDA 8x40 mm - n.400 pz. (prezzo riferito ogni 200 pezzi)	NR	2	5,00	10,00
3845	1	BULLONI ZINCATI TESTA TONDA 8x45mm - n.400 pz. (prezzo riferito ogni 200 pezzi)	NR	4	5,00	20,00
3846	1	BULLONI ZINCATI TESTA TONDA 8x50 mm - n.400 pz. (prezzo riferito ogni 200 pezzi)	NR	4	5,00	20,00
3847	1	BULLONI ZINCATI TESTA TONDA 8x60 mm - n.400 pz. (prezzo riferito ogni 200 pezzi)	NR	4	5,00	20,00
3848	1	BULLONI ZINCATI TESTA TONDA 8x80 mm - n.50 pz. (prezzo riferito ogni 200 pezzi)	NR	0	5,00	2,00
3849	1	BULLONI ZINCATI TESTA TONDA 6x40 mm - n.200 pz. (prezzo riferito ogni 200 pezzi)	NR	1	5,00	5,00
3850	1	BULLONI ZINCATI TESTA TONDA 6x45 mm - n.100 pz. (prezzo riferito ogni 200 pezzi)	NR	1	5,00	2,50
3851	1	BULLONI ZINCATI TESTA TONDA 6x50 mm - n.200 pz. (prezzo riferito ogni 200 pezzi)	NR	1	5,00	5,00
3852	1	BULLONI ZINCATI TESTA TONDA 6x70 mm - n.200 pz. (prezzo riferito ogni 200 pezzi)	NR	1	5,00	5,00

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
3853	1	VITE TIRAFONDI 10x300 mm - n.390 pz. (prezzo riferito ogni 100 pezzi)	NR	4	25,00	97,50
3854	1	VITE TIRAFONDI 10x250 mm - n.380 pz. (prezzo riferito ogni 100 pezzi)	NR	4	20,00	76,00
3855	1	VITE TIRAFONDI 10x200 mm - n.700 pz. (prezzo riferito ogni 100 pezzi)	NR	7	10,00	70,00
3856	1	VITE TIRAFONDI 10x180 mm - n.200 pz. (prezzo riferito ogni 100 pezzi)	NR	2	9,00	18,00
3857	1	VITE TIRAFONDI 10x150 mm - n.450 pz. (prezzo riferito ogni 100 pezzi)	NR	5	8,00	36,00
3858	1	VITE TIRAFONDI 10x100 mm - n.200 pz. (prezzo riferito ogni 100 pezzi)	NR	2	5,00	10,00
3859	1	VITE TIRAFONDI 8x200 mm - n.200 pz. (prezzo riferito ogni 100 pezzi)	NR	2	5,00	10,00
3860	1	VITE TIRAFONDI 8x180 mm - n.230 pz. (prezzo riferito ogni 100 pezzi)	NR	2	4,00	9,20
3861	1	VITE TIRAFONDI 8x160 mm - n.50 pz. (prezzo riferito ogni 100 pezzi)	NR	1	4,00	2,00
3862	1	CHIODI 20x100 mm. - 150 kg. (prezzo riferito a 5 kg.)	KG	30	0,70	21,00
		-ARTICOLI VARI:				
3863	1	CHIODI 10x250 mm - 20 kg. (prezzo riferito a 5 kg.)	KG	4	0,80	3,20
3864	1	CHIODI 8x200 mm - 25 kg. (prezzo riferito a 5 kg.)	KG	5	0,80	4,00
3865	1	CHIODI 10x200 mm - 20 kg. (prezzo riferito a 5 kg.)	KG	4	0,80	3,20
3866	1	CHIODI 12x200 mm - 25 kg. (prezzo riferito a 5 kg.)	KG	5	0,80	4,00
3867	1	CHIODI 8x80 mm - 535 kg. (prezzo riferito a 5 kg.)	KG	107	0,80	85,60
3868	1	BULLONE C/TESTA QUADRA NERO 6x60 mm. n.980 pz. (prezzo riferito ogni 100 pezzi)	NR	98	2,00	196,00
3869	1	BULLONE C/TESTA QUADRA NERO 6x70 mm. - n.56 pz. (prezzo riferito ogni 100 pezzi)	NR	1	2,00	1,12
3870	1	BULLONE C/TESTA TONDA NERO 5x55 mm. - n.850 pz. (prezzo riferito ogni 100 pezzi)	NR	85	2,00	170,00
3871	1	ANCORANTE A CHIODI CON FILETTATURA E DADO 8x75 mm. - n.250 pz. (prezzo riferito ogni 100 pezzi)	NR	3	1,00	2,50
3872	1	TASSELLO IN OTTONE CON FILETTATURA METRICA 12 mm.- n.300 pz. (prezzo riferito ogni 100 pezzi)	NR	3	3,00	9,00
3873	1	TASSELLO IN OTTONE CON FILETTATURA METRICA 10 mm. - n.700 pz. (prezzo riferito ogni 100 pezzi)	NR	7	3,00	21,00

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
3874	1	TASSELLO IN OTTONE CON FILETTATURA METRICA 8 mm. -n.300 pz. (prezzo riferito ogni 100 pezzi)	NR	3	3,00	9,00
3875	1	TASSELLO AD ESPANSIONE IN OTTONE C/BULLONE 16 diam. x 65 mm.	NR	220	0,30	66,00
3876	1	TASSELLO AD ESPANSIONE IN OTTONE S/BULLONE 16 diam x 65 mm.	NR	175	0,30	52,50
3877	1	TASSELLO NYLON 10x160 mm - n.180 pz. (prezzo riferito ogni 100 pezzi)	NR	2	3,00	5,40
3878	1	TASSELLO NYLON 10x100 mm. - n.200 pz. (prezzo riferito ogni 100 pezzi)	NR	2	3,00	6,00

121.355,86

Totale valore di stima ferramenta per serramenti/porte, attrezzatura varia da falegname**121.355,00**

Tribunale di Sondrio - Fallimento n.6/16 R.F.

Menaglio Commerciale S.r.l. - Comune di Teglio (SO) - Frazione Tresenda - Località Mondolozza.

LOTTO 17 - fabbricato commerciale - Comune di Teglio (SO)

Porte - pannelli

N.	Marca	Descrizione	Finitura	Codice	Quantità cad.	Valore di stima €uro/cad.	Valore di stima €uro (iva esclusa)
1	TRIX	ANTA FUTURA 210X70 DX BATT.	ROVERE SBIANCATO	-	8,00	24,00	192,00
2	TRIX	ANTA FUTURA TEL.TSP 210X70X11 DX - Scorrevole interno muro	ROVERE SBIANCATO	-	10,00	24,00	240,00
3	TRIX	ANTA FUTURA 210X70 SX BATT.	NOCE BIONDO	-	9,00	24,00	216,00
4	TRIX	ANTA FUTURA SPV TEL. TSP 210X80X12 SX BATT.	BIANCO	-	1,00	24,00	24,00
5	TRIX	ANTA FUTURA 210X70X14 SX BATT.	BIANCO	-	1,00	24,00	24,00
6	TRIX	ANTA FUTURA SPO 210X80X10 SX BATT.	ROVERE SBIANCATO	-	11,00	24,00	264,00
7	TRIX	ANTA FUTURA SPV TEL. TSP 210X70X12 DX BATT.	BIANCO	-	12,00	24,00	288,00
8	TRIX	ANTA FUTURA 210X70 DX BATT.	LACCATO BIANCO	-	7,00	24,00	168,00
9	TRIX	ANTA FUTURA 210X80 DX BATT.	NOCE BIONDO	-	25,00	24,00	600,00
10	TRIX	ANTA FUTURA 210X80 SX BATT.	NOCE BIONDO	-	5,00	24,00	120,00
11	TRIX	ANTA ABEX AB01 210X80X10 DX BATT.	BIANCO CREMA	-	4,00	24,00	96,00
12	TRIX	ANTA ABEX AB01 210X80X10 DX BATT.	NOCE BRANDY	-	1,00	24,00	24,00

N.	Marca	Descrizione	Finitura	Codice	Quantità cad.	Valore di stima €/cad.	Valore di stima Euro (iva esclusa)
13	TRIX	ANTA FUTURA 210X80 DX BATT.	BIANCO	-	15,00	24,00	360,00
14	TRIX	ANTA FUTURA 210X70 SX BATT.	ROVERE SBIANCATO	-	10,00	24,00	240,00
15	TRIX	ANTA FUTURA 210X90 DX BATT.	ROVERE SBIANCATO	-	7,00	24,00	168,00
16	TRIX	ANTA FUTURA 210X90 DX BATT.	NOCE BIONDO	-	4,00	24,00	96,00
17	TRIX	ANTA FUTURA 210X80 DX BATT.	ROVERE SBIANCATO	-	17,00	24,00	408,00
18	TRIX	ANTA FUTURA 210X80X11 DX Scorrevole interno muro	ROVERE SBIANCATO	-	6,00	24,00	144,00
19	TRIX	ANTA FUTURA 210X90X10 DX BATT.	LACCATO BIANCO	-	2,00	24,00	48,00
20	TRIX	ANTA FUTURA 210X70 DX BATT.	NOCE BIONDO	-	10,00	24,00	240,00
21	TRIX	ANTA FUTURA 210X60X10 DX BATT.	CILIEGIO	-	2,00	24,00	48,00
22	TRIX	ANTA FUTURA 210X60X10 DX BATT.	BIANCO	-	4,00	24,00	96,00
23	TRIX	ANTA FUTURA 210X60 DX BATT.	ROVERE SBIANCATO	-	4,00	24,00	96,00
24	TRIX	ANTA FUTURA 210X60 SX BATT.	ROVERE SBIANCATO	-	1,00	24,00	24,00
25	TRIX	ANTA FUTURA 210X60X11 SCORR.	NOCE BIONDO	-	1,00	24,00	24,00
26	TRIX	ANTA FUTURA 210X60 SX BATT.	BIANCO	-	1,00	24,00	24,00
27	TRIX	ANTA FUTURA 210X60 DX BATT.	NOCE BIONDO	-	2,00	24,00	48,00

N.	Marca	Descrizione	Finitura	Codice	Quantità cad.	Valore di stima Euro/cad.	Valore di stima Euro (iva esclusa)
28	TRIX	ANTA FUTURA 210X60 SX BATT.	NOCE BIONDO	-	1,00	24,00	24,00
29	TRIX	ANTA FUTURA 210X80 DX BATT.	CILIEGIO	-	9,00	24,00	216,00
30	TRIX	ANTA FUTURA 210X80 SCORR.	CILIEGIO	-	3,00	24,00	72,00
31	TRIX	ANTA FUTURA 210X80 DX Scorrevole interno muro	BIANCO	-	7,00	24,00	168,00
32	TRIX	ANTA FUTURA 210X90 Scorrevole interno muro	BIANCO	-	3,00	24,00	72,00
33	TRIX	ANTA FUTURA 210X90 SX BATT.	BIANCO	-	1,00	24,00	24,00
34	TRIX	ANTA FUTURA 210X80 SX BATT.	BIANCO	-	5,00	24,00	120,00
35	TRIX	ANTA FUTURA 210X90 SX BATT.	NOCE BIONDO	-	7,00	24,00	168,00
36	TRIX	ANTA FUTURA 210X70 DX Scorrevole interno muro	NOCE BIONDO	-	12,00	24,00	288,00
37	TRIX	ANTA GRAFIX GF01 210X70X10 DX BATT.	BIANCO SPAZZOLATO	-	1,00	60,00	60,00
38	TRIX	ANTA GRAFIX GF01 210X80X10 SX BATT.	BIANCO SPAZZOLATO	-	1,00	60,00	60,00
39	TRIX	ANTA FUTURA 210X65 DX BATT.	ROVERE SBIANCATO	-	2,00	24,00	48,00
40	TRIX	ANTA GRAFIX 210X80X10 DX BATT.	BIANCO SPAZZOLATO	-	2,00	60,00	120,00
41	TRIX	ANTA MAXEL MX01 210X75X10 DX BATT.+SOP	BIANCO SPAZZOLATO	-	1,00	60,00	60,00
42	TRIX	ANTA GRAFIX GF01 210X80X11 DX Scorrevole interno muro	BIANCO SPAZZOLATO	-	1,00	60,00	60,00

N.	Marca	Descrizione	Finitura	Codice	Quantità cad.	Valore di stima €/cad.	Valore di stima Euro (iva esclusa)
43	TRIX	ANTA FUTURA 210X70X12 DX BATT.	BIANCO SPAZZOLATO	-	1,00	24,00	24,00
44	TRIX	ANTA FUTURA 210X90 DX BATT.	BIANCO	-	6,00	24,00	144,00
45	TRIX	ANTA FUTURA 210X70 SX BATT.	BIANCO	-	10,00	24,00	240,00
46	CAPRA	ANTA 210X80 (GALAMB C2) SX Scorrevole interno muro	LACCATO BIANCO	-	1,00	75,00	75,00
47	CAPRA	ANTA 210X80 DX	NOCE BIONDO	-	1,00	75,00	75,00
48	CAPRA	ANTA 210X80 DX	LACCATO BIANCO	-	1,00	75,00	75,00
49	CAPRA	ANTA 210X85 DX	LACCATO BIANCO	-	1,00	75,00	75,00
50	CAPRA	ANTA 210X70 SX	NOCE BIONDO	-	1,00	75,00	75,00
51	CAPRA	COPRIFILO 210X80 DX	ROVERE SBIANCATO	-	1,00	25,00	25,00
52	CAPRA	ANTA 210X80 SIM	LACCATO BIANCO	-	1,00	75,00	75,00
53	CAPRA	ANTA 210X80 SIM	ROVERE SBIANCATO	-	1,00	75,00	75,00
54	CAPRA	ANTA 210X85 SX	LC	-	1,00	75,00	75,00
55	CAPRA	ANTA 210X70 DX	C.I.	-	1,00	75,00	75,00
56	CAPRA	ANTA 195X60 DX	LACCATO BIANCO	-	1,00	75,00	75,00
57	CAPRA	ANTA 65X200 SX	NOCE BIONDO	-	1,00	75,00	75,00

N.	Marca	Descrizione	Finitura	Codice	Quantità cad.	Valore di stima Euro/cad.	Valore di stima Euro (iva esclusa)
58	CAPRA	ANTA 200X75 SX	NOCE BIONDO	-	1,00	75,00	75,00
59	CAPRA	ANTA 200X75 DX	NOCE BIONDO	-	2,00	75,00	150,00
60	CAPRA	ANTA 210X80 DX	ROVERE SBIANCATO	-	1,00	75,00	75,00
61	CAPRA	ANTA 210X80 DX	LACCATO BIANCO	-	1,00	75,00	75,00
62	CAPRA	ANTA 210X80 SX	LACCATO BIANCO	-	1,00	75,00	75,00
63	CAPRA	ANTA 210X80 SX	NOCE NAZIONALE	-	1,00	75,00	75,00
64	CAPRA	ANTA 210X90 SIM	NOCE NAZIONALE	-	3,00	75,00	225,00
65	CAPRA	ANTA 210X90 SX	NOCE NAZIONALE	-	1,00	75,00	75,00
66	CAPRA	ANTA 210X80 DX	LACCATO BIANCO	-	2,00	75,00	150,00
67	CAPRA	ANTA 210X80 SX	LACCATO BIANCO	-	1,00	75,00	75,00
68	CAPRA	ANTA 210X70 SIM	LACCATO BIANCO	-	1,00	75,00	75,00
69	CAPRA	ANTA 210X80 SIM	LACCATO BIANCO	-	1,00	75,00	75,00
70	AUDASSO	ANTA RRBC CIECA 210X70 DX	BIANCO	ARRB0CB0C37D	1,00	80,00	80,00
71	AUDASSO	ANTA CD3BC CIECA 210X60 DX	TANGANICA SCURO	ACD3BCB036D	1,00	140,00	140,00
72	AUDASSO	ANTA CD3BC CIECA 210X60 SX	TANGANICA SCURO	ACD3BCB036S	3,00	140,00	420,00

N.	Marca	Descrizione	Finitura	Codice	Quantità cad.	Valore di stima Euro/cad.	Valore di stima Euro (iva esclusa)
73	AUDASSO	ANTA CD3FC FINESTRATA 210X60 DX	TANGANICA SCURO	ACD3BFB036D	2,00	140,00	280,00
74	AUDASSO	ANTA CD3CB FINESTRATA 210X60 SX	TANGANICA SCURO	ACD3BFB036S	2,00	140,00	280,00
75	AUDASSO	ANTA RR3F FINESTRATA 210X80 DX	TANGANICA SCURO	ARR30FB038D	12,00	60,00	720,00
76	AUDASSO	ANTA RR3F FINESTRATA 210X80 SX	TANGANICA SCURO	ARR30FB038S	20,00	60,00	1.200,00
77	AUDASSO	ANTA LA3BC INGLESE 210X80 DX	TANGANICA SCURO	ALA3BIB038D	1,00	80,00	80,00
78	AUDASSO	ANTA CD3BC CIECA 210X70 SX	TANGANICA SCURO	ACD3BCB037S	2,00	140,00	280,00
79	AUDASSO	ANTA CD3BC FINESTRATA 210X70 SX	TANGANICA SCURO	ACD3BFB037S	1,00	140,00	140,00
80	AUDASSO	ANTA CD3BC CIECA 210X70 DX	TANGANICA SCURO	ACD3BCB037D	4,00	140,00	560,00
81	AUDASSO	ANTA RR3F FINESTRATA 210X90 DX	TANGANICA SCURO	ARR30FB039D	7,00	60,00	420,00
82	AUDASSO	ANTA RR3F FINESTRATA 210X90 SX	TANGANICA SCURO	ARR30FB039S	3,00	60,00	180,00
83	AUDASSO	ANTA CD3BC FINESTRATA 210X60 Scorrevole esterna muro	TANGANICA SCURO	ACD3BFSE36N	4,00	140,00	560,00
84	AUDASSO	ANTA ENTER 210X80 DX	LACCATO BIANCO	ENTB1CB038D	1,00	140,00	140,00
85	AUDASSO	ANTA LUCY C/VETRO STAMPATO SCORR.210X80 SX		ENV0SVSA38S	1,00	180,00	180,00
86	AUDASSO	ANTA BOLD POKER 210X80 DX	LAMINATINO GRIGIO	ERRG0CBP38D	1,00	140,00	140,00

N.	Marca	Descrizione	Finitura	Codice	Quantità cad.	Valore di stima Euro/cad.	Valore di stima Euro (iva esclusa)
87	AUDASSO	ANTA FREE POKER DIS8 210X80 DX	MIL 009	ARSD8CDP38D	1,00	140,00	140,00
88	AUDASSO	ANTA LAM LARES CIECA 210X80 DX	BIANCO	ARRPLCB138D	1,00	80,00	80,00
89	AUDASSO	ANTA LAM LARES CIECA 210X80 DX	AVORIO	ARRULCB038D	1,00	80,00	80,00
90	AUDASSO	ANTA PTDGC 210X80 DX	MIL 009	APTDGCB038D	1,00	140,00	140,00
91	AUDASSO	ANTA CD3C CIECA 210X80 SX	TANGANICA SCURO	ACD3BCB038S	3,00	140,00	420,00
92	AUDASSO	ANTA CD3CB CIECA 210X80 Scorrevole esterno muro.	TANGANICA SCURO	ACD3BCSE38N	3,00	140,00	420,00
93	AUDASSO	ANTA RRBC CIECA 210X60 DX	BIANCO	ARRB0CB036D	1,00	80,00	80,00
94	AUDASSO	ANTA RR3C CIECA 210X60 Scorrevole esterno muro.	TANGANICA SCURO	ARR30CSE36N	9,00	60,00	540,00
95	AUDASSO	ANTA CA9BC CIECA 210X70 SX	TANGANICA CHIARO	ACA9BCB037S	1,00	140,00	140,00
96	AUDASSO	ANTA RR3C CIECA 210X80 SX	TANGANICA SCURO	ARR30CB038S	1,00	60,00	60,00
97	AUDASSO	ANTA RR9C CIECA 210X80 SX	TANGANICA CHIARO	ARR9ACB038S	5,00	40,00	200,00
98	AUDASSO	ANTA LA3BC INGLESE 210X70 SX	TANGANICA SCURO	ALA3BIB037S	3,00	80,00	240,00
99	AUDASSO	ANTA LA3BC INGLESE 210X70 DX	TANGANICA SCURO	ALA3BIB037D	1,00	80,00	80,00
100	AUDASSO	ANTA RZ3BC CIECA 210X60 SX	TANGANICA SCURO	ARZ38BCB036S	1,00	120,00	120,00
101	AUDASSO	ANTA RZ3BC CIECA 210X60 DX	TANGANICA SCURO	ARZ38BCB036D	1,00	120,00	120,00

N.	Marca	Descrizione	Finitura	Codice	Quantità cad.	Valore di stima €/cad.	Valore di stima € (iva esclusa)
102	AUDASSO	ANTA RZ3BI INGLESE 210X60 Scorrevole esterno muro.	TANGANICA SCURO	ARZ3BISE36N	2,00	120,00	240,00
103	AUDASSO	ANTA RZ3BF FINESTRATA 210X60 Scorrevole esterno muro.	TANGANICA SCURO	ARZ3BFSE36N	2,00	120,00	240,00
104	AUDASSO	ANTA RZ3BC CIECA 210X60 Scorrevole esterno muro.	TANGANICA SCURO	ARZ3BCSE36N	2,00	120,00	240,00
105	AUDASSO	ANTA NORMAL 210X70 DX	ROVERE	ARR40CPS37D	1,00	80,00	80,00
106	AUDASSO	ANTA RR9F FINESTRATA 210X85 DX	TANGANICA CHIARO	ARR9AFB033D	1,00	40,00	40,00
107	AUDASSO	ANTA RRBC CIECA 210X90 SX	BIANCO	ARRB0FB039S	1,00	80,00	80,00
108	AUDASSO	ANTA PROGETTO 2 210X80 SCORR.	LACCATO BIANCO	AYDB0FSE38N	1,00	140,00	140,00
109	AUDASSO	ANTA RR6F FINESTRATA 210X80 SCORR.	NOCE NAZIONALE	ARR60FSE38N	2,00	80,00	160,00
110	AUDASSO	ANTA RZ9C CIECA 210X70 DX	TANGANICA CHIARO	ARZ9ACB037D	1,00	120,00	120,00
111	AUDASSO	ANTA RR47E NORMALIZZATA CIECA 210X70 Scorrevole interno muro.	ROVERE	RR47E	2,00	80,00	160,00
112	AUDASSO	ANTA RR46S NORMALIZZATA CIECA 210X60 SX	ROVERE	ARR40CD036S	3,00	80,00	240,00
113	AUDASSO	ANTA RR46D NORMALIZZATA CIECA 210X60 DX	ROVERE	ARR40CD036D	3,00	80,00	240,00
114	AUDASSO	ANTA NORMALIZZATA CIECA 210X70 scorrevole esterna muro	ROVERE	ARR40CSE37N	2,00	80,00	160,00
115	AUDASSO	ANTA NORMALIZZATA CIECA 210X80 DX	ROVERE	ARR40CPS38D	2,00	80,00	160,00
116	AUDASSO	ANTA RZ4F FINESTRATA 210X70 SX	ROVERE	ARZ40FB037S	2,00	120,00	240,00

N.	Marca	Descrizione	Finitura	Codice	Quantità cad.	Valore di stima Euro/cad.	Valore di stima Euro (iva esclusa)
117	AUDASSO	ANTA RODIA INGLESE 210X80 Scorrevole esterno muro	ROVERE	ARZ40ISE38N	1,00	120,00	120,00
118	AUDASSO	ANTA RODIA INGLESE 210X70 Scorrevole esterno muro	ROVERE	ARZ40ISE37N	1,00	120,00	120,00
119	AUDASSO	ANTA RODIA FINESTRATA 210X70 Scorrevole esterno muro	ROVERE	ARZ40FSE37N	1,00	120,00	120,00
120	AUDASSO	ANTA RODIA CIECA 210X70 Scorrevole esterno muro	ROVERE	ARZ40CSE37N	9,00	120,00	1.080,00
121	AUDASSO	ANTA RRBCB CIECA 210X60 Scorrevole interno muro	BIANCO	ARRB0CSK36X	1,00	80,00	80,00
122	AUDASSO	ANTA '70 INGLESE 210X80 DX	TANGANICA SCURO	ALA30IB038D	1,00	80,00	80,00
123	AUDASSO	ANTA NORMALIZZATA 210X80 SX	LACCATO 7CB	ARRB0CB038S	5,00	80,00	400,00
124	AUDASSO	ANTA RR0C CIECA 210X70 SCORR.	TANGANICA SCURO	ARR80CSE37N	1,00	60,00	60,00
125	AUDASSO	ANTA CD3BC FINESTRATA 210X80 DX	TANGANICA SCURO	ACD3BFB038B	1,00	140,00	140,00
126	AUDASSO	ANTA NORMAL CIECA 210X80 DX	ROVERE	ARR40CB038D	3,00	80,00	240,00
127	AUDASSO	ANTA M337S NORMAL FINESTRATA 210X70 SX	TANGANICA CHIARO	M337S	1,00	40,00	40,00
128	AUDASSO	ANTA CD3BC CIECA 210X80 DX	TANGANICA SCURO	ACD3BFB038D	1,00	140,00	140,00
129	AUDASSO	ANTA RR4C CIECA 210X90 Scorrevole esterno muro.	ROVERE	ARR40CSE39N	5,00	80,00	400,00
130	AUDASSO	ANTA RZ4C 210X60 DX	ROVERE	RZ46D	3,00	120,00	360,00
131	AUDASSO	ANTA RZ4C 210X60 SX	ROVERE	RZ46S	1,00	120,00	120,00

N.	Marca	Descrizione	Finitura	Codice	Quantità cad.	Valore di stima Euro/cad.	Valore di stima Euro (iva esclusa)
132	AUDASSO	ANTA RR4C CIECA 210X90 SX	ROVERE	ARR40CB039S	1,00	80,00	80,00
133	AUDASSO	ANTA RR9F FINESTRATA 210X80 Scorrevole interno muro.	TANGANICA CHIARO	ARR9AFSK38X	9,00	40,00	360,00
134	AUDASSO	ANTA RR9F FINESTRATA 210X60 DX	TANGANICA CHIARO	ARR9AFB036D	1,00	40,00	40,00
135	AUDASSO	ANTA RR9F FINESTRATA 210X60 SX	TANGANICA CHIARO	ARR9AFB036S	1,00	40,00	40,00
136	AUDASSO	ANTA RR9F FINESTRATA 210X60 Scorrevole interno muro.	TANGANICA CHIARO	ARR9AFSK36X	2,00	40,00	80,00
137	AUDASSO	ANTA RR9C CIECA 210X60 Scorrevole esterno muro.	TANGANICA CHIARO	ARR9ACSE36N	4,00	40,00	160,00
138	AUDASSO	ANTA RR9C CIECA 210X70 DX	TANGANICA CHIARO	ARR9ACB037D	9,00	40,00	360,00
139	AUDASSO	ANTA RRCC 210X70 Scorrevole esterno muro.	LAMINATINO CILIEGIA	ARRC0CSE37N	1,00	80,00	80,00
140	AUDASSO	ANTA RRCC CIECA 210X90 DX	LAMINATINO CILIEGIA	ARRCOCB039D	6,00	80,00	480,00
141	AUDASSO	ANTA RRCC CIECA 210X90 SX	LAMINATINO CILIEGIA	ARRCOCB039S	5,00	80,00	400,00
142	AUDASSO	ANTA RRHLC 210X90 DX	ROVERE	ARRHLCB139D	2,00	80,00	160,00
143	AUDASSO	ANTA RRHLC 210X90 SX	ROVERE	ARRHLCB139S	5,00	80,00	400,00
144	AUDASSO	ANTA RR3C CIECA 210X70 Scorrevole interno muro.	TANGANICA SCURO	ARR30CSK37X	4,00	60,00	240,00
145	AUDASSO	ANTA RR3C CIECA 210X70 DX	TANGANICA SCURO	ARR30CB037D	4,00	60,00	240,00
146	AUDASSO	ANTA RR3F FINESTRATA 210X70 Scorrevole interno muro.	TANGANICA SCURO	ARR30FSK37X	4,00	60,00	240,00

N.	Marca	Descrizione	Finitura	Codice	Quantità cad.	Valore di stima Euro/cad.	Valore di stima Euro (iva esclusa)
147	AUDASSO	ANTA RR3T 210X70 Scorrevole esterno muro.	TANGANICA SCURO	ARR30TSE037N	1,00	60,00	60,00
148	AUDASSO	ANTA RR8C 210X90 DX	LAMINATINO NOCE BIONDO	ARR80CB139D	1,00	80,00	80,00
149	AUDASSO	ANTA RRHL CIECA 210X80 Scorrevole interno muro.	ROVERE	ARRHLCSK38X	6,00	80,00	480,00
150	AUDASSO	ANTA RRBC CIECA 210X90 SX	BIANCO	ARRB0CB039S	5,00	80,00	400,00
151	AUDASSO	ANTA RRBC CIECA 210X90 DX	BIANCO	ARRB0CB039D	3,00	80,00	240,00
152	AUDASSO	ANTA RR9C CIECA 210X90 SCORR.	TANGANICA CHIARO	ARR9ACSK39X	3,00	40,00	120,00
153	AUDASSO	ANTA RR9C CIECA 210X90 Scorrevole esterno muro.	TANGANICA CHIARO	ARR9ACSE39N	7,00	40,00	280,00
154	AUDASSO	ANTA RZ3BF FINESTRATA 210X60 SX	TANGANICA SCURO	ARZ3BFB036S	1,00	120,00	120,00
155	AUDASSO	ANTA RZ3BF INGLESE 210X60 SX	TANGANICA SCURO	ARZ3BIB036S	2,00	120,00	240,00
156	AUDASSO	ANTA RZ3BF INGLESE 210X60 DX	TANGANICA SCURO	ARZ3BIB036D	2,00	120,00	240,00
157	AUDASSO	ANTA RODIA INGLESINA 210X70 SX	TANGANICA SCURO	RJK7S	1,00	120,00	120,00
158	AUDASSO	ANTA RR3C CIECA 210X80 SX	TANGANICA SCURO	ARR30CPD38S	2,00	60,00	120,00
159	AUDASSO	ANTA RR3C CIECA 210X85 DX	TANGANICA SCURO	ARR30CPT33D	1,00	60,00	60,00
160	AUDASSO	ANTA NORMALIZZATA 210X80 SX	LACCATO BIANCO	ARRB0CPN38S	1,00	80,00	80,00
161	AUDASSO	ANTA RR9C CIECA 210X70 DX	TANGANICA CHIARO	ARR9ACPT37D	1,00	40,00	40,00

N.	Marca	Descrizione	Finitura	Codice	Quantità cad.	Valore di stima Euro/cad.	Valore di stima Euro (iva esclusa)
162	AUDASSO	ANTA RZ3BF FINESTRATA 210X70 SX	TANGANICA SCURO	ARZ3BFB037S	2,00	120,00	240,00
163	AUDASSO	ANTA RZ3BC CIECA 210X70 DX	TANGANICA SCURO	ARZ3CBSE37N	3,00	120,00	360,00
164	AUDASSO	ANTA RZ3BF FINESTRATA 210X70 DX	TANGANICA SCURO	ARZ3BFB037D	2,00	120,00	240,00
165	AUDASSO	ANTA RZ3BF FINESTRATA 210X70 Scorrevole esterno muro.	TANGANICA SCURO	ARZ3BFSE37N	1,00	120,00	120,00
166	AUDASSO	ANTA M237S INGLESE 210X70 SX	TANGANICA SCURO	M237S	2,00	80,00	160,00
167	AUDASSO	ANTA M237D INGLESE 210X70 DX	TANGANICA SCURO	M237D	1,00	80,00	80,00
168	AUDASSO	ANTA RR9C CIECA A LIBRO 210X80 DX	TANGANICA CHIARO	ARR9ACDT38D	2,00	40,00	80,00
169	AUDASSO	ANTA RR9C CIECA 210X70 SX	TANGANICA CHIARO	ARR9ACB037S	5,00	40,00	200,00
170	AUDASSO	ANTA LEGWLDI CIECA TAC 210X75 DX	TANGANICA CHIARO	BW19BCB032D	3,00	140,00	420,00
171	AUDASSO	ANTA LEGWLDI CIECA TAC 210X65 DX	TANGANICA CHIARO	BW19BCB031D	1,00	140,00	140,00
172	AUDASSO	ANTA LEGWLDI CIECA TAC 210X65 SX	TANGANICA CHIARO	BW19BCB031S	1,00	140,00	140,00
173	AUDASSO	ANTA LEGWLDI CIECA TAC 210X75 SX	TANGANICA CHIARO	BW19BCB032S	1,00	140,00	140,00
174	AUDASSO	ANTA RR9C CIECA 210X80 SX	TANGANICA CHIARO	ARR9ACPT38S	8,00	40,00	320,00
175	AUDASSO	ANTA LEGNO W3 CIECA 200X80	TANGANICA CHIARO	BW390CSK**X	1,00	140,00	140,00
176	AUDASSO	ANTA RZ3BC CIECA 210X90 Scorrevole esterno muro.	TANGANICA SCURO	ARZ3BCSE39N	1,00	120,00	120,00

N.	Marca	Descrizione	Finitura	Codice	Quantità cad.	Valore di stima Euro/cad.	Valore di stima Euro (iva esclusa)
177	AUDASSO	ANTA RZ3VF INGLESE 210X80 SX	TANGANICA SCURO	ARZ3BIB038S	1,00	120,00	120,00
178	AUDASSO	ANTA RZ3BI INGLESE 210X80 Scorrevole esterno muro.	TANGANICA SCURO	ARZ3BISE38N	1,00	120,00	120,00
179	AUDASSO	ANTA RRCC 210X70 SX	LAMINATINO CILIEGIA	ARRC0CB037S	2,00	80,00	160,00
180	AUDASSO	ANTA RZ3BF INGLESE 210X70 DX	TANGANICA SCURO	ARZ3BIB037D	2,00	120,00	240,00
181	AUDASSO	ANTA RZ3BC CIECA 210X70 DX	TANGANICA SCURO	ARZ3BCB037D	6,00	120,00	720,00
182	AUDASSO	ANTA RR9F FINESTRATA 210X70 Scorrevole esterno muro.	TANGANICA CHIARO	ARR9AFSE37N	4,00	40,00	160,00
183	AUDASSO	ANTA RR8C CIECA 210X60 Scorrevole interno muro.	LAMINATINO NOCE	ARR80CSK36X	1,00	40,00	40,00
184	AUDASSO	ANTA LEGNO W3 CIECA 210X80 DX	TANGANICA CHIARO	BW390CB038D	1,00	140,00	140,00
185	AUDASSO	ANTA 2123X816 2BD	ROVERE	-	1,00	140,00	140,00
186	AUDASSO	ANTA 2RCC CIECA 210X80 DX	LAMINATINO CILIEGIA	ARRC0CB038D	5,00	80,00	400,00
187	AUDASSO	ANTA RRBC CIECA 200X70 DX	BIANCO	ARRB0CB027D	1,00	80,00	80,00
188	AUDASSO	ANTA CD9BC CIECA 210X80 SX	TANGANICA CHIARO	ACD9QCB037S	1,00	140,00	140,00
189	AUDASSO	ANTA TRAMA Q CIECA 210X70 SX	TANGANICA CHIARO	ARR9QCB037S	1,00	40,00	40,00
190	AUDASSO	ANTA VIVA 210X80 SCORR.	GRIGIO MIL001	AWW*0CB038X	1,00	140,00	140,00
191	AUDASSO	ANTA RZ9C CIECA 210X75 SX	TANGANICA CHIARO	ARZ9ACB032S	3,00	120,00	360,00

N.	Marca	Descrizione	Finitura	Codice	Quantità cad.	Valore di stima Euro/cad.	Valore di stima Euro (iva esclusa)
192	AUDASSO	ANTA VIVA 200X80 SCORR.	ROVERE	AWWB0CB028X	1,00	140,00	140,00
193	AUDASSO	ANTA RR3C CIECA 210X80 DX	TANGANICA SCURO	ARR60CB038D	1,00	60,00	60,00
194	AUDASSO	ANTA RR3F FINESTRATA PIEGHEVOLE 210X80 DX	TANGANICA SCURO	ARR30FPS38V	1,00	60,00	60,00
195	AUDASSO	ANTA LEGNO W3 CIECA 200X80 SX	TANGANICA CHIARO	BW390CB028S	1,00	140,00	140,00
196	AUDASSO	ANTA RODIA CIECA 200X80 Scorrevole esterno muro.	ROVERE	ARZ40CSE28N	4,00	120,00	480,00
197	AUDASSO	ANTA RODIA INGLESINA 200X60 DX	TANGANICA SCURO	ARZ30IB026D	3,00	120,00	360,00
198	AUDASSO	ANTA RODIA CIECA 200X60 DX	TANGANICA SCURO	ARZ30CB026D	7,00	120,00	840,00
199	AUDASSO	ANTA RODIA CIECA 200X60 SX	TANGANICA SCURO	ARZ30CB026S	6,00	120,00	720,00
200	AUDASSO	ANTA RODIA INGLESINA 200X60 SX	TANGANICA SCURO	ARZ30IB026S	2,00	120,00	240,00
201	AUDASSO	ANTA RODIA FINESTRATA RWK 200X60 DX	TANGANICA SCURO	ARZ30FB026D	2,00	120,00	240,00
202	AUDASSO	ANTA RODIA FINESTRATA RWK 200X60 SX	TANGANICA SCURO	ARZ30FB026S	3,00	120,00	360,00
203	AUDASSO	ANTA RODIA FINESTRATA RWK 200X75 SX	TANGANICA SCURO	ARZ30FB022S	1,00	120,00	120,00
204	AUDASSO	ANTA RR3C CIECA 200X60 Scorrevole esterno muro.	TANGANICA SCURO	ARR30CSE26N	3,00	60,00	180,00
205	AUDASSO	ANTA RODIA FINESTRATA 200X80 SCORR.	TANGANICA SCURO	ARZ30FSE28N	1,00	120,00	120,00

N.	Marca	Descrizione	Finitura	Codice	Quantità cad.	Valore di stima Euro/cad.	Valore di stima Euro (iva esclusa)
206	AUDASSO	ANTA RZ3C CIECA 200X90 SX	TANGANICA SCURO	ARZ30CV029S	1,00	120,00	120,00
207	AUDASSO	ANTA RZ3C CIECA 200X90 DX	TANGANICA SCURO	ARZ30CV029D	1,00	120,00	120,00
208	AUDASSO	ANTA RODIA INGLESINA 200X80 SCORR.	TANGANICA SCURO	RJKNE	1,00	120,00	120,00
209	AUDASSO	ANTA RODIA CIECA 210X60 DX	TANGANICA SCURO	ARZ30CB036D	1,00	120,00	120,00
210	AUDASSO	ANTA RR3C INGLESINA 200X80 DX	TANGANICA SCURO	ARR30TB028D	1,00	60,00	60,00
211	AUDASSO	ANTA RR3C CIECA 200X70 DX	TANGANICA SCURO	ARR30CB0027D	1,00	60,00	60,00
212	AUDASSO	ANTA RR3F FINESTRATA 200X90 DX	TANGANICA SCURO	ARR30FB029D	3,00	60,00	180,00
213	AUDASSO	ANTA RR3F FINESTRATA 200X90 SX	TANGANICA SCURO	ARR30FB029S	1,00	60,00	60,00
214	AUDASSO	ANTA RZ3C CIECA 200X90 DX	TANGANICA SCURO	ARZ30CB029D	1,00	120,00	120,00
215	AUDASSO	ANTA RODIA INGLESINA 200X80 Scorrevole esterno muro.	TANGANICA SCURO	ARZ30ISE28N	3,00	120,00	360,00
216	AUDASSO	ANTA LA3C CIECA 210X80 SX	TANGANICA SCURO	ALA30CB038S	1,00	80,00	80,00
217	AUDASSO	ANTA CD3 INGLESE 200X60 SX	TANGANICA SCURO	ACD30IB026S	1,00	140,00	140,00
218	AUDASSO	ANTA RODIA ROVERE 200X60 Scorrevole esterno muro.	ROVERE	ARZ40ISE26N	1,00	120,00	120,00
219	AUDASSO	ANTA RODIA CIECA 200X70 DX	TANGANICA SCURO	RZKNXD	1,00	120,00	120,00
220	AUDASSO	ANTA LEGNO W1 CIECA 210X70 SX	TANGANICA CHIARO	BW190CB037S	1,00	140,00	140,00

N.	Marca	Descrizione	Finitura	Codice	Quantità cad.	Valore di stima €/cad.	Valore di stima Euro (iva esclusa)
221	AUDASSO	ANTA CD3 INGLESE 200X70 SX	TANGANICA SCURO	ACD30IB027S	3,00	140,00	420,00
222	AUDASSO	ANTA RODIA INGLESINA 200X70 SCORR.	NOCE NAZIONALE	RJ6UA	1,00	120,00	120,00
223	AUDASSO	ANTA CV4 FINESTRATA 200X70 SX	ROVERE	ACD40FB027S	1,00	140,00	140,00
224	AUDASSO	ANTA PIEGHEVOLE CIECA 210X70 SX	ROVERE	PK47S	1,00	120,00	120,00
225	AUDASSO	ANTA RA3F FINESTRATA 210X144 Scorrevole esterno muro.	TANGANICA SCURO	ARA30FSE3BN	3,00	140,00	420,00
226	AUDASSO	ANTA RR9C CIECA 200X80 SX	TANGANICA CHIARO	ARR9ACB028S	1,00	40,00	40,00
227	AUDASSO	ANTA W3 200X80 DX	TANGANICA CHIARO	BW390VB028D + LVDW3BAL28D	1,00	180,00	180,00
228	AUDASSO	ANTA LA3BC FINESTRATA 210X70 DX	TANGANICA SCURO	ALA3BFB037D	3,00	80,00	240,00
229	AUDASSO	ANTA LA3BC FINESTRATA 210X70 SX	TANGANICA SCURO	ALA3BFB037S	6,00	80,00	480,00
230	AUDASSO	ANTA RR3F FINESTRATA 210X90 SCORR.	TANGANICA SCURO	ARR30FSE39N	8,00	60,00	480,00
231	AUDASSO	ANTA RRHLC 210X60 DX	ROVERE	ARRHLCB136D	1,00	80,00	80,00
232	AUDASSO	ANTA PDD2C CIECA 210X80 Scorrevole esterno muro.	MIL009	APDD2CSE38N	1,00	140,00	140,00
233	AUDASSO	ANTA RRPC CIECA 210X60 SX	LAMINATINO BIANCA	ARRP0CB036S	1,00	80,00	80,00
234	AUDASSO	ANTA RZ4BV + VETRO 210X60 DX	ROVERE	ARZ4BVB036D + LV0RZSAB36D	1,00	180,00	180,00
235	AUDASSO	ANTA LEGNO W3 CIECA TAC 210X80 SX	TANGANICA CHIARO	BW390CB038S	1,00	140,00	140,00

N.	Marca	Descrizione	Finitura	Codice	Quantità cad.	Valore di stima Euro/cad.	Valore di stima Euro (iva esclusa)
236	AUDASSO	ANTA RR3C CIECA 210X65 DX	TANGANICA SCURO	ARR30CB031D	1,00	60,00	60,00
237	AUDASSO	ANTA RZ3BI INGLESE 210X70 Scorrevole esterno muro.	TANGANICA SCURO	ARZ3BISE37N	3,00	120,00	360,00
238	AUDASSO	ANTA RZ3BF FINESTRATA 210X80 SCORR.	TANGANICA SCURO	ARZ3BFSE38N	2,00	120,00	240,00
239	AUDASSO	ANTA RR3F FINESTRATA 210X80 Scorrevole esterno muro.	TANGANICA SCURO	ARR30FSE38N	1,00	60,00	60,00
240	AUDASSO	ANTA RR3F FINESTRATA 210X80 SCORR.	TANGANICA SCURO	ARR30FSK38X	6,00	60,00	360,00
241	AUDASSO	ANTA LA3BC CIECA 210X60 DX	TANGANICA SCURO	ALA3BCB036D	2,00	80,00	160,00
242	AUDASSO	ANTA LA3BC CIECA 210X60 SX	TANGANICA SCURO	ALA3BCB036S	1,00	80,00	80,00
243	AUDASSO	ANTA LA3VC FINESTRATA 210X80 SCORR.	TANGANICA SCURO	ALA3BFSE38N	1,00	80,00	80,00
244	AUDASSO	ANTA '70 INGLESE 210X70 Scorrevole esterno muro.	TANGANICA SCURO	ALA30ISE37N	1,00	80,00	80,00
245	AUDASSO	ANTA '70 CIECA 210X70 DX	TANGANICA SCURO	ALA30CSE37S	1,00	80,00	80,00
246	AUDASSO	ANTA RR9C CIECA 210X70 SCORR.	TANGANICA CHIARO	ARR9ACSE37N	3,00	40,00	120,00
247	AUDASSO	ANTA RR9C CIECA 210X70 Scorrevole interno muro.	TANGANICA CHIARO	ARR9ACSK37X	2,00	40,00	80,00
248	AUDASSO	ANTA RR9F FINESTRATA 210X90 Scorrevole esterno muro.	TANGANICA CHIARO	ARR9AFSE39N	4,00	40,00	160,00
249	AUDASSO	ANTA RR9F FINESTRATA 210X90 Scorrevole interno muro.	TANGANICA CHIARO	ARR9AFSE39X	2,00	40,00	80,00
250	AUDASSO	ANTA RR9F FINESTRATA 210X90 SX	TANGANICA CHIARO	ARR9AFB039S	2,00	40,00	80,00

N.	Marca	Descrizione	Finitura	Codice	Quantità cad.	Valore di stima Euro/cad.	Valore di stima Euro (iva esclusa)
251	AUDASSO	ANTA RR9F FINESTRATA 210X90 DX	TANGANICA CHIARO	ARR9AFB039D	3,00	40,00	120,00
252	AUDASSO	ANTA CFIRCN RODIA INGLESINA 210X70 SX	ROVERE	ARZ40IB037S	7,00	120,00	840,00
253	AUDASSO	ANTA RZ4C CIECA210X70 DX	ROVERE	ARZ40CB037D	2,00	120,00	240,00
254	AUDASSO	ANTA RODIA INGLESE 210X70 DX	ROVERE	ARZ40IB037D	2,00	120,00	240,00
255	AUDASSO	ANTA CD3BC FINESTRATA 210X70 SCORR.	TANGANICA SCURO	ACD3BFSE37N	2,00	140,00	280,00
256	AUDASSO	ANTA CD3BC CIECA 210X70 Scorrevole esterno muro.	TANGANICA SCURO	ACD3BCSE37N	1,00	140,00	140,00
257	AUDASSO	ANTA LA3BC INGLESE 210X80 SCORR.	TANGANICA SCURO	ALA3BISE38N	3,00	80,00	240,00
258	AUDASSO	ANTA LA3BC INGLESE 210X70 Scorrevole esterno muro.	TANGANICA SCURO	ALA3BISE37N	3,00	80,00	240,00
259	AUDASSO	ANTA LA3BC FINESTRATA 210X70 Scorrevole esterno muro.	TANGANICA SCURO	ALA3BFSE37N	5,00	80,00	400,00
260	AUDASSO	ANTA RRPC CIECA 210X90 DX	LAMINATINO BIANCA	ARRP0CB139D	2,00	80,00	160,00
261	AUDASSO	ANTA RRCC CIECA 210X80 SX	LAMINATINO CILIEGIA	ARRCOCB038S	1,00	80,00	80,00
262	AUDASSO	ANTA RRHLC CIECA 210X80 DX	ROVERE	ARRHLCB138D	1,00	80,00	80,00
263	AUDASSO	ANTA RRBC CIECA PIEGHEVOLE 210X70 SX	BIANCO	ARRB0CPT37S	1,00	80,00	80,00
264	AUDASSO	ANTA RRRF FINESTRATA 210X80 DX	ROVERE SBIANCATO	ARRR0FB038D	1,00	80,00	80,00

N.	Marca	Descrizione	Finitura	Codice	Quantità cad.	Valore di stima Euro/cad.	Valore di stima Euro (iva esclusa)
265	AUDASSO	ANTA RRRF FINESTRATA 210X80 SX	ROVERE SBIANCATO	ARRR0FB038S	1,00	80,00	80,00
266	AUDASSO	ANTA RR3F FINESTRATA 210X70 DX	TANGANICA SCURO	ARR30FB037D	12,00	60,00	720,00
267	AUDASSO	ANTA RR3C CIECA 210X80 Scorrevole interno muro.	TANGANICA SCURO	ARR30CSK38X	1,00	60,00	60,00
268	AUDASSO	ANTA RR8C CIECA 210X80 DX	NOCE BIONDO	ARR80CB138D	1,00	80,00	80,00
269	AUDASSO	ANTA RR9F FINESTRATA 210X80 DX	TANGANICA CHIARO	ARR9AFB038D	5,00	40,00	200,00
270	AUDASSO	ANTA RR9F FINESTRATA 210X80 SX	TANGANICA CHIARO	ARR9AFB038S	1,00	40,00	40,00
271	AUDASSO	ANTA RR9F FINESTRATA 210X70 DX	TANGANICA CHIARO	ARR9AFB037D	1,00	40,00	40,00
272	AUDASSO	ANTA RZ3BC INGLESE 210X70 SX	TANGANICA SCURO	ARZ3BIB037S	2,00	120,00	240,00
273	AUDASSO	ANTA RZ3CB CIECA 210X70 SX	TANGANICA SCURO	ARZ3BCB037S	8,00	120,00	960,00
274	AUDASSO	ANTA RR8C CIECA 210X90 Scorrevole interno muro.	NOCE BIONDO	ARR80CSK39X	4,00	80,00	320,00
275	TRIX	ANTA FUTURA SPV 210X70 SCORR. DX	BIANCO	-	7,00	24,00	168,00
276	TRIX	ANTA FUTURA 210X80	LACCATO BIANCO	-	1,00	24,00	24,00
277	TRIX	ANTA FUTURA 210X80 SX	CILIEGIO	-	1,00	24,00	24,00
278	AUDASSO	ANTA RRCC CIECA 210X80 Scorrevole interno muro.	LAMINATINO CILIEGIA	ARRCOCSK38X	3,00	80,00	240,00
279	AUDASSO	ANTA RR32T 210X80 SX	TANGANICA SCURO	ARR32TB038S	2,00	60,00	120,00

N.	Marca	Descrizione	Finitura	Codice	Quantità cad.	Valore di stima Euro/cad.	Valore di stima Euro (iva esclusa)
280	AUDASSO	ANTA RR32T CIECA 210X80 Scorrevole interno muro.	TANGANICA SCURO	ARR32TSK38X	1,00	60,00	60,00
281	AUDASSO	ANTA RR32T 210X14,4 Scorrevole interno muro.	TANGANICA SCURO	ARR32TSK3BX	2,00	60,00	120,00
282	AUDASSO	ANTA NORMALIZZATA INGLESINA 210X70 SX	TANGANICA SCURO	ARR30IB037S	3,00	60,00	180,00
283	AUDASSO	ANTA NORMAL INGLESE 200X70 Scorrevole esterno muro.	TANGANICA SCURO	ARR30SSE27N	2,00	60,00	120,00
284	AUDASSO	ANTA RR3F FINESTRATA 200X80 Scorrevole esterno muro.	TANGANICA SCURO	ARR30FSE28N	2,00	60,00	120,00
285	AUDASSO	ANTA RZ4F FINESTRATA 200X70 SX	ROVERE	ARZ40FB027S	1,00	120,00	120,00
286	AUDASSO	ANTA RZ4F FINESTRATA 200X70 DX	ROVERE	ARZ40FB027D	2,00	120,00	240,00
287	AUDASSO	ANTA RODIA CIECA 200X70 SX	ROVERE	ARZ40CD027S	6,00	120,00	720,00
288	AUDASSO	ANTA RODIA INGLESINA 200X70 DX	TANGANICA SCURO	ARZ30IB027D	3,00	120,00	360,00
289	AUDASSO	ANTA RODIA CIECA 210X80 DX	TANGANICA SCURO	ARZ30CB038D	1,00	120,00	120,00
290	AUDASSO	ANTA RODIA FINESTRATA 210X70 DX	TANGANICA SCURO	ARZ30FB037D	1,00	120,00	120,00
291	AUDASSO	ANTA RODIA INGLESINA 200X70 SX	TANGANICA SCURO	ARZ30IB027S	5,00	120,00	600,00
292	AUDASSO	ANTA RODIA CIECA 200X80 DX	TANGANICA SCURO	ARZ30CB028D	1,00	120,00	120,00
293	AUDASSO	ANTA RODIA CIECA 210X70 SX	ROVERE	ARZ40CD037S	1,00	120,00	120,00

N.	Marca	Descrizione	Finitura	Codice	Quantità cad.	Valore di stima Euro/cad.	Valore di stima Euro (iva esclusa)
294	AUDASSO	ANTA NORMALIZZATA CIECA C/SERR.YALE 200X80 DX	TANGANICA SCURO	ARR30CY028D	2,00	60,00	120,00
295	AUDASSO	ANTA NORMALIZZATA CIECA C/SERR.YALE 210X80 DX	TANGANICA SCURO	ARR30CY038D	3,00	60,00	180,00
296	AUDASSO	ANTA NORMALIZZATA CIECA C/SERR.YALE 210X80 SX	TANGANICA SCURO	ARR30CY038S	3,00	60,00	180,00
297	AUDASSO	ANTA RR3C CIECA 210X80 SCORR.	TANGANICA SCURO	ARR30CSC38X	5,00	60,00	300,00
298	AUDASSO	ANTA RR3C CIECA 210X80 SCORR.	TANGANICA SCURO	ARR30CSC38N	1,00	60,00	60,00
299	AUDASSO	ANTA RR3C CIECA 210X90 SCORR.	TANGANICA SCURO	ARR30CXC39X	1,00	60,00	60,00
300	AUDASSO	ANTA LAM. N3 CIECA 210X80 DX	LAMINATINO NOCE	BL3NKC039D	2,00	140,00	280,00
301	AUDASSO	ANTA RRCC CIECA 200X75 DX	LAMINATINO CILIEGIA	ARRC0CB021D	1,00	80,00	80,00
302	AUDASSO	ANTA RRPC CIECA 210X80 SX	LAMINATINO BIANCA	ARRP0CB038S	1,00	80,00	80,00
303	AUDASSO	ANTA RRPC CIECA 210X80 DX	LAMINATINO BIANCA	ARRP0CB038D	1,00	80,00	80,00
304	AUDASSO	ANTA RR3C CIECA 200X85 DX	TANGANICA SCURO	ARR30CB023D	3,00	60,00	180,00
305	AUDASSO	ANTA RR3C CIECA 200X85 SX	TANGANICA SCURO	ARR30CB023S	3,00	60,00	180,00
306	AUDASSO	ANTA RR3C FINESTRATA 210X75 SX	TANGANICA SCURO	ARR30FB022S	1,00	60,00	60,00

N.	Marca	Descrizione	Finitura	Codice	Quantità cad.	Valore di stima Euro/cad.	Valore di stima Euro (iva esclusa)
307	AUDASSO	ANTA RR3C CIECA 200X75 SX	TANGANICA SCURO	ARR30CB022S	2,00	60,00	120,00
308	AUDASSO	ANTA RR3C CIECA 200X75 DX	TANGANICA SCURO	ARR30CB022D	2,00	60,00	120,00
309	AUDASSO	ANTA RRCC CIECA 200X75 SX	LAMINATINO CILIEGIA	ARRC0CB022S	1,00	60,00	60,00
310	AUDASSO	ANTA RR3C CIECA 210X85 DX	TANGANICA SCURO	ARR30CB033D	1,00	60,00	60,00
311	AUDASSO	ANTA RR3C CIECA 210X85 SX	TANGANICA SCURO	ARR30CB033S	1,00	60,00	60,00
312	TRIX	ANTA FUTURA SPO 210X80X10 DX BATT.	ROVERE SBIANCATO	-	1,00	24,00	24,00
313	AUDASSO	ANTA LEGNO W3 CIECA 200X80 SX	TANGANICA CHIARO	BW390VSF28S	1,00	140,00	140,00
314	AUDASSO	ANTA BAROCCO FINESTRATA 210X80 SX	TANGANICA SCURO	AVP30FSK38S	1,00	140,00	140,00
315	AUDASSO	ANTA LA3F FINESTRATA 200X80 DX	TANGANICA SCURO	ALA30FB028D	1,00	80,00	80,00
316	AUDASSO	ANTA BAROCCO CIECA 210X80 SCORR.	TANGANICA SCURO	AVP30CSC38X	1,00	140,00	140,00
317	AUDASSO	ANTA RR4C CIECA PIEGHEVOLE 210X80 SX	ROVERE	ARR40CPN38S	1,00	80,00	80,00
318	AUDASSO	ANTA CD3I INGLESINA 210X80 NEUTRA SX	TANGANICA SCURO	ACD30IB038S	1,00	140,00	140,00
319	AUDASSO	ANTA VIVA CIECA 210X70 Scorrevole interno muro.	ROVERE	AWW40CB037X	1,00	140,00	140,00
320	AUDASSO	ANTA LASER CIECA 210X75 SX	BIANCO	ALSBOCB032S	1,00	140,00	140,00
321	AUDASSO	ANTA VIVA CIECA 210X70 DX	CILIEGIO	AWWQ0CPS37D	1,00	140,00	140,00

N.	Marca	Descrizione	Finitura	Codice	Quantità cad.	Valore di stima Euro/cad.	Valore di stima Euro (iva esclusa)
322	AUDASSO	ANTA NORMAL FINESTRATA 210X70 SCORR.+VETRO	TANGANICA SCURO	ARR30FSE37N	2,00	60,00	120,00
323	AUDASSO	ANTA RR3C CIECA 1950X70 DX	TANGANICA SCURO	ARR30CB051D	1,00	60,00	60,00
324	AUDASSO	ANTA RR3F FINESTRATA 200X70 SX	TANGANICA SCURO	ARR30FB027S	6,00	60,00	360,00
325	AUDASSO	ANTA RRPC CIECA 210X70 DX	BIANCO	ARRP0CB137D	1,00	80,00	80,00
326	AUDASSO	ANTA RRPC CIECA 210X90 SX	LAMINATINO BIANCA	ARRP0CB139S	4,00	80,00	320,00
327	TRIX	ANTA FUTURA SPO 210X80 DX BATT.		-	2,00	24,00	48,00
328	AUDASSO	ANTA RR3C CIECA 210X80 DX	TANGANICA SCURO	ARR30CB038D	1,00	60,00	60,00
329	AUDASSO	ANTA TRAMA R CIECA 210X80 DX	ROVERE	ARR4RCD038D	1,00	140,00	140,00
330	AUDASSO	ANTA EMME 1 CIECA 210X80 DX	LAMINATINO GRIGIO	BM1G0CB038D	1,00	140,00	140,00
331	AUDASSO	ANTA PTDKC CIECA 210X80 DX	MIL009	APTDKCB038D	1,00	140,00	140,00
332	AUDASSO	ANTA FR*LV POKER 210X80 DX + VETRO	RAL 9006	AFR*LVBP38D +LV0LLSAB380	1,00	140,00	140,00
333	AUDASSO	ANTA RRWHC 210X80 DX	LAMINATINO WENGER	ARRWHCB038D	1,00	140,00	140,00
334	AUDASSO	ANTA RRGAL CIECA 210X70 DX	ROVERE	ARRGACB037D	1,00	140,00	140,00
335	AUDASSO	ANTA RRCKC CIECA 210X80 DX	LAMINATINO CILIEGIA	ARRCKCB038D	1,00	140,00	140,00
336	AUDASSO	ANTA RRQC CIECA 210X70 DX	LAMINATINO CILIEGIA	ARRQ0CB037D	1,00	140,00	140,00

N.	Marca	Descrizione	Finitura	Codice	Quantità cad.	Valore di stima €/cad.	Valore di stima Euro (iva esclusa)
337	AUDASSO	ANTA RRQC CIECA 210X70 SX	LAMINATINO CILIEGIA	ARRQ0CB037S	2,00	140,00	280,00
338	AUDASSO	ANTA RRCKC CIECA 210X80 Scorrevole esterno muro.	LAMINATINO CILIEGIA	ARRCKCSE38N	1,00	140,00	140,00
339	AUDASSO	ANTA RRQC CIECA 210X70 SX	LAMINATINO CILIEGIA	ARRQ0CB037S	0,00	140,00	0,00
340	AUDASSO	ANTA RRPC CIECA PIEGHEVOLE DUETTO 210X80 DX	LAMINATINO BIANCA	ARR90CP038D	1,00	140,00	140,00
341	AUDASSO	ANTA RR9C CIECA 210X80 Scorrevole interno muro.	TANGANICA CHIARO	ARR9ACSK38X	1,00	40,00	40,00
342	AUDASSO	ANTA POKER CIECA 210X80 SX	LACCATO BIANCO	ESTB7CBP038S	1,00	140,00	140,00
343	AUDASSO	ANTA TRAMA G CIECA 210X70 SX	ROVERE	ARR4GCB037S	1,00	140,00	140,00
344	AUDASSO	ANTA TRAMA G CIECA 210X80 SCORR.	TANGANICA SCURO	ARR3GCSE38N	1,00	140,00	140,00
345	AUDASSO	ANTA RRVC CIECA 210X70 Scorrevole interno muro.	BIANCO	ARRV0CSA37X	1,00	140,00	140,00
346	AUDASSO	ANTA RR3T 210X70 Scorrevole interno muro.	TANGANICA SCURO	ARR30TSK37X	1,00	60,00	60,00
347	AUDASSO	ANTA TRAMA CIECA 210X80 DX	TANGANICA CHIARO	ARR9RCB038D	1,00	140,00	140,00
348	TRIX	ANTA ABEX AB01 210X70X12 SX BATT.	BIANCO CREMA	-	1,00	60,00	60,00
349	AUDASSO	ANTA TRAMA CIECA 210X75 DX	TANGANICA CHIARO	ARR9RCB032D	1,00	140,00	140,00
350	AUDASSO	ANTA RRQC CIECA 210X70 SX	CILIEGIO	ARRQCB037S	1,00	140,00	140,00
351	AUDASSO	ANTA RRMACP CIECA 210X80 DX	NOCE DOG	ARRMACPT38D	1,00	140,00	140,00

N.	Marca	Descrizione	Finitura	Codice	Quantità cad.	Valore di stima Euro/cad.	Valore di stima Euro (iva esclusa)
352	AUDASSO	ANTA RODIA FINESTRATA 200X70 SX	ROVERE	ARZ40RB027S	1,00	120,00	120,00
353	AUDASSO	ANTA RODIA INGLESINA 200X70 DX	ROVERE	ARRZ40IB027D	7,00	120,00	840,00
354	AUDASSO	ANTA RODIA INGLESINA 200X70 SX	ROVERE	ARRZ40IB027S	8,00	120,00	960,00
355	AUDASSO	ANTA RODIA CIECA 200X70 SX	ROVERE	ARZ40CB027S	1,00	120,00	120,00
356	AUDASSO	ANTA RZ4C CIECA 200X60 DX	ROVERE	ARZ40CB026D	1,00	120,00	120,00
357	AUDASSO	ANTA RODIA CIECA 200X70 Scorrevole esterno muro.	ROVERE	ARZ40CSE27N	1,00	120,00	120,00
358	AUDASSO	ANTA RRP FINESTRATA 210X80 SX	LAMINATINO BIANCA	ARRP0FB138S	1,00	80,00	80,00
359	AUDASSO	ANTA RRP FINESTRATA 210X70 DX	LAMINATINO BIANCA	ARRP0FB137D	1,00	80,00	80,00
360	AUDASSO	ANTA RRP CIECA 210X80 SX	LAMINATINO BIANCA	ARRP0CB138S	1,00	80,00	80,00
361	AUDASSO	ANTA RR4AC CIECA 210X90 DX	ROVERE	ARR4ACB039D	2,00	80,00	160,00
362	AUDASSO	ANTA RRCC CIECA 210X80 DX	LAMINATINO CILIEGIA	ARRC0CB038S	7,00	80,00	560,00
363	AUDASSO	ANTA VECCHIA RIVA 210X90			1,00	80,00	80,00
364	AUDASSO	ANTA RK9C TRAMA 210X80 DX	TANGANICA CHIARO	ARK9RCB038D	2,00	140,00	280,00
365	AUDASSO	ANTA RRBI INGLESINA 210X80 SX	BIANCO	ARRB0IB038S	1,00	80,00	80,00
366	AUDASSO	ANTA RRCC CIECA DUETTO 210X80 SX	LAMINATINO CILIEGIA	ARRC0CPD38S	2,00	80,00	160,00

N.	Marca	Descrizione	Finitura	Codice	Quantità cad.	Valore di stima Euro/cad.	Valore di stima Euro (iva esclusa)
367	TRIX	ANTA FUTURA 210X70X12 SX	ROVERE SBIANCATO	-	1,00	24,00	24,00
368	AUDASSO	TELAIO RONDO' 210X90X10 DX	LAMINATINO NOCE	TRDN0NBC39D	2,00	60,00	120,00
369	AUDASSO	TELAIO RONDO' 200X65X12,5 DX	LAMINATINO CILIEGIA	TRDC0NBD21D	1,00	60,00	60,00
370	AUDASSO	TELAIO R10 210X80X12 DX	TANGANICA SCURO	TDC30NBL38D	9,00	40,00	360,00
371	AUDASSO	TELAIO SCRIGNO 210X90X10,8 per porte scorrevoli	TANGANICA SCURO	TR630NE239X	12,00	40,00	480,00
372	AUDASSO	TELAIO SCRIGNO 210X80X10,8 per porte scorrevoli	TANGANICA SCURO	TR630NE238X	2,00	40,00	80,00
373	AUDASSO	TELAIO BASE 210X70X10,8 SX	TINTO NOCE	TYRY0NB237S	30,00	40,00	1.200,00
374	AUDASSO	TELAIO REGOLO 200X80 SX	TANGANICA SCURO	TR630NBD28S	14,00	40,00	560,00
375	AUDASSO	TELAIO REGOLO 200X60X13 SX	TANGANICA SCURO	TR630NBD26S	1,00	40,00	40,00
376	AUDASSO	TELAIO REGOLO 200X70 SX	TANGANICA SCURO	TR630NBD27S	8,00	40,00	320,00
377	AUDASSO	TELAIO REGOLO 200X60X13 DX	TANGANICA SCURO	TR630NBD26D	2,00	40,00	80,00
378	AUDASSO	TELAIO REGOLO 200X80 DX	TANGANICA SCURO	TR630NBD28D	3,00	40,00	120,00
379	AUDASSO	TELAIO REGOLO 200X70 DX	TANGANICA SCURO	TR630NBD27D	10,00	40,00	400,00
380	AUDASSO	TELAIO REGOLO	TANGANICA SCURO	-	3,00	40,00	120,00
381	AUDASSO	TELAIO REGOLO 200X80X13 SX	ROVERE	TR840NBD28S	4,00	40,00	160,00

N.	Marca	Descrizione	Finitura	Codice	Quantità cad.	Valore di stima Euro/cad.	Valore di stima Euro (iva esclusa)
382	AUDASSO	TELAIO REGOLO PASS. 210X90X10,8 SCORR.	ROVERE	TR840NBD39N	1,00	40,00	40,00
383	AUDASSO	TELAIO R10 PIEGHEVOLE 210X80X10 SX	TANGANICA CHIARO	TDC90NPK38S	13,00	40,00	520,00
384	AUDASSO	TELAIO REGOLO 210X80X12 SX	ROVERE	TR6H1NBL38S	1,00	40,00	40,00
385	AUDASSO	TELAIO REGOLO 210X80X14 DX	ROVERE	TR6H1NBM38D	1,00	40,00	40,00
386	AUDASSO	TELAIO RONDO' 210X80X10 SX	BIANCO	TRD01NBC38S	2,00	60,00	120,00
387	AUDASSO	TELAIO REGOLO 210X90X10 DX	ROVERE	TR6H1NBK39D	4,00	40,00	160,00
388	AUDASSO	TELAIO REGOLO 210X90X10 SX	ROVERE	TR6H1NBK39S	4,00	40,00	160,00
389	TRIX	TELAIO FUTURA 210X90X11	BIANCO	-	1,00	24,00	24,00
390	TRIX	TELAIO FUTURA 210X80X14	ROVERE SBIANCATO	-	1,00	24,00	24,00
391	TRIX	TELAIO FUTURA 210X60X10	ROVERE SBIANCATO	-	1,00	24,00	24,00
392	TRIX	TELAIO FUTURA 210X80X10	ROVERE SBIANCATO	-	1,00	24,00	24,00
393	AUDASSO	TELAIO RONDO' 210X80X10 SX	ROVERE	TRDH1NBC38S	4,00	60,00	240,00
394	AUDASSO	TELAIO RONDO' 210X80X10 DX	ROVERE	TRDH1NBC38D	5,00	60,00	300,00
395	TRIX	TELAIO FUTURA 210X90X10	ROVERE SBIANCATO	-	24,00	24,00	576,00
396	TRIX	TELAIO FUTURA 210X70X10	NOCE BIONDO	-	1,00	24,00	24,00

N.	Marca	Descrizione	Finitura	Codice	Quantità cad.	Valore di stima €/cad.	Valore di stima Euro (iva esclusa)
397	TRIX	TELAIO FUTURA 210X80X14	NOCE BIONDO	-	1,00	24,00	24,00
398	AUDASSO	TELAIO REGOLO 210X90X10 DX	NOCE BIONDO	TR681NBK39D	1,00	40,00	40,00
399	AUDASSO	TELAIO REGOLO 210X80X10 Scorrevole esterno muro.	NOCE BIONDO	TR680NGK39N	1,00	40,00	40,00
400	AUDASSO	TELAIO REGOLO UNI 210X80X10 SX	TANGANICA SCURO	TR63ANPK38S	2,00	40,00	80,00
401	AUDASSO	TELAIO R10 210X80X10 DX	TANGANICA SCURO	TDC30NPK38D	2,00	40,00	80,00
402	AUDASSO	TELAIO REGOLO 210X70X10 DX	TANGANICA SCURO	TR63ANPK37D	1,00	40,00	40,00
403	AUDASSO	TELAIO R10 210X70X10 SX	TANGANICA CHIARO	TDC90NPK37S	1,00	40,00	40,00
404	AUDASSO	TELAIO R10 210X70X10 DX	TANGANICA CHIARO	TDC90NPK37D	3,00	40,00	120,00
405	AUDASSO	TELAIO R10 210X80X10 DX	TANGANICA CHIARO	TDC90NPK38D	1,00	40,00	40,00
406	AUDASSO	TELAIO RONDO' 210X70X12,5 SX	LAMINATINO CILIEGIA	TRDC0NBD37S	1,00	60,00	60,00
407	AUDASSO	TELAIO RONDO' 210X65X10,5 SX	TANGANICA SCURO	TRD30NBO31S	1,00	60,00	60,00
408	TRIX	TELAIO FUTURA 210X90X11 DX	ROVERE SBIANCATO	-	15,00	24,00	360,00
409	AUDASSO	TELAIO RONDO' 210X80X10,5 SX	TANGANICA SCURO	TRD30NBC38S	3,00	60,00	180,00
410	AUDASSO	TELAIO RONDO' 210X80X10,5 SX	TANGANICA CHIARO	TRD90NBC38S	9,00	60,00	540,00
411	AUDASSO	TELAIO RONDO' 210X70X10,5 DX	TANGANICA SCURO	TRD30NBC37D	7,00	60,00	420,00

N.	Marca	Descrizione	Finitura	Codice	Quantità cad.	Valore di stima €/cad.	Valore di stima Euro (iva esclusa)
412	AUDASSO	TELAIO RONDO' 210X80X10,5 DX	TANGANICA CHIARO	TRD90NBC38D	20,00	60,00	1.200,00
413	AUDASSO	TELAIO R10 210X80X10 SX	TANGANICA SCURO	TDC30NBL38S	7,00	40,00	280,00
414	AUDASSO	TELAIO RONDO' 210X80X10,5 DX	TANGANICA SCURO	TRD30NBC38D	4,00	60,00	240,00
415	AUDASSO	TELAIO RONDO' 210X70X10,5 SX	TANGANICA SCURO	TRD30NBC37S	5,00	60,00	300,00
416	AUDASSO	TELAIO R10 210X90X12 SX	TANGANICA SCURO	TDC30NBL39S	2,00	40,00	80,00
417	AUDASSO	TELAIO R10 210X90X10 SX	TANGANICA CHIARO	TDC90NBK39S	10,00	40,00	400,00
418	AUDASSO	TELAIO RONDO' 210X90X10 DX	LAMINATINO CILIEGIA	TRDC0NBC39D	6,00	60,00	360,00
419	AUDASSO	TELAIO RONDO' 210X90X10 SX	LAMINATINO CILIEGIA	TRDC0NBC39S	7,00	60,00	420,00
420	AUDASSO	TELAIO RONDO' 210X80X10 SX	LAMINATINO CILIEGIA	TRDC0NBC38S	8,00	60,00	480,00
421	AUDASSO	TELAIO RONDO' 210X60X10 DX	LAMINATINO CILIEGIA	TRDC0NBC36D	1,00	60,00	60,00
422	TRIX	TELAIO FUTURA 210X80X10 SX	CILIEGIO	-	11,00	24,00	264,00
423	TRIX	TELAIO FUTURA 210X60X10 SX	CILIEGIO	-	1,00	24,00	24,00
424	AUDASSO	TELAIO RONDO' 210X80 DX		TRDL0NBC38D	3,00	60,00	180,00
425	AUDASSO	TELAIO REGOLO 210X70X10,8 DX	TANGANICA CHIARO	TR89ANPC37D	1,00	40,00	40,00
426	AUDASSO	TELAIO REGOLO 210X70X10,8 SX	TANGANICA CHIARO	TR89ANBC37S	1,00	40,00	40,00

N.	Marca	Descrizione	Finitura	Codice	Quantità cad.	Valore di stima €/cad.	Valore di stima Euro (iva esclusa)
427	AUDASSO	TELAIO REGOLO 210X90 SX	TANGANICA CHIARO	TR89ANBC39S	5,00	40,00	200,00
428	AUDASSO	TELAIO REGOLO 210X60 SX	ROVERE	TR840NBC36S	3,00	40,00	120,00
429	AUDASSO	TELAIO REGOLO 210X70 DX	ROVERE	TR840NBD37D	11,00	40,00	440,00
430	AUDASSO	TELAIO REGOLO 210X70 SX	ROVERE	TR840NBC37S	17,00	40,00	680,00
431	AUDASSO	TELAIO RONDO'210X90X10,8 Scorrevole interno muro.	TANGANICA CHIARO	TRD90NE239X	4,00	60,00	240,00
432	AUDASSO	TELAIO REGOLO UNI 210X90X10 Scorrevole esterno muro.	TANGANICA CHIARO	TR89ANGK39N	3,00	40,00	120,00
433	AUDASSO	TELAIO RONDO' 210X90X10,8 SCORR.	TANGANICA SCURO	TRD30NE239X	6,00	60,00	360,00
434	AUDASSO	TELAIO R10 210X70X10 SX	TANGANICA CHIARO	TDC90NBK37S	8,00	40,00	320,00
435	AUDASSO	TELAIO R10 210X90X10 DX	TANGANICA CHIARO	TDC90NBK39D	9,00	40,00	360,00
436	AUDASSO	TELAIO R10 210X70X10	TANGANICA CHIARO	TDC90NBK37D	11,00	40,00	440,00
437	AUDASSO	TELAIO REGOLO 210X90X12,5 Scorrevole interno muro.	TANGANICA SCURO	TR630NE339X	31,00	40,00	1.240,00
438	AUDASSO	TELAIO RONDO' 210X70X10,5 DX	TANGANICA CHIARO	TRD90NBC37D	24,00	60,00	1.440,00
439	AUDASSO	TELAIO R10 210X90X10 Scorrevole esterno muro.	TANGANICA CHIARO	TDC90NGK39N	10,00	40,00	400,00
440	AUDASSO	TELAIO RONDO' 210X70X10,5 SX	TANGANICA CHIARO	TRD90NBC37S	12,00	60,00	720,00
441	AUDASSO	TELAIO R10 210X60X10 SX	TANGANICA CHIARO	TDC90NBK36S	1,00	40,00	40,00

N.	Marca	Descrizione	Finitura	Codice	Quantità cad.	Valore di stima €/cad.	Valore di stima Euro (iva esclusa)
442	AUDASSO	TELAIO R10 210X60X10 DX	TANGANICA CHIARO	TDC90NBK36D	5,00	40,00	200,00
443	AUDASSO	TELAIO REGOLO 210X90X10,5 Scorrevole interno muro.	ROVERE	TR6H0NE239X	3,00	40,00	120,00
444	GARDESA	Falsi Telai per porte blindate (varie misure)	-	-	91,00	12,00	1.092,00
445	GARDESA	PORTA BLINDATA PCL3 SX 210X90	BIANCO	PCL3	18,00	128,00	2.304,00
446	AUDASSO	TELAIO REGOLO 210X80X12 DX	ROVERE	TR6H1NBL38D	1,00	40,00	40,00
447	TRIX	TELAIO FUTURA 210X80X12 DX	ROVERE SBIANCATO	-	2,00	24,00	48,00
448	TRIX	TELAIO FUTURA 210X60X10 DX	BIANCO	-	3,00	24,00	72,00
449	AUDASSO	TELAIO RONDO' 210X80X10 DX	BIANCO	TRDP1NBC38D	3,00	60,00	180,00
450	AUDASSO	TELAIO RONDO' 210X80X10 SX	BIANCO	TRDP1NBC38S	2,00	60,00	120,00
451	AUDASSO	TELAIO REGOLO 210X80X12 SX	ROVERE	TR6H1BL38S	1,00	40,00	40,00
452	AUDASSO	TELAIO REGOLO 210X90X10 Scorrevole esterno muro.	ROVERE	TR6H0NGK39N	1,00	40,00	40,00
453	AUDASSO	TELAIO REGOLO ENTR.MURO 210X90X10,5 Scorrevole interno muro.	TANGANICA CHIARO	TR69ANE239X	13,00	40,00	520,00
454	AUDASSO	TELAIO R10 210X80X10 DX	BIANCO	TDCB0NPK38D	1,00	40,00	40,00
455	AUDASSO	TELAIO R10 210X80X10 SX	BIANCO	TDCB0NPK38S	1,00	40,00	40,00
456	TRIX	TELAIO FUTURA 210X90X11 DX	LACCATO BIANCO	-	8,00	24,00	192,00

N.	Marca	Descrizione	Finitura	Codice	Quantità cad.	Valore di stima €/cad.	Valore di stima Euro (iva esclusa)
457	TRIX	TELAIO FUTURA 210X80X11 DX	LACCATO BIANCO	-	6,00	24,00	144,00
458	AUDASSO	TELAIO REGOLO UNI ENT.MURO 210X90X10,8 Scorrevole interno muro.	BIANCO	TR6BANE239X	2,00	40,00	80,00
459	AUDASSO	TELAIO RONDO' 210X90X10,5 Scorrevole interno muro.	LAMINATINO CILIEGIA	TRDC0NE239X	15,00	60,00	900,00
460	AUDASSO	TELAIO REGOLO 210X80X12 SX	NOCE BIONDO	TR681NBL38S	1,00	40,00	40,00
461	AUDASSO	TELAIO RONDO' 210X70X10 DX	LAMINATINO CILIEGIA	TRDC0NBC37D	2,00	60,00	120,00
462	AUDASSO	TELAIO R10 210X70X10 DX	BIANCO	TDCB0NBK37D	2,00	40,00	80,00
463	AUDASSO	TELAIO R10 210X70X10 SX	BIANCO	TDCB0NBK37S	2,00	40,00	80,00
464	AUDASSO	TELAIO R10 210X60X10 DX	BIANCO	TDCB0NBK36D	1,00	40,00	40,00
465	AUDASSO	TELAIO R10 210X90X10 SX	BIANCO	TDCB0NBK39S	2,00	40,00	80,00
466	TRIX	TELAIO FUTURA 210X80X11 DX	CILIEGIO	-	1,00	24,00	24,00
467	TRIX	TELAIO FUTURA 210X70X10 DX	BIANCO	-	2,00	24,00	48,00
468	TRIX	TELAIO FUTURA 210X70X10 SX	BIANCO	-	1,00	24,00	24,00
469	TRIX	TELAIO FUTURA 210X90X10 DX	BIANCO	-	4,00	24,00	96,00
470	AUDASSO	TELAIO R10 210X90X10 DX	BIANCO	TDCB0NBK39D	1,00	40,00	40,00

N.	Marca	Descrizione	Finitura	Codice	Quantità cad.	Valore di stima Euro/cad.	Valore di stima Euro (iva esclusa)
471	AUDASSO	TELAIO RONDO' 210X70X10 SX	CILIEGIO	TRDC0NBC37S	3,00	60,00	180,00
472	AUDASSO	TELAIO RONDO' 210X80X10 DX	CILIEGIO	TRDC0NBC38D	3,00	60,00	180,00
473	AUDASSO	TELAIO RONDO' 210X60X10,5 SX	TANGANICA CHIARO	TRD90NBC36S	1,00	60,00	60,00
474	AUDASSO	TELAIO REGOLO 210X80X10,8 SX	TANGANICA SCURO	TR630NPC38S	1,00	40,00	40,00
475	ITALPORT E	PORTA DIAMI CIECA MDF 210X70 DX	LACCATO BIANCO	-	2,00	140,00	280,00
476	ITALPORT E	PORTA DIAMI CIECA MDF 210X80 DX	LACCATO BIANCO	-	1,00	140,00	140,00
477	ITALPORT E	PORTA DIAMI CIECA MDF 210X80 SX	LACCATO BIANCO	-	5,00	140,00	700,00
478	AUDASSO	TELAIO BASE 210X90X10,8 SX	TINTO NOCE	TYRY0NB239S	9,00	40,00	360,00
479	AUDASSO	TELAIO BASE 210X90X10,8 DX	TINTO NOCE	TYRY0NB239D	17,00	40,00	680,00
480	AUDASSO	TELAIO BASE 210X80X10,8 SX	TINTO NOCE	TYRY0NB238S	24,00	40,00	960,00
481	AUDASSO	TELAIO R10 210X80X10 DX	TANGANICA CHIARO	TDC90NBK38D	10,00	40,00	400,00
482	AUDASSO	TELAIO R10 210X80X10 SX	TANGANICA CHIARO	TDC90NBK38S	7,00	40,00	280,00
483	AUDASSO	TELAIO R10 210X90X10 SCORR.	BIANCO	TDCB0NGK39N	4,00	40,00	160,00
484	AUDASSO	TELAIO RONDO' 210X90X10 Scorrevole esterno muro.	TANGANICA CHIARO	TRD90NGC39N	4,00	60,00	240,00
485	AUDASSO	TELAIO R10 210X80X10 DX	MIL009	TDCD0NBK38D	1,00	40,00	40,00

N.	Marca	Descrizione	Finitura	Codice	Quantità cad.	Valore di stima Euro/cad.	Valore di stima Euro (iva esclusa)
486	AUDASSO	TELAIO REGOLO UNI 210X70X10 DX	TANGANICA CHIARO	TR69ANBK37D	1,00	40,00	40,00
487	AUDASSO	TELAIO REGOLO UNI 210X70X10 SX	TANGANICA CHIARO	TR89ANBK37S	5,00	40,00	200,00
488	AUDASSO	TELAIO REGOLO UNI 210X80X10 DX	ROVERE	TR84ANBK38D	5,00	40,00	200,00
489	AUDASSO	TELAIO REGOLO 26 210X80X10 DX	LARES BIANCO	TR5P1NBK38D	1,00	40,00	40,00
490	AUDASSO	TELAIO REGOLO 210X80X10 DX	L.WENGE	TR6W0NBK38D	1,00	40,00	40,00
491	AUDASSO	TELAIO BOLD 210X80 DX	GRIGIO	TSVG0NB438D	1,00	60,00	60,00
492	AUDASSO	TELAIO POKER 210X80 DX	LACCATO COLORE M	TST*0NB438D	1,00	60,00	60,00
493	-	FALSO TELAIO (MISURE VARIE)	NERO	-	5,00	12,00	60,00
494	AUDASSO	TELAIO RONDO' 210X80X10 SX	BIANCO	TRDP0NBC38S	1,00	60,00	60,00
495	AUDASSO	TELAIO R10 200X70X10 DX	TANGANICA CHIARO	TDC90NBK27D	2,00	40,00	80,00
496	AUDASSO	TELAIO R10 200X60X12 DX	TANGANICA CHIARO	TDC90NBL26D	2,00	40,00	80,00
497	BERTOLO TTO	PORTA SIDNEY 111 210X70	ROVERE	-	5,00	180,00	900,00
498	BERTOLO TTO	PORTA SIDNEY 111 210X80	ROVERE	-	1,00	180,00	180,00
499	FERRERO LEGNO	ANTA EQUA 210X80 DX	CREMY	-	6,00	140,00	840,00

N.	Marca	Descrizione	Finitura	Codice	Quantità cad.	Valore di stima Euro/cad.	Valore di stima Euro (iva esclusa)
500	FERRERO LEGNO	ANTA EQUA 210X70 SX	CREMY	-	2,00	140,00	280,00
501	FERRERO LEGNO	TELAIO 210X80X10	CREMY	-	4,00	40,00	160,00
502	FERRERO LEGNO	TELAIO 210X90X11	CREMY	-	2,00	40,00	80,00
503	FERRERO LEGNO	TELAIO 210X80X12	CREMY	-	2,00	40,00	80,00
504	TRIX	TELAIO FUTURA 210X90X11 DX	NOCE BIONDO	-	15,00	24,00	360,00
505	AUDASSO	TELAIO R10 210X80X10 SX	TANGANICA SCURO	TDC30NBK38S	11,00	40,00	440,00
506	AUDASSO	TELAIO RONDO' 210X90 Scorrevole interno muro.	BIANCO	TRDP0NE239X	11,00	60,00	660,00
507	AUDASSO	BARRA TELAIO RONDO' DX	BIANCO	LCFPTAM030D	1,00	8,00	8,00
508	FERRERO LEGNO	ANTA INTAGLIO/10+CRIST. BIANCO 210X80 DX	NOCENA Z	-	1,00	160,00	160,00
509	AUDASSO	TELAIO SCRIGNO 210X184X10,8 Scorrevole	TANGANICA CHIARO	TR89ANE23FX	1,00	40,00	40,00
510	FERRERO LEGNO	TELAIO QUADRO 210X70X10	BIANCO	-	1,00	60,00	60,00
511	AUDASSO	TELAIO RONDO' 210X60X10 SX	LAMINATINO BIANCA	TRDP0NBC36S	1,00	60,00	60,00
512	AUDASSO	TELAIO R10 210X80 DX	BIANCO	TDCB01B*38D	1,00	40,00	40,00

N.	Marca	Descrizione	Finitura	Codice	Quantità cad.	Valore di stima €/cad.	Valore di stima Euro (iva esclusa)
513	TRIX	TELAIO FUTURA 210X90X10	BIANCO	-	7,00	24,00	168,00
514	GARDESA	ACCESSORI PER BLINDATA	-	-	2,00	10,00	20,00
515	FERRERO LEGNO	ANTA NOVA 210X60	MARRONE	-	2,00	140,00	280,00
516	AUDASSO	RIVESTIMENTO BLINDATO	ROVERE	LRBR0300000	2,00	12,00	24,00
517	FERRERO LEGNO	ANTA KEVIA CIECA 210X70 DX	BIANCO	-	1,00	140,00	140,00
518	GARDESA	PORTA BLINDATA SC84LN-V3 210X85 DX	TANGANICA SCURO	SC84LN-V3	9,00	148,00	1.332,00
519	GARDESA	PORTA BLINDATA SC84LN-V3 210X90 SX	TANGANICA SCURO	SC84LN-V3	9,00	148,00	1.332,00
520	AUDASSO	TELAIO REGOLO 210X80X12 DX	TANGANICA SCURO	TR63ANBL39D	2,00	40,00	80,00
521	AUDASSO	TELAIO REGOLO 210X60X12 SX	TANGANICA SCURO	TR63ANBL36S	2,00	40,00	80,00
522	AUDASSO	TELAIO REGOLO 210X80X12 SX	TANGANICA SCURO	TR63ANBL38S	1,00	40,00	40,00
523	AUDASSO	TELAIO R10 210X80X14 DX	TANGANICA SCURO	TDC30NBM38D	1,00	40,00	40,00
524	AUDASSO	TELAIO R10 210X80X12 DX	TANGANICA CHIARO	TDC90NBL38D	2,00	40,00	80,00
525	AUDASSO	TELAIO REGOLO 210X75X10 SX	TANGANICA SCURO	TR63ANBK32S	4,00	40,00	160,00
526	AUDASSO	TELAIO REGOLO 210X70X10 SX	TANGANICA SCURO	TR63ANBK37S	4,00	40,00	160,00
527	AUDASSO	TELAIO REGOLO 210X70X10 DX	TANGANICA SCURO	TR63ANBK37D	1,00	40,00	40,00

N.	Marca	Descrizione	Finitura	Codice	Quantità cad.	Valore di stima €/cad.	Valore di stima Euro (iva esclusa)
528	AUDASSO	TELAIO REGOLO 210X90X10 DX	TANGANICA SCURO	TR63ANBK39D	1,00	40,00	40,00
529	AUDASSO	TELAIO REGOLO 210X60X10 SX	TANGANICA SCURO	TR63ANBK36S	4,00	40,00	160,00
530	AUDASSO	TELAIO REGOLO 210X85X10 SX	TANGANICA SCURO	TR63ANBK33S	1,00	40,00	40,00
531	AUDASSO	TELAIO REGOLO 210X90X10 SX	TANGANICA SCURO	TR63ANBK39S	6,00	40,00	240,00
532	-	PORTA TAGLIAFUOCO 210X90	BIANCO	-	2,00	180,00	360,00
533	AUDASSO	TELAIO REGOLO 210X90X12 SX	TANGANICA SCURO	TR63ANBL39S	1,00	40,00	40,00
534	CAPRA	TELAIO 200X80 DX PIRO	ROVERE SBIANCATO	-	9,00	40,00	360,00
535	TRIX	TELAIO FUTURA 210X70X10 SX	NOCE BIONDO	-	2,00	24,00	48,00
536	AUDASSO	TELAIO REGOLO 210X80X14 DX	NOCE BIONDO	TR681NBM38D	1,00	40,00	40,00
537	AUDASSO	TELAIO REG26 210X80X10 DX	LARES BIANCO	TR5P0NBK38D	1,00	40,00	40,00
538	AUDASSO	TELAIO REGOLO 210X80X10 DX	LAMINATINO AVORIO	TR6U0NBK38D	1,00	40,00	40,00
539	AUDASSO	TELAIO RONDO' 210X80X10,5	MIL009	TRDD0NBC38D	1,00	60,00	60,00

N.	Marca	Descrizione	Finitura	Codice	Quantità cad.	Valore di stima Euro/cad.	Valore di stima Euro (iva esclusa)
540	AUDASSO	TELAIO REGOLO 210X90 Scorrevole interno muro.	L.WENGE	TR6W0LE239X	1,00	40,00	40,00
541	AUDASSO	TELAIO BOLD 210X80 DX	GRIGIO	TSV60NB438D	1,00	60,00	60,00
542	AUDASSO	TELAIO POKER 210X80 DX	MIL009	TSTD0NB438D	1,00	60,00	60,00
543	AUDASSO	TELAIO REGOLO 210X90 SX	ROVERE	TR840NBC39S	9,00	40,00	360,00
544	AUDASSO	TELAIO REGOLO 210X90 SX	ROVERE	TR840NBD38S	2,00	40,00	80,00
545	AUDASSO	BARRA TELAIO REGOLO 2140 Scorrevole esterno muro.	ROVERE	LBT4R0GC30N	2,00	8,00	16,00
546	AUDASSO	BARRA TELAIO REGOLO 2140 Scorrevole esterno muro.	ROVERE	LBT4R0BC30N	2,00	8,00	16,00
547	AUDASSO	TELAIO R10 210X80X10 SX	BIANCO	TDCB0NBK38S	1,00	40,00	40,00
548	AUDASSO	TELAIO R10 200X70 SX	TANGANICA CHIARO	TDC90NBL27S	1,00	40,00	40,00
549	AUDASSO	TELAIO R10 210X80 SX	TANGANICA CHIARO	TDC90NBL38S	1,00	40,00	40,00
550	AUDASSO	TELAIO RONDO' 210X90X10,5 Scorrevole interno muro.	NOCE	TRDN0NE239X	1,00	60,00	60,00
551	TRIX	TELAIO FUTURA 210X80X10,5 SX	BIANCO	-	1,00	24,00	24,00
552	AUDASSO	RIVESTIMENTO BLINDATO	CILIEGIO	LRBC0000000	39,00	12,00	468,00
553	TRIX	TELAIO FUTURA 210X70X12 DX	ROVERE SBIANCATO	-	18,00	24,00	432,00
554	AUDASSO	TELAIO FUTURA 210X70X12 SX	ROVERE SBIANCATO	-	5,00	24,00	120,00

N.	Marca	Descrizione	Finitura	Codice	Quantità cad.	Valore di stima Euro/cad.	Valore di stima Euro (iva esclusa)
555	AUDASSO	TELAIO REGOLO UNI 210X80X10 SX	LAMINATINO BIANCA	TR6P1NBK38S	2,00	40,00	80,00
556	AUDASSO	TELAIO REGOLO UNI 210X70X10 DX	LAMINATINO BIANCA	TR6P1NBK37D	1,00	40,00	40,00
557	AUDASSO	TELAIO REGOLO UNI 210X90X10 SCORR.	LAMINATINO BIANCA	TR6P0NGK39N	1,00	40,00	40,00
558	GARDESA	PORTA BLINDATA SC84LS 210X90 SX	MARRONE	SC84LS	1,00	128,00	128,00
559	GARDESA	PORTA BLINDATA SC84LN 210X70 DX	MARRONE	SC84LN	1,00	148,00	148,00
560	GARDESA	PORTA BLINDATA SC84LN 210X85 SX	MARRONE	SC84LN	1,00	148,00	148,00
561	GARDESA	PORTA BLINDATA SC84LN 210X90 DX	MARRONE	SC84LN	4,00	148,00	592,00
562	AUDASSO	TELAIO BASE 210X70X10,8 DX	TINTO NOCE	TYRY0NB237D	46,00	40,00	1.840,00
563	AUDASSO	ANTA RRPC CIECA 210X90 SX	BIANCA	ARRP0CB039D	1,00	80,00	80,00
564	AUDASSO	ANTA RRBI INGLESINA 210X80 SX	BIANCA	ARRB0IB038S	1,00	80,00	80,00
565	AUDASSO	ANTA RR3C CIECA 210X90 SX	TANGANICA SCURO	ARR30CB039S	12,00	60,00	720,00
566	AUDASSO	ANTA RR3F FINISTRATA 210X60 Scorrevole esterno muro.	TANGANICA SCURO	ARR30FSE36N	8,00	60,00	480,00
567	AUDASSO	ANTA LA3BC CIECA 210X70 SX	TANGANICA SCURO	ALA3BCB037S	4,00	80,00	320,00
568	AUDASSO	ANTA LA3BC CIECA 210X70 Scorrevole esterno muro.	TANGANICA SCURO	ALA3BCSE37N	13,00	80,00	1.040,00
569	AUDASSO	TELAIO R10 210X90X10 SX	TANGANICA SCURO	TDC30NBK39S	3,00	40,00	120,00

N.	Marca	Descrizione	Finitura	Codice	Quantità cad.	Valore di stima €/cad.	Valore di stima Euro (iva esclusa)
570	AUDASSO	TELAIO R10 210X80X10 DX	TANGANICA SCURO	TDC30NBK38D	9,00	40,00	360,00
571	AUDASSO	TELAIO R10 210X70X10 DX	TANGANICA SCURO	TDC30NBK37D	7,00	40,00	280,00
572	AUDASSO	TELAIO R10 210X60X10 DX	TANGANICA SCURO	TDC30NBK36D	1,00	40,00	40,00
573	AUDASSO	TELAIO R10 210X60X10 SX	TANGANICA SCURO	TDC30NBK36S	1,00	40,00	40,00
574	AUDASSO	ANTA RR3F FINESTRATA 210X70 SX	TANGANICA SCURO	ARR30FB037S	7,00	60,00	420,00
575	AUDASSO	ANTA RR3C CIECA 200X70 DX	TANGANICA SCURO	ARR30CB027D	10,00	60,00	600,00
576	FERRERO LEGNO	ANTA LINEA NORM. 210X80 SX + TELAIO	TANGANICA SCURO	-	1,00	180,00	180,00
577	AUDASSO	ANTA NORMAL INGLESINA 2100X600 SX	TANGANICA SCURO	ARR30FB036S	11,00	60,00	660,00
578	AUDASSO	ANTA NORMAL INGLESINA 2100X600 DX	TANGANICA SCURO	ARR30FB036D	13,00	60,00	780,00
579	AUDASSO	TELAIO R10 200X60X10 DX	TANGANICA SCURO	TDC30NBK26D	1,00	40,00	40,00
580	AUDASSO	TELAIO R10 200X80X10 DX	TANGANICA SCURO	TDC30NBK28D	2,00	40,00	80,00
581	AUDASSO	TELAIO REGOLO 200X90X10 DX	TANGANICA SCURO	TR63ANBK29D	2,00	40,00	80,00
582	TRIX	TELAIO FUTURA 210X80X10 DX	ROVERE SBIANCATO	-	2,00	24,00	48,00
583	AUDASSO	TELAIO BASE UKL 210X80X10,8 DX	TINTO NOCE	TYRY0NB238D	37,00	40,00	1.480,00
584	AUDASSO	TELAIO REGOLO 200X90X12 SX		TR63ANBL29S	2,00	40,00	80,00

N.	Marca	Descrizione	Finitura	Codice	Quantità cad.	Valore di stima €/cad.	Valore di stima Euro (iva esclusa)
585	AUDASSO	TELAIO REGOLO 200X90X12 DX	TANGANICA SCURO	TR63ANBL29D	1,00	40,00	40,00
586	AUDASSO	ANTA RR3C CIECA 200X70 Scorrevole esterno muro.	TANGANICA SCURO	ARR30CSE27N	8,00	60,00	480,00
587	AUDASSO	ANTA RR3C CIECA 200X80 Scorrevole esterno muro.	TANGANICA SCURO	ARR30CSE28N	11,00	60,00	660,00
588	ATHENA	CONTROTELAIO ATHENA 210X80 SP.10,5	-	-	2,00	20,00	40,00
589	GARDESA	PORTA BLINDATA SC84LN 210X85 DX	MARRONE	SC84LN	1,00	148,00	148,00
590	GARDESA	PORTA BLINDATA PCL3 DX 210X80	MARRONE	PCL3	1,00	128,00	128,00
591	KRONA	CONTROTELAIO KRONA 210X80 SP.10,5	-	ART.1106	4,00	20,00	80,00
592	AUDASSO	TELAIO NON REGOLO 200X60 DX	TANGANICA SCURO	TN630NB226D	1,00	40,00	40,00
593	AUDASSO	TELAIO NON REGOLO 200X60 SX	TANGANICA SCURO	TN630NB226S	2,00	40,00	80,00
594	EURO	CONTROTELAIO EURO 210X70	-	ART.6104	2,00	20,00	40,00
595	EURO	CONTROTELAIO EURO 200X60	-	ART.6101	4,00	20,00	80,00
596	-	Falsi telai per porte blindate - varie misure	MARRONE	-	21,00	12,00	252,00
597	KRONA	CONTROTELAIO KRONA 210X80 SP.10,5	-	ART.1105	1,00	20,00	20,00
598	GARDESA	PORTA BLINDATA SC84LS 210X80 DX	MARRONE	SC84LS	5,00	128,00	640,00

N.	Marca	Descrizione	Finitura	Codice	Quantità cad.	Valore di stima Euro/cad.	Valore di stima Euro (iva esclusa)
599	KRONA	CONTROTELAIO KRONA 200X80 SP.10,5	-	-	1,00	20,00	20,00
600	GARDESA	PORTA BLINDATA SC84LS 200X90 DX	MARRONE	SC84LS	1,00	128,00	128,00
601	FERRERO LEGNO	ANTA GLASS C/CRISTALLO 210X70 DX	RAL1029 GIALLO MELONE	-	1,00	140,00	140,00
602	AUDASSO	ANTA RODIA CIECA 210X60 SX	TANGANICA SCURO	ARZ30CB036S	1,00	120,00	120,00
603	AUDASSO	ANTA RR3C CIECA 200X80 DX	TANGANICA SCURO	ARR30CB028D	2,00	120,00	240,00
604	AUDASSO	ANTA RR3C CIECA 210X70 SX	TANGANICA SCURO	ARR30CB037S	14,00	60,00	840,00
605	AUDASSO	ANTA PDDSF FINESTRATA 210X80 Scorrevole interno muro.	MIL009	APDD5FSK38X	3,00	140,00	420,00
606	AUDASSO	ANTA RR3C CIECA 200X90 Scorrevole esterno muro.	TANGANICA SCURO	ARR30CSE29N	3,00	60,00	180,00
607	AUDASSO	ANTA RR3F INGLESINA 210X90 SX	TANGANICA SCURO	ARR30IB039S	2,00	60,00	120,00
608	AUDASSO	BARRA TELAIO REGOLO 295X90 Scorrevole esterno muro.	BIANCO	LBTR0BC60N	1,00	8,00	8,00
609	AUDASSO	BARRA TELAIO REGOLO 295X70X10,8 DX	BIANCO	TR8BSBC37D	6,00	40,00	240,00
610	AUDASSO	BARRA TELAIO REGOLO 214 Scorrevole esterno muro.	BIANCO	LBTBR0BD30N	1,00	8,00	8,00
611	AUDASSO	TELAIO REGOLO 210X70 SX	BIANCO	TR8B0NBC37S	1,00	40,00	40,00
612	AUDASSO	TELAIO REGOLO 210X70 SX	TANGANICA SCURO	TR630NBC37S	7,00	40,00	280,00

N.	Marca	Descrizione	Finitura	Codice	Quantità cad.	Valore di stima Euro/cad.	Valore di stima Euro (iva esclusa)
613	AUDASSO	TELAIO REGOLO 210X80 SX	TANGANICA SCURO	TR630NBC38S	1,00	40,00	40,00
614	AUDASSO	TELAIO REGOLO 210X60 SX	TANGANICA SCURO	TR630NBC36S	2,00	40,00	80,00
615	AUDASSO	TELAIO REGOLO 210X60 SX	TANGANICA SCURO	TR630NBA36S	7,00	40,00	280,00
616	AUDASSO	TELAIO REGOLO UNI 210X90X10 Scorrevole esterno muro.	TANGANICA SCURO	TR63ANGK39N	1,00	40,00	40,00
617	AUDASSO	ANTA RR3F FINESTRATA 200X90 Scorrevole esterno muro.	TANGANICA SCURO	ARR30FSE29N	1,00	60,00	60,00
618	TRIX	ASTA COPRIFILO FUTURA AL.22S	ROVERE SBIANCATO	-	20,00	4,00	80,00
619	AUDASSO	TELAIO REGOLO 210X90X10,8 Scorrevole esterno muro.	ROVERE	TR840NGC39N	1,00	40,00	40,00
620	AUDASSO	TELAIO REGOLO 210X90X13 SX	ROVERE	TR840NBD039S	1,00	40,00	40,00
621	AUDASSO	TELAIO REGOLO 210X90X13 DX	ROVERE	TR840NBD039D	1,00	40,00	40,00
622	AUDASSO	TELAIO REGOLO 210X80 DX	ROVERE	TR840NBD038D	1,00	40,00	40,00
623	AUDASSO	TELAIO REGOLO 210X80 SX	ROVERE	TR840NBD038S	1,00	40,00	40,00
624	AUDASSO	TELAIO REGOLO 210X70 SX	ROVERE	TR840NBD37S	4,00	40,00	160,00
625	AUDASSO	TELAIO REGOLO 200X80X10 DX	TANGANICA SCURO	TR63ANBK28D	2,00	40,00	80,00
626	AUDASSO	TELAIO REGOLO 210X60 SX	ROVERE	TR840NBD36S	2,00	40,00	80,00

N.	Marca	Descrizione	Finitura	Codice	Quantità cad.	Valore di stima €/cad.	Valore di stima Euro (iva esclusa)
627	AUDASSO	TELAIO REGOLO 210X60 DX	ROVERE	TR840NBD36D	2,00	40,00	80,00
628	AUDASSO	TELAIO REGOLO 200X90 DX	ROVERE	TR840NBD29D	1,00	40,00	40,00
629	AUDASSO	TELAIO REGOLO 200X80 DX	ROVERE	TR840NBD28D	3,00	40,00	120,00
630	AUDASSO	TELAIO REGOLO 200X70 SX	ROVERE	TR840NBD27S	6,00	40,00	240,00
631	AUDASSO	TELAIO REGOLO 200X70 DX	ROVERE	TR840NBD27D	7,00	40,00	280,00
632	AUDASSO	TELAIO REGOLO 200X60 SX	ROVERE	TR840NBD26S	5,00	40,00	200,00
633	AUDASSO	TELAIO REGOLO 210X60 DX	ROVERE	TR840NBC36D	3,00	40,00	120,00
634	AUDASSO	TELAIO REGOLO 200X80 SX	ROVERE	TR840NBC28S	2,00	40,00	80,00
635	AUDASSO	TELAIO REGOLO 200X70 SX	ROVERE	TR840NBC27S	11,00	40,00	440,00
636	AUDASSO	TELAIO REGOLO 200X70 DX	ROVERE	TR840NBC27D	4,00	40,00	160,00
637	AUDASSO	TELAIO REGOLO 210X70 DX	ROVERE	TR840NBC37D	1,00	40,00	40,00
638	AUDASSO	TELAIO REGOLO 200X60 DX	ROVERE	TR840NBC26D	1,00	40,00	40,00
639	AUDASSO	TELAIO REGOLO 200X90 SX	ROVERE	TR840NBC29S	2,00	40,00	80,00
640	AUDASSO	TELAIO REGOLO 210X75 SX	ROVERE	TR840NBC32S	1,00	40,00	40,00

N.	Marca	Descrizione	Finitura	Codice	Quantità cad.	Valore di stima Euro/cad.	Valore di stima Euro (iva esclusa)
641	-	COPRIFILO PINO RIGATINO MM.35X10 (Q.TA IN MT)	PINO GREZZO	-	186,60	0,40	74,64
642	-	COPRIFILO PINO RIGATINO MM.55X10 (Q.TA IN MT)	PINO GREZZO	-	12,00	0,40	4,80
643	AUDASSO	TELAIO RONDO' 210X70X10,5 SCORR.	TANGANICA CHIARO	TRD90NBC37N	14,00	60,00	840,00
644	AUDASSO	TELAIO R10 210X90X10 Scorrevole esterno muro.	TANGANICA CHIARO	TRD90NGK39N	10,00	60,00	600,00
645	AUDASSO	TELAIO RONDO' 210X80X10,5 DX	TANGANICA CHIARO	TRD30NBCD	15,00	60,00	900,00
646	AUDASSO	TELAIO REGOLO 210X80X14 SX	TANGANICA SCURO	TR681NBM38S	1,00	40,00	40,00
647	AUDASSO	TELAIO REGOLO 210X90X10,5 Scorrevole interno muro.	NOCE BIONDO	TR680NE239X	3,00	40,00	120,00
648	AUDASSO	TELAIO REGOLO 210X90X10 SX	NOCE BIONDO	TR681NBK39S	1,00	40,00	40,00
649	AUDASSO	TELAIO RONDO' 210X70 SX	TANGANICA CHIARO	TRD90NB*37S	1,00	60,00	60,00
650	AUDASSO	TELAIO RONDO' 210X70 DX	TANGANICA SCURO	TRD30NPC37D	5,00	60,00	300,00
651	AUDASSO	TELAIO REGOLO 210X70X14 DX	TANGANICA CHIARO	TR89ANBM37D	3,00	40,00	120,00
652	AUDASSO	TELAIO RONDO' 210X70X12,5 DX	NOCE ZEN	TRD6ANBD37D	1,00	60,00	60,00
653	AUDASSO	TELAIO RONDO' 210X80X14,5 DX	TANGANICA CHIARO	TRD90NBE38D	1,00	60,00	60,00

N.	Marca	Descrizione	Finitura	Codice	Quantità cad.	Valore di stima Euro/cad.	Valore di stima Euro (iva esclusa)
654	AUDASSO	TELAIO R10 210X70X10	BIANCO	TDCB0NPK37	1,00	40,00	40,00
655	GARDESA	PORTA BLINDATA PCL3 210X80 DX	MARRONE	PCL3	3,00	128,00	384,00
656	GARDESA	PORTA BLINDATA PCL3 210X80 SX	MARRONE	PCL3	3,00	128,00	384,00
657	GARDESA	PORTA BLINDATA PCL3 210X90 DX	MARRONE	PCL3	4,00	128,00	512,00
658	GARDESA	PORTA BLINDATA PCL3 210X90 SX	MARRONE	PCL3	4,00	128,00	512,00
659	GARDESA	PORTA BLINDATA PCL3 210X85 DX	MARRONE	PCL3	2,00	128,00	256,00
660	GARDESA	PORTA BLINDATA PCL3 210X85 SX	MARRONE	PCL3	2,00	128,00	256,00
661	TRIX	TELAIO FUTURA EXTRA 210X80X11 DX BATT.	ROVERE SBIANCATO	-	1,00	24,00	24,00
662	TRIX	TELAIO FUTURA EXTRA 210X90X11 DX BATT.	ROVERE SBIANCATO	-	1,00	24,00	24,00
663	TRIX	TELAIO FUTURA EXTRA 210X80X11 DX Scorrevole interno muro.	ROVERE SBIANCATO	-	2,00	24,00	48,00
664	TRIX	TELAIO FUTURA EXTRA 210X90X11 DX Scorrevole interno muro.	ROVERE SBIANCATO	-	11,00	24,00	264,00
665	TRIX	TELAIO FUTURA EXTRA 210X90X12,5 DX Scorrevole interno muro.	ROVERE SBIANCATO	-	2,00	24,00	48,00
666	TRIX	TELAIO FUTURA EXTRA 210X90X12 DX Scorrevole interno muro.	ROVERE SBIANCATO	-	1,00	24,00	24,00
667	TRIX	TELAIO FUTURA EXTRA 210X90X10 PASS.	ROVERE SBIANCATO	-	3,00	24,00	72,00

N.	Marca	Descrizione	Finitura	Codice	Quantità cad.	Valore di stima €/cad.	Valore di stima € (iva esclusa)
668	TRIX	TELAIO FUTURA EXTRA 210X80X12 Scorrevole interno muro.	ROVERE SBIANCATO	-	1,00	24,00	24,00
669	TRIX	TELAIO FUTURA EXTRA 210X60X10 SX BATT.	ROVERE SBIANCATO	-	2,00	24,00	48,00
670	TRIX	ASTA COPRIFILO H.225	ROVERE SBIANCATO	-	1,00	4,00	4,00
671	TRIX	TELAIO FUTURA EXTRA 210X90X10 PASS.	NOCE BIONDO	-	4,00	24,00	96,00
672	TRIX	TELAIO FUTURA EXTRA 210X80X14 SX BATT.	NOCE BIONDO	-	1,00	24,00	24,00
673	TRIX	TELAIO FUTURA EXTRA 210X80X14 DX BATT.	NOCE BIONDO	-	1,00	24,00	24,00
674	TRIX	ASTA COPRIFILO H.225	NOCE BIONDO	-	1,00	4,00	4,00
675	AUDASSO	TELAIO REGOLO 210X80X10 SX	NOCE BIONDO	-	1,00	40,00	40,00
676	AUDASSO	TELAIO REGOLO 210X90X10 DX	NOCE BIONDO	-	3,00	40,00	120,00
677	TRIX	TELAIO FUTURA EXTRA 210X60X10 DX BATT.	NOCE BIONDO	-	2,00	24,00	48,00
678	TRIX	TELAIO FUTURA EXTRA 210X80X12 DX BATT.	NOCE BIONDO	-	1,00	24,00	24,00
679	TRIX	TELAIO FUTURA EXTRA 210X90X11 DX Scorrevole interno muro.	NOCE BIONDO	-	1,00	24,00	24,00
680	TRIX	TELAIO FUTURA EXTRA 210X60X10 SX BATT.	NOCE BIONDO	-	1,00	24,00	24,00
681	TRIX	TELAIO FUTURA EXTRA 210X90X10 PASS.	BIANCO	-	3,00	24,00	72,00
682	TRIX	TELAIO FUTURA EXTRA 210X90X12 DX Scorrevole interno muro.	BIANCO	-	2,00	24,00	48,00

N.	Marca	Descrizione	Finitura	Codice	Quantità cad.	Valore di stima €/cad.	Valore di stima Euro (iva esclusa)
683	AUDASSO	TELAIO REGOLO 210X90X10 DX	BIANCO		2,00	40,00	80,00
684	AUDASSO	TELAIO REGOLO 210X90X10 SX	BIANCO		3,00	40,00	120,00
685	TRIX	TELAIO FUTURA EXTRA 210X90X11 DX Scorrevole interno muro.	BIANCO	-	14,00	24,00	336,00
686	TRIX	TELAIO FUTURA EXTRA 210X70X11 DX Scorrevole interno muro.	BIANCO	-	1,00	24,00	24,00
687	TRIX	TELAIO FUTURA EXTRA 210X80X14 DX BATT.	BIANCO	-	1,00	24,00	24,00
688	TRIX	TELAIO FUTURA EXTRA 210X80X12 SX BATT.	BIANCO	-	1,00	24,00	24,00
689	TRIX	TELAIO FUTURA EXTRA 210X80X12 DX BATT.	BIANCO	-	2,00	24,00	48,00
690	TRIX	TELAIO FUTURA EXTRA 210X70X12 DX BATT.	BIANCO	-	1,00	24,00	24,00
691	TRIX	TELAIO FUTURA EXTRA 210X70X14 SX BATT.	BIANCO	-	1,00	24,00	24,00
692	TRIX	TELAIO FUTURA EXTRA 210X60X10 SX BATT.	BIANCO PANNA	-	1,00	24,00	24,00
693	TRIX	TELAIO FUTURA EXTRA 210X70 DX BATT.	TANGANICA	-	2,00	24,00	48,00
694	TRIX	TELAIO FUTURA 210X70 DX BATT.	ROVERE SBIANCATO	-	9,00	24,00	216,00
695	TRIX	TELAIO FUTURA 210X70 SX BATT.	ROVERE SBIANCATO	-	5,00	24,00	120,00
696	TRIX	TELAIO FUTURA 210X80 DX BATT.	ROVERE SBIANCATO	-	12,00	24,00	288,00
697	TRIX	TELAIO FUTURA 210X80 SX BATT.	ROVERE SBIANCATO	-	9,00	24,00	216,00

N.	Marca	Descrizione	Finitura	Codice	Quantità cad.	Valore di stima €/cad.	Valore di stima Euro (iva esclusa)
698	TRIX	TELAIO FUTURA 210X90 DX BATT.	ROVERE SBIANCATO	-	5,00	24,00	120,00
699	TRIX	TELAIO FUTURA 210X90 SX BATT.	ROVERE SBIANCATO	-	5,00	24,00	120,00
700	TRIX	TELAIO FUTURA 210X70 DX BATT.	NOCE BIONDO	-	12,00	24,00	288,00
701	TRIX	TELAIO FUTURA 210X70 SX BATT.	NOCE BIONDO	-	15,00	24,00	360,00
702	TRIX	TELAIO FUTURA 210X80 DX BATT.	NOCE BIONDO	-	11,00	24,00	264,00
703	TRIX	TELAIO FUTURA 210X80 SX BATT.	NOCE BIONDO	-	14,00	24,00	336,00
704	TRIX	TELAIO FUTURA 210X90 DX BATT.	NOCE BIONDO	-	5,00	24,00	120,00
705	TRIX	TELAIO FUTURA 210X90 SX BATT.	NOCE BIONDO	-	7,00	24,00	168,00
706	TRIX	TELAIO FUTURA 210X70 DX BATT.	BIANCO	-	8,00	24,00	192,00
707	TRIX	TELAIO FUTURA 210X70 SX BATT.	BIANCO	-	7,00	24,00	168,00
708	TRIX	TELAIO FUTURA 210X80 DX BATT.	BIANCO	-	9,00	24,00	216,00
709	TRIX	TELAIO FUTURA 210X80 SX BATT.	BIANCO	-	11,00	24,00	264,00
710	TRIX	TELAIO FUTURA 210X90 DX BATT.	BIANCO	-	3,00	24,00	72,00
711	TRIX	TELAIO FUTURA 210X90 SX BATT.	BIANCO	-	1,00	24,00	24,00
712	TRIX	TELAIO FUTURA 210X90 SX Scorrevole interno muro.	ROVERE SBIANCATO	-	1,00	24,00	24,00

N.	Marca	Descrizione	Finitura	Codice	Quantità cad.	Valore di stima Euro/cad.	Valore di stima Euro (iva esclusa)
713	AUDASSO	ANTA RRBC CIECA 210X70 SX	BIANCO	ARRB0CB037S	4,00	80,00	320,00
714	AUDASSO	ANTA RZ3BC CIECA 210X80 Scorrevole esterno muro.	TANGANICA SCURO		3,00	120,00	360,00
715	AUDASSO	ANTA RR9C CIECA 210X90 DX	TANGANICA CHIARO	ARR9ACB039D	9,00	40,00	360,00
716	AUDASSO	ANTA RR9C CIECA 210X90 SX	TANGANICA CHIARO	ARR9ACB039S	13,00	40,00	520,00
717	TRIX	ANTA FUTURA 210X90 DX Scorrevole interno muro.	CILIEGIO	-	2,00	24,00	48,00
718	AUDASSO	ANTA RRCC CIECA 210X90 Scorrevole interno muro.	LAMINATINO CILIEGIA	ARRC0CSK39X	5,00	80,00	400,00
719	AUDASSO	ANTA RR9F FINISTRATA 210X90 Scorrevole interno muro.	TANGANICA CHIARO	ARR9AFSK39X	2,00	40,00	80,00
720	BONOMI	NR.6 COMPENSATO MM04 290X125 GIGANTE	ABETE	-	21,75	10,00	217,50
721	BONOMI	NR.6 COMPENSATO MM04 212X92	ABETE	-	11,70	10,00	117,00
722	BONOMI	NR.17 COMPENSATO MM04 212X85	ABETE	-	30,63	10,00	306,30
723	BONOMI	NR.1 LISTELLARE SP.MM.25 376X187	PIOppo	-	7,03	8,00	56,24
724	BONOMI	NR.21 LISTELLARE SP.MM15 376X187	PIOppo	-	147,66	6,00	885,96
725	BONOMI	NR.9 COMPENSATO MM04 252X152	PIOppo	-	34,47	2,00	68,94
726	BONOMI	NR.3 COMPENSATO MM06 252X185	PIOppo	-	13,99	3,00	41,97
727	BONOMI	NR.4 LOSANNA 366X184 SP.20MM 366X186	LAMINATINO BIANCO	-	27,23	12,00	326,76

N.	Marca	Descrizione	Finitura	Codice	Quantità cad.	Valore di stima €/cad.	Valore di stima Euro (iva esclusa)
728	BONOMI	NR.21 COMPENSATO PLACCATO MM04 212X85	NOCE	-	37,84	11,00	416,24
729	BONOMI	NR.5 COMPENSATO PLACCATO MM04 212X92	NOCE	-	9,75	11,00	107,25
730	BONOMI	NR.8 COMPENSATO PLACCATO MM04 302X125	NOCE	-	30,20	11,00	332,20
731	BONOMI	NR.42 COMPENSATO PLACCATO MM04 212X85	PINO NODI	-	75,68	7,00	529,76
732	BONOMI	NR.17 COMPENSATO PLACCATO MM04 292X92	PINO	-	45,67	7,00	319,69
733	BONOMI	NR.3 COMPENSATO PLACCATO MM04 212X85	ROVERE	-	5,41	7,00	37,87
734	BONOMI	NR.1 COMPENSATO PLACCATO MM04 212X92	ROVERE	-	1,95	7,00	13,65
735	BONOMI	NR.1 COMPENSATO PLACCATO MM04 305X124	CILIEGIO	-	3,78	10,00	37,80
736	BONOMI	NR.37 COMPENSATO MM04 212X85	TANGANICA	-	66,67	5,00	333,35
737	BONOMI	NR.23 COMPENSATO MM04 212X92	TANGANICA	-	44,86	5,00	224,30
738	BONOMI	NR.6 COMPENSATO MM04 252X125	TANGANICA	-	18,90	5,00	94,50
739	BONOMI	NR.17 COMPENSATO MM04 210X125	TANGANICA	-	44,63	5,00	223,15

N.	Marca	Descrizione	Finitura	Codice	Quantità cad.	Valore di stima €/cad.	Valore di stima Euro (iva esclusa)
740	BONOMI	NR.19 LAMELLARE MM15 387X122	ABETE	-	89,71	6,00	538,26
741	BONOMI	NR.3 LAMELLARE MM18 400X120	ABETE	-	14,40	7,00	100,80
742	BONOMI	NR.2 LAMELLARE MM20 398X122	ABETE	-	9,71	7,00	67,97
743	BONOMI	NR.2 LAMELLARE MM24 400X122	ABETE	-	9,76	8,00	78,08
744	BONOMI	NR.1 LAMELLARE MM27 400X122	ABETE	-	4,88	9,00	43,92
745	BONOMI	NR.3 LAMELLARE MM20 400X122	CASTAGNO	-	14,64	28,00	409,92
746	BONOMI	NR.6 LISTELLARE PLACCATO SP.30MM 187X183	MDF	-	20,53	11,00	225,83
747	BONOMI	NR.1 LISTELLARE PLACCATO MM25 368X188	INT.ABETE EST.PIOPPO	-	6,92	8,00	55,36
748	BONOMI	NR.2 LISTELLARE PLACCATO MM26 376X187	TANGANICA	-	14,06	13,00	182,78
749	BONOMI	NR.3 LISTELLARE MM19 367X187	ABETE	-	20,59	20,00	411,80
750	BONOMI	NR.1 LISTELLARE MM25 367X187	PIOPPO 3 STRATI	-	6,86	8,00	54,88
751	BONOMI	NR.3 LISTELLARE MM15 367X187	PIOPPO 5ST	-	20,59	9,00	185,31
752	BONOMI	NR.1 LISTELLARE MM20 367X187	PIOPPO 5STR	-	6,86	8,00	54,88
753	BONOMI	NR.4 LISTELLARE PLACCATO MM26 313X186	ABETE A+B	-	23,29	17,00	395,93
754	BONOMI	NR.12 LISTELLARE PLACCATO MM19 313X186	NOCE A+A	-	69,86	23,00	1.606,78

N.	Marca	Descrizione	Finitura	Codice	Quantità cad.	Valore di stima €/cad.	Valore di stima Euro (iva esclusa)
755	BONOMI	NR.4 LISTELLARE PLACCATO MM26 313X186	NOCE FIAMM. A+A	-	23,29	25,00	582,25
756	BONOMI	NR.2 LISTELLARE PLACCATO MM31 312X184	NOCE NAZIONALE DOGATO	-	11,48	27,00	309,96
757	BONOMI	NR.5 LISTELLARE PLACCATO MM26 X313X186	PINO NODI A+B	-	29,11	15,00	436,65
758	BONOMI	NR.4 LISTELLARE PLACCATO MM26 313X185	TANGANIKA	-	23,16	14,00	324,24
759	BONOMI	NR.3 LISTELLARE PLACCATO MM20 366X187	PINO A+B	-	20,53	7,00	143,71
760	BONOMI	NR.10 LISTELLARE PLACCATO SP.19 129X305	NOCE	-	39,35	24,00	944,40
761	BONOMI	NR.4 LISTELLARE MM19 367X187	ROVERE	-	27,45	16,00	439,20
762	BONOMI	NR.3 LISTELLARE MM26 313X185	ROVERE	-	17,37	17,00	295,29
763	BONOMI	NR.3 LISTELLARE MM19 367X187	TANGANIKA	-	20,59	10,00	205,90
764	BONOMI	NR.2 LISTELLARE MM20 367X187	TANGANIKA	-	13,73	1,00	13,73
765	BONOMI	NR.9 PANNELLI SP.2,8 MM 213X305	MDF	-	58,47	1,00	58,47
766	BONOMI	NR.7 PANNELLI SP.4 MM 213X305	MDF	-	45,48	1,00	45,48
767	BONOMI	NR.5 PANNELLI ULTRALIGHT MM18 366X153	MDF	-	28,00	5,00	140,00
768	BONOMI	NR.3 PANNELLI ULTRALIGHT MM22 366X153	MDF	-	16,80	7,00	117,60
769	BONOMI	NR.2 PANNELLI ULTRALIGHT MM25 366X153	MDF	-	11,20	7,00	78,40

N.	Marca	Descrizione	Finitura	Codice	Quantità cad.	Valore di stima Euro/cad.	Valore di stima Euro (iva esclusa)
770	BONOMI	NR.1 PANNELLI ULTRALIGHT MM30 366X153	MDF	-	5,60	9,00	50,40
771	BONOMI	NR.6 MEDIUM DENSITY MM06 376X186	DENSITY	-	41,96	1,50	62,94
772	BONOMI	NR.2 MEDIUM DENSITY MM14 376X186	DENSITY	-	13,99	3,00	41,97
773	BONOMI	NR.6 MULTISTRATI MM10 252X185	PIOPPO	-	27,97	4,00	111,88
774	BONOMI	NR.1 MULTISTRATI MM18 252X183	PIOPPO	-	4,61	6,00	27,66
775	BONOMI	NR.10 MULTISTRATI MM20 252X185	PIOPPO	-	46,62	7,00	326,34
776	BONOMI	NR.1 MULTISTRATI MM9,5 244X122	PINO MARINO	-	2,98	2,00	5,96
777	BONOMI	NR.5 NOBILITATO MM19 376X186	BIANCO R	-	34,97	3,00	104,91
778	BONOMI	NR.1 NOBILITATO MM22 376X186	BIANCO R	-	6,99	3,50	24,47
779	BONOMI	NR.2 NOBILITATO MM19 376X186	FRASSINELL A 932	-	13,99	4,00	55,96
780	BONOMI	NR.3 NOBILITATO MM19 376X186	GRIGIO 475R	-	20,98	4,00	83,92
781	BONOMI	NR.1 NOBILITATO MM25 376X186	NOCE 1326	-	6,99	5,00	34,95
782	BONOMI	NR.1 NOBILITATO MM20 376X186	NOCE	-	6,99	4,00	27,96
783	BONOMI	NR.1 NOBILITATO MM19 376X186	NOCE 640	-	6,99	4,00	27,96
784	BONOMI	NR.2 NOBILITATO MM19 376X186	NOCE 522	-	13,99	4,00	55,96

N.	Marca	Descrizione	Finitura	Codice	Quantità cad.	Valore di stima €/cad.	Valore di stima Euro (iva esclusa)
785	BONOMI	NR.1 NOBILITATO MM19 376X186	FAGGIO NAT.653	-	6,99	4,00	27,96
786	BONOMI	NR.6 SAIB CH 209 130X280	FRASSINO	-	21,84	5,00	109,20
787	BONOMI	NR.1 TRUCIOLARE MM18 405X220	IDROFUGO	-	8,91	3,00	26,73
788	BONOMI	NR.19 TRUCIOLARE MM04 305X213	-	-	123,43	1,00	123,43
789	BONOMI	NR.16 TRUCIOLARE MM10 376X186	-	-	111,90	2,00	223,80
790	BONOMI	NR.7 TRUCIOLARE PLACCATO MM6 302X125	TANGANIKA	-	26,43	6,00	158,58
791	BONOMI	NR.6 TRUCIOLARE PLACCATO MM09 376X186	FRASSINO	-	41,96	8,00	335,68
792	BONOMI	NR.21 TRUCIOLARE PLACCATO MM19 376X186	PINO NODI	-	146,87	9,00	1.321,83
793	BONOMI	NR.1 TRUCIOLARE PLACCATO MM09 376X186	ROVERE	-	6,99	10,00	69,90
794	BONOMI	NR.2 TRUCIOLARE PLACCATO MM19 376X186	ROVERE	-	13,99	11,00	153,89
795	BONOMI	NR.3 TRUCIOLARE NOBILITATO MM20 376X2186	CILIEGIO	-	20,98	4,00	83,92
796	BONOMI	NR.5 TRUCIOLARE MM14 376X186	SL	-	34,97	2,00	69,94
797	BONOMI	NR.3 TRUCIOLARE MM15 372X202	SL	-	22,54	2,00	45,08

N.	Marca	Descrizione	Finitura	Codice	Quantità cad.	Valore di stima Euro/cad.	Valore di stima Euro (iva esclusa)
798	BONOMI	NR.3 TRUCIOLARE MM20 376X186	SL	-	20,98	3,00	62,94
799	BONOMI	NR.16 TRUCIOLARE MM10 376X186	SL	-	111,90	2,00	223,80

161.435,57

TOTALE valore di stima porte e pannelli 161.435,00

Tribunale di Sondrio - Fallimento n.6/16 R.F.

Menaglio Commerciale S.r.l. - Comune di Teglio (SO) - Località Mondolozza.

LOTTO 18 - fabbricato commerciale - Comune di Teglio (SO)

Attrezzatura - macchinari - scaffalatura.

N.	Descrizione breve	Descrizione	Quantità cad.	Valore di stima Euro/cad.	Valore di stima Euro (iva esclusa)
	Macchinario				
1	MACCHINARI	Sezionatrice verticale -MACCHINA TAGLIA PANNELLI SML - ALPIMAC	1,00	1.200,00	1.200,00
	Attrezzatura				
2	ATTREZZATURE	Benna rovesciabile da 600 lt. - Valloggia	1,00	250,00	250,00
3	ATTREZZATURE	TRANSPALLET	2,00	100,00	100,00
4	ATTREZZATURE	CARRELLINO MANUALE	2,00	20,00	20,00
5	ATTREZZATURE	SCALA IN ALLUMINIO	2,00	20,00	20,00
6	ATTREZZATURE	REGGIATRICE	1,00	30,00	30,00
	Cavalletti porta serramenti				
7	ATTREZZATURE	CAVALLETTI PORTA SERRAMENTI Largh.190 cm. - altezza 195 cm.	7,00	50,00	50,00
8	ATTREZZATURE	CAVALLETTI PORTA SERRAMENTI Largh.150 cm.- Altezza 195 cm.	2,00	40,00	40,00
9	ATTREZZATURE	DOPPI CAVALLETTI IN FERRO Largh. 350 cm. - Altezza 210 cm.	1,00	100,00	100,00

N.	Descrizione breve	Descrizione	Quantità cad.	Valore di stima Euro/cad.	Valore di stima Euro (iva esclusa)
	Scaffalatura leggera				
10	SCAFFALATURE	PANNELLI IN LAMIERA 40 cm x 80 cm. PER SCAFFALI	699,00		
11	SCAFFALATURE	PANNELLI IN LAMIERA 50 cm x 100 cm. PER SCAFFALI	45,00		
12	SCAFFALATURE	MONTANTI IN LAMIERA altezza 200 cm.	21,00		
13	SCAFFALATURE	MONTANTI IN LAMIERA altezza 300 cm.	74,00		
14	SCAFFALATURE	MONTANTI IN LAMIERA altezza 250 cm.	170,00		
15	SCAFFALATURE	MONTANTI IN LAMIERA altezza 110 cm.	20,00		
16	SCAFFALATURE	MONTANTI IN LAMIERA altezza 100 cm.	12,00		
Scaffali completi composti dagli elementi sopra elencati. N.5 ripiani da 40x80 cm.			96,00	5,00	480,00
Scaffali completi composti dagli elementi sopra elencati. N.6 ripiani da 40x80 cm.			37,00	6,00	222,00
Scaffali completi composti dagli elementi sopra elencati. N.5 ripiani da 50x100 cm.			5,00	10,00	50,00

N.	Descrizione breve	Descrizione	Quantità cad.	Valore di stima Euro/cad.	Valore di stima Euro (iva esclusa)
	Scaffalatura portante azzurra				
17	SCAFFALATURE	MONTANTE IN FERRO VERNICIATO AZZURRO altezza 300 cm.	30,00		
18	SCAFFALATURE	CORRENTI IN FERRO VERN.AZZURRO Larghezza 200 cm.	20,00		
19	SCAFFALATURE	CORRENTI IN FERRO VERN.AZZURRO Larghezza 240 cm.	100,00		
20	SCAFFALATURE	PANNELLINI IN ACCIAIO 15 cm. x 32 cm.	120,00		
21	SCAFFALATURE	PANNELLINI IN ACCIAIO 15 cm. x 112 cm.	400,00		
22	SCAFFALATURE	PANNELLINI IN ACCIAIO 15 cm. x 92 cm.	400,00		
23	SCAFFALATURE	PANNELLINI IN ACCIAIO 10 cm. x 32 cm.	20,00		
24	SCAFFALATURE	TRAVERSI ORIZZONTALI 100 cm.	29,00		
25	SCAFFALATURE	TRAVERSI ORIZZONTALI 112 cm.	44,00		
26	SCAFFALATURE	DIAGONALI IN ALLUMINIO 150 cm.	36,00		
Scaffali completi composti dagli elementi sopra elencati. N.5 ripiani da 120x240 cm.			6,00	200,00	1.200,00
Scaffali completi composti dagli elementi sopra elencati. N.5 ripiani da 100x240 cm.			5,00	180,00	900,00
Scaffali completi composti dagli elementi sopra elencati. N.5 ripiani da 40x200 cm.			2,00	90,00	180,00

N.	Descrizione breve	Descrizione	Quantità cad.	Valore di stima Euro/cad.	Valore di stima Euro (iva esclusa)
	Scaffalatura portante gialla				
	SCAFFALATURE	SCAFFALI PORTATA COLONNA 3000 BASE 1800 PORTATA KG 3600			
27	SCAFFALATURE	BRACCIO GIALLO Larghezza 1800 cm. PORTATA 1000 Kg.	40,00		
28	SCAFFALATURE	MONTANTE 25 x 15 cm - altezza 274 cm.	14,00		
	Scaffali completi composti dagli elementi sopra elencati. N.4 ripiani		3,00	400,00	1.200,00
	Scaffali completi composti dagli elementi sopra elencati. N.3 ripiani		8,00	300,00	2.400,00
	Scaffali completi composti dagli elementi sopra elencati. N.2 ripiani		2,00	200,00	400,00
	Scaffalatura portante esterna				
29	SCAFFALATURE	STRUTTURA SCAFFALATURA ESTERNA Composizione modoli: base 314 cm - altezza 422 cm - larghezza 212 cm.	4,00		
30	SCAFFALATURE	PUTRELLE Largh. 13,5 cm. - altezza 27 cm. - lungh..212 cm. - Sp. 1,0 cm.	6,00		
31	SCAFFALATURE	PUTRELLE Largh.24 cm - altezza 24 cm. - lungh..212 cm. Sp.1,8 cm.	12,00	500,00	500,00
32	SCAFFALATURE	PUTRELLE Largh.10 cm. - Altezza 10 cm. - Lungh. 212 cm. - Sp. 0,5 cm.	48,00		
33	SCAFFALATURE	MONTANTI 24 cm. x 24 cm. - altezza 422 cm. - Sp.1,5 cm.	3,00		

Totale valore di stima attrezzatura - macchinari - scaffalatura

9.342,00

Tribunale di Sondrio - Fallimento n.6/16 R.F.

Menaglio Commerciale S.r.l. - Comune di Teglio (SO) - Località Mondolozza.

LOTTO 19 - fabbricato commerciale - Comune di Teglio (SO)

Arredamento/attrezzatura ad uso ufficio

N.	Descrizione breve	Descrizione	Quantità cad.	Valore di stima €uro/cad.	Valore di stima €uro (iva esclusa)
	Arredamento ad uso ufficio				
1	SCRIVANIE E VARI	SCRIVANIA LEGNO CHIARO 80 x140 cm.	1,00		
2	SCRIVANIE E VARI	CASSETTIERA 3 CASSETTI LEGNO CHIARO	1,00		
3	SCRIVANIE E VARI	SEGGIOLA TESSUTO AZZURRO C/BRACCIOLI	1,00		
4	SCRIVANIE E VARI	SEGGIOLA TESSUTO NERO C/BRACCIOLI	2,00		
5	SCRIVANIE E VARI	SEGGIOLA SEMI PELLE NERA C/BRACCIOLI	6,00		
6	SCRIVANIE E VARI	PANCHETTA DOPPIA SEDUTA IN PVC + RIPIANO	2,00		
7	SCRIVANIE E VARI	SEGGIOLA TESSUTO NERO S/BRACCIOLI	2,00		
8	SCRIVANIE E VARI	SCRIVANIA LEGNO BIANCO 80x160 cm.	2,00		
9	SCRIVANIE E VARI	SCRIVANIA LEGNO BIANCO 80x120 cm.	1,00		
10	SCRIVANIE E VARI	SCRIVANIA LEGNO NOCE CHIARO 80x80 cm. C/RIPIANO SCORREVOLE	1,00		
11	SCRIVANIE E VARI	SCHEDARIO A 3 CASSETTI IN ACCIAIO 80X60XH100	1,00		
12	SCRIVANIE E VARI	CASSETTIERA 3 CASSETTI BIANCA	3,00		
13	SCRIVANIE E VARI	TAVOLO TONDO NOCE CHIARO Diam.125 cm.	1,00		

N.	Descrizione breve	Descrizione	Quantità cad.	Valore di stima Euro/cad.	Valore di stima Euro (iva esclusa)
	Arredamento ad uso ufficio				
14	SCRIVANIE E VARI	SCRIVANIA LEGNO CHIARO C/2 CASSETTI - 77x170 cm.	1,00		
15	SCRIVANIE E VARI	SCRIVANIA LEGNO CHIARO C/2 CASSETTI 77x150 cm.	1,00		
16	SCRIVANIE E VARI	DATTILO LEGNO CHIARO 45x115 cm.	1,00		
17	SCRIVANIE E VARI	MOBILE A 1 RIPIAJNO 77x80 cm.	2,00		
18	SCRIVANIE E VARI	SEGGIOLA TESSUTO ROSSA S/BRACCIOLI	2,00		
19	SCRIVANIE E VARI	SEGGIOLA PELLE C/BRACCIOLI IMBOTTITA NERA	2,00		
20	SCRIVANIE E VARI	SEGGIOLA PELLE C/BRACCIOLI IMBOTTITA NERA SCHIENALE ALTO	1,00		
21	SCRIVANIE E VARI	SCRIVANIA LEGNO CHIARA C/2 CASSETTI 77x140 cm.	1,00		
22	SCRIVANIE E VARI	PENISOLA ROTONDA LEGNO CHIARO	1,00		
23	SCRIVANIE E VARI	PENISOLA SEMI-CIRCOLARE LEGNO CHIARO	1,00		
24	SCRIVANIE E VARI	CASSETTIERA 3 CASSETTI NOCE CHIARO	1,00		
25	SCRIVANIE E VARI	SCRIVANIA NOCE CHIARO C/RIPIANO IN VETRO 80X210	1,00		
26	SCRIVANIE E VARI	DATTILO NOCE CHIARO 50x130 cm.	1,00		
27	MOBILI	ARMADIO NOCE CHIARO 2 ANTE 3 MENSOLE 80x180 cm.	1,00		
28	MOBILI	ARMADIO NOCE CHIARO 2 ANTE 2 MENSOLE 80x120 cm.	1,00		
29	MOBILI	ATTACCAPANNI	2,00		
30	MOBILI	MOBILE APERTO GRIGIO 5 RIPIANI - base 76x32 cm. - altezza 195 cm.	1,00		

N.	Descrizione breve	Descrizione	Quantità cad.	Valore di stima Euro/cad.	Valore di stima Euro (iva esclusa)
	Arredamento ad uso ufficio				
31	MOBILI	ARMADIO 4 CASSETTI base 95x52 cm. - altezza 148 cm. GRIGIO CHIARO	2,00		
32	MOBILI	ARMADIO 2 ANTE 2 RIPIANI GRIGIO CHIARO base 95x52 cm. - altezza 75 cm.	2,00		
33	MOBILI	ARMADIO 2 ANTE + 2 CASSETTI - base 95x52 cm. - altezza 183 cm.	1,00		
34	MOBILI	ARMADIO 2 ANTE base 95x52 cm - altezza 183 cm. GRIGIO CHIARO 5 RIPIANI	1,00		
35	MOBILI	ARMADIO A 3 RIPIANI APERTO GRIGIO CHIARO + 2 ANTE A 2 RIPIANI - altezza 95x52 cm. - altezza 183 cm.	2,00		
36	MOBILI	ARMADIO 2 ANTE C/VETRINA + RACC.PORTA PUNTE - base 100x40 cm. - altezza 200 cm.	1,00		
37	MOBILI	ARMADIO IN LEGNO NOCE CHIARO 3 ANTE - base 140x45 cm. - altezza 203 cm, 7+7 RIPIANI	1,00		
	Attrezzatura elettronica e varia ad uso ufficio				
38	MACCHINARI	TRITACARTA	1,00		
39	ELETTRONICA	SCHERMO ACER	1,00		
40	ELETTRONICA	COMPUTER LENOVO IBM	1,00		
41	ELETTRONICA	STAMPANTE XEROX MOD.PHASER 6121 MFP	1,00		
42	ELETTRONICA	STAMPANTE OLIVETTI D-COPIA 350_3MF	2,00		
43	ELETTRONICA	SCHERMO HP 14 POLLICI	1,00		
44	ELETTRONICA	SCHERMO ACER AL1916	1,00		
45	ELETTRONICA	SCHERMO ACER AL716	1,00		

N.	Descrizione breve	Descrizione	Quantità cad.	Valore di stima €uro/cad.	Valore di stima €uro (iva esclusa)
	Attrezzatura elettronica e varia ad uso ufficio				
46	ELETTRONICA	SCHERMO ACER FG FLATRON LCD-568 LM	1,00		
47	ELETTRONICA	TASTIERA	6,00		
48	ELETTRONICA	MOUSE	6,00		
49	ELETTRONICA	COMPUTER DELL OPTIPLEX 3010	2,00		
50	ELETTRONICA	COMPUTER ACER VERITON	1,00		
51	ELETTRONICA	GRUPPO DI CONTINUITA' I-TEC	1,00		
52	ELETTRONICA	SERVER IBM	1,00		
53	ELETTRONICA	SERVER HP	1,00		
54	ELETTRONICA	STAMPANTE-FAX SAMSUNG SF-765P	1,00		
55	ELETTRONICA	STAMPANTE-FAX SAMSUNG SF-330	1,00		
56	ELETTRONICA	STAMPANTE-FAX SAMSUNG SF-650	1,00		
57	ELETTRONICA	STAMPANTE OLIVETTI D-COPIA 3504 MF	1,00		
58	ELETTRONICA	SERVER FPC	1,00		
59	ELETTRONICA	REGISTRATORE DI CASSA NETTUNA JET	1,00		
60	ELETTRONICA	SCHERMO J0	1,00		
61	ELETTRONICA	COMPUTER HP	1,00		
62	ELETTRONICA	CORDLESS PHILIP	1,00		
63	ELETTRONICA	CORDLESS PANASONIC	2,00		
64	ELETTRONICA	CALCOLATRICE OLIVETTI LOGO 812	2,00		
65	ELETTRONICA	TELEFONO SIEMENS EURO SET 50-20	2,00		
66	ELETTRONICA	TELEFONO MULTIVOX	1,00		

N.	Descrizione breve	Descrizione	Quantità cad.	Valore di stima Euro/cad.	Valore di stima Euro (iva esclusa)
	Attrezzatura elettronica e varia ad uso ufficio				
67	ELETTRONICA	SCHERMO SIEMENS	1,00		
68	ELETTRONICA	COMPUTER ACER	1,00		
69	ELETTRONICA	TELEFONO ALCATEL	1,00		
70	ELETTRONICA	CALCOLATRICE OLIVETTI LOGOS 692	1,00		
71	ELETTRONICA	CALCOLATRICE OLIVETTI LOGOS 582	1,00		
72	ELETTRONICA	STAMPANTE EXPON WORK-FORCE PRO WF-5620	1,00		
73	ELETTRONICA	COMPUTER PORTATILE ACER	1,00		
74	SCRIVANIE E VARI	SCRIVANIA NOCE CHIARO 80X140	1,00		
75	SCRIVANIE E VARI	CASSETTIERA 3 CASSETTI NOCE CHIARO	1,00		
76	MOBILI	ARMADIO 2 ANTE 80X180X33 4 RIPIANI NOCE CHIARO	1,00		
77	ELETTRONICA	STAMPANTE PANASONIC KX-MB 2001	1,00		
78	ELETTRONICA	CALCOLATRICE OLIVETTI LOGOS 912	1,00		
79	ELETTRONICA	CORDLESS BRONDI	1,00		

Totale valore di stima mobili e attrezzatura ad uso ufficio 3.000,00

Tribunale di Sondrio - Fallimento n.6/16 R.F.

Menaglio Commerciale S.r.l. - Comune di Teglio (SO) - Località Mondolozza.

LOTTO 20 - magazzino di Bregnano (CO) - Via Carcano n.3

Beni vari

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
3879	2.1	BLINDATA GARDESA PCL3 210X80/90/85 DX/SX MIS.VARIE ESSENZE VARIE	NR	18	150,00	2.700,00
3880	2.2	Falsi telai Blindata GARDESA SC84LS MISURE VARIE	NR	44	20,00	880,00
3881		Coprifili, rivestimenti blindate, varie essenze e misure	NR	1	100,00	100,00
		Scaffalatura portante azzurra				
3882		Montante in ferro H 300 mt	NR	38		
3883		Correnti in ferro L 200/250 mt.	NR	90		
3884		Diagonali in alluminio	NR	90		
3885		Pannelli in acciaio L 15 cm. Varie misure	NR	170		
3886		Scaffali completi composti dagli elementi sopra elencati	NR	15	150,00	2.250,00
		Mobili ad uso ufficio				
3887		Cassettiera a due cassetti	NR	1		
3888		Scrivania bianca	NR	1		
3889		Scaffalatura in alluminio leggera a 4 ripiani	NR	7	100,00	100,00
3890		Seggiole in tessuto	NR	3		
3891		Armadio a due ante con ripiani	NR	1		
3892		Stampante Scanner EPSON AL-MX 200	NR	1		
3893		Espositore porte scorrevole a 12 scomparti	NR	1	100,00	100,00
3894		Struttura in cartongesso per esposizione porte e serramenti (incluso serramenti e porte)	NR	1	0,00	
3895		Campioni: serramenti, espositori maniglie	NR	1	0,00	
3896		Serramenti completi varie tipologie misure	NR	1	0,00	0,00

TOTALE valore di stima magazzino - Bregnano (CO) 6.130,00

Tribunale di Sondrio - Fallimento n.6/16 R.F.

Menaglio Commerciale S.r.l. - Comune di Teglio (SO) - Località Mondolozza.

LOTTO 21 - magazzino di Albano Sant'Alessandro (BG) - Via Luigi Galvani n.7/E.

Beni vari

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
3897		Porte di varie misure ed essenze - a corpo	/	15	50,00	750,00
3898		Accessori per porte di varie misure ed essenze (telai, coprifili, maniglie, ecc.)	/	1	500,00	500,00
3899		Struttura in cartongesso per esposizione porte (incluso porte)	NR	1	0,00	
3900		Campioni: serramenti, espositori maniglie	NR	1	0,00	
3901		Serramenti/ante completi varie tipologie misure	NR	1	0,00	
		Tapparelle in PVC				
3902		1,30x2,40		52		
3903		1,30x1,70				
3904		1,035x3,40				
3905		220,5x1,70		4		
3906		2,20x2,40		1		
			mq.	180	8,00	1.440,00
3907		scala in alluminio		1	20,00	20,00
		Mobili ad uso ufficio color ciliegio				
3908		Cassettiera a tre cassetti	NR	2		400,00
3908		Cassettiera (metallica) a tre cassetti	NR	1		
3909		Scrivania con n.2 dattilo	NR	1		
3910		Scrivania	NR	1		
3911		Tavolo	NR	1		
3912		Armadio a due ante	NR	1		
3913		Armadio aperto a quattro ripiani	NR	1		
3914		Armadio basso a due ripiani	NR	2		
3915		Seggiole in pelle	NR	3		
3916		Seggiole in tessuto	NR	1		

N.	Articolo	Descrizione	U. M.	Q.tà	P.zo Unit.	Totale Iva esclusa
		Scaffalatura portante azzurra				
3917		Montante in ferro H 300 mt	NR	60		
3918		Correnti in ferro L 200/250 mt.	NR	166		
3919		Diagonali in alluminio	NR	84		
3920		Pannelli in acciaio L 15 cm. Varie misure	NR	200		
3921		Scaffali completi composti dagli elementi sopra elencati	NR	21	150,00	3.150,00

TOTALE valore di stima magazzino - Albano Sant'Alessandro (BG)

6.260,00